
VISA LOGISTICA ADUANERA SC
AVENIDA LA AUDENCIA 48 LOCAL A58
PLAZA PACIFICO PENINSULA DE SANTIAGO
MANZANILLO COL. C.P. 28867
SUCURSAL: 0654 MANZANILLO BOULEVARD
TIPO DE ENVÍO: SIDEL 

}$y'?P@2@+55'W7~

 

 

NO. DE CLIENTE: 23870347
RFC: VLA090720GA9
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: COSTERO MIGUEL DE LA MADRID 000 PLAYA AZUL
TELÉFONO: 3341800

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Octubre/2020 al 31/Octubre/2020
Fecha de corte 31/Octubre/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE NEGOCIOS BASICA 0630473117 072 095 00630473117 7 $0.00 $0.00 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0633959407 072 095 00633959407 5 $17,004,135.51 $24,506,597.57 
TOTAL     $17,004,135.51  $24,506,597.57

DETALLE ENLACE NEGOCIOS BASICA ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 0.00

+ Total de depósitos $ 320,438,868.05
- Total de retiros $ 320,431,417.37

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 6,423.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 1,027.68
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 0.00
  Saldo disponible al día* $ 407.16-
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $ 19,680.75
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $407.16
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $407.16

  Resumen de comisiones
Cheques girados 10
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 10
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 6,173.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$17,004,135.51 

$271,223,082.34 
$263,755,737.93 

$36,384.37 
$1,092.00 

$174.72 
$0.00 

$24,506,597.57 
$0.00 

 
$0.00 

$21,799,710.44 
31

 
3.36% 

$63,157.51
$26,773.14- 
$36,384.37 

 
ENLACE NEGOCIOS BASICA

(Saldo inicial de $0.00)

 

   DEPÓSITOS $320,438,868.05

   RETIROS $320,431,417.37

   COMISIONES $6,423.00

   OTROS CARGOS $1.00

   SALDO FINAL $0.00

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-20 SALDO ANTERIOR 0.00
01-OCT-20 50049570015004957 TEF BCO:002 CIPSA INDUSTRIAS SA DE CV CTA/CLABE 002650039300026491

0015004957 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085904035313727409 RFC:CIN950102GJ2 V
IVA:000000000000000

12,186.51 12,186.51

01-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000011020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 4,698,129.46 4,710,315.97
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HBL 15926023 CVE RASTREO:
8846APR2202010011085598088 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:04:22

696.00 4,709,619.97

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 4,709,614.97
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 4,709,614.17
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6A5E3 CVE RASTREO:
8846APR1202010011085607342 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:15:47

2,900.00 4,706,714.17

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 4,706,709.17
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 4,706,708.37
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EX 10579 CVE RASTREO:
8846APR1202010011085607356 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:15:47

1,901.24 4,704,807.13

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 4,704,802.13
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 4,704,801.33
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123471, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE CV ALTAMI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TGHU1453143 CVE RASTREO:
8846APR2202010011085629104 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:39:48

1,798.00 4,703,003.33

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 4,702,998.33
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 4,702,997.53
01-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 FLETES AICM

AL R.F.C. LRO110112U85
139,118.00 4,563,879.53

01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200250 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010011085652174 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:02:23

1,392.00 4,562,487.53

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 4,562,482.53
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 4,562,481.73
01-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004667201001 0320034YOVP128837211 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008917 R.F.C CCM120628QW5
1,406,734.00 3,155,747.73

01-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000011020 , DE LA CUENTA 0688946135 COBRANZA LEGO MZO55566 7,678.18 3,163,425.91
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700533656886, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Terminal Maritima Hazesa SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS HAZESA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010011085675832 RFC: TMH1304086Q5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 10:23:52

2,296.80 3,161,129.11

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 3,161,124.11
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 3,161,123.31
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR1202010011085675834 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:23:52

150,000.00 3,011,123.31

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 3,011,118.31
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 3,011,117.51
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EX 10584 CVE RASTREO:
8846APR2202010011085675837 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:23:52

1,901.24 3,009,216.27

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 3,009,211.27
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 3,009,210.47
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EX 10583 CVE RASTREO:
8846APR2202010011085675839 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:23:53

1,901.24 3,007,309.23

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 3,007,304.23
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 3,007,303.43

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EX 10582 CVE RASTREO:
8846APR1202010011085675841 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:23:53

1,901.24 3,005,402.19

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 3,005,397.19
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 3,005,396.39
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920007402876, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MCT LOGISTICS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PESAJE VLMZ 204574 CVE RASTREO:
8846APR1202010011085675846 RFC: MLO061220TJA IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:23:53

1,140.00 3,004,256.39

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 3,004,251.39
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 3,004,250.59
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920007402876, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MCT LOGISTICS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PESAJE VLMZ 204573 CVE RASTREO:
8846APR1202010011085675857 RFC: MLO061220TJA IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:23:53

380.00 3,003,870.59

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 3,003,865.59
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 3,003,864.79
01-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS

LA JUNTA MZO TRANSVECTO AL R.F.C. CJU870701JL2
3,795.52 3,000,069.27

01-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS
LA JUNTA MZO TAE AL R.F.C. CJU870701JL2

3,795.52 2,996,273.75

01-OCT-20 002601002010010000279227 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:36:23 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09013037
REFERENCIA: 0011020 CVE RAST: 002601002010010000279227

51,748.28 3,048,022.03

01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC101102000006 CVE RASTREO:
8846APR2202010011085697177 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:41:47

11,636.19 3,036,385.84

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 3,036,380.84
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 3,036,380.04
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC101102000005 CVE RASTREO:
8846APR2202010011085697182 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:41:48

35,251.02 3,001,129.02

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 3,001,124.02
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 3,001,123.22
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC101102000004 CVE RASTREO:
8846APR2202010011085697187 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:41:48

5,936.04 2,995,187.18

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 2,995,182.18
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 2,995,181.38
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC101102000003 CVE RASTREO:
8846APR2202010011085697192 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:41:48

468.67 2,994,712.71

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 2,994,707.71
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 2,994,706.91
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC101102000002 CVE RASTREO:
8846APR2202010011085697195 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:41:48

55,382.49 2,939,324.42

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 2,939,319.42
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 2,939,318.62
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC101102000001 CVE RASTREO:
8846APR1202010011085697199 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:41:49

4,078.00 2,935,240.62

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 2,935,235.62
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 2,935,234.82
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL KAMIGUMI
CVE RASTREO: 8846APR2202010011085735149 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 11:06:43

2,944.08 2,932,290.74

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 2,932,285.74
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 2,932,284.94

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL SUZUYO CVE
RASTREO: 8846APR2202010011085735154 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:06:43

5,227.13 2,927,057.81

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 2,927,052.81
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 2,927,052.01
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL TIBA CVE
RASTREO: 8846APR2202010011085735178 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:06:44

4,371.68 2,922,680.33

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 2,922,675.33
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 2,922,674.53
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL PANTOS CVE
RASTREO: 8846APR2202010011085735196 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:06:44

1,392.00 2,921,282.53

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 2,921,277.53
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 2,921,276.73
01-OCT-20 002601002010010000282510 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:07:03 DEL CLIENTE

PACTRA INTERGIS MEXI CO S DE RL DE CV DE LA CLABE 012580001022293742 CON RFC PIM150121QR2
CONCEPTO: ADVANCE REFERENCIA: 0110208 CVE RAST: 002601002010010000282510

300,000.00 3,221,276.73

01-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0277674944 vlmz 204250 abrasivos silter 156,914.80 3,378,191.53
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6A785 CVE RASTREO:
8846APR1202010011085756048 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:22:48

2,900.00 3,375,291.53

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 3,375,286.53
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 3,375,285.73
01-OCT-20 BNET01002010010043871011 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:26:17 DEL CLIENTE

TECNOLOGIA EN SOLDAD URA Y CORTE SA DE C DE LA CLABE 012180001910835117 CON RFC TSC990407D64
CONCEPTO: CIERRE CUENTA 127 REFERENCIA: 0011020 CVE RAST: BNET01002010010043871011

1,381.96 3,376,667.69

01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202010011085787947 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:45:37

75,669.12 3,300,998.57

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 3,300,993.57
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 3,300,992.77
01-OCT-20 002601002010010000293737 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:13:10 DEL CLIENTE

CHEMICAL ADDITIVES D E MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012180004546364224 CON RFC CAM960822PU8
CONCEPTO: IMP CAM157 20 K DE CHEM REFERENCIA: 0110208 CVE RAST: 002601002010010000293737

44,799.59 3,345,792.36

01-OCT-20 COM. CHQ. EXPEDIDO 0920 378.00 3,345,414.36
01-OCT-20 IVA. CHQ. EXPEDIDO 60.48 3,345,353.88
01-OCT-20 COM OPER TEF MEM 0920 15.00 3,345,338.88
01-OCT-20 IVA OPER ELECTRONICAS MEM 2.40 3,345,336.48
01-OCT-20 002601002010010000298504 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:40:42 DEL CLIENTE TIBA

MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05012995
REFERENCIA: 0011020 CVE RAST: 002601002010010000298504

102,217.00 3,447,553.48

01-OCT-20 002601002010010000298505 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:40:42 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05013006
REFERENCIA: 0011020 CVE RAST: 002601002010010000298505

177,652.00 3,625,205.48

01-OCT-20 085901909964327501 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:58:30 DEL CLIENTE NEO PELICULAS SA
DE CV DE LA CLABE 002470080781681383 CON RFC POR060904KT9 CONCEPTO: VISA LOGISTICA PED 1518
REFERENCIA: 0190996 CVE RAST: 085901909964327501

11,699.20 3,636,904.68

01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200202 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010011085929767 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:22:14

105.33 3,636,799.35

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 3,636,794.35
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 3,636,793.55
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021497040600807776, BEM SPEI BCO:021

BENEF:TRANSLOGISTIC FOREIGN TRADE SER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT 3411 Y 3412 CVE
RASTREO: 8846APR1202010011085936780 RFC: TFT150227GC8 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
13:27:22

86,240.00 3,550,553.55

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 3,550,548.55
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 3,550,547.75
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01-OCT-20 085904098980327508 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:29:43 DEL CLIENTE HAPAG LLOYD
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180002305600050 CON RFC HME980911KW7 CONCEPTO:
007100591658642 REFERENCIA: 6466648 CVE RAST: 085904098980327508

45,000.00 3,595,547.75

01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002
BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 024A540895 CVE RASTREO:
8846APR2202010011085942621 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:31:29

278.40 3,595,269.35

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 3,595,264.35
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 3,595,263.55
01-OCT-20 CHEQUE PAGADO 0005908 15,730.60 3,579,532.95
01-OCT-20 058-01/10/2020/01-009YD13144 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 13:48:41 DEL CLIENTE KRAEM

S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200909 02
PD0009090 TC22 3598 REFERENCIA: 0013144 CVE RAST: 058-01/10/2020/01-009YD13144

125,659.20 3,705,192.15

01-OCT-20 058-01/10/2020/01-009YD13148 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 13:48:41 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200909 03
PD0009100 TC22 3598 REFERENCIA: 0013148 CVE RAST: 058-01/10/2020/01-009YD13148

186,096.20 3,891,288.35

01-OCT-20 058-01/10/2020/01-009YD13154 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 13:48:41 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200909 04
PD0009111 TC 22 3598 REFERENCIA: 0013154 CVE RAST: 058-01/10/2020/01-009YD13154

203,619.20 4,094,907.55

01-OCT-20 058-01/10/2020/01-009YD13142 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 13:48:41 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200909 01
PD0009082 TC 22 3598 REFERENCIA: 0013142 CVE RAST: 058-01/10/2020/01-009YD13142

124,677.20 4,219,584.75

01-OCT-20 002601002010010000317149 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:03:16 DEL CLIENTE
DONGKUK STEEL MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012580001567852716 CON RFC USM070515241 CONCEPTO:
PAGO VISA REFERENCIA: 0110208 CVE RAST: 002601002010010000317149

8,236.00 4,227,820.75

01-OCT-20 002601002010010000317151 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:03:16 DEL CLIENTE
DONGKUK STEEL MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012580001567852716 CON RFC USM070515241 CONCEPTO:
PAGO VISA REFERENCIA: 0110208 CVE RAST: 002601002010010000317151

358,285.77 4,586,106.52

01-OCT-20 002601002010010000317150 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:03:16 DEL CLIENTE
DONGKUK STEEL MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012580001567852716 CON RFC USM070515241 CONCEPTO:
PAGO VISA REFERENCIA: 0110208 CVE RAST: 002601002010010000317150

29,744.00 4,615,850.52

01-OCT-20 2020100140145PE0000002292837 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 14:05:48 DEL CLIENTE
STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S DE R L DE LA CLABE 145580395660001018 CON RFC SLM141209L37
CONCEPTO: VLMZ 204289 REFERENCIA: 2292837 CVE RAST: 2020100140145PE0000002292837

9,068.08 4,624,918.60

01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002306170071, BEM SPEI BCO:002
BENEF:GRUPO SLTC SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 204228 CVE RASTREO:
8846APR1202010011086033368 RFC: GSL010212HG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:33:17

2,320.00 4,622,598.60

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 4,622,593.60
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 4,622,592.80
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002306170071, BEM SPEI BCO:002

BENEF:GRUPO SLTC SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 204228 CVE RASTREO:
8846APR1202010011086033372 RFC: GSL010212HG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:33:17

4,640.00 4,617,952.80

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 4,617,947.80
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 4,617,947.00
01-OCT-20 002601002010010000324772 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:33:57 DEL CLIENTE

EQUIPOS PARA REDES E LECTRICAS DEL CENTR DE LA CLABE 012225001108452212 CON RFC ERE930405741
CONCEPTO: VLMZ204592 REFERENCIA: 0011020 CVE RAST: 002601002010010000324772

227,583.89 4,845,530.89

01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6A884 CVE RASTREO:
8846APR1202010011086037370 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:36:14

2,900.00 4,842,630.89

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 4,842,625.89
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 4,842,625.09
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8030486 CVE RASTREO:
8846APR2202010011086040850 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:38:50

2,552.00 4,840,073.09

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 4,840,068.09
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 4,840,067.29
01-OCT-20 BNET01002010010043931514 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:45:15 DEL CLIENTE

TECNOLOGIA EN SOLDAD URA Y CORTE SA DE C DE LA CLABE 012180001910835117 CON RFC TSC990407D64
CONCEPTO: IMPORTACION 128 REFERENCIA: 0011020 CVE RAST: BNET01002010010043931514

83,682.00 4,923,749.29

01-OCT-20 085902656964327506 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:45:53 DEL CLIENTE M E GLOBAL
LOGISTICS SA DE CV DE LA CLABE 002580700223053775 CON RFC MGL110817LM6 CONCEPTO: ANTICIPO VISA
VLCM 201366 REFERENCIA: 0200071 CVE RAST: 085902656964327506

15,993.80 4,939,743.09
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01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6A975 CVE RASTREO:
8846APR1202010011086061376 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:54:24

2,900.00 4,936,843.09

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 4,936,838.09
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 4,936,837.29
01-OCT-20 085902799604327509 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:08:42 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON

MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0008837 CVE RAST: 085902799604327509

232,951.96 5,169,789.25

01-OCT-20 085902809314327501 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:10:16 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON
MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0008838 CVE RAST: 085902809314327501

462,211.12 5,632,000.37

01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004511207943, BEM SPEI BCO:012
BENEF:GRUPO ADUANAL GALVAN S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0126 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010011086115845 RFC: GAG9902114Q5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:36:43

26,000.00 5,606,000.37

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 5,605,995.37
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 5,605,994.57
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6AB07 CVE RASTREO:
8846APR1202010011086119017 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:38:52

2,900.00 5,603,094.57

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 5,603,089.57
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 5,603,088.77
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6AAF5 CVE RASTREO:
8846APR2202010011086119022 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:38:52

2,900.00 5,600,188.77

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 5,600,183.77
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 5,600,182.97
01-OCT-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 405019754020 ,RFC. HUCR730510Q53 CONCEPTO: Derechos, Productos y

Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37
200.00 5,599,982.97

01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180000031154827, BEM SPEI BCO:112
BENEF:TMM Logistics SA de CV BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 02 90163 CVE RASTREO:
8846APR2202010011086138011 RFC: TLO900713NE3 IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 15:54:05

4,176.00 5,595,806.97

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 5,595,801.97
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 5,595,801.17
01-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0012216201001 03200358KAP128835223 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009300 R.F.C CWM020627SJ7
328.00 5,595,473.17

01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002305600131, BEM SPEI BCO:002
BENEF:HAPAG LLOYD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HLCUSEL200608925 CVE RASTREO:
8846APR1202010011086144132 RFC: HME980911KW7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:58:57

25,000.00 5,570,473.17

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 5,570,468.17
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 5,570,467.37
01-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0012421201001 03200358RXP128836226 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008838 R.F.C DYP1502133E0
424,554.00 5,145,913.37

01-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0012423201001 03200358PJP128835266 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008837 R.F.C DYP1502133E0

214,512.00 4,931,401.37

01-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0012553201001 03200357WCP128835204 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009272 R.F.C LEM9308114C4

328.00 4,931,073.37

01-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0012803201001 032003593AP128835286 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009302 R.F.C TSM0210104V7

328.00 4,930,745.37

01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580700223053775, BEM SPEI BCO:002
BENEF:M E GLOBAL LOGISTICS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO M E GLOBAL CVE
RASTREO: 8846APR1202010011086184639 RFC: MGL110817LM6 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:27:32

2,749.95 4,927,995.42

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 4,927,990.42
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 4,927,989.62
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO INTEGRADORA LOG
FERNANDEZ CVE RASTREO: 8846APR1202010011086184643 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:27:32

3,744.15 4,924,245.47

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 4,924,240.47
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01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 4,924,239.67
01-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000011020 , DE LA CUENTA 0688946135 RECIMTY TECH VLMZ-204199 120,989.00 5,045,228.67
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6ABA5 CVE RASTREO:
8846APR1202010011086208746 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:46:37

8,700.00 5,036,528.67

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 5,036,523.67
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 5,036,522.87
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123471, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE CV ALTAMI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MEDU4492046 CVE RASTREO:
8846APR1202010011086236991 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:05:44

1,798.00 5,034,724.87

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 5,034,719.87
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 5,034,719.07
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123471, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE CV ALTAMI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FCIU8923940 CVE RASTREO:
8846APR1202010011086236993 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:05:44

1,798.00 5,032,921.07

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 5,032,916.07
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 5,032,915.27
01-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0011020 CLABE: 058320000000347330 BEM TEF.BCO:058 GRUPO

CONTINENTE INTERNACIONA CVE.RASTREO:2716292 RFC: GCI040331KZ2 IVA:00000000.00 DEV SALDO GPO
CONTINENTE INT

215.86 5,032,699.41

01-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0011020 CLABE: 012180004546364224 BEM TEF.BCO:012 CHEMICAL
ADDITIVES DE MEXICO CVE.RASTREO:2716293 RFC: CAM960822PU8 IVA:00000000.00 REEMBOLSO SAF
CHEMICAL-HAMBURG

8,725.92 5,023,973.49

01-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000201001 DE LA CUENTA 0270761881 FMX-200801 201616910008182 202,444.00 5,226,417.49
01-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000201001 DE LA CUENTA 0270761881 MX-2009023 20161691000824 340,701.00 5,567,118.49
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012225001801278418, BEM SPEI BCO:012

BENEF:SAAP SERVICIOS EMPRESARIALES SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEVOLUCION DE SALDO CVE
RASTREO: 8846APR1202010011086276116 RFC: SSE100818T45 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:35:05

955.46 5,566,163.03

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 5,566,158.03
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 5,566,157.23
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 031A535503 CVE RASTREO:
8846APR2202010011086298409 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:02:14

278.40 5,565,878.83

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 5,565,873.83
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 5,565,873.03
01-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 031A535503 CVE RASTREO:
8846APR2202010011086298414 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:02:15

20,000.00 5,545,873.03

01-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 5,545,868.03
01-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 5,545,867.23
01-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000011020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 REPOSICION PAGO

JULSEB AL R.F.C. VLA090720GA9
22,808.45 5,523,058.78

01-OCT-20 SPEI 30092020 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 8846APR1202009301084066028 0.01 5,523,058.79
01-OCT-20 SPEI 30092020 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 8846APR1202009301083757279 0.02 5,523,058.81
01-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0015470201001 0320035D2FP128835204 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009090 R.F.C KRA061027MT5
120,996.00 5,402,062.81

01-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0015496201001 0320035CXLP128838276 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009082 R.F.C KRA061027MT5

120,014.00 5,282,048.81

01-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0015512201001 0320035DATP128836233 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009100 R.F.C KRA061027MT5

181,433.00 5,100,615.81

01-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0015514201001 0320035CE5P128830295 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009111 R.F.C KRA061027MT5

198,956.00 4,901,659.81

01-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0016250201001 0320035ESHP128832292 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001415 R.F.C GEN0911268H9

3,605.00 4,898,054.81

01-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000011020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

4,898,054.81 0.00

02-OCT-20 ABONO POR IF 0633959407 5,100.00 5,100.00
02-OCT-20 CHEQUE CAMARA 0005906 CAFH881007PN7 5,100.00 0.00
02-OCT-20 0000047MZO56690,MZO56692,MZO56 TEF BCO:110 LG ELECTRONICS MEXICO SA DE C CTA/CLABE

110180000226587010 MZO56690,MZO56692,MZO56693,MZO5 CVE.RASTREO:3LBE8MEYOI
RFC:LEM9308114C4 IVA:000000000000000

141,315.75 141,315.75
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02-OCT-20 0466513CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV SOFOM ER LEYENDA:
Cobranza Domiciliada NRFM REF SERV EMISOR:0000000000000307337100000000000001325653 CVE DE
RASTREO:202010010700002801637755000000 REF:0466513 RFC NFM030709D20 IVA: 80.93

5,009.17 136,306.58

02-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000021020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 4,898,054.81 5,034,361.39
02-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003274201002 0320035H8MP128844207 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008499 R.F.C MIN9802014U0
22,660.00 5,011,701.39

02-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003384201002 0320035HF8P128842212 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008810 R.F.C NFO170523629

620.00 5,011,081.39

02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6ADB1 CVE RASTREO:
8846APR2202010021086619495 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:36:13

2,900.00 5,008,181.39

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 5,008,176.39
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 5,008,175.59
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6ADA3 CVE RASTREO:
8846APR2202010021086619498 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:36:14

5,800.00 5,002,375.59

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 5,002,370.59
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 5,002,369.79
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6AD88 CVE RASTREO:
8846APR2202010021086619505 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:36:14

11,600.00 4,990,769.79

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,990,764.79
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,990,763.99
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6AD70 CVE RASTREO:
8846APR1202010021086619506 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:36:14

2,900.00 4,987,863.99

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,987,858.99
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,987,858.19
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR1202010021086619508 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:36:14

100,000.00 4,887,858.19

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,887,853.19
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,887,852.39
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8030470 CVE RASTREO:
8846APR2202010021086636410 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:52:44

2,552.00 4,885,300.39

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,885,295.39
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,885,294.59
02-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000021020 DE LA CUENTA 0674362046 VISA TRASPASO CARRO ARTURO

SEPTIEMBRE 20
2,498.00 4,887,792.59

02-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0021020 CLABE: 058580220169400152 BEM TEF.BCO:058 ZONAR
TECHNOLOGIES MEXICO SA CVE.RASTREO:2721175 RFC: ZTM070926NS4 IVA:00000000.00 DEV SALDO ZONAR
TECHNOLOGIES MZO

252.14 4,887,540.45

02-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0021020 CLABE: 002060008376812276 BEM TEF.BCO:002 YPC DE MEXICO
SA DE CV CVE.RASTREO:2721176 RFC: YME061007661 IVA:00000000.00 DEV SALDO YPC DE MEXICO MZO

19,205.52 4,868,334.93

02-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0021020 CLABE: 002237700474513359 BEM TEF.BCO:002 VISCOPOL S.A.
DE C.V. CVE.RASTREO:2721177 RFC: VIS130205QK1 IVA:00000000.00 DEV SALDO VISCOPOL MZO

39,705.23 4,828,629.70

02-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0021020 CLABE: 002580700158655882 BEM TEF.BCO:002 SEIKI TECH
MEXICO SA DE CV CVE.RASTREO:2721178 RFC: STM120725G72 IVA:00000000.00 DEV SALDO SEIKI TECH

4,039.14 4,824,590.56

02-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0021020 CLABE: 012225001108649436 BEM TEF.BCO:012 PG
COORDINACION INTERNACIONAL CVE.RASTREO:2721179 RFC: PCI170713EF8 IVA:00000000.00 DEV SALDO PG
COORDINACION MZO

9,476.79 4,815,113.77

02-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0021020 CLABE: 058580128147900190 BEM TEF.BCO:058 NOVAK CARGO
SC. CVE.RASTREO:2721180 RFC: NCA190410ND5 IVA:00000000.00 DEV SALDO NOVAK CARGO

355.32 4,814,758.45

02-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0021020 CLABE: 014180655074105399 BEM TEF.BCO:014 MAGAP
COMERCIO A EMPRESAS SA CVE.RASTREO:2721181 RFC: MCE190212LL4 IVA:00000000.00 DEV SALDO MAGAP

28,499.52 4,786,258.93

02-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0021020 CLABE: 021180040232379934 BEM TEF.BCO:021 KCC MEXICO
TRANSPORT SYSTEM, CVE.RASTREO:2721182 RFC: KMT021017DQ7 IVA:00000000.00 DEV SALDO KCC MEXICO
MZO

3,363.18 4,782,895.75
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02-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0021020 CLABE: 012320001419294886 BEM TEF.BCO:012 FERNANDO
DIAZ PADILLA CVE.RASTREO:2721183 RFC: DIPF650920752 IVA:00000000.00 DEV SALDO FERNANDO DIAZ

35,843.74 4,747,052.01

02-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0021020 CLABE: 012180001155256247 BEM TEF.BCO:012 EXCELLENCE
CUSTOMS MEXICO SA CVE.RASTREO:2721184 RFC: ECU200318Q17 IVA:00000000.00 DEV SALDO EXCELLECE
CUSTOMS MZO

16,183.50 4,730,868.51

02-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0021020 CLABE: 012225001108452212 BEM TEF.BCO:012 EQUIPO PARA
REDES ELECTRICAS CVE.RASTREO:2721185 RFC: ERE930405741 IVA:00000000.00 DEV SALDO REDES
ELECTRICAS MZO

81,555.82 4,649,312.69

02-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0021020 CLABE: 012320001133849423 BEM TEF.BCO:012 DEFANG
HANRICO TECHNOLOGY DE CVE.RASTREO:2721186 RFC: DAH181213S25 IVA:00000000.00 DEV SALDO DEFANG
MZO

8,253.17 4,641,059.52

02-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0021020 CLABE: 002180700644336853 BEM TEF.BCO:002 CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE C CVE.RASTREO:2721187 RFC: CGF130523GQ6 IVA:00000000.00 DEV SALDO CNC GLOBAL
MZO

508.64 4,640,550.88

02-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0021020 CLABE: 014580655032032075 BEM TEF.BCO:014 CHEONG WOON
MEXICO, SA DE CV CVE.RASTREO:2721188 RFC: CWM020627SJ7 IVA:00000000.00 DEV SALDO CHEONG WOON
MZO

2,128.93 4,638,421.95

02-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0021020 CLABE: 012180004546364224 BEM TEF.BCO:012 CHEMICAL
ADDITIVES DE MEXICO CVE.RASTREO:2721189 RFC: CAM960822PU8 IVA:00000000.00 DEV SALDO CHEMICAL
MZO

50,402.59 4,588,019.36

02-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0021020 CLABE: 014580655053248547 BEM TEF.BCO:014 AIR CONTAINER
LOGISTICS MEXIC CVE.RASTREO:2721190 RFC: ACL150506C4A IVA:00000000.00 DEV. SALDO AIR CONTAINER
MZO

6,610.53 4,581,408.83

02-OCT-20 BNET01002010020044023187 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:34:04 DEL CLIENTE
EXCELLENCE CUSTOMS S A DE CV DE LA CLABE 012180001155256247 CON RFC ECU200318Q17 CONCEPTO:
VLZM 204572 REFERENCIA: 0021020 CVE RAST: BNET01002010020044023187

47,699.20 4,629,108.03

02-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000021020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0456230574 DEV SALDO
GESMERAKI AL R.F.C. GLO1607251W1

30,021.47 4,599,086.56

02-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000021020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1064847226 DEV SALDO
AGUSTIN CORREA AL R.F.C. COVA890410PFA

39,695.72 4,559,390.84

02-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000021020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0409462139 DEV SALDO
NPC INDUSTRIAL AL R.F.C. NIM1510213RA

3,639.62 4,555,751.22

02-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000021020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0305811370 DEV SALDO
KWANG DONG AL R.F.C. KDM170216KL6

1,450.00 4,554,301.22

02-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000021020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0247870262 DEV SALDO
PRINOVA 021020 AL R.F.C. PME1408253E0

116,045.96 4,438,255.26

02-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000021020 DE LA CUENTA 0462977665 COMPLEMENTO PED 0000953 2,421.00 4,440,676.26
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145580003786001019, BEM SPEI BCO:145

BENEF:GR TANKS SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO GR TANKS CVE RASTREO:
8846APR2202010021086695268 RFC: GTA190927442 IVA: 000000000000.00 BBASE HORA LIQ: 10:41:28

4,829.66 4,435,846.60

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,435,841.60
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,435,840.80
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145580395660001018, BEM SPEI BCO:145

BENEF:STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO STARCLUSTER CVE
RASTREO: 8846APR2202010021086695275 RFC: SLM141209L37 IVA: 000000000000.00 BBASE HORA LIQ:
10:41:28

8,719.30 4,427,121.50

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,427,116.50
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,427,115.70
02-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000021020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0288335586 DEV SALDO

VFS AL R.F.C. VFS150518BT0
76,567.38 4,350,548.32

02-OCT-20 002601002010020000410957 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:48:23 DEL CLIENTE
CHEMICAL ADDITIVES D E MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012180004546364224 CON RFC CAM960822PU8
CONCEPTO: PAGO CAM147 20 HUBEI REFERENCIA: 0100220 CVE RAST: 002601002010020000410957

37,921.08 4,388,469.40

02-OCT-20 085900969924327606 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:59:14 DEL CLIENTE MKC LOGISTICS DE
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580700912271321 CON RFC MLM150506D12 CONCEPTO: VLMZ 203863
REFERENCIA: 0100220 CVE RAST: 085900969924327606

11,073.46 4,399,542.86

02-OCT-20 058-02/10/2020/02-035YD99347 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 11:14:48 DEL CLIENTE
NOWPORTS MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580350335000159 CON RFC NME190404HGA CONCEPTO:
MANZ1695N REFERENCIA: 0820289 CVE RAST: 058-02/10/2020/02-035YD99347

23,809.00 4,423,351.86

02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002013250864, BEM SPEI BCO:012
BENEF:LOGISTICA LEX S DE R L DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1321276 A CVE RASTREO:
8846APR2202010021086753884 RFC: LLE0810226T5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:20:39

32,326.46 4,391,025.40

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,391,020.40
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,391,019.60
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02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002
BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 027A634664 CVE RASTREO:
8846APR2202010021086753887 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:20:39

278.40 4,390,741.20

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,390,736.20
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,390,735.40
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010021086753895 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:20:39

9,535.20 4,381,200.20

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,381,195.20
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,381,194.40
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC102102000007 CVE RASTREO:
8846APR2202010021086753901 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:20:39

127,109.24 4,254,085.16

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,254,080.16
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,254,079.36
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC102102000006 CVE RASTREO:
8846APR2202010021086753905 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:20:40

1,883.09 4,252,196.27

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,252,191.27
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,252,190.47
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC102102000005 CVE RASTREO:
8846APR2202010021086753912 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:20:40

5,799.07 4,246,391.40

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,246,386.40
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,246,385.60
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC102102000004 CVE RASTREO:
8846APR2202010021086753916 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:20:40

5,707.34 4,240,678.26

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,240,673.26
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,240,672.46
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC102102000003 CVE RASTREO:
8846APR2202010021086753922 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:20:40

17,762.48 4,222,909.98

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,222,904.98
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,222,904.18
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC102102000002 CVE RASTREO:
8846APR2202010021086753928 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:20:41

5,401.11 4,217,503.07

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,217,498.07
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,217,497.27
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC102102000001 CVE RASTREO:
8846APR2202010021086753933 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:20:41

11,108.11 4,206,389.16

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,206,384.16
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,206,383.36
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010021086753937 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:20:41

34,826.59 4,171,556.77

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,171,551.77
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,171,550.97
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010021086753948 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:20:41

7,408.92 4,164,142.05

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,164,137.05
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,164,136.25
02-OCT-20 DEV.SPEITRUCTURA DE INF. ADICI REFERENCIA:0021020 MOT DEV:ESTRUCTURA DE INF. ADICIONAL INC

BCO:40012 BENEFIC:LOGISTICA LEX S DE R L DE C V ORDENANTE:VISA LOGISTICA ADUANERA SC CVE.RASTR:
8846APR2202010021086753884 HORA LIQ: 11:20:58 hrs.

32,326.46- 4,196,462.71

02-OCT-20 BNET01002010020044039609 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:24:31 DEL CLIENTE
EARTH OCEAN GLOBAL LOGISTIC SA DE CV DE LA CLABE 012180001740457422 CON RFC EAO070228577
CONCEPTO: GASTOS DE IMPORTACION REFERENCIA: 0021020 CVE RAST: BNET01002010020044039609

194,340.00 4,390,802.71
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02-OCT-20 BNET01002010020044040539 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:26:49 DEL CLIENTE
EARTH OCEAN GLOBAL LOGISTIC SA DE CV DE LA CLABE 012180001740457422 CON RFC EAO070228577
CONCEPTO: IMPUESTOS ADUANALES REFERENCIA: 0021020 CVE RAST: BNET01002010020044040539

109,000.00 4,499,802.71

02-OCT-20 085902651430327600 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:34:46 DEL CLIENTE GRUPO ADUANAL
BCV SC DE LA CLABE 002180700531554625 CON RFC GAB130213HUA CONCEPTO: COMPLEM REF VLC200658
PED 0001335 1334 REFERENCIA: 0021020 CVE RAST: 085902651430327600

1,624.00 4,501,426.71

02-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006546201002 0320035LMUP128846243 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008178 R.F.C YTM120312M6A

18,108.00 4,483,318.71

02-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000021020 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 58821 59108 59320
5952

194,643.58 4,677,962.29

02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6B1A4 CVE RASTREO:
8846APR2202010021086814924 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:57:18

5,800.00 4,672,162.29

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,672,157.29
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,672,156.49
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6B197 CVE RASTREO:
8846APR2202010021086814948 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:57:18

5,800.00 4,666,356.49

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 4,666,351.49
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 4,666,350.69
02-OCT-20 CAN.CHQ CERT. 25,000.00 4,691,350.69
02-OCT-20 CAN.CHQ CERT. 50,000.00 4,741,350.69
02-OCT-20 CAN.CHQ CERT. 50,000.00 4,791,350.69
02-OCT-20 CAN.CHQ CERT. 50,000.00 4,841,350.69
02-OCT-20 CHEQUE PAGADO 0005914 5,817.20 4,835,533.49
02-OCT-20 2020100240044B36K0000020835630 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:10:18 DEL CLIENTE

FIELD FASTENER MEXICO S DE RL DE LA CLABE 044068188034349233 CON RFC ND CONCEPTO: pedimento
0008931 REFERENCIA: 0100220 CVE RAST: 2020100240044B36K0000020835630

619.00 4,836,152.49

02-OCT-20 8007209025015680093174849001 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 12:15:53 DEL CLIENTE FOURDEC
SA DE CV DE LA CLABE 062580001241339712 CON RFC FOU190306CS0 CONCEPTO: PRE SOLICITUD ANTICIPO
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 8007209025015680093174849001

131,313.80 4,967,466.29

02-OCT-20 002601002010020000429604 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:33:21 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: VISA LOGISTICA
REFERENCIA: 0021020 CVE RAST: 002601002010020000429604

110,141.72 5,077,608.01

02-OCT-20 002601002010020000429905 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:34:29 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09013837
REFERENCIA: 0021020 CVE RAST: 002601002010020000429905

740,524.00 5,818,132.01

02-OCT-20 002601002010020000429904 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:34:29 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09013837
REFERENCIA: 0021020 CVE RAST: 002601002010020000429904

900,000.00 6,718,132.01

02-OCT-20 136-02/10/2020/02-7996291201 SPEI RECIBIDO, BCO:0136 INTERCAM BANCO HR LIQ: 12:40:25 DEL CLIENTE
INTERCAM BANCO SA INSTITUCION DE BANCA M DE LA CLABE 136180000000000043 CON RFC IBI061030GD4
CONCEPTO: 10090379 REFERENCIA: 6291201 CVE RAST: 136-02/10/2020/02-7996291201

21,600.00 6,739,732.01

02-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000021020 , DE LA CUENTA 0688946135 MKC - LOGISALL // VLMZ-203863 1,605.20 6,741,337.21
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6B1E5 CVE RASTREO:
8846APR2202010021086899115 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:44:18

8,700.00 6,732,637.21

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 6,732,632.21
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 6,732,631.41
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6B1D8 CVE RASTREO:
8846APR2202010021086899118 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:44:18

2,900.00 6,729,731.41

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 6,729,726.41
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 6,729,725.61
02-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008126201002 0320035OH0P128849259 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008925 R.F.C CFO1110054V6
899,166.00 5,830,559.61

02-OCT-20 BNET01002010020044077604 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:54:30 DEL CLIENTE
EXCELLENCE CUSTOMS S A DE CV DE LA CLABE 012180001155256247 CON RFC ECU200318Q17 CONCEPTO:
VLMZ 204515 ANTICIPO VISA REFERENCIA: 0021020 CVE RAST: BNET01002010020044077604

15,877.20 5,846,436.81
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02-OCT-20 BNET01002010020044079078 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:57:35 DEL CLIENTE
EXCELLENCE CUSTOMS S A DE CV DE LA CLABE 012180001155256247 CON RFC ECU200318Q17 CONCEPTO:
VLMZ 204519 ANTICIPO VISA REFERENCIA: 0021020 CVE RAST: BNET01002010020044079078

26,020.20 5,872,457.01

02-OCT-20 BNET01002010020044080495 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:00:38 DEL CLIENTE
EXCELLENCE CUSTOMS S A DE CV DE LA CLABE 012180001155256247 CON RFC ECU200318Q17 CONCEPTO:
VLMZ 204523 REFERENCIA: 0021020 CVE RAST: BNET01002010020044080495

7,298.20 5,879,755.21

02-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008320201002 0320035PPHP128849265 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008624 R.F.C FME140516C92

340,701.00 5,539,054.21

02-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008347201002 0320035OJMP128844238 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009306 R.F.C CFO1110054V6

6,750.00 5,532,304.21

02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6B221 CVE RASTREO:
8846APR2202010021086937676 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:04:31

2,900.00 5,529,404.21

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 5,529,399.21
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 5,529,398.41
02-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000021020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802069045 MUESTREO-

SAGARPA AL R.F.C. SID1005087T0
1,650.00 5,527,748.41

02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002306170071, BEM SPEI BCO:002
BENEF:GRUPO SLTC SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TCLU8779765 TEMU7548413 CVE RASTREO:
8846APR1202010021086965946 RFC: GSL010212HG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:20:23

4,640.00 5,523,108.41

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 5,523,103.41
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 5,523,102.61
02-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000021020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 P-FACT

VARIAS AL R.F.C. LRO110112U85
129,740.00 5,393,362.61

02-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009072201002 0320035R4CP128840297 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008182 R.F.C FME140516C92

202,444.00 5,190,918.61

02-OCT-20 085904039730327607 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:44:27 DEL CLIENTE ONBOARD
LOGISTICS MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180700727597357 CON RFC OLM1402144Z7 CONCEPTO: PAGO
DE CTAS DE GASTOS REFERENCIA: 0210202 CVE RAST: 085904039730327607

1,851.05 5,192,769.66

02-OCT-20 72730214 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 14:11:08 DEL CLIENTE TIRE DIRECT SA DE CV DE LA
CLABE 112180000027887506 CON RFC TDI030516L26 CONCEPTO: VARUIAS CTAS GASTOS REFERENCIA:
0201002 CVE RAST: 72730214

574,961.87 5,767,731.53

02-OCT-20 136-02/10/2020/02-7996292855 SPEI RECIBIDO, BCO:0136 INTERCAM BANCO HR LIQ: 14:21:45 DEL CLIENTE
INTERCAM BANCO SA INSTITUCION DE BANCA M DE LA CLABE 136180000000000043 CON RFC IBI061030GD4
CONCEPTO: 10091631 REFERENCIA: 6292855 CVE RAST: 136-02/10/2020/02-7996292855

21,500.00 5,789,231.53

02-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000008470 DE LA CUENTA 0409459933 pago de servicios aduanales
impo oct VLMZ-204233

18,508.80 5,807,740.33

02-OCT-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 405020438520 ,RFC. FOU190306CS0 CONCEPTO: Derechos, Productos y
Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37

735.00 5,807,005.33

02-OCT-20 174EAF67C5DF5532 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:17:42 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 0499137 CVE RAST: 174EAF67C5DF5532

37,900.66 5,844,905.99

02-OCT-20 174EAF67CEF22CD0 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:17:51 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 0499160 CVE RAST: 174EAF67CEF22CD0

34,241.67 5,879,147.66

02-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0021020 CLABE: 002580000143040021 BEM TEF.BCO:002 PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CVE.RASTREO:2729534 RFC: PLM0603024DA IVA:00000000.00 DEV SALDO PANTOS

65,900.91 5,813,246.75

02-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011230201002 0320035UV8P128843297 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009186 R.F.C LOVG580505TQ9

31,012.00 5,782,234.75

02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 204230 CVE
RASTREO: 8846APR1202010021087205420 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:35:19

5,452.00 5,776,782.75

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 5,776,777.75
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 5,776,776.95
02-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002102 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO COBRANZA HELLMANN 69,200.51 5,845,977.46
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 204036 VLMZ
204393 CVE RASTREO: 8846APR1202010021087220301 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:44:11

3,194.91 5,842,782.55

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 5,842,777.55
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 5,842,776.75
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02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIOVLMZ 204230 CVE
RASTREO: 8846APR2202010021087224204 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:46:39

2,709.24 5,840,067.51

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 5,840,062.51
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 5,840,061.71
02-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011889201002 0320035W3FP128842231 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008931 R.F.C HHM100806UBA
619.00 5,839,442.71

02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004511207943, BEM SPEI BCO:012
BENEF:GRUPO ADUANAL GALVAN S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0126 20 CVE RASTREO:
8846APR1202010021087229887 RFC: GAG9902114Q5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:50:08

14,616.00 5,824,826.71

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 5,824,821.71
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 5,824,820.91
02-OCT-20 002601002010020000492094 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:51:50 DEL CLIENTE

MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002010020000492094

14,570.10 5,839,391.01

02-OCT-20 002601002010020000492095 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:51:50 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002010020000492095

28,104.92 5,867,495.93

02-OCT-20 002601002010020000492096 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:51:50 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002010020000492096

54,402.21 5,921,898.14

02-OCT-20 002601002010020000492093 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:51:50 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002010020000492093

12,609.20 5,934,507.34

02-OCT-20 002601002010020000497378 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:16:22 DEL CLIENTE
CIMBRAF SA DE CV DE LA CLABE 012320001877474620 CON RFC CFO1110054V6 CONCEPTO: ALMACENAJES
CIMBRAF REFERENCIA: 0210208 CVE RAST: 002601002010020000497378

11,963.46 5,946,470.80

02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044770110065298525, BEM SPEI BCO:044
BENEF:AIT WORLDWIDE LOGISTICS IN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEVOLUCION DE SALDO CVE RASTREO:
8846APR2202010021087295007 RFC: AWL150115BP3 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
16:25:23

6,559.68 5,939,911.12

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 5,939,906.12
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 5,939,905.32
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058580350335000159, BEM SPEI BCO:058

BENEF:NOWPORTS MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEVOLUCION SALDO CVE RASTREO:
8846APR2202010021087295012 RFC: NME190404HGA IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ:
16:25:23

7,355.91 5,932,549.41

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 5,932,544.41
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 5,932,543.61
02-OCT-20 002601002010020000501937 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:30:25 DEL CLIENTE TIBA

MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09013429
REFERENCIA: 0021020 CVE RAST: 002601002010020000501937

25,380.00 5,957,923.61

02-OCT-20 002601002010020000503645 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:40:19 DEL CLIENTE
HAENG SUNG ELECTRONI CS MONTERREY DE MEX DE LA CLABE 012580001550940460 CON RFC HSE031223QJ3
CONCEPTO: VLMZ 204266 ANTICIPO DE IMPORTACION REFERENCIA: 0210208 CVE RAST:
002601002010020000503645

15,348.80 5,973,272.41

02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012528001008338515, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MARGARITA VALDESPINO RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ETIQUETAS VLC 200597 CVE
RASTREO: 8846APR2202010021087333398 RFC: VARM870118AK4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:47:20

208.80 5,973,063.61

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 5,973,058.61
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 5,973,057.81
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202010021087336449 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:49:06

40,890.00 5,932,167.81

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 5,932,162.81
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 5,932,162.01
02-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0013448201002 0320035YO5P128841239 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008875 R.F.C ZTM070926NS4
125,632.00 5,806,530.01

02-OCT-20 HSBC206807 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 16:54:42 DEL CLIENTE LOGISTICA COVE SA DE CV DE LA
CLABE 021180040621924712 CON RFC LCO181126BB8 CONCEPTO: MZO 55911 REFERENCIA: 1201002 CVE
RAST: HSBC206807

36,563.71 5,843,093.72
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02-OCT-20 BNET01002010020044182729 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:55:24 DEL CLIENTE
AQUA LUNA COSMETICOS SA DE CV DE LA CLABE 012078001344720476 CON RFC ALC020506LL6 CONCEPTO:
OC 2086 REFERENCIA: 0021020 CVE RAST: BNET01002010020044182729

27,477.00 5,870,570.72

02-OCT-20 SPEI 01102020 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 8846APR2202009301084653857 0.07 5,870,570.79
02-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0021020 CLABE: 002580079572841961 BEM TEF.BCO:002 JULIAN

MORALES GONZALEZ CVE.RASTREO:2733387 RFC: MOGJ8808292C9 IVA:00000000.00 DEV SALDO JULIAN
MORALES

5,917.38 5,864,653.41

02-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000021020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 LIQ CGS ONBOARD
AL R.F.C. VLA090720GA9

356.61 5,864,296.80

02-OCT-20 BNET01002010020044192377 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:19:28 DEL CLIENTE
EPLOGISTICA DE MEXIC O S DE RL DE CV DE LA CLABE 012164001480043073 CON RFC EME050329NC4
CONCEPTO: PAGO COTIZACION VLMZ 204403 REFERENCIA: 0021020 CVE RAST: BNET01002010020044192377

16,123.40 5,880,420.20

02-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0014285201002 032003601ZP128846239 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008483 R.F.C ASI150320SK5

87,861.00 5,792,559.20

02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002
BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 027A634664 CVE RASTREO:
8846APR1202010021087417262 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:38:00

20,000.00 5,772,559.20

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 5,772,554.20
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 5,772,553.40
02-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000021020 , DE LA CUENTA 0688946135 YARZA VLCM-202969 8,060.00 5,780,613.40
02-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000021020 , DE LA CUENTA 0688946135 YARZA VLCM-201483-201497 46,688.40 5,827,301.80
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002470701247677822, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ARPILLAS DE EXPORTACION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF ARPILLAS CVE
RASTREO: 8846APR2202010021087422985 RFC: AEX980605UVA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
17:41:50

7,013.23 5,820,288.57

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 5,820,283.57
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 5,820,282.77
02-OCT-20 002601002010020000520328 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:43:25 DEL CLIENTE TIBA

MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09013288
REFERENCIA: 0021020 CVE RAST: 002601002010020000520328

24,392.28 5,844,675.05

02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002818014601758830, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Stepan M xico S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEVDE SAF STEPAN MEXICO CVE RASTREO:
8846APR2202010021087446011 RFC: IPE7909128F7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:09:42

61,444.75 5,783,230.30

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 5,783,225.30
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 5,783,224.50
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 0021946 0021961 0022283 CVE RASTREO:
8846APR2202010021087446014 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:09:42

7,261.60 5,775,962.90

02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 5,775,957.90
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 5,775,957.10
02-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000021020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
5,775,957.10 0.00

02-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 2,752.68 2,752.68
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180000031154827, BEM SPEI BCO:112

BENEF:TMM Logistics SA de CV BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS TMM ALT CVE
RASTREO: 8846APR2202010021087494370 RFC: TLO900713NE3 IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ:
18:54:49

2,752.68 0.00

02-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 5.00 5.00
02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 0.00
02-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 0.80 0.80
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 0.00
02-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 4,640.00 4,640.00
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012813001442638984, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INFRAESTRUCTURA PORTUARIA MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS IPM YARZA CVE
RASTREO: 8846APR1202010021087494372 RFC: IPM931213AV3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:54:49

4,640.00 0.00

02-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 5.00 5.00
02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 0.00
02-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 0.80 0.80
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 0.00
02-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 26,160.10 26,160.10
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02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 560261 CVE RASTREO:
8846APR2202010021087494374 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:54:49

26,160.10 0.00

02-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 5.00 5.00
02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 0.00
02-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 0.80 0.80
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 0.00
02-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 5,788.37 5,788.37
02-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 585814 CVE RASTREO:
8846APR1202010021087494399 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:54:50

5,788.37 0.00

02-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 5.00 5.00
02-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 5.00 0.00
02-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 0.80 0.80
02-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021020 0.80 0.00
03-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000031020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 5,775,957.10 5,775,957.10
03-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6B668 CVE RASTREO:
8846APR1202010031087684905 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:33:08

5,800.00 5,770,157.10

03-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 5.00 5,770,152.10
03-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 0.80 5,770,151.30
03-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003443201003 0320036668P128852228 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009078 R.F.C OAI131125GY0
619.00 5,769,532.30

03-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003445201003 032003665OP128852207 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009072 R.F.C OAI131125GY0

619.00 5,768,913.30

03-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003447201003 032003666GP128852245 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009094 R.F.C OAI131125GY0

619.00 5,768,294.30

03-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004428089944, BEM SPEI BCO:012
BENEF:TALMA MEXICO SERVICIOS AEROPORT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS VLCM 201477
TALMA CVE RASTREO: 8846APR1202010031087696012 RFC: BAF901130MN6 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 09:54:04

3,488.12 5,764,806.18

03-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 5.00 5,764,801.18
03-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 0.80 5,764,800.38
03-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004741201003 032003674AP128856277 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008995 R.F.C DMA150116BI1
13,330.00 5,751,470.38

03-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004744201003 032003675AP128852246 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009013 R.F.C DMA150116BI1

619.00 5,750,851.38

03-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004746201003 032003672YP128857243 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008978 R.F.C DMA150116BI1

5,404.00 5,745,447.38

03-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004748201003 032003673HP128852222 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008990 R.F.C DMA150116BI1

619.00 5,744,828.38

03-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004753201003 032003672JP128852233 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008971 R.F.C DMA150116BI1

619.00 5,744,209.38

03-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6B775 CVE RASTREO:
8846APR2202010031087790688 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:20:05

2,900.00 5,741,309.38

03-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 5.00 5,741,304.38
03-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 0.80 5,741,303.58
03-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005430201003 03200367R8P128859213 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008602 R.F.C IAI190412561
487,363.00 5,253,940.58

03-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005520201003 03200367TAP128852205 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008001 R.F.C GIK121101EY7

61,409.00 5,192,531.58

03-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6B841 CVE RASTREO:
8846APR2202010031087823006 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:06:48

5,800.00 5,186,731.58

03-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 5.00 5,186,726.58
03-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 0.80 5,186,725.78
03-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6B833 CVE RASTREO:
8846APR1202010031087823010 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:06:48

5,800.00 5,180,925.78
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03-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 5.00 5,180,920.78
03-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 0.80 5,180,919.98
03-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6B825 CVE RASTREO:
8846APR2202010031087823022 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:06:48

2,900.00 5,178,019.98

03-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 5.00 5,178,014.98
03-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 0.80 5,178,014.18
03-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6B817 CVE RASTREO:
8846APR1202010031087823023 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:06:48

2,900.00 5,175,114.18

03-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 5.00 5,175,109.18
03-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 0.80 5,175,108.38
03-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6B908 CVE RASTREO:
8846APR2202010031087855492 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:50:19

2,900.00 5,172,208.38

03-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 5.00 5,172,203.38
03-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 0.80 5,172,202.58
03-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6B8F6 CVE RASTREO:
8846APR2202010031087855508 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:50:20

2,900.00 5,169,302.58

03-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 5.00 5,169,297.58
03-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 0.80 5,169,296.78
03-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6B8E8 CVE RASTREO:
8846APR1202010031087855512 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:50:20

2,900.00 5,166,396.78

03-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 5.00 5,166,391.78
03-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031020 0.80 5,166,390.98
03-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000031020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 LIQ CG TIBA AL R.F.C.

VLA090720GA9
986.00 5,165,404.98

03-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000031020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

5,165,404.98 0.00

03-OCT-20 BNET01002010050044258876 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:13:48 DEL CLIENTE
REYMA GLOBAL TRADING SA DE CV DE LA CLABE 012180001110614455 CON RFC RGT1707058Q9 CONCEPTO:
ANTICIPO EMBARQUE 191 IBEROPLAST REFERENCIA: 0000191 CVE RAST: BNET01002010050044258876

199,612.20 199,612.20

03-OCT-20 2020100540014 BET0000471868770 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:03:47 DEL CLIENTE
GRUPO MURIS RODRIGUEZ SC DE LA CLABE 014778655026183687 CON RFC GMU100118CFA CONCEPTO:
VLMZ204716 REFERENCIA: 7186877 CVE RAST: 2020100540014 BET0000471868770

8,000.00 207,612.20

05-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000031020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 5,165,404.98 5,373,017.18
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6B9B4 CVE RASTREO:
8846APR1202010051088542166 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:18:50

2,900.00 5,370,117.18

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,370,112.18
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,370,111.38
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 15928302 CVE RASTREO:
8846APR1202010051088542167 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:18:51

696.00 5,369,415.38

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,369,410.38
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,369,409.58
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NBMAN200900035 CVE
RASTREO: 8846APR1202010051088542169 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:18:51

696.00 5,368,713.58

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,368,708.58
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,368,707.78
05-OCT-20 085900415524327904 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:30:10 DEL CLIENTE VISCOPOL SA DE CV

DE LA CLABE 002237700474513359 CON RFC VIS130205QK1 CONCEPTO: COM SOLC ANTICIPO IP2020090308
REFERENCIA: 0204432 CVE RAST: 085900415524327904

148,799.13 5,517,506.91
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05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010051088552130 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:32:23

2,784.00 5,514,722.91

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,514,717.91
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,514,717.11
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR1202010051088552132 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:32:23

100,000.00 5,414,717.11

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,414,712.11
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,414,711.31
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010051088559451 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:41:41

3,832.28 5,410,879.03

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,410,874.03
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,410,873.23
05-OCT-20 BB121696013008 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 10:04:12 DEL CLIENTE MOIZAR INMOBILIARIA SA DE

CV DE LA CLABE 030650900006586608 CON RFC MIN030227I83 CONCEPTO: GATSOS ADUANALES REFERENCIA:
1216960 CVE RAST: BB121696013008

300,000.00 5,710,873.23

05-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000202422 DE LA CUENTA 0048018599 VLMT202422 3,253.20 5,714,126.43
05-OCT-20 085900811244327907 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:50:53 DEL CLIENTE J COX MEXICO SA CV

DE LA CLABE 002020068800118109 CON RFC JCM940328H88 CONCEPTO: VISA LOGISTICA PED 9067
REFERENCIA: 0009067 CVE RAST: 085900811244327907

166,150.80 5,880,277.23

05-OCT-20 085900826464327902 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:53:25 DEL CLIENTE J COX MEXICO SA CV
DE LA CLABE 002020068800118109 CON RFC JCM940328H88 CONCEPTO: VISA LOGISTICA PED 9358
REFERENCIA: 0009358 CVE RAST: 085900826464327902

16,362.80 5,896,640.03

05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCNU1304512 CVE RASTREO:
8846APR2202010051088640743 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:08:20

1,218.00 5,895,422.03

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,895,417.03
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,895,416.23
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002

BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FY 02453 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010051088640744 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:08:20

3,731.40 5,891,684.83

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,891,679.83
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,891,679.03
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002

BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FY 02452 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010051088640745 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:08:20

3,353.40 5,888,325.63

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,888,320.63
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,888,319.83
05-OCT-20 FT20279S00IL SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 11:09:57 DEL CLIENTE SUZUYO MEXICO S DE R L DE C V

DE LA CLABE 108180000050045824 CON RFC SME1203015H2 CONCEPTO: CTA 57569 57573 57461 57568
REFERENCIA: 2316259 CVE RAST: FT20279S00IL

3,665.21 5,891,985.04

05-OCT-20 2020100540044B36K0000020880233 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:20:39 DEL CLIENTE
FIELD FASTENER MEXICO S DE RL DE LA CLABE 044068188034349233 CON RFC ND CONCEPTO: PEDIMENTI
0008955 REFERENCIA: 0100520 CVE RAST: 2020100540044B36K0000020880233

227,360.00 6,119,345.04

05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6BAB2 CVE RASTREO:
8846APR2202010051088672270 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:36:47

2,900.00 6,116,445.04

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 6,116,440.04
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 6,116,439.24
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), M 0349113 CVE RASTREO:
8846APR2202010051088672283 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:36:47

1,324.40 6,115,114.84

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 6,115,109.84
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 6,115,109.04
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05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010051088680858 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:43:38

20,778.38 6,094,330.66

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 6,094,325.66
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 6,094,324.86
05-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005477201005 0320036E0NP128877271 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007960 R.F.C YTM120312M6A
5,921.00 6,088,403.86

05-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000051020 , DE LA CUENTA 0688946135 COBRANZA LEGO MZO55648-55717 10,927.31 6,099,331.17
05-OCT-20 085901372804327909 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:20:32 DEL CLIENTE TRENZADOS

MARINOS SA DE CV DE LA CLABE 002470701248204032 CON RFC TMA820322TN9 CONCEPTO: PAGO VISA
LOGISTICA VLCM 201418 REFERENCIA: 0137280 CVE RAST: 085901372804327909

22,439.73 6,121,770.90

05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6BB54 CVE RASTREO:
8846APR1202010051088752435 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:35:19

8,700.00 6,113,070.90

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 6,113,065.90
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 6,113,065.10
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002013250864, BEM SPEI BCO:012

BENEF:LOGISTICA LEX S DE R L DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 12212692 CVE RASTREO:
8846APR2202010051088752436 RFC: LLE0810226T5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:35:19

1,042.98 6,112,022.12

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 6,112,017.12
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 6,112,016.32
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002013250864, BEM SPEI BCO:012

BENEF:LOGISTICA LEX S DE R L DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 109572404 CVE RASTREO:
8846APR2202010051088752448 RFC: LLE0810226T5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:35:19

32,326.46 6,079,689.86

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 6,079,684.86
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 6,079,684.06
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EX 10590 CVE RASTREO:
8846APR2202010051088752450 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:35:20

1,901.24 6,077,782.82

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 6,077,777.82
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 6,077,777.02
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EX 10589 CVE RASTREO:
8846APR2202010051088752452 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:35:20

1,901.24 6,075,875.78

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 6,075,870.78
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 6,075,869.98
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EX 10588 CVE RASTREO:
8846APR1202010051088752456 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:35:20

1,901.24 6,073,968.74

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 6,073,963.74
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 6,073,962.94
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105102000013 CVE RASTREO:
8846APR1202010051088752462 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:20

5,844.73 6,068,118.21

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 6,068,113.21
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 6,068,112.41
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105102000012 CVE RASTREO:
8846APR1202010051088752465 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:20

1,623.59 6,066,488.82

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 6,066,483.82
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 6,066,483.02
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105102000011 CVE RASTREO:
8846APR1202010051088752466 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:21

43,692.39 6,022,790.63

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 6,022,785.63
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 6,022,784.83
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05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105102000010 CVE RASTREO:
8846APR1202010051088752468 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:21

105,357.34 5,917,427.49

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,917,422.49
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,917,421.69
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105102000009 CVE RASTREO:
8846APR1202010051088752471 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:21

25,083.99 5,892,337.70

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,892,332.70
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,892,331.90
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105102000008 CVE RASTREO:
8846APR1202010051088752476 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:21

5,814.29 5,886,517.61

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,886,512.61
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,886,511.81
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105102000006 CVE RASTREO:
8846APR1202010051088752479 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:21

5,169.59 5,881,342.22

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,881,337.22
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,881,336.42
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105102000005 CVE RASTREO:
8846APR1202010051088752489 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:22

5,371.61 5,875,964.81

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,875,959.81
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,875,959.01
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105102000004 CVE RASTREO:
8846APR1202010051088752529 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:23

2,853.67 5,873,105.34

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,873,100.34
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,873,099.54
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105102000003 CVE RASTREO:
8846APR1202010051088752541 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:23

5,786.61 5,867,312.93

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,867,307.93
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,867,307.13
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105102000002 CVE RASTREO:
8846APR1202010051088752543 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:24

42,862.05 5,824,445.08

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,824,440.08
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,824,439.28
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105102000001 CVE RASTREO:
8846APR1202010051088752545 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:24

5,707.34 5,818,731.94

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,818,726.94
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,818,726.14
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010051088752546 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:35:24

5,985.60 5,812,740.54

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,812,735.54
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,812,734.74
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MEDU7410843 CVE RASTREO:
8846APR2202010051088779299 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:52:28

2,552.00 5,810,182.74

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,810,177.74
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,810,176.94
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8030378 CVE RASTREO:
8846APR2202010051088779315 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:52:29

5,104.00 5,805,072.94

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,805,067.94
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,805,067.14
05-OCT-20 002601002010050000582568 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:57:33 DEL CLIENTE

ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E30 20E39 REFERENCIA: 0510208 CVE RAST: 002601002010050000582568

30,768.74 5,835,835.88
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05-OCT-20 BNET01002010050044346724 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:05:04 DEL CLIENTE
VILLARREAL BUENFIL Y CIA SA DE CV DE LA CLABE 012580004480131443 CON RFC VBU960219B23 CONCEPTO:
VLMZ204566 REFERENCIA: 0051020 CVE RAST: BNET01002010050044346724

220,854.47 6,056,690.35

05-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007090201005 0320036G8EP128871262 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008832 R.F.C VIS130205QK1

303,498.00 5,753,192.35

05-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000051020 , DE LA CUENTA 0688946135 GRUPO EMPRESARIAL VLMZ-203843 50,441.38 5,803,633.73
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL SUZUYO CVE
RASTREO: 8846APR1202010051088818715 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 13:19:48

4,906.80 5,798,726.93

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,798,721.93
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,798,721.13
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL TIBA CVE
RASTREO: 8846APR1202010051088818716 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 13:19:48

20,796.48 5,777,924.65

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,777,919.65
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,777,918.85
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL LG CVE
RASTREO: 8846APR1202010051088818719 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 13:19:48

5,317.44 5,772,601.41

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,772,596.41
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,772,595.61
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL PANTOS CVE
RASTREO: 8846APR1202010051088818737 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 13:19:48

2,944.08 5,769,651.53

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,769,646.53
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,769,645.73
05-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000051020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO COBRANZA HELLMANN 31,479.49 5,801,125.22
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6BC12 CVE RASTREO:
8846APR1202010051088829498 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:28:42

5,800.00 5,795,325.22

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 5,795,320.22
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 5,795,319.42
05-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008012201005 0320036G1AP128872278 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009047 R.F.C OAI131125GY0
619.00 5,794,700.42

05-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008023201005 0320036G8JP128872204 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009053 R.F.C OAI131125GY0

619.00 5,794,081.42

05-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008040201005 0320036GCKP128872217 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009064 R.F.C OAI131125GY0

619.00 5,793,462.42

05-OCT-20 085905632890327903 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:06:03 DEL CLIENTE K LINE LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180098928058462 CON RFC KLL9106269R4 CONCEPTO: PAGO REPORTE
2DA QNA AGOSTO REFERENCIA: 0510204 CVE RAST: 085905632890327903

23,851.24 5,817,313.66

05-OCT-20 BNET01002010050044368455 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:10:16 DEL CLIENTE
SISTEMA ADUANAL PROF ESIONAL SC DE LA CLABE 012180004511054420 CON RFC SAP990121BI0 CONCEPTO:
CRH470200052 VISA REFERENCIA: 0051020 CVE RAST: BNET01002010050044368455

5,800.00 5,823,113.66

05-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009124201005 0320036FW3P128872268 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009083 R.F.C OAI131125GY0

619.00 5,822,494.66

05-OCT-20 FT20279S00YW SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 14:57:13 DEL CLIENTE YUTAKA TECHNOLOGIES DE
MEXICO S A DE C DE LA CLABE 108180000050046289 CON RFC YTM120312M6A CONCEPTO: 1005 ANTICIPO DE
IMPUESTO REFERENCIA: 2316533 CVE RAST: FT20279S00YW

3,386,680.50 9,209,175.16

05-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009819201005 0320036GQCP128875276 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009394 R.F.C OAI131125GY0

328.00 9,208,847.16

05-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009821201005 0320036GOBP128875213 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009393 R.F.C OAI131125GY0

328.00 9,208,519.16

05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6BD03 CVE RASTREO:
8846APR2202010051088976563 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:25:31

2,900.00 9,205,619.16

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 9,205,614.16
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 9,205,613.36
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05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6BCF1 CVE RASTREO:
8846APR2202010051088976564 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:25:32

2,900.00 9,202,713.36

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 9,202,708.36
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 9,202,707.56
05-OCT-20 085902612324327904 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:37:36 DEL CLIENTE ALTAMARITIMA SA

DE CV DE LA CLABE 002905700244582350 CON RFC ALT830817HQ5 CONCEPTO: DEV GEN1101765
CMAU4263870 REFERENCIA: 0051020 CVE RAST: 085902612324327904

40,000.00 9,242,707.56

05-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000051020 DE LA CUENTA 0814395121 IMP OD-1217 94,495.12 9,337,202.68
05-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010334201005 0320036M6TP128879252 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009325 R.F.C AIN861003CL8
278.00 9,336,924.68

05-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010404201005 0320036MDSP128878237 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008955 R.F.C HHM100806UBA

227,360.00 9,109,564.68

05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR1202010051089018477 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:03:06

76,328.00 9,033,236.68

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 9,033,231.68
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 9,033,230.88
05-OCT-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM INTERCAM BANCO

0000000000000000000000000000000105513899 AL RFC IBI061030GD4 RAS 88460279503144002621 FAC
002621

1,642.28 9,031,588.60

05-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011326201005 0320036NUYP128879226 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009019 R.F.C LAM9109013H1

278.00 9,031,310.60

05-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011332201005 0320036O10P128879296 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009021 R.F.C LAM9109013H1

278.00 9,031,032.60

05-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011334201005 0320036NWQP128879287 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009020 R.F.C LAM9109013H1

278.00 9,030,754.60

05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105102000007 CVE RASTREO:
8846APR1202010051089056590 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:36:05

46,835.64 8,983,918.96

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 8,983,913.96
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 8,983,913.16
05-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000051020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0610445563 MUESTREO

VLMZ-204400 AL R.F.C. GIS981112GUA
910.60 8,983,002.56

05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6BDF0 CVE RASTREO:
8846APR2202010051089072137 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:49:12

2,900.00 8,980,102.56

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 8,980,097.56
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 8,980,096.76
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6BDE2 CVE RASTREO:
8846APR2202010051089072139 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:49:12

2,900.00 8,977,196.76

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 8,977,191.76
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 8,977,190.96
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6BDC7 CVE RASTREO:
8846APR1202010051089072142 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:49:13

5,800.00 8,971,390.96

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 8,971,385.96
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 8,971,385.16
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6BD86 CVE RASTREO:
8846APR1202010051089072143 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:49:13

5,800.00 8,965,585.16

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 8,965,580.16
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 8,965,579.36
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6BD78 CVE RASTREO:
8846APR2202010051089072146 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:49:13

2,900.00 8,962,679.36

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 8,962,674.36
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05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 8,962,673.56
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6BD60 CVE RASTREO:
8846APR2202010051089072148 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:49:13

11,600.00 8,951,073.56

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 8,951,068.56
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 8,951,067.76
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6BD52 CVE RASTREO:
8846APR1202010051089072150 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:49:13

2,900.00 8,948,167.76

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 8,948,162.76
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 8,948,161.96
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA SLM VISA CVE
RASTREO: 8846APR2202010051089086831 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
17:01:45

2,900.00 8,945,261.96

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 8,945,256.96
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 8,945,256.16
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655079364193, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA LAZARO CARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS VLC 200651 CVE
RASTREO: 8846APR2202010051089110011 RFC: LPL0708312F9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 17:22:12

4,278.08 8,940,978.08

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 8,940,973.08
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 8,940,972.28
05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136095000000057408, BEM SPEI BCO:136

BENEF:INTERCAM MZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO ENTRE CUENTAS CVE RASTREO:
8846APR1202010051089110014 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO HORA LIQ:
17:22:12

100,000.00 8,840,972.28

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 8,840,967.28
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 8,840,966.48
05-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000051020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 TRASPASO A MTY AL

R.F.C. VLA090720GA9
3,253.20 8,837,713.28

05-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000051020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1033039782 FUMIGACION
VLC-200658 AL R.F.C. MFG1304088M5

2,494.00 8,835,219.28

05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REVALIDACION VLMZ 204599
CVE RASTREO: 8846APR1202010051089143623 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:03:52

696.00 8,834,523.28

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 8,834,518.28
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 8,834,517.48
05-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0005102020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
8,834,517.48 0.00

05-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 55,084.00 55,084.00
05-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0014198201005 0320036T5KP128872272 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008765 R.F.C BLU141110SW9
55,084.00 0.00

06-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0006102020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 8,834,517.48 8,834,517.48
06-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000061020 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 59486 335,018.09 9,169,535.57
06-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002688201006 0320036W5LP128886278 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008802 R.F.C YTM120312M6A
123,082.00 9,046,453.57

06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200246 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010061089365886 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:25:25

620.00 9,045,833.57

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 9,045,828.57
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 9,045,827.77
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 15928727 CVE RASTREO:
8846APR2202010061089365888 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:25:25

696.00 9,045,131.77

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 9,045,126.77
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 9,045,125.97
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06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DIFERENCIA DE PAGO
HUC105102000003 CVE RASTREO: 8846APR1202010061089375730 RFC: SMH030404NT7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:41:31

1,000.00 9,044,125.97

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 9,044,120.97
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 9,044,120.17
06-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003253201006 0320036WSMP128885223 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009392 R.F.C OAI131125GY0
328.00 9,043,792.17

06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR1202010061089402127 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:18:45

100,000.00 8,943,792.17

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 8,943,787.17
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 8,943,786.37
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001814547064, BEM SPEI BCO:012

BENEF:DERMATRADE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SALDO VVER 200215 CVE RASTREO:
8846APR1202010061089402132 RFC: DER061109J74 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:18:45

17,127.00 8,926,659.37

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 5.00 8,926,654.37
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051020 0.80 8,926,653.57
06-OCT-20 BNET01002010060044463401 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:24:26 DEL CLIENTE PG

COORDINACION INTE RNACIONAL S DE RL D DE LA CLABE 012225001108649436 CON RFC PCI170713EF8
CONCEPTO: VLMZ 204628 REFERENCIA: 0061020 CVE RAST: BNET01002010060044463401

401,886.00 9,328,539.57

06-OCT-20 058-06/10/2020/06-009YH09726 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:47:17 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200909 06
PD0008895 T C21 7025 REFERENCIA: 0009726 CVE RAST: 058-06/10/2020/06-009YH09726

262,607.20 9,591,146.77

06-OCT-20 058-06/10/2020/06-009YH09722 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:47:17 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200909 05
PD0008894 T C21 7025 REFERENCIA: 0009722 CVE RAST: 058-06/10/2020/06-009YH09722

120,471.20 9,711,617.97

06-OCT-20 058-06/10/2020/06-009YH09731 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:47:17 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200909 07
PD0008896 T C21 7025 REFERENCIA: 0009731 CVE RAST: 058-06/10/2020/06-009YH09731

291,220.20 10,002,838.17

06-OCT-20 058-06/10/2020/06-009YH09720 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:47:17 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200902 02
PD0008954 T C21 7025 REFERENCIA: 0009720 CVE RAST: 058-06/10/2020/06-009YH09720

131,118.20 10,133,956.37

06-OCT-20 058-06/10/2020/06-009YH09719 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:47:17 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200902 01
PD0008953 TC21 7025 REFERENCIA: 0009719 CVE RAST: 058-06/10/2020/06-009YH09719

101,281.20 10,235,237.57

06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOOKING 205607764 CVE RASTREO:
8846APR1202010061089434979 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:55:00

2,610.00 10,232,627.57

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,232,622.57
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,232,621.77
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6C0D7 CVE RASTREO:
8846APR1202010061089434981 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:55:00

2,900.00 10,229,721.77

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,229,716.77
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,229,715.97
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200249 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010061089434983 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:55:00

278.00 10,229,437.97

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,229,432.97
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,229,432.17
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200254 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010061089434987 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:55:01

278.00 10,229,154.17

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,229,149.17
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,229,148.37
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FOLIOS 23017 23052 VLMZ 204401 CVE
RASTREO: 8846APR1202010061089434989 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:55:01

4,338.40 10,224,809.97
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06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,224,804.97
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,224,804.17
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FOLIOS 22949 23032 VLMZ 204492 CVE
RASTREO: 8846APR1202010061089434990 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:55:01

3,920.80 10,220,883.37

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,220,878.37
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,220,877.57
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FOLIOS 22493 22770 VLMZ 204355 CVE
RASTREO: 8846APR2202010061089434991 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:55:01

3,920.80 10,216,956.77

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,216,951.77
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,216,950.97
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FOLIOS 23018 23053 VLMZ 204360 CVE
RASTREO: 8846APR1202010061089434996 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:55:01

6,844.00 10,210,106.97

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,210,101.97
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,210,101.17
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010061089434999 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:55:01

3,356.46 10,206,744.71

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,206,739.71
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,206,738.91
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058580590050000113, BEM SPEI BCO:058

BENEF:EPSILON SOLUCIONES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO VLCM 201243 CVE
RASTREO: 8846APR2202010061089435003 RFC: ESO180214FC4 IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ:
10:55:02

1,429.40 10,205,309.51

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,205,304.51
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,205,303.71
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC106102000007 CVE RASTREO:
8846APR1202010061089456171 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:16:57

16,716.67 10,188,587.04

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,188,582.04
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,188,581.24
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC106102000006 CVE RASTREO:
8846APR1202010061089456173 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:16:57

11,643.80 10,176,937.44

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,176,932.44
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,176,931.64
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC106102000005 CVE RASTREO:
8846APR1202010061089456175 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:16:57

70,334.62 10,106,597.02

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,106,592.02
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,106,591.22
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC106102000004 CVE RASTREO:
8846APR1202010061089456179 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:16:58

5,401.11 10,101,190.11

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,101,185.11
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,101,184.31
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC106102000008 CVE RASTREO:
8846APR1202010061089456181 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:16:58

9,638.14 10,091,546.17

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,091,541.17
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,091,540.37
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC106102000002 CVE RASTREO:
8846APR1202010061089456183 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:16:58

5,898.00 10,085,642.37

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,085,637.37
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,085,636.57
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06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC106102000001 CVE RASTREO:
8846APR1202010061089456186 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:16:58

11,455.08 10,074,181.49

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,074,176.49
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,074,175.69
06-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000061020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO COBRANZA YARZA AICM 9,835.84 10,084,011.53
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010061089459145 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:20:18

6,241.60 10,077,769.93

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,077,764.93
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,077,764.13
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010061089470998 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:33:08

22,886.80 10,054,877.33

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,054,872.33
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,054,871.53
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580001123289846, BEM SPEI BCO:012

BENEF:GRUPO O ANALITICA NORTH AMERICA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO VVER 200054 CVE
RASTREO: 8846APR2202010061089471001 RFC: GAN170213CZ6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:33:08

34,267.75 10,020,603.78

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,020,598.78
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,020,597.98
06-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0061020 CLABE: 012180001110614455 BEM TEF.BCO:012 REYMA

GLOBAL TRADING SA DE CV CVE.RASTREO:2755798 RFC: RGT1707058Q9 IVA:00000000.00 DEV SALDO REYMA
65,876.30 9,954,721.68

06-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000061020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0814395121 DEV SALDO SG
IMPORTS AL R.F.C. SIM1112195U7

30,637.65 9,924,084.03

06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058580350335000159, BEM SPEI BCO:058
BENEF:NOWPORTS MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO NOWPORTS CVE RASTREO:
8846APR2202010061089507237 RFC: NME190404HGA IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ:
12:10:34

228.26 9,923,855.77

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 9,923,850.77
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 9,923,849.97
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8035600 CVE RASTREO:
8846APR2202010061089530113 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:32:22

2,552.00 9,921,297.97

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 9,921,292.97
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 9,921,292.17
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL SUZUYO CVE
RASTREO: 8846APR2202010061089530119 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:32:22

4,906.80 9,916,385.37

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 9,916,380.37
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 9,916,379.57
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL TIBA CVE
RASTREO: 8846APR2202010061089530123 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:32:22

6,514.56 9,909,865.01

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 9,909,860.01
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 9,909,859.21
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR2202010061089530128 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:32:23

50,000.00 9,859,859.21

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 9,859,854.21
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 9,859,853.41
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO WHLU5559836 CVE
RASTREO: 8846APR2202010061089542359 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:43:30

2,726.00 9,857,127.41

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 9,857,122.41
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 9,857,121.61
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06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200249 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010061089554455 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:54:43

2,336.80 9,854,784.81

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 9,854,779.81
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 9,854,779.01
06-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007316201006 0320037477P128880273 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007625 R.F.C YTM120312M6A
39,082.00 9,815,697.01

06-OCT-20 002601002010060000677223 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:11:36 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09011939
REFERENCIA: 0061020 CVE RAST: 002601002010060000677223

9,000.00 9,824,697.01

06-OCT-20 002601002010060000677224 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:11:36 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05012981
REFERENCIA: 0061020 CVE RAST: 002601002010060000677224

72,056.00 9,896,753.01

06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 108180000050046289, BEM SPEI BCO:108
BENEF:YUTAKA TECHNOLOGIES DE MEXICO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SALDO YUTAKA CVE RASTREO:
8846APR1202010061089574163 RFC: YTM120312M6A IVA: 000000000000.00 MUFG HORA LIQ: 13:13:15

136,861.01 9,759,892.00

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 9,759,887.00
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 9,759,886.20
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCNU7964792 CVE RASTREO:
8846APR2202010061089574166 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:13:16

5,104.00 9,754,782.20

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 9,754,777.20
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 9,754,776.40
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIOS MZO CVE RASTREO:
8846APR1202010061089574168 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:13:16

10,904.00 9,743,872.40

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 9,743,867.40
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 9,743,866.60
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6C252 CVE RASTREO:
8846APR2202010061089574170 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:13:16

2,900.00 9,740,966.60

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 9,740,961.60
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 9,740,960.80
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6C229 CVE RASTREO:
8846APR1202010061089574172 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:13:16

5,800.00 9,735,160.80

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 9,735,155.80
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 9,735,155.00
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200254 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010061089574174 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:13:16

1,475.80 9,733,679.20

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 9,733,674.20
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 9,733,673.40
06-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0008003201 DE LA CUENTA 0613361413 ANTICIPO IMP MENAJE SR.KWON

SANGWON
15,000.00 9,748,673.40

06-OCT-20 2020100640044B36K0000020916680 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:34:40 DEL CLIENTE
AIT WORLDWIDE LOGISTICS S DE R DE LA CLABE 044770110065298525 CON RFC ND CONCEPTO: VVER 200253
200254 200255 200257 REFERENCIA: 0100620 CVE RAST: 2020100640044B36K0000020916680

37,554.40 9,786,227.80

06-OCT-20 2020100640014 BET0000492349400 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:39:39 DEL CLIENTE AIR
CONTAINER LOGISTICS MEXICO S DE RL D DE LA CLABE 014580655053248547 CON RFC ACL150506C4A
CONCEPTO: ACEMMTY20083 85 KRAEM CCLEARANCE VISA REFERENCIA: 9234940 CVE RAST: 2020100640014
BET0000492349400

8,646.00 9,794,873.80

06-OCT-20 002601002010060000687889 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:46:55 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L52 20L53 REFERENCIA: 0610208 CVE RAST: 002601002010060000687889

24,179.53 9,819,053.33

06-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000061020 DE LA CUENTA 0814395121 IMP HANGZHOU OD-1216 128,204.12 9,947,257.45
06-OCT-20 BNET01002010060044528927 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:23:14 DEL CLIENTE

EXCELLENCE CUSTOMS S A DE CV DE LA CLABE 012180001155256247 CON RFC ECU200318Q17 CONCEPTO:
VLMZ 204690 ANTICIPO VISA REFERENCIA: 0061020 CVE RAST: BNET01002010060044528927

14,227.20 9,961,484.65
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06-OCT-20 085903639510328001 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:28:53 DEL CLIENTE VINPAC FEDEMEX
SA DE CV DE LA CLABE 002180026615417951 CON RFC VFE930224T56 CONCEPTO: ANTICIPO REVALIDACION
GUIA LG VP 097 20 REFERENCIA: 0061020 CVE RAST: 085903639510328001

8,888.92 9,970,373.57

06-OCT-20 058-06/10/2020/06-009YH42059 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:31:52 DEL CLIENTE
BLUEHAT S A DE C V DE LA CLABE 058580090859900105 CON RFC BLU141110SW9 CONCEPTO: PAGO
SEGUNDO CONTENEDOR BLUHAT REFERENCIA: 0061020 CVE RAST: 058-06/10/2020/06-009YH42059

158,059.70 10,128,433.27

06-OCT-20 002601002010060000705876 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:21:42 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09011939
REFERENCIA: 0061020 CVE RAST: 002601002010060000705876

6,000.00 10,134,433.27

06-OCT-20 002601002010060000705875 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:21:42 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09013897
REFERENCIA: 0061020 CVE RAST: 002601002010060000705875

550,752.00 10,685,185.27

06-OCT-20 085902260194328008 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:43:51 DEL CLIENTE CJ LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002680476300361310 CON RFC CGC080109Q62 CONCEPTO: CJ LOGISTICS VISA
LOGISTICA REFERENCIA: 0226019 CVE RAST: 085902260194328008

5,764.00 10,690,949.27

06-OCT-20 002601002010060000708762 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:48:12 DEL CLIENTE
HAENG SUNG ELECTRONI CS MONTERREY DE MEX DE LA CLABE 012580001550940460 CON RFC HSE031223QJ3
CONCEPTO: VLMZ 204671 ANTICIPO GASTOS DE IMPORTACI REFERENCIA: 0610208 CVE RAST:
002601002010060000708762

16,524.80 10,707,474.07

06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6C393 CVE RASTREO:
8846APR1202010061089733765 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:49:03

2,900.00 10,704,574.07

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,704,569.07
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,704,568.27
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6C385 CVE RASTREO:
8846APR2202010061089733769 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:49:03

2,900.00 10,701,668.27

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,701,663.27
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,701,662.47
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200245 R1 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010061089733893 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:49:10

328.00 10,701,334.47

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,701,329.47
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,701,328.67
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200241 R1 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010061089733896 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:49:10

328.00 10,701,000.67

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,700,995.67
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,700,994.87
06-OCT-20 2020100640014 BET0000494187610 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:01:59 DEL CLIENTE

MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: MP2009250001 ZX101809 REFERENCIA: 9418761 CVE RAST: 2020100640014 BET0000494187610

17,000.00 10,717,994.87

06-OCT-20 2020100640014 BET0000494224060 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:05:09 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: MP2009280001 ZX101829 REFERENCIA: 9422406 CVE RAST: 2020100640014 BET0000494224060

17,000.00 10,734,994.87

06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6C3B8 CVE RASTREO:
8846APR1202010061089751714 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:07:12

5,800.00 10,729,194.87

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,729,189.87
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,729,189.07
06-OCT-20 2020100640014 BET0000494257670 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:08:01 DEL CLIENTE

MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2009010024 0025 QDCL044848 REFERENCIA: 9425767 CVE RAST: 2020100640014
BET0000494257670

35,000.00 10,764,189.07

06-OCT-20 2020100640014 BET0000494279380 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:10:06 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2009010027 0028 QDCL044849 REFERENCIA: 9427938 CVE RAST: 2020100640014
BET0000494279380

35,000.00 10,799,189.07

06-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011374201006 0320037BTWP128882278 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009099 R.F.C ZLO020530SV0

619.00 10,798,570.07
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06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180000022079911, BEM SPEI BCO:112
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA MONE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIBERACION VLMZ 204653 CVE
RASTREO: 8846APR2202010061089769579 RFC: BMI9704113PA IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ:
16:25:43

2,032.32 10,796,537.75

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,796,532.75
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,796,531.95
06-OCT-20 058-06/10/2020/06-053YH58011 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:28:22 DEL CLIENTE

TRANSVECTO LOGISTICS S A DE C V DE LA CLABE 058580530159000126 CON RFC TLO170313FW7 CONCEPTO:
VLCM 201480 REFERENCIA: 0201480 CVE RAST: 058-06/10/2020/06-053YH58011

18,952.81 10,815,484.76

06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002306170071, BEM SPEI BCO:002
BENEF:GRUPO SLTC SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA VLMZ 204354 CVE RASTREO:
8846APR1202010061089772648 RFC: GSL010212HG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:28:56

1,276.00 10,814,208.76

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,814,203.76
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,814,202.96
06-OCT-20 72794753 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 16:31:35 DEL CLIENTE TRANSVECTO TRADING SA DE CV

DE LA CLABE 112180000031185511 CON RFC TTR1806193B7 CONCEPTO: VLCM 201480 REFERENCIA: 0201480
CVE RAST: 72794753

32,026.00 10,846,228.96

06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR1202010061089779671 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:36:06

35,438.00 10,810,790.96

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,810,785.96
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,810,785.16
06-OCT-20 2020100640014 BET0000494592540 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:37:31 DEL CLIENTE

LOGISTICA ROMEX MONTERREY SA DE CV DE LA CLABE 014095655074862947 CON RFC LRM181213BC3
CONCEPTO: PAGO DESCTOS APOYOS ENTRE COMPAEROS REFERENCIA: 9459254 CVE RAST: 2020100640014
BET0000494592540

100.00 10,810,885.16

06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655048582907, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SERVICIOS INTEGRALES DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT VARIAS CVE RASTREO:
8846APR2202010061089788092 RFC: SIC1409308L8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:44:24

160,691.00 10,650,194.16

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,650,189.16
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,650,188.36
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REFACTURACION 4081700A CVE
RASTREO: 8846APR1202010061089788905 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
16:45:14

588.12 10,649,600.24

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,649,595.24
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,649,594.44
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200253 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010061089798447 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:55:11

278.00 10,649,316.44

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,649,311.44
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,649,310.64
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200255 CVE RASTREO:
8846APR2202010061089798450 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:55:11

620.00 10,648,690.64

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 10,648,685.64
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 10,648,684.84
06-OCT-20 085902620864328009 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:01:15 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON

MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0009472 CVE RAST: 085902620864328009

2,504,738.80 13,153,423.64

06-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000061020 DE LA CUENTA 0622120078 DNDM804112 ima 18,840.79 13,172,264.43
06-OCT-20 085902629994328008 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:03:11 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON

MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0009473 CVE RAST: 085902629994328008

5,061.80 13,177,326.23

06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA SLM VISA CVE
RASTREO: 8846APR2202010061089812287 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
17:10:28

5,220.00 13,172,106.23

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 13,172,101.23
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 13,172,100.43
06-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0012924201006 0320037FZGP128882272 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009109 R.F.C ZLO020530SV0
619.00 13,171,481.43
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06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0145 20 CVE RASTREO:
8846APR1202010061089838196 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:39:28

1,901.24 13,169,580.19

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 13,169,575.19
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 13,169,574.39
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0144 20 CVE RASTREO:
8846APR1202010061089838198 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:39:28

1,901.24 13,167,673.15

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 13,167,668.15
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 13,167,667.35
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0143 20 CVE RASTREO:
8846APR1202010061089838200 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:39:28

1,901.24 13,165,766.11

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 13,165,761.11
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 13,165,760.31
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180024644822726, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CARLOS FERNANDO PEREZ MIRAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF CARLOS FERNANDO
CVE RASTREO: 8846APR2202010061089868710 RFC: PEMC600723446 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 18:30:18

1,755.28 13,164,005.03

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 13,164,000.03
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 13,163,999.23
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580700787157997, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SHINING STAR SEA AIR LOGISTICS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SALDO SHINING CVE
RASTREO: 8846APR2202010061089868714 RFC: SSS150401TA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
18:30:18

2,862.24 13,161,136.99

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 13,161,131.99
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 13,161,131.19
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180605720693422, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ERIC HADDAD KOENI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SALDO ERIC HADDAD CVE RASTREO:
8846APR2202010061089868716 RFC: HAKE811127CQ2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:30:18

1,825.81 13,159,305.38

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 13,159,300.38
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 13,159,299.58
06-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700047371466, BEM SPEI BCO:002

BENEF:WORLD SERVICE LOGISTIC S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF WORLD SERVICE CVE
RASTREO: 8846APR2202010061089868719 RFC: WSL1002177W4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:30:18

1,135.64 13,158,163.94

06-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 5.00 13,158,158.94
06-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061020 0.80 13,158,158.14
06-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000061020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
13,158,158.14 0.00

06-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 96,618.00 96,618.00
06-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0014720201006 0320037GUVP128884270 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008953 R.F.C KRA061027MT5
96,618.00 0.00

06-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 126,455.00 126,455.00
06-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0014723201006 0320037GFJP128883253 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008954 R.F.C KRA061027MT5
126,455.00 0.00

06-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 114,368.00 114,368.00
06-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0014918201006 0320037GV5P128889285 ADUANA 510 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001338 R.F.C SIM1112195U7
114,368.00 0.00

06-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 80,659.00 80,659.00
06-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0014920201006 0320037GSZP128888235 ADUANA 510 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001340 R.F.C SIM1112195U7
80,659.00 0.00

06-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 286,557.00 286,557.00
06-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0015145201006 0320037IYBP128887215 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008896 R.F.C KRA061027MT5
286,557.00 0.00

06-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 115,808.00 115,808.00
06-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0015147201006 0320037IPOP128883260 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008894 R.F.C KRA061027MT5
115,808.00 0.00

06-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 257,944.00 257,944.00
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06-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0015149201006 0320037IUVP128885221 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008895 R.F.C KRA061027MT5

257,944.00 0.00

07-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000071020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 13,158,158.14 13,158,158.14
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001061997399, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA AIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO BBVA AICM CVE RASTREO:
8846APR2202010071090013726 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
08:38:21

250,000.00 12,908,158.14

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 12,908,153.14
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 12,908,152.34
07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002673201007 0320037KMUP128892215 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009093 R.F.C ZLO020530SV0
619.00 12,907,533.34

07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002675201007 0320037KNCP128892234 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009088 R.F.C ZLO020530SV0

619.00 12,906,914.34

07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002677201007 0320037KNOP128892287 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009112 R.F.C ZLO020530SV0

619.00 12,906,295.34

07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200231 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010071090025680 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:04:38

316.95 12,905,978.39

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 12,905,973.39
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 12,905,972.59
07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002943201007 0320037KX2P128891267 ADUANA 470 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001550 R.F.C TTR1806193B7
32,026.00 12,873,946.59

07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010071090043265 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:35:19

2,784.00 12,871,162.59

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 12,871,157.59
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 12,871,156.79
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR1202010071090043267 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:35:19

50,000.00 12,821,156.79

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 12,821,151.79
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 12,821,150.99
07-OCT-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 405022554220 ,RFC. BLU141110SW9 CONCEPTO: Derechos, Productos y

Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37
2,479.00 12,818,671.99

07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR1202010071090053839 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:52:06

5,452.00 12,813,219.99

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 12,813,214.99
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 12,813,214.19
07-OCT-20 2020100740014 BET0000498120250 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:12:01 DEL CLIENTE

GRUPO MURIS RODRIGUEZ SC DE LA CLABE 014778655026183687 CON RFC GMU100118CFA CONCEPTO:
VLMZ204716 REFERENCIA: 9812025 CVE RAST: 2020100740014 BET0000498120250

34,418.94 12,847,633.13

07-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000071020 , DE LA CUENTA 0688946135 COBRANZA LEGO VER14 DIF 197.00 12,847,830.13
07-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000071020 , DE LA CUENTA 0688946135 COBRANZA LEGO MZO55770-55769 9,957.47 12,857,787.60
07-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000071020 , DE LA CUENTA 0688946135 YARZA VLCM-201521 VLCM-201515 48,410.00 12,906,197.60
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), M 0349602 VLMZ 204175 CVE
RASTREO: 8846APR1202010071090086756 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:40:20

5,452.00 12,900,745.60

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 12,900,740.60
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 12,900,739.80
07-OCT-20 BNET01002010070044611803 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:43:51 DEL CLIENTE

NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001951521354 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES ANTICIPO REFERENCIA: 0201533 CVE RAST: BNET01002010070044611803

6,600.00 12,907,339.80

07-OCT-20 BNET01002010070044612248 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:46:12 DEL CLIENTE
NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001951521354 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES ANTICIPO REFERENCIA: 0201580 CVE RAST: BNET01002010070044612248

9,500.00 12,916,839.80

07-OCT-20 002601002010070000753946 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:07:50 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L48 REFERENCIA: 0710208 CVE RAST: 002601002010070000753946

10,263.98 12,927,103.78
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07-OCT-20 HSBC049547 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 11:11:48 DEL CLIENTE LG INNOTEK MEXICO S A DE C V DE
LA CLABE 021180040567277536 CON RFC LIM130603UA8 CONCEPTO: Payment W01 REFERENCIA: 0201007
CVE RAST: HSBC049547

166,994.04 13,094,097.82

07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCLU5485258 CVE RASTREO:
8846APR2202010071090118447 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:16:32

5,104.00 13,088,993.82

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 13,088,988.82
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 13,088,988.02
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC107102000008 CVE RASTREO:
8846APR2202010071090118449 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:16:32

916.50 13,088,071.52

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 13,088,066.52
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 13,088,065.72
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC107102000007 CVE RASTREO:
8846APR2202010071090118451 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:16:33

87,859.72 13,000,206.00

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 13,000,201.00
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 13,000,200.20
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC107102000006 CVE RASTREO:
8846APR2202010071090118452 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:16:33

108,649.80 12,891,550.40

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 12,891,545.40
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 12,891,544.60
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC107102000005 CVE RASTREO:
8846APR2202010071090118454 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:16:33

25,334.85 12,866,209.75

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 12,866,204.75
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 12,866,203.95
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC107102000004 CVE RASTREO:
8846APR2202010071090118455 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:16:33

20,162.37 12,846,041.58

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 12,846,036.58
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 12,846,035.78
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC107102000003 CVE RASTREO:
8846APR2202010071090118457 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:16:33

9,005.17 12,837,030.61

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 12,837,025.61
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 12,837,024.81
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC107102000002 CVE RASTREO:
8846APR2202010071090118459 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:16:34

2,853.67 12,834,171.14

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 12,834,166.14
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 12,834,165.34
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC107102000001 CVE RASTREO:
8846APR2202010071090118460 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:16:34

5,078.28 12,829,087.06

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 12,829,082.06
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 12,829,081.26
07-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000071020 DE LA CUENTA 0894547212

AnticipoParaGarantiayCargosLocales
28,000.00 12,857,081.26

07-OCT-20 HSBC052026 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 11:27:04 DEL CLIENTE YARZA Y CIA S C DE LA CLABE
021060040456373292 CON RFC YAR931019792 CONCEPTO: YARZA REFERENCIA: 0201007 CVE RAST:
HSBC052026

4,252.20 12,861,333.46

07-OCT-20 002601002010070000757940 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:48:39 DEL CLIENTE
CHEMICAL ADDITIVES D E MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012180004546364224 CON RFC CAM960822PU8
CONCEPTO: IMP CAM13720 OXYDE REFERENCIA: 0000710 CVE RAST: 002601002010070000757940

77,148.20 12,938,481.66

07-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000071020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 TRASPASO MTY
VLMT-203172 AL R.F.C. VLA090720GA9

4,252.20 12,934,229.46

07-OCT-20 BNET01002010070044628332 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:54:32 DEL CLIENTE
PERFOMANCE 360 SC DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001923298242 CON RFC PTS121121971 CONCEPTO:
PERFOMANCE 360 SC REFERENCIA: 0495051 CVE RAST: BNET01002010070044628332

36,000.00 12,970,229.46

07-OCT-20 BNET01002010070044628653 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:55:59 DEL CLIENTE
NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001951521354 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES ANTICIPO REFERENCIA: 0201535 CVE RAST: BNET01002010070044628653

11,000.00 12,981,229.46
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07-OCT-20 BNET01002010070044629391 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:58:46 DEL CLIENTE
NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001951521354 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES ANTICIPO REFERENCIA: 0201536 CVE RAST: BNET01002010070044629391

10,800.00 12,992,029.46

07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005760201007 0320037Q6NP128892201 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008772 R.F.C SBA150618K43

619.00 12,991,410.46

07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL LG CVE
RASTREO: 8846APR1202010071090165495 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:05:12

7,850.88 12,983,559.58

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 12,983,554.58
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 12,983,553.78
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL TIBA CVE
RASTREO: 8846APR1202010071090165499 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:05:12

14,845.68 12,968,708.10

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 12,968,703.10
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 12,968,702.30
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010071090165506 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:05:13

17,724.80 12,950,977.50

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 12,950,972.50
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 12,950,971.70
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010071090165514 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:05:13

1,039.76 12,949,931.94

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 12,949,926.94
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 12,949,926.14
07-OCT-20 BNET01002010070044633765 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:15:23 DEL CLIENTE

GRUPO EMPRESARIAL ME SSTOV SA DE CV DE LA CLABE 012180001880699807 CON RFC GEM110922U38
CONCEPTO: IMPUESTOS ELIMINADORES REFERENCIA: 0071020 CVE RAST: BNET01002010070044633765

757,884.25 13,707,810.39

07-OCT-20 BNET01002010070044634416 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:17:41 DEL CLIENTE
NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001769736632 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES HONORARIOS REFERENCIA: 0201535 CVE RAST: BNET01002010070044634416

5,823.20 13,713,633.59

07-OCT-20 058-07/10/2020/07-009YI09630 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:17:55 DEL CLIENTE KRAEM S
A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200916 07
PD0008983 T C21 3960 REFERENCIA: 0009630 CVE RAST: 058-07/10/2020/07-009YI09630

152,350.20 13,865,983.79

07-OCT-20 058-07/10/2020/07-009YI09635 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:17:55 DEL CLIENTE KRAEM S
A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200916 08
PD0008984 T C21 3960 REFERENCIA: 0009635 CVE RAST: 058-07/10/2020/07-009YI09635

295,915.20 14,161,898.99

07-OCT-20 058-07/10/2020/07-009YI09621 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:17:55 DEL CLIENTE KRAEM S
A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200916 05
PD0008981 TC 21 3960 REFERENCIA: 0009621 CVE RAST: 058-07/10/2020/07-009YI09621

122,720.20 14,284,619.19

07-OCT-20 058-07/10/2020/07-009YI09623 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:17:55 DEL CLIENTE KRAEM S
A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200916 06
PD0008982 TC 21 3960 REFERENCIA: 0009623 CVE RAST: 058-07/10/2020/07-009YI09623

155,170.20 14,439,789.39

07-OCT-20 BNET01002010070044635264 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:20:44 DEL CLIENTE
NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001769736632 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES HONORARIOS REFERENCIA: 0201580 CVE RAST: BNET01002010070044635264

5,823.20 14,445,612.59

07-OCT-20 BNET01002010070044635972 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:23:12 DEL CLIENTE
NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001769736632 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES HONORARIOS REFERENCIA: 0201533 CVE RAST: BNET01002010070044635972

5,823.20 14,451,435.79

07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905001196079781, BEM SPEI BCO:012
BENEF:IFS NEUTRAL MARITIME SERVICES D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F4670 VLMZ 204147 CVE
RASTREO: 8846APR1202010071090196953 RFC: INM951030880 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:36:10

30,240.00 14,421,195.79

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 14,421,190.79
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 14,421,189.99
07-OCT-20 002601002010070000764778 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:36:58 DEL CLIENTE TIBA

MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09013429
REFERENCIA: 0071020 CVE RAST: 002601002010070000764778

6,807.65 14,427,997.64

07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006626201007 0320037RV2P128898287 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009472 R.F.C DYP1502133E0

2,478,731.00 11,949,266.64
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07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006643201007 0320037RW6P128892212 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009473 R.F.C DYP1502133E0

619.00 11,948,647.64

07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006717201007 0320037RT9P128895212 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009421 R.F.C IAI190412561

245,376.00 11,703,271.64

07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006719201007 0320037RRNP128895276 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009419 R.F.C IAI190412561

245,376.00 11,457,895.64

07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006826201007 0320037S8UP128898290 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009119 R.F.C OAI131125GY0

1,597.00 11,456,298.64

07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006828201007 0320037SCJP128892258 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009113 R.F.C OAI131125GY0

619.00 11,455,679.64

07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZAS SLM MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010071090220139 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
12:58:31

5,220.00 11,450,459.64

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 11,450,454.64
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 11,450,453.84
07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006958201007 0320037R99P128894264 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008882 R.F.C YTM120312M6A
1,300,079.00 10,150,374.84

07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006961201007 0320037RAYP128892285 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009006 R.F.C YTM120312M6A

997,153.00 9,153,221.84

07-OCT-20 085901258024328107 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:03:08 DEL CLIENTE CJ CHEILJEDANG
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002320700806367909 CON RFC CCM120628QW5 CONCEPTO: MZO 57830 CJMX
REFERENCIA: 0006790 CVE RAST: 085901258024328107

2,984.90 9,156,206.74

07-OCT-20 002601002010070000770403 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:13:25 DEL CLIENTE
UNITED WIN LOGISTICS SA DE CV DE LA CLABE 012180001112319606 CON RFC UWL170628K93 CONCEPTO:
VALT200224 REFERENCIA: 0710208 CVE RAST: 002601002010070000770403

8,322.80 9,164,529.54

07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), IMPUESTOS VLMZ 204477 CVE
RASTREO: 8846APR2202010071090246092 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:21:05

144,268.00 9,020,261.54

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 9,020,256.54
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 9,020,255.74
07-OCT-20 085902865290328106 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:23:51 DEL CLIENTE GRUPO ADUANAL

BCV SC DE LA CLABE 002180700531554625 CON RFC GAB130213HUA CONCEPTO: COMPLEM REF VLC200658
PED 0001335 1334 REFERENCIA: 0071020 CVE RAST: 085902865290328106

4,537.92 9,024,793.66

07-OCT-20 HSBC077116 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:45:03 DEL CLIENTE DSV AIR AND SEA SA DE CV DE LA
CLABE 021180040621842700 CON RFC DAA020218JY1 CONCEPTO: VLMZ 204495 REFERENCIA: 1201007 CVE
RAST: HSBC077116

10,122.40 9,034,916.06

07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008151201007 0320037UT5P128892240 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008629 R.F.C MME960821JHA

158,981.00 8,875,935.06

07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001061997399, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA AIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO BBVA AICM CVE RASTREO:
8846APR1202010071090296755 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:09:27

100,000.00 8,775,935.06

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 8,775,930.06
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 8,775,929.26
07-OCT-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 405023144020 ,RFC. CCM120628QW5 CONCEPTO: Derechos, Productos y

Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37
2,479.00 8,773,450.26

07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180000022079911, BEM SPEI BCO:112
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA MONE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIBERACION VLMZ 204520 VLMZ
204521 CVE RASTREO: 8846APR1202010071090362661 RFC: BMI9704113PA IVA: 000000000000.00
BMONEX HORA LIQ: 15:19:51

21,043.80 8,752,406.46

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 8,752,401.46
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 8,752,400.66
07-OCT-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 405023172220 ,RFC. CCM120628QW5 CONCEPTO: Derechos, Productos y

Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37
2,479.00 8,749,921.66

07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200249 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010071090378441 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:38:20

928.00 8,748,993.66

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 8,748,988.66
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 8,748,987.86
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07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200253 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010071090378459 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:38:20

1,475.80 8,747,512.06

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 8,747,507.06
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 8,747,506.26
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200255 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010071090378467 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:38:21

1,475.80 8,746,030.46

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 8,746,025.46
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 8,746,024.66
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 051AA06782 CVE RASTREO:
8846APR2202010071090386493 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:47:12

1,392.00 8,744,632.66

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 8,744,627.66
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 8,744,626.86
07-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000071020 DE LA CUENTA 0595008131 VALT-200224 Ped

208139540002603
284,920.20 9,029,547.06

07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010924201007 0320038Z9EP128896204 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008376 R.F.C RTE1708044C0

100,997.00 8,928,550.06

07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6C971 CVE RASTREO:
8846APR2202010071090405150 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:06:47

2,900.00 8,925,650.06

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 8,925,645.06
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 8,925,644.26
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002305600131, BEM SPEI BCO:002

BENEF:HAPAG LLOYD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HLCUSGN2007ARIS5 CVE RASTREO:
8846APR2202010071090408563 RFC: HME980911KW7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
16:10:33

50,000.00 8,875,644.26

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 8,875,639.26
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 8,875,638.46
07-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000071020 , DE LA CUENTA 0688946135 ADVANCERS VLCM-201397 195,246.20 9,070,884.66
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040536341011, BEM SPEI BCO:021

BENEF:AGENCIA MARITIMA NAVEGACION DEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REVALIDACION VLC 200681
CVE RASTREO: 8846APR1202010071090421953 RFC: AMN110505P70 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
16:25:51

1,770.60 9,069,114.06

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 9,069,109.06
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 9,069,108.26
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tras CVE RASTREO:
8846APR2202010071090424968 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:29:03

178,461.00 8,890,647.26

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 8,890,642.26
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 8,890,641.46
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6CA20 CVE RASTREO:
8846APR1202010071090428767 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:32:54

5,800.00 8,884,841.46

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 8,884,836.46
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 8,884,835.66
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8033130 CVE RASTREO:
8846APR1202010071090428775 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:32:54

5,104.00 8,879,731.66

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 8,879,726.66
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 8,879,725.86
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8035575 CVE RASTREO:
8846APR1202010071090428790 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:32:54

2,552.00 8,877,173.86

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 8,877,168.86
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 8,877,168.06
07-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000204567 DE LA CUENTA 0048018599 VLMZ204567 399,812.97 9,276,981.03
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07-OCT-20 8007219075017135193174849001 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 16:58:28 DEL CLIENTE FOURDEC
SA DE CV DE LA CLABE 062580001241339712 CON RFC FOU190306CS0 CONCEPTO: UVA REFERENCIA: 0000010
CVE RAST: 8007219075017135193174849001

2,668.00 9,279,649.03

07-OCT-20 085904311030328105 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:58:42 DEL CLIENTE PROMOCONTAINER
SA DE CV DE LA CLABE 002180700344708370 CON RFC PRO1206268C2 CONCEPTO: COMPLEMENTO DE IMP
ORG PERS MARILYN REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085904311030328105

30,258.20 9,309,907.23

07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0012191201007 03200380FEP128898281 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009138 R.F.C ERE930405741

182,159.00 9,127,748.23

07-OCT-20 002601002010070000812034 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:04:30 DEL CLIENTE
HAENG SUNG ELECTRONI CS MONTERREY DE MEX DE LA CLABE 012580001550940460 CON RFC HSE031223QJ3
CONCEPTO: VLCM 201358 PAGO DE SALDO A CARGO REFERENCIA: 0710208 CVE RAST:
002601002010070000812034

7,534.41 9,135,282.64

07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002306170071, BEM SPEI BCO:002
BENEF:GRUPO SLTC SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 204432 CVE RASTREO:
8846APR1202010071090464649 RFC: GSL010212HG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:12:23

4,640.00 9,130,642.64

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 9,130,637.64
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 9,130,636.84
07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0012754201007 03200383D9P128894206 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009202 R.F.C VBU960219B23
195,519.00 8,935,117.84

07-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000071020 DE LA CUENTA 0288335586 SALDOS 24,214.98 8,959,332.82
07-OCT-20 BNET01002010070044714593 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:48:24 DEL CLIENTE

INTEGRADORA LOGISTIC A FERNANDEZ SC DE LA CLABE 012090001049973360 CON RFC ILF160122NK8
CONCEPTO: CORRESP CONTROLES ELECT REFERENCIA: 0003946 CVE RAST: BNET01002010070044714593

2,462.60 8,961,795.42

07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8042168 CVE RASTREO:
8846APR2202010071090498600 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:03:42

5,104.00 8,956,691.42

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 8,956,686.42
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 8,956,685.62
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6CC69 CVE RASTREO:
8846APR1202010071090498601 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:03:43

2,900.00 8,953,785.62

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 8,953,780.62
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 8,953,779.82
07-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6CC44 CVE RASTREO:
8846APR2202010071090498602 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:03:43

2,900.00 8,950,879.82

07-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 5.00 8,950,874.82
07-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071020 0.80 8,950,874.02
07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0014517201007 03200385MSP128894234 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009067 R.F.C JCM940328H88
155,009.00 8,795,865.02

07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0014519201007 032003863NP128896222 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009358 R.F.C JCM940328H88

11,224.00 8,784,641.02

07-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000071020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

8,784,641.02 0.00

07-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 147,687.00 147,687.00
07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0015218201007 03200386XXP128891232 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008983 R.F.C KRA061027MT5
147,687.00 0.00

07-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 291,252.00 291,252.00
07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0015221201007 03200387EEP128897287 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008984 R.F.C KRA061027MT5
291,252.00 0.00

07-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 118,057.00 118,057.00
07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0015224201007 03200386EBP128894278 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008981 R.F.C KRA061027MT5
118,057.00 0.00

07-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 150,507.00 150,507.00
07-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0015226201007 03200386KTP128890246 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008982 R.F.C KRA061027MT5
150,507.00 0.00

08-OCT-20 ABONO POR IF 0633959407 2,000.00 2,000.00
08-OCT-20 CHEQUE CAMARA 0005917 EAXC770806 2,000.00 0.00
08-OCT-20 50050900015005090 TEF BCO:002 CIPSA INDUSTRIAS SA DE CV CTA/CLABE 002650039300026491

0015005090 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085900761503728101 RFC:CIN950102GJ2 V
IVA:000000000000000

14,527.97 14,527.97
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08-OCT-20 50003440015000344 TEF BCO:002 EQUIPOS ESPECIALES MPOWER SA CTA/CLABE 002650746500051753
0015000344 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085900947973728109 RFC:EEM080402119 V
IVA:000000000000000

5,823.20 20,351.17

08-OCT-20 50022890015002289 TEF BCO:002 MEZCLADORAS Y TRAILERS DE MEX CTA/CLABE 002650039314378436
0015002289 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085900950453728105 RFC:MTM8112091H7 V
IVA:000000000000000

23,808.72 44,159.89

08-OCT-20 0001007TRANSFERENCIA DE FONDOS TEF BCO:044 2948 4292 MEX SA DE CV CTA/CLABE
044164226061437097 TRANSFERENCIA DE FONDOS CVE.RASTREO:B36K20201007110856000020939877
RFC:MEX110405SL1 IVA:000000000000000

4,051.20 48,211.09

08-OCT-20 085900270470328202 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 00:33:16 DEL CLIENTE BUJIAS NGK DE
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180032609880258 CON RFC BNM9207176W0 CONCEPTO: COMPLEMENTO
DIF GTOS IMP NGK JAPON REFERENCIA: 0071020 CVE RAST: 085900270470328202

39,079.71 87,290.80

08-OCT-20 085900310560328209 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 01:31:22 DEL CLIENTE BUJIAS NGK DE
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180032609880258 CON RFC BNM9207176W0 CONCEPTO: DIF GTOS IMP
NGK JAPON 2 AEREOS REFERENCIA: 0071020 CVE RAST: 085900310560328209

39,079.71 126,370.51

08-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000081020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 8,784,641.02 8,911,011.53
08-OCT-20 085900623200328207 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 06:55:37 DEL CLIENTE HAPAG LLOYD

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180002305600050 CON RFC HME980911KW7 CONCEPTO:
007100591661102 REFERENCIA: 6512545 CVE RAST: 085900623200328207

50,000.00 8,961,011.53

08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200254 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010081090675641 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:04:40

1,392.00 8,959,619.53

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 8,959,614.53
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 8,959,613.73
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200246 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010081090675645 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:04:40

4,832.69 8,954,781.04

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 8,954,776.04
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 8,954,775.24
08-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000081020 , DE LA CUENTA 0688946135 ANTICIPO RECIMTY VLMZ-204199 10,331.00 8,965,106.24
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200246 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010081090715545 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:03:07

1,392.00 8,963,714.24

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 8,963,709.24
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 8,963,708.44
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO BMOU6910102 CVE RASTREO:
8846APR1202010081090715547 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:03:07

5,104.00 8,958,604.44

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 8,958,599.44
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 8,958,598.64
08-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000081020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 FLETES MZO

AL R.F.C. LRO110112U85
149,780.00 8,808,818.64

08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010081090759208 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:58:15

42,792.61 8,766,026.03

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 8,766,021.03
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 8,766,020.23
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC108102000009 CVE RASTREO:
8846APR2202010081090759218 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:58:15

17,655.94 8,748,364.29

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 8,748,359.29
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 8,748,358.49
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC108102000008 CVE RASTREO:
8846APR2202010081090759223 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:58:15

94,553.88 8,653,804.61

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 8,653,799.61
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 8,653,798.81
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC108102000007 CVE RASTREO:
8846APR2202010081090759224 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:58:15

8,089.99 8,645,708.82
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08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 8,645,703.82
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 8,645,703.02
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC108102000006 CVE RASTREO:
8846APR2202010081090759228 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:58:15

10,243.32 8,635,459.70

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 8,635,454.70
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 8,635,453.90
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC108102000005 CVE RASTREO:
8846APR2202010081090759233 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:58:16

21,037.48 8,614,416.42

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 8,614,411.42
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 8,614,410.62
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC108102000004 CVE RASTREO:
8846APR2202010081090759236 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:58:16

838.42 8,613,572.20

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 8,613,567.20
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 8,613,566.40
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC108102000003 CVE RASTREO:
8846APR2202010081090759238 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:58:16

8,369.34 8,605,197.06

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 8,605,192.06
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 8,605,191.26
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC108102000002 CVE RASTREO:
8846APR2202010081090759241 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:58:16

2,853.67 8,602,337.59

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 8,602,332.59
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 8,602,331.79
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC108102000001 CVE RASTREO:
8846APR2202010081090759243 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:58:16

16,203.33 8,586,128.46

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 8,586,123.46
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 8,586,122.66
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010081090759245 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:58:17

12,806.40 8,573,316.26

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 8,573,311.26
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 8,573,310.46
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR2202010081090759247 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:58:17

150,000.00 8,423,310.46

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 8,423,305.46
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 8,423,304.66
08-OCT-20 002601002010080000842602 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:01:26 DEL CLIENTE

ILSAN ELECTRONICS MO NTERREY MEXICO SA D DE LA CLABE 012580001576390829 CON RFC IEM070524EI4
CONCEPTO: MZ204677 PED9260 VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0081020 CVE RAST:
002601002010080000842602

10,050.80 8,433,355.46

08-OCT-20 002601002010080000842885 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:03:52 DEL CLIENTE
ILSAN ELECTRONICS MO NTERREY MEXICO SA D DE LA CLABE 012580001576390829 CON RFC IEM070524EI4
CONCEPTO: MZ204676 PED9259 VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0081020 CVE RAST:
002601002010080000842885

9,470.80 8,442,826.26

08-OCT-20 002601002010080000843360 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:07:33 DEL CLIENTE
ILSAN ELECTRONICS MO NTERREY MEXICO SA D DE LA CLABE 012580001576390829 CON RFC IEM070524EI4
CONCEPTO: MZ204673 VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0081020 CVE RAST: 002601002010080000843360

9,470.80 8,452,297.06

08-OCT-20 002601002010080000844143 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:09:31 DEL CLIENTE
ILSAN ELECTRONICS MO NTERREY MEXICO SA D DE LA CLABE 012580001576390829 CON RFC IEM070524EI4
CONCEPTO: MZ204674 VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0081020 CVE RAST: 002601002010080000844143

9,760.80 8,462,057.86

08-OCT-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 405023613420 ,RFC. GER020614MU1 CONCEPTO: Derechos, Productos y
Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37

735.00 8,461,322.86

08-OCT-20 2020100840014 BET0000458949040 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:17:16 DEL CLIENTE AIR
CONTAINER LOGISTICS MEXICO S DE RL D DE LA CLABE 014580655053248547 CON RFC ACL150506C4A
CONCEPTO: ACEMMTY20086 89 KRAEM CCLEARANCE VISA REFERENCIA: 5894904 CVE RAST: 2020100840014
BET0000458949040

11,528.00 8,472,850.86
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08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180000022079911, BEM SPEI BCO:112
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA MONE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIBERACION VLMZ 204604 VLMZ
204605 CVE RASTREO: 8846APR1202010081090783358 RFC: BMI9704113PA IVA: 000000000000.00
BMONEX HORA LIQ: 11:20:16

16,436.74 8,456,414.12

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 8,456,409.12
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 8,456,408.32
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL PANTOS CVE
RASTREO: 8846APR2202010081090801188 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:38:06

5,888.16 8,450,520.16

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 8,450,515.16
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 8,450,514.36
08-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000204608 DE LA CUENTA 0048018599 VLMZ204608 899,273.50 9,349,787.86
08-OCT-20 085902066420328209 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:46:15 DEL CLIENTE K LINE LOGISTICS

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180098928058462 CON RFC KLL9106269R4 CONCEPTO: MTY177 ANT
ADVANCED VLMZ 204656 REFERENCIA: 0810205 CVE RAST: 085902066420328209

8,000.00 9,357,787.86

08-OCT-20 085901004744328202 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:01:07 DEL CLIENTE VISCOPOL SA DE CV
DE LA CLABE 002237700474513359 CON RFC VIS130205QK1 CONCEPTO: COMP ANTICIPO IP2020090907
REFERENCIA: 0204593 CVE RAST: 085901004744328202

164,466.57 9,522,254.43

08-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0010001101 DE LA CUENTA 0613361413 IMP MENAJE SR.EOM JAEYOUNG 15,000.00 9,537,254.43
08-OCT-20 085902295220328206 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:12:32 DEL CLIENTE CNC GLOBAL

FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0001008 CVE RAST: 085902295220328206

54,073.90 9,591,328.33

08-OCT-20 085902302230328201 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:13:39 DEL CLIENTE CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0001008 CVE RAST: 085902302230328201

3,715.20 9,595,043.53

08-OCT-20 BNET01002010080044773464 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:14:37 DEL CLIENTE
NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001769736632 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES HONORARIOS REFERENCIA: 0201536 CVE RAST: BNET01002010080044773464

9,361.20 9,604,404.73

08-OCT-20 085902311250328200 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:14:54 DEL CLIENTE CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0001008 CVE RAST: 085902311250328200

4,007.20 9,608,411.93

08-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0002030921 DE LA CUENTA 0493728852 203092R1 1,859.20 9,610,271.13
08-OCT-20 085901144124328204 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:25:38 DEL CLIENTE STEPAN MEXICO SA

DE CV DE LA CLABE 002818014601758830 CON RFC IPE7909128F7 CONCEPTO: PAGO VISA LOG REFERENCIA:
0000072 CVE RAST: 085901144124328204

175,000.00 9,785,271.13

08-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000081020 DE LA CUENTA 0084013447 VLC-200668 NAX 6,834.96 9,792,106.09
08-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000009353 DE LA CUENTA 0858885644 pago de maneobras 43,544.36 9,835,650.45
08-OCT-20 BNET01002010080044781676 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:41:46 DEL CLIENTE

RENOVAPACK DE LA CLABE 012580001664722736 CON RFC REN090507PI7 CONCEPTO: ANT IMP NEO1327
REFERENCIA: 0081020 CVE RAST: BNET01002010080044781676

176,515.00 10,012,165.45

08-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000081020 DE LA CUENTA 0288335586 VLMZ-204631 122,655.20 10,134,820.65
08-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006723201008 0320038G8OP128902234 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008165 R.F.C EXTR920901TS4
619.00 10,134,201.65

08-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006787201008 0320038GISP128904215 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001565 R.F.C MSM9902262K0

14,269.00 10,119,932.65

08-OCT-20 085902721150328200 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:52:46 DEL CLIENTE ONBOARD
LOGISTICS MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180700727597357 CON RFC OLM1402144Z7 CONCEPTO: PAGO
ANTICIPO OS10 00096 2020 01 REFERENCIA: 0810202 CVE RAST: 085902721150328200

6,933.60 10,126,866.25

08-OCT-20 085902735720328201 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:54:45 DEL CLIENTE PROMOCONTAINER
SA DE CV DE LA CLABE 002180700344708370 CON RFC PRO1206268C2 CONCEPTO: IMP CAJA TAMPONERA
AGATHA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085902735720328201

266,957.22 10,393,823.47

08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200253 R1 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010081090888942 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:59:24

328.00 10,393,495.47

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 10,393,490.47
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 10,393,489.67
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200255 R1 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010081090888946 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:59:24

328.00 10,393,161.67

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 10,393,156.67
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 10,393,155.87
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08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002
BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 043AA02557 CVE RASTREO:
8846APR2202010081090898971 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:05:37

20,000.00 10,373,155.87

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 10,373,150.87
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 10,373,150.07
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 043AA02557 CVE RASTREO:
8846APR2202010081090898978 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:05:37

417.60 10,372,732.47

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 10,372,727.47
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 10,372,726.67
08-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007224201008 0320038HH4P128908283 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009096 R.F.C PME1408253E0
285,670.00 10,087,056.67

08-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000081020 , DE LA CUENTA 0688946135 VLCM-201479 ROSENBERGER 75,092.00 10,162,148.67
08-OCT-20 085901483644328207 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:22:03 DEL CLIENTE CJ CHEILJEDANG

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002320700806367909 CON RFC CCM120628QW5 CONCEPTO: ANTICIPO A VISA
REFERENCIA: 0006790 CVE RAST: 085901483644328207

2,692,000.00 12,854,148.67

08-OCT-20 20201008400420000MIFE000477675 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 13:32:27 DEL CLIENTE TRADE
AND INTELIGENCE BUSINESS OPERATION DE LA CLABE 042680016004888014 CON RFC TIB121029JK7
CONCEPTO: ABONO SOLICITUD 204419 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
20201008400420000MIFE000477675

35,300.00 12,889,448.67

08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO CSNU6111510 CVE RASTREO:
8846APR2202010081090941877 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:39:38

2,552.00 12,886,896.67

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 12,886,891.67
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 12,886,890.87
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCNU7056521 CVE RASTREO:
8846APR2202010081090941902 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:39:38

2,552.00 12,884,338.87

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 12,884,333.87
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 12,884,333.07
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TLLU4880678 CVE RASTREO:
8846APR2202010081090941905 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:39:39

2,552.00 12,881,781.07

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 12,881,776.07
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 12,881,775.27
08-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000081020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 TRASPASO MTY

VLMT-203143 AL R.F.C. VLA090720GA9
6,933.60 12,874,841.67

08-OCT-20 HSBC097065 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 14:14:36 DEL CLIENTE DSV AIR AND SEA SA DE CV DE LA
CLABE 021180040621842700 CON RFC DAA020218JY1 CONCEPTO: VLMZ 204797 REFERENCIA: 1201008 CVE
RAST: HSBC097065

15,183.60 12,890,025.27

08-OCT-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 405024120920 ,RFC. CCM120628QW5 CONCEPTO: Derechos, Productos y
Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37

2,479.00 12,887,546.27

08-OCT-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 405024126620 ,RFC. CCM120628QW5 CONCEPTO: Derechos, Productos y
Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37

2,479.00 12,885,067.27

08-OCT-20 BNET01002010080044831688 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:32:29 DEL CLIENTE
RENOVAPACK DE LA CLABE 012580001664722736 CON RFC REN090507PI7 CONCEPTO: ANT IMP NEO1329
REFERENCIA: 0081020 CVE RAST: BNET01002010080044831688

177,967.00 13,063,034.27

08-OCT-20 085902220724328202 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:40:56 DEL CLIENTE CJ CHEILJEDANG
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002320700806367909 CON RFC CCM120628QW5 CONCEPTO: ANTICIPO A VISA
REFERENCIA: 0006790 CVE RAST: 085902220724328202

619,000.00 13,682,034.27

08-OCT-20 002601002010080000909032 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:31 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E37 20E41 REFERENCIA: 0810208 CVE RAST: 002601002010080000909032

20,504.76 13,702,539.03

08-OCT-20 002601002010080000909031 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:31 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E31 1 20E40 REFERENCIA: 0810208 CVE RAST: 002601002010080000909031

30,768.74 13,733,307.77

08-OCT-20 BB109918013522 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 15:56:46 DEL CLIENTE BNK IMPORTS SA DE CV DE
LA CLABE 030470900015010963 CON RFC BIM1806289M1 CONCEPTO: PAGO CONT REFERENCIA: 0081020 CVE
RAST: BB109918013522

25,000.00 13,758,307.77

08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202010081091096691 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:58:35

29,986.00 13,728,321.77

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 13,728,316.77
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 13,728,315.97
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08-OCT-20 002601002010080000912247 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:59:01 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L51 20L54 REFERENCIA: 0810208 CVE RAST: 002601002010080000912247

35,844.60 13,764,160.57

08-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000081020 DE LA CUENTA 0622120078 EGLV144000172179,
EGLV144000174741 IMA

39,473.50 13,803,634.07

08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6D268 CVE RASTREO:
8846APR2202010081091142247 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:37:52

2,900.00 13,800,734.07

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 13,800,729.07
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 13,800,728.27
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6D250 CVE RASTREO:
8846APR2202010081091142250 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:37:53

2,900.00 13,797,828.27

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 13,797,823.27
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 13,797,822.47
08-OCT-20 HSBC141653 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 16:39:36 DEL CLIENTE SEAMASTER LOGISTICS

INTERNATIONAL DE LA CLABE 021180040360557709 CON RFC SLI0111224M7 CONCEPTO: SEAMASTER
LOGISTICS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: HSBC141653

3,954.45 13,801,776.92

08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001778209685, BEM SPEI BCO:012
BENEF:GRUPO ESSCALO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT VARIAS CVE RASTREO:
8846APR1202010081091150691 RFC: GES090217BL0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:45:50

46,321.12 13,755,455.80

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 13,755,450.80
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 13,755,450.00
08-OCT-20 085902556624328206 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:49:06 DEL CLIENTE JARCIAS Y CABOS

SA DE CV DE LA CLABE 002320034519716458 CON RFC JCA890825B54 CONCEPTO: JARCIAS Y CABOS
REFERENCIA: 0081020 CVE RAST: 085902556624328206

104,167.40 13,859,617.40

08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO ENTRE CUENTAS CVE
RASTREO: 8846APR1202010081091155611 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:50:19

100,000.00 13,759,617.40

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 13,759,612.40
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 13,759,611.60
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002

BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0122 20 CVE RASTREO:
8846APR1202010081091165522 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:59:06

4,458.40 13,755,153.20

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 13,755,148.20
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 13,755,147.40
08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 058580220169400152 BEM TEF.BCO:058 ZONAR

TECHNOLOGIES MEXICO SA CVE.RASTREO:2811921 RFC: ZTM070926NS4 IVA:00000000.00 DEV SALDO ZONAR
TECHNOLOGIES 081020

4,448.74 13,750,698.66

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 002237700474513359 BEM TEF.BCO:002 VISCOPOL S.A.
DE C.V. CVE.RASTREO:2811922 RFC: VIS130205QK1 IVA:00000000.00 DEV SALDO VISCOPOL 081020

4,247.97 13,746,450.69

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 012580001948081261 BEM TEF.BCO:012 TRUCSA Y
ASOCIADO S DE RL DE CVE.RASTREO:2811923 RFC: TAA131203KQ3 IVA:00000000.00 DEV SALDO TRUCSA
081020

1,775.24 13,744,675.45

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 058580170457100175 BEM TEF.BCO:058 TAE SUNG
MEXICO SA DE CV CVE.RASTREO:2811924 RFC: TSM0210104V7 IVA:00000000.00 DEV SALDO TAE SUNG
081020

3,858.06 13,740,817.39

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 108180000050045824 BEM TEF.BCO:108 SUZUYO
MEXICO S DE RL DE CV CVE.RASTREO:2811925 RFC: SME1203015H2 IVA:00000000.00 DEV SALDO SUZUYO
081020

3,148.66 13,737,668.73

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 002470701253901511 BEM TEF.BCO:002 SACOS DE
POLIPROPILENO ESPECI CVE.RASTREO:2811926 RFC: SPE991026EK9 IVA:00000000.00 DEV SACOS D
POLIPROPILENO 081020

12,928.58 13,724,740.15

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 030180900009386508 BEM TEF.BCO:030
PROMOCONTAINER S.A. DE C.V. CVE.RASTREO:2811927 RFC: PRO1206268C2 IVA:00000000.00 DEV SALDO
PROMOCONTAINER 081020

4,195.72 13,720,544.43

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 002580000143040021 BEM TEF.BCO:002 PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CVE.RASTREO:2811928 RFC: PLM0603024DA IVA:00000000.00 DEV SALDO PANTOS
081020

13,166.31 13,707,378.12
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08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 021180040430874930 BEM TEF.BCO:021 OSE APEX
LOGISTICS SA DE CV CVE.RASTREO:2811929 RFC: OAL040226IZ4 IVA:00000000.00 DEV SALDO OSE APEX
081020

8,628.94 13,698,749.18

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 014180655074105399 BEM TEF.BCO:014 MAGAP
COMERCIO A EMPRESAS SA CVE.RASTREO:2811930 RFC: MCE190212LL4 IVA:00000000.00 DEV SALDO MAGAP
081020

11,657.27 13,687,091.91

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 012700001939474162 BEM TEF.BCO:012 LLANTAS Y
ACCESORIOS MOTRICES CVE.RASTREO:2811931 RFC: LAM130427L94 IVA:00000000.00 DEV SALDO LLANTAS Y
ACCESORIOS 081020

5,234.58 13,681,857.33

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 012580001550940460 BEM TEF.BCO:012 Haeng Sung
Electronics Monter CVE.RASTREO:2811932 RFC: HSE031223QJ3 IVA:00000000.00 DEV SALDO HAENG SUNG
081020

4,828.34 13,677,028.99

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 058320000000347330 BEM TEF.BCO:058 GRUPO
CONTINENTE INTERNACIONA CVE.RASTREO:2811933 RFC: GCI040331KZ2 IVA:00000000.00 DEV SALDO GPO
CONTINENTE INT 081020

2,523.44 13,674,505.55

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 012180001724804923 BEM TEF.BCO:012 EPOCA KM SA
DE CV CVE.RASTREO:2811934 RFC: EKM080603VE6 IVA:00000000.00 DEV SALDO EPOCA KM MZO56546

15,180.80 13,659,324.75

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 012180001724804923 BEM TEF.BCO:012 EPOCA KM SA
DE CV CVE.RASTREO:2811935 RFC: EKM080603VE6 IVA:00000000.00 DEV SALDO EPOCA KM MZO56158

15,236.80 13,644,087.95

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 012150001441420717 BEM TEF.BCO:012 ENRIQUE
ALEJANDRO LARRIEU CRE CVE.RASTREO:2811936 RFC: LACE700124GUA IVA:00000000.00 DEV SALDO
ENRIQUE LARRIEU 081020

14,685.81 13,629,402.14

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 002680476300361310 BEM TEF.BCO:002 CJ LOGISTICS
MEXICO S.A. DE C CVE.RASTREO:2811937 RFC: CGC080109Q62 IVA:00000000.00 DEV SALDO CJ LOGISTICS
081020

5,903.19 13,623,498.95

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 002320700806367909 BEM TEF.BCO:002 CJ
CHEILJEDANG MEXICO SA DE C CVE.RASTREO:2811938 RFC: CCM120628QW5 IVA:00000000.00 DEV SALDO CJ
CHEILJEDANG 081020

23,087.65 13,600,411.30

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 002580700961221856 BEM TEF.BCO:002 Binex Line
Mexico, SA de CV CVE.RASTREO:2811939 RFC: BLM150609178 IVA:00000000.00 DEV SALDO BINEX LINE
081020

3,235.00 13,597,176.30

08-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000081020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0048018599 DEV SALDO
SIFUENTES 081020 AL R.F.C. SIF830616PYA

133,385.57 13,463,790.73

08-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000081020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224391964 DEV SALDO
THELSA 081020 AL R.F.C. TMS131204IR0

920.70 13,462,870.03

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 021180040640123549 BEM TEF.BCO:021 ISL
TRANSPORTES SA DE CV CVE.RASTREO:2812780 RFC: ITR1708285Q9 IVA:00000000.00 MZO- CSNU6111510

58.00 13,462,812.03

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 021180040640123549 BEM TEF.BCO:021 ISL
TRANSPORTES SA DE CV CVE.RASTREO:2812781 RFC: ITR1708285Q9 IVA:00000000.00 MZO- TCNU7056521

58.00 13,462,754.03

08-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0081020 CLABE: 021180040640123549 BEM TEF.BCO:021 ISL
TRANSPORTES SA DE CV CVE.RASTREO:2812782 RFC: ITR1708285Q9 IVA:00000000.00 MZO- TLLU4880678

58.00 13,462,696.03

08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6D433 CVE RASTREO:
8846APR1202010081091224221 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:05:28

2,900.00 13,459,796.03

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 13,459,791.03
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 13,459,790.23
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6D425 CVE RASTREO:
8846APR1202010081091224222 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:05:29

2,900.00 13,456,890.23

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 13,456,885.23
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 13,456,884.43
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700880374895, BEM SPEI BCO:002

BENEF:MARTHA MARGARITA DE LA MORA ARA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ETIQUETAS VLMZ 204233 CVE
RASTREO: 8846APR1202010081091224226 RFC: MOAM900323733 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:05:29

580.00 13,456,304.43

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 13,456,299.43
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 13,456,298.63
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MEDU7410843 CVE RASTREO:
8846APR1202010081091224230 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:05:29

1,218.00 13,455,080.63

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 13,455,075.63
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 13,455,074.83
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08-OCT-20 DEV.SPEICUENTA NO PERTE A BCO REFERENCIA:0081020 MOT DEV:5 CUENTA NO PERTE A BCO RECEPTOR
BCO:40002 BENEFIC:MARTHA MARGARITA DE LA MORA ARAIZA ORDENANTE:VISA LOGISTICA ADUANERA SC
CVE.RASTR: 8846APR1202010081091224226 HORA LIQ: 18:12:06 hrs.

580.00- 13,455,654.83

08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200257 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010081091229470 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:12:41

278.00 13,455,376.83

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 13,455,371.83
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 13,455,371.03
08-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200257 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010081091231366 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:15:27

1,893.80 13,453,477.23

08-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 5.00 13,453,472.23
08-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0081020 0.80 13,453,471.43
08-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000081020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
13,453,471.43 0.00

09-OCT-20 0000069MX10456,MZO57047,MZO570 TEF BCO:110 LG ELECTRONICS MEXICO SA DE C CTA/CLABE
110180000226587010 MX10456,MZO57047,MZO57049,MZO57 CVE.RASTREO:3LIE8VTFYS
RFC:LEM9308114C4 IVA:000000000000000

266,953.44 266,953.44

09-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000091020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 13,453,471.43 13,720,424.87
09-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000091020 DE LA CUENTA 0894547212 AnticipoManiobrasyGastos 33,000.00 13,753,424.87
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002305600131, BEM SPEI BCO:002

BENEF:HAPAG LLOYD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HLCURI4200818991 CVE RASTREO:
8846APR2202010091091504270 RFC: HME980911KW7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
09:35:15

25,000.00 13,728,424.87

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,728,419.87
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,728,419.07
09-OCT-20 2020100940014 BET0000467898330 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:39:49 DEL CLIENTE

EVERGREEN SHIPPING AGENCY MEXICO SA DE C DE LA CLABE 014180655070064625 CON RFC ESA1805216L9
CONCEPTO: REFUND EVERGREEN MEXICO REFERENCIA: 6789833 CVE RAST: 2020100940014
BET0000467898330

42,000.00 13,770,419.07

09-OCT-20 BNET01002010090044899384 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:46:54 DEL CLIENTE
INTEGRADORA LOGISTIC A FERNANDEZ SC DE LA CLABE 012090001049973360 CON RFC ILF160122NK8
CONCEPTO: E3211 E3212 E3289 REFERENCIA: 0003946 CVE RAST: BNET01002010090044899384

9,545.35 13,779,964.42

09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6D4E8 CVE RASTREO:
8846APR1202010091091519469 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:50:51

2,900.00 13,777,064.42

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,777,059.42
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,777,058.62
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6D4D1 CVE RASTREO:
8846APR1202010091091519471 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:50:52

2,900.00 13,774,158.62

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,774,153.62
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,774,152.82
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8042698 CVE RASTREO:
8846APR1202010091091519475 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:50:52

2,552.00 13,771,600.82

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,771,595.82
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,771,595.02
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010091091519477 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:50:52

696.00 13,770,899.02

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,770,894.02
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,770,893.22
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010091091519479 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:50:52

2,784.00 13,768,109.22

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,768,104.22
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,768,103.42
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09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8042189 CVE RASTREO:
8846APR1202010091091519481 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:50:52

1,218.00 13,766,885.42

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,766,880.42
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,766,879.62
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8042168 CVE RASTREO:
8846APR1202010091091519482 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:50:53

1,218.00 13,765,661.62

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,765,656.62
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,765,655.82
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8035615 CVE RASTREO:
8846APR1202010091091519483 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:50:53

2,552.00 13,763,103.82

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,763,098.82
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,763,098.02
09-OCT-20 BNET01002010090044901939 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:58:36 DEL CLIENTE

NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001769736632 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO: 57586
9881 REFERENCIA: 0091020 CVE RAST: BNET01002010090044901939

885.20 13,763,983.22

09-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003960201009 0320038Y8ZP128912206 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009345 R.F.C NVE1701207Q3

619.00 13,763,364.22

09-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003962201009 0320038Y8OP128912267 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009346 R.F.C NVE1701207Q3

619.00 13,762,745.22

09-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003965201009 0320038Y91P128912253 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009347 R.F.C NVE1701207Q3

619.00 13,762,126.22

09-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003967201009 0320038YALP128912236 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009348 R.F.C NVE1701207Q3

619.00 13,761,507.22

09-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003970201009 0320038Y6UP128912269 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009172 R.F.C NVE1701207Q3

619.00 13,760,888.22

09-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004157201009 0320038YRDP128912247 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008876 R.F.C OAI131125GY0

619.00 13,760,269.22

09-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004159201009 0320039Z3PP128912235 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008897 R.F.C OAI131125GY0

619.00 13,759,650.22

09-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004161201009 0320039ZCRP128912262 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008887 R.F.C OAI131125GY0

619.00 13,759,031.22

09-OCT-20 2020100940044B36K0000021000497 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 10:23:20 DEL CLIENTE
MEIKO TRANS DE MEXICO S DE RL DE LA CLABE 044222020048255783 CON RFC ND CONCEPTO: ANTICIPO
200665 REFERENCIA: 0000910 CVE RAST: 2020100940044B36K0000021000497

11,160.00 13,770,191.22

09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC109102000001 CVE RASTREO:
8846APR1202010091091560678 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:27:51

11,108.11 13,759,083.11

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,759,078.11
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,759,077.31
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC109102000002 CVE RASTREO:
8846APR2202010091091560683 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:27:52

423.02 13,758,654.29

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,758,649.29
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,758,648.49
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC109102000003 CVE RASTREO:
8846APR1202010091091560685 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:27:52

118,682.19 13,639,966.30

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,639,961.30
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,639,960.50
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095004747122855, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARTHA MARGARITA DE LA MORA ARA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ETIQUETAS VLMZ 204233
MARGARITA DE LA MO CVE RASTREO: 8846APR2202010091091560690 RFC: MOAM900323733 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:27:52

580.00 13,639,380.50

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,639,375.50
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,639,374.70
09-OCT-20 002601002010090000985741 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:32:24 DEL CLIENTE

HAENG SUNG ELECTRONI CS MONTERREY DE MEX DE LA CLABE 012580001550940460 CON RFC HSE031223QJ3
CONCEPTO: VLMZ 204103 ANT GASTOS DE IMPORTACION REFERENCIA: 0910208 CVE RAST:
002601002010090000985741

8,018.80 13,647,393.50
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09-OCT-20 002601002010090000986050 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:35:26 DEL CLIENTE
HAENG SUNG ELECTRONI CS MONTERREY DE MEX DE LA CLABE 012580001550940460 CON RFC HSE031223QJ3
CONCEPTO: VLMZ 204104 ANT GASTOS DE IMPORTACION REFERENCIA: 0910208 CVE RAST:
002601002010090000986050

8,018.80 13,655,412.30

09-OCT-20 BNET01002010090044911992 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:35:26 DEL CLIENTE
EPLOGISTICA DE MEXIC O S DE RL DE CV DE LA CLABE 012164001480043073 CON RFC EME050329NC4
CONCEPTO: PAGO COTIZACION VLMZ 204279 REFERENCIA: 0091020 CVE RAST: BNET01002010090044911992

16,123.48 13,671,535.78

09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010091091592834 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:53:03

15,641.13 13,655,894.65

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,655,889.65
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,655,888.85
09-OCT-20 058-09/10/2020/09-221YJ89446 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:58:23 DEL CLIENTE

COMERCIALIZADORA DE INSUMOS GRAFICOS S A DE LA CLABE 058180000002379232 CON RFC CIG9811174W2
CONCEPTO: TRAFICO VLC 200678 PEDIMENTO 0001366 REFERENCIA: 0089446 CVE RAST: 058-09/10/2020/09-
221YJ89446

7,000.00 13,662,888.85

09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136095000000057408, BEM SPEI BCO:136
BENEF:INTERCAM MZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A INTERCAM MZO CVE RASTREO:
8846APR1202010091091629407 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO HORA LIQ:
11:18:03

500,000.00 13,162,888.85

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,162,883.85
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,162,883.05
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR1202010091091635585 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:22:27

10,904.00 13,151,979.05

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,151,974.05
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,151,973.25
09-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005381201009 03200391X4P128919203 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009179 R.F.C MDM930615746
278.00 13,151,695.25

09-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000091020 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 53286 45,426.24 13,197,121.49
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8042194 CVE RASTREO:
8846APR1202010091091656708 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:37:49

2,552.00 13,194,569.49

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,194,564.49
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,194,563.69
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655048582907, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SERVICIOS INTEGRALES DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 204004 JAXIVA CVE
RASTREO: 8846APR1202010091091656712 RFC: SIC1409308L8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:37:49

17,420.00 13,177,143.69

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,177,138.69
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,177,137.89
09-OCT-20 HSBC087060 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 11:45:01 DEL CLIENTE AUDIO VIDEO APP ELECTRONICA E

ILUMI DE LA CLABE 021320040644739032 CON RFC AVA170524J36 CONCEPTO: PRUEBA REFERENCIA:
1201009 CVE RAST: HSBC087060

100.00 13,177,237.89

09-OCT-20 085901300454328306 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:04:09 DEL CLIENTE TRENZADOS
MARINOS SA DE CV DE LA CLABE 002470701248204032 CON RFC TMA820322TN9 CONCEPTO: PAGO VISA
LOGISTICA ORDEN NO CTM02209 REFERENCIA: 0130045 CVE RAST: 085901300454328306

15,423.20 13,192,661.09

09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905001196079781, BEM SPEI BCO:012
BENEF:IFS NEUTRAL MARITIME SERVICES D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 204663 IFS CVE
RASTREO: 8846APR2202010091091699010 RFC: INM951030880 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:06:56

27,552.00 13,165,109.09

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,165,104.09
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,165,103.29
09-OCT-20 2020100940014 BET0000470803560 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:22:38 DEL CLIENTE

MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ009030028 DZ2009040017 QDCL044861 REFERENCIA: 7080356 CVE RAST: 2020100940014
BET0000470803560

35,000.00 13,200,103.29

09-OCT-20 2020100940014 BET0000470803570 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:22:38 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2009090006 SHZ2987595 REFERENCIA: 7080357 CVE RAST: 2020100940014
BET0000470803570

35,000.00 13,235,103.29

09-OCT-20 HSBC098256 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:23:43 DEL CLIENTE AUDIO VIDEO APP ELECTRONICA E
ILUMI DE LA CLABE 021320040644739032 CON RFC AVA170524J36 CONCEPTO: PAGO REFERENCIA: 1201009
CVE RAST: HSBC098256

293,971.08 13,529,074.37
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09-OCT-20 085903160250328300 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:34:09 DEL CLIENTE ONBOARD
LOGISTICS MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180700727597357 CON RFC OLM1402144Z7 CONCEPTO: PAGO
DE ANTICIPO IA10 00390 2020 01 REFERENCIA: 0910202 CVE RAST: 085903160250328300

17,202.80 13,546,277.17

09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6D6E6 CVE RASTREO:
8846APR2202010091091747966 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:38:32

2,900.00 13,543,377.17

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,543,372.17
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,543,371.37
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6D6D9 CVE RASTREO:
8846APR2202010091091747979 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:38:32

2,900.00 13,540,471.37

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,540,466.37
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,540,465.57
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6D6A5 CVE RASTREO:
8846APR1202010091091748000 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:38:32

2,900.00 13,537,565.57

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,537,560.57
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,537,559.77
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010091091764418 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:47:22

11,470.08 13,526,089.69

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,526,084.69
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,526,083.89
09-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000091020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 PAGO FLETE

ROMEX AICM AL R.F.C. LRO110112U85
67,040.00 13,459,043.89

09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920007402876, BEM SPEI BCO:014
BENEF:MCT LOGISTICS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PESAJE VLMZ 204496 MCT CVE RASTREO:
8846APR1202010091091780542 RFC: MLO061220TJA IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:56:15

760.00 13,458,283.89

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,458,278.89
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,458,278.09
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655079364193, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA LAZARO CARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANEJO VLC 200652 LPM LZC
CVE RASTREO: 8846APR1202010091091780546 RFC: LPL0708312F9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 12:56:15

696.00 13,457,582.09

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,457,577.09
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,457,576.29
09-OCT-20 2020100940014 BET0000471441110 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:58:17 DEL CLIENTE

KYUNG CHANG MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014580920021189693 CON RFC KCM151110241 CONCEPTO:
complementario de gastos kyung chang mex REFERENCIA: 7144111 CVE RAST: 2020100940014
BET0000471441110

1,514.74 13,459,091.03

09-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000056191 DE LA CUENTA 1034420239
PAGOFINANCIAMIENTOHPCOMPUTADORASYCCTVREFEPA

91,766.15 13,550,857.18

09-OCT-20 002601002010090000018875 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:02:23 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: VISA LOGISTICA
REFERENCIA: 0250920 CVE RAST: 002601002010090000018875

105,950.83 13,656,808.01

09-OCT-20 085901798954328304 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:10:03 DEL CLIENTE ADMINISTRADORA
ADUANAL VJR SA DE C DE LA CLABE 002744701153713962 CON RFC AAV1611291U9 CONCEPTO: ADM VJR
REFERENCIA: 9999999 CVE RAST: 085901798954328304

28,674.36 13,685,482.37

09-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000091020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0288335586 FLETE
MARITIMO VLMZ-203793 VFS AL R.F.C. VFS150518BT0

67,848.00 13,617,634.37

09-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000091020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0288335586 CORDINACION
FLETE VLMZ-204400 VFS AL R.F.C. VFS150518BT0

48,488.00 13,569,146.37

09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA SLM VISA CVE
RASTREO: 8846APR1202010091091818197 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
13:16:49

580.00 13,568,566.37

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,568,561.37
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,568,560.57
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09-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000091020 DE LA CUENTA 0674362046 VISA LOGISTICA REEMBOLSOS
CAMIONETA AICM

947.00 13,569,507.57

09-OCT-20 72869681 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 13:25:38 DEL CLIENTE TIRE DIRECT SA DE CV DE LA
CLABE 112180000027887506 CON RFC TDI030516L26 CONCEPTO: ctas gtos REFERENCIA: 0201009 CVE RAST:
72869681

1,473,921.00 15,043,428.57

09-OCT-20 085903783950328307 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:35:27 DEL CLIENTE BUJIAS NGK DE
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180032609880258 CON RFC BNM9207176W0 CONCEPTO: DIF GTOS IMP
NGK JAPON REFERENCIA: 0091020 CVE RAST: 085903783950328307

7,853.20 15,051,281.77

09-OCT-20 002601002010090000044074 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:07:06 DEL CLIENTE
EQUIPOS PARA REDES E LECTRICAS DEL CENTR DE LA CLABE 012225001108452212 CON RFC ERE930405741
CONCEPTO: VLMZ204592 REFERENCIA: 0091020 CVE RAST: 002601002010090000044074

8,473.23 15,059,755.00

09-OCT-20 2020100940014 BET0000473189160 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:10:52 DEL CLIENTE
DOKSUMEX SA DE CV DE LA CLABE 014180920016224374 CON RFC DOK100825G82 CONCEPTO: VLCM201486
REFERENCIA: 7318916 CVE RAST: 2020100940014 BET0000473189160

14,279.60 15,074,034.60

09-OCT-20 002601002010090000052318 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:26:09 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L57 REFERENCIA: 0910208 CVE RAST: 002601002010090000052318

20,527.96 15,094,562.56

09-OCT-20 BNET01002010090045023637 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:40:00 DEL CLIENTE
TECNOLOGIA EN SOLDAD URA Y CORTE SA DE C DE LA CLABE 012180001910835117 CON RFC TSC990407D64
CONCEPTO: IMPO 138 REFERENCIA: 0091020 CVE RAST: BNET01002010090045023637

9,878.11 15,104,440.67

09-OCT-20 HSBC142916 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 14:45:55 DEL CLIENTE BATERCELL S A DE C V DE LA CLABE
021180040420559058 CON RFC BAT080620752 CONCEPTO: REF VLC 200660 661 BATERCELL REFERENCIA:
1201009 CVE RAST: HSBC142916

236,461.90 15,340,902.57

09-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000091020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 HONORARIOS SEM
06-11 JULIO AL R.F.C. VLA090720GA9

1,134,995.00 14,205,907.57

09-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000091020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 HONORARIOS SEM
29-04 JULIO AL R.F.C. VLA090720GA9

1,389,805.00 12,816,102.57

09-OCT-20 BNET01002010090045037087 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:10:19 DEL CLIENTE
RENOVAPACK DE LA CLABE 012580001664722736 CON RFC REN090507PI7 CONCEPTO: COMPLEMENTO ARBOR
REFERENCIA: 0091020 CVE RAST: BNET01002010090045037087

36,462.00 12,852,564.57

09-OCT-20 085904771330328308 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:13:02 DEL CLIENTE VINPAC FEDEMEX
SA DE CV DE LA CLABE 002180026615417951 CON RFC VFE930224T56 CONCEPTO: ANTICIPO PED0009179
EXPORTA MAGNA VP121 REFERENCIA: 0091020 CVE RAST: 085904771330328308

10,001.34 12,862,565.91

09-OCT-20 1750F02A6C1C1009 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:17:19 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 0481081 CVE RAST: 1750F02A6C1C1009

128,505.35 12,991,071.26

09-OCT-20 1750F02AB0DDE587 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:17:28 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: PLIDG2B00611
REFERENCIA: 0481144 CVE RAST: 1750F02AB0DDE587

29,176.82 13,020,248.08

09-OCT-20 BNET01002010090045043809 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:25:41 DEL CLIENTE
SEIKI TECH MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012580001127514290 CON RFC STM120725G72 CONCEPTO:
IMPUESTOS MAR 345 REFERENCIA: 0091020 CVE RAST: BNET01002010090045043809

265,845.00 13,286,093.08

09-OCT-20 BNET01002010090045044638 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:27:48 DEL CLIENTE
SEIKI TECH MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012580001127514290 CON RFC STM120725G72 CONCEPTO:
MANIOBRAS MAR 345 REFERENCIA: 0091020 CVE RAST: BNET01002010090045044638

17,800.00 13,303,893.08

09-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0091020 CLABE: 021180040338368674 BEM TEF.BCO:021 SEAMASTER
LOGISTICS INTERNATI CVE.RASTREO:2825757 RFC: SLI0111224M7 IVA:00000000.00 DEV SALDO SEAMASTER
MZO

4,018.44 13,299,874.64

09-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0091020 CLABE: 014180655031909334 BEM TEF.BCO:014 RH SHIPPING
CHARTERING, S DE CVE.RASTREO:2825758 RFC: RHS961203416 IVA:00000000.00 DEV SALDO RH SHIPPING
MZO

20,567.56 13,279,307.08

09-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0091020 CLABE: 012180001769736632 BEM TEF.BCO:012 NETWORK
CARGO MEXICO SC CVE.RASTREO:2825759 RFC: NCM100825Q93 IVA:00000000.00 DEV SALDO NETWORK MZO

24,993.93 13,254,313.15

09-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0091020 CLABE: 014180655074105399 BEM TEF.BCO:014 MAGAP
COMERCIO A EMPRESAS SA CVE.RASTREO:2825760 RFC: MCE190212LL4 IVA:00000000.00 DEV SALDO MAGAP
MZO

587.84 13,253,725.31

09-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000091020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0894547212 DEV SALDO
COM PELUCHES WORD LZC AL R.F.C. CPW080603PR9

24,999.82 13,228,725.49

09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145580333420001016, BEM SPEI BCO:145
BENEF:CNC GLOBAL FORWARDING MONTERREY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO CNC GLOBAL
FORWARDING MZO CVE RASTREO: 8846APR1202010091092052361 RFC: CGF160211T97 IVA:
000000000000.00 BBASE HORA LIQ: 15:33:43

8,384.85 13,220,340.64

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 13,220,335.64
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 13,220,334.84
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09-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000091020 DE LA CUENTA 0674362046 VISA LOGISTICA PAGO
FACT57579

330.45 13,220,665.29

09-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000091020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802069045 MUESTREO
VLMZ-204653 SIDIAGEN AL R.F.C. SID1005087T0

1,650.00 13,219,015.29

09-OCT-20 2020100940044B36K0000021031529 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 15:54:13 DEL CLIENTE
CARGAS MEXICANAS Y ESTRATEGIA DE LA CLABE 044580145027857813 CON RFC ND CONCEPTO: VISA
HONORARIOS VLMZ 204474 REFERENCIA: 0091020 CVE RAST: 2020100940044B36K0000021031529

4,442.80 13,223,458.09

09-OCT-20 002601002010090000077604 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:55:03 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002010090000077604

53,423.56 13,276,881.65

09-OCT-20 002601002010090000077603 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:55:03 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002010090000077603

41,609.20 13,318,490.85

09-OCT-20 002601002010090000079497 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:01:36 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO FAC
MAGID DE MEXICO REFERENCIA: 0910208 CVE RAST: 002601002010090000079497

78,787.00 13,397,277.85

09-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011463201009 0320039EPFP128911220 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009352 R.F.C REN090507PI7

173,435.00 13,223,842.85

09-OCT-20 058-09/10/2020/09-009YK71067 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:09:43 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200916 01
PD0009264 TC 21 4507 REFERENCIA: 0071067 CVE RAST: 058-09/10/2020/09-009YK71067

98,004.20 13,321,847.05

09-OCT-20 058-09/10/2020/09-009YK71070 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:09:43 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200916 03
PD0009266 TC21 4507 REFERENCIA: 0071070 CVE RAST: 058-09/10/2020/09-009YK71070

109,543.20 13,431,390.25

09-OCT-20 058-09/10/2020/09-009YK71068 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:09:43 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200916 02
PD0009265 TC21 4507 REFERENCIA: 0071068 CVE RAST: 058-09/10/2020/09-009YK71068

137,695.20 13,569,085.45

09-OCT-20 058-09/10/2020/09-009YK71079 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:09:46 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200916 04
PD0009267 TC 21 4507 REFERENCIA: 0071079 CVE RAST: 058-09/10/2020/09-009YK71079

172,396.20 13,741,481.65

09-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000091020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV PAGO
IMPUESTOS AL R.F.C. VLA090720GA9

1,885,264.00 11,856,217.65

09-OCT-20 BNET01002010090000084069 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:19:19 DEL CLIENTE
GBTL MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012180001048083556 CON RFC GME160114MU9 CONCEPTO: TRAFICO
VLCM 201519 REFERENCIA: 0001571 CVE RAST: BNET01002010090000084069

5,800.00 11,862,017.65

09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 560261 CVE RASTREO:
8846APR1202010091092149307 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:29:38

1,700.00 11,860,317.65

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 11,860,312.65
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 11,860,311.85
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 585814 CVE RASTREO:
8846APR1202010091092149344 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:29:39

6,409.84 11,853,902.01

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 11,853,897.01
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 11,853,896.21
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA IMPUESTOS VLMZ
204478 CVE RASTREO: 8846APR1202010091092150607 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:30:21

65,882.00 11,788,014.21

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 11,788,009.21
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 11,788,008.41
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8035195 CVE RASTREO:
8846APR1202010091092150613 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:30:21

2,552.00 11,785,456.41

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 11,785,451.41
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 11,785,450.61
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6DA02 CVE RASTREO:
8846APR1202010091092150617 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:30:21

2,900.00 11,782,550.61

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 11,782,545.61
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 11,782,544.81
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09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6D9D6 CVE RASTREO:
8846APR1202010091092150621 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:30:22

5,800.00 11,776,744.81

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 11,776,739.81
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 11,776,739.01
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6D9C8 CVE RASTREO:
8846APR2202010091092150627 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:30:22

2,900.00 11,773,839.01

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 11,773,834.01
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 11,773,833.21
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655069252859, BEM SPEI BCO:014

BENEF:EVERGREEN SHIPPING AGENCY MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EGLV144000172179 CVE
RASTREO: 8846APR1202010091092150633 RFC: ESA1805216L9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 16:30:22

406.00 11,773,427.21

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 11,773,422.21
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 11,773,421.41
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655069252859, BEM SPEI BCO:014

BENEF:EVERGREEN SHIPPING AGENCY MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EGLV144000174741 CVE
RASTREO: 8846APR1202010091092150637 RFC: ESA1805216L9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 16:30:22

406.00 11,773,015.41

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 11,773,010.41
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 11,773,009.61
09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8042173 CVE RASTREO:
8846APR1202010091092150646 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:30:22

2,552.00 11,770,457.61

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 11,770,452.61
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 11,770,451.81
09-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000091020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 REEMBOLSO PAGO

MANIOBRAS AL R.F.C. VLA090720GA9
39,341.15 11,731,110.66

09-OCT-20 BNET01002010090045083181 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:53:58 DEL CLIENTE
REYMA GLOBAL TRADING SA DE CV DE LA CLABE 012180001110614455 CON RFC RGT1707058Q9 CONCEPTO:
ANTICIPO EMBARQUE 188 FIORINI REFERENCIA: 0000188 CVE RAST: BNET01002010090045083181

150,293.20 11,881,403.86

09-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0091020 CLABE: 002580700223053775 BEM TEF.BCO:002 M E GLOBAL
LOGISTICS SA DE C CVE.RASTREO:2829490 RFC: MGL110817LM6 IVA:00000000.00 DEV SALDO ME GLOBAL
AICM

2,192.45 11,879,211.41

09-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0091020 CLABE: 014580655040219181 BEM TEF.BCO:014 STANDARD
LOGISTICS SA DE CV CVE.RASTREO:2829491 RFC: SLO130918MW7 IVA:00000000.00 DEV SALDO STANDARD
AICM

857.07 11,878,354.34

09-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0091020 CLABE: 002470701258103123 BEM TEF.BCO:002
INTERNACIONAL DE SACOS Y ARPI CVE.RASTREO:2829492 RFC: ISA930309MD8 IVA:00000000.00 DEV SALDO
INT SACOS Y ARPILLAS AICM

3,897.57 11,874,456.77

09-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0091020 CLABE: 002470701248204032 BEM TEF.BCO:002 TRENZADOS
MARINO SA DE CV CVE.RASTREO:2829493 RFC: TMA820322TN9 IVA:00000000.00 DEV SALDO TRENZADOS
MARINOS AICM

9,030.00 11,865,426.77

09-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0091020 CLABE: 002470080781681383 BEM TEF.BCO:002 NEO PELICULAS
SA DE CV CVE.RASTREO:2829494 RFC: POR060904KT9 IVA:00000000.00 DEV SALDO NEO PELICULAS AICM

479.72 11,864,947.05

09-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0091020 CLABE: 002180032609880258 BEM TEF.BCO:002 BUJIAS NGK DE
MEXICO, S.A. DE CVE.RASTREO:2829495 RFC: BNM9207176W0 IVA:00000000.00 DEV SALDO BUJIAS NKG
AICM

890.00 11,864,057.05

09-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0091020 CLABE: 012180001836761022 BEM TEF.BCO:012 MB
INSTRUMENTOS SA DE CV CVE.RASTREO:2829496 RFC: MIN1103011Z0 IVA:00000000.00 DEV SALDO MB
INSTRUMENTOS AICM

6,887.68 11,857,169.37

09-OCT-20 BNET01002010090045084573 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:56:54 DEL CLIENTE
REYMA GLOBAL TRADING SA DE CV DE LA CLABE 012180001110614455 CON RFC RGT1707058Q9 CONCEPTO:
ANTICIPO EMBARQUE 187 FIORINI REFERENCIA: 0000187 CVE RAST: BNET01002010090045084573

150,293.20 12,007,462.57

09-OCT-20 085905897630328305 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:05:39 DEL CLIENTE BUJIAS NGK DE
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180032609880258 CON RFC BNM9207176W0 CONCEPTO: PAGO
MANIOBRAS NGK CHINA REFERENCIA: 0091020 CVE RAST: 085905897630328305

5,000.00 12,012,462.57

09-OCT-20 002601002010090000104225 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:26:05 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05013473
REFERENCIA: 0091020 CVE RAST: 002601002010090000104225

35,057.00 12,047,519.57

09-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0013255201009 0320039IR1P128910261 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001331 R.F.C BAT080620752

91,558.00 11,955,961.57
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09-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000091020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 PAGO CG CNC MTY
AL R.F.C. VLA090720GA9

2,187.76 11,953,773.81

09-OCT-20 2020100940014 BET0000477091620 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:35:31 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: dz2009270003 dz2009280019 zx101833 REFERENCIA: 7709162 CVE RAST: 2020100940014
BET0000477091620

28,000.00 11,981,773.81

09-OCT-20 2020100940014 BET0000477112860 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:37:08 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: dz2009270004 dz2009280020 zx101834 REFERENCIA: 7711286 CVE RAST: 2020100940014
BET0000477112860

28,000.00 12,009,773.81

09-OCT-20 2020100940014 BET0000477139100 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:38:54 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2009280018 ZX101832 REFERENCIA: 7713910 CVE RAST: 2020100940014 BET0000477139100

28,000.00 12,037,773.81

09-OCT-20 2020100940014 BET0000477157790 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:40:11 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2009280021 ZX101835 REFERENCIA: 7715779 CVE RAST: 2020100940014 BET0000477157790

28,000.00 12,065,773.81

09-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0013466201009 0320039IWEP128915290 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001332 R.F.C BAT080620752

93,670.00 11,972,103.81

09-OCT-20 2020100940014 BET0000477176930 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:41:36 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2009280022 ZX101836 REFERENCIA: 7717693 CVE RAST: 2020100940014 BET0000477176930

28,000.00 12,000,103.81

09-OCT-20 2020100940014 BET0000477207690 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:43:27 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2009280023 ZX101837 REFERENCIA: 7720769 CVE RAST: 2020100940014 BET0000477207690

28,000.00 12,028,103.81

09-OCT-20 2020100940014 BET0000477232900 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:45:30 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2009280024 ZX101840 REFERENCIA: 7723290 CVE RAST: 2020100940014 BET0000477232900

28,000.00 12,056,103.81

09-OCT-20 2020100940014 BET0000477257980 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:47:35 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2009290008 DZ2009290009 ZX101855 REFERENCIA: 7725798 CVE RAST: 2020100940014
BET0000477257980

28,000.00 12,084,103.81

09-OCT-20 2020100940014 BET0000477276730 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:49:06 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2009290010 ZX101856 REFERENCIA: 7727673 CVE RAST: 2020100940014 BET0000477276730

28,000.00 12,112,103.81

09-OCT-20 2020100940014 BET0000477294780 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:50:35 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2009290011 ZX101857 REFERENCIA: 7729478 CVE RAST: 2020100940014 BET0000477294780

28,000.00 12,140,103.81

09-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0014085201009 0320039KMUP128912290 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009245 R.F.C ORF190325TL7

619.00 12,139,484.81

09-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0014087201009 0320039JM3P128910269 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009142 R.F.C STM120725G72

265,845.00 11,873,639.81

09-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8033130 CVE RASTREO:
8846APR2202010091092316471 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:35:56

1,218.00 11,872,421.81

09-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 5.00 11,872,416.81
09-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091020 0.80 11,872,416.01
09-OCT-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM INTERCAM BANCO

0000000000000000000000000000000105513899 AL RFC IBI061030GD4 RAS 88460283050844002621 FAC
002621

21,950.00 11,850,466.01

09-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000091020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

11,850,466.01 0.00

10-OCT-20 0091020TRANSFERENCIA DE FONDOS TEF BCO:044 CARGAS MEXICANAS Y ESTRATEGIA CTA/CLABE
044580145027857813 TRANSFERENCIA DE FONDOS CVE.RASTREO:B36K20201009154401000021030543
RFC:CME1208283M2 IVA:000000000000000

2,761.20 2,761.20

10-OCT-20 0091020TRANSFERENCIA DE FONDOS TEF BCO:044 CARGAS MEXICANAS Y ESTRATEGIA CTA/CLABE
044580145027857813 TRANSFERENCIA DE FONDOS CVE.RASTREO:B36K20201009155229000021031397
RFC:CME1208283M2 IVA:000000000000000

4,442.80 7,204.00

10-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000101020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 11,850,466.01 11,857,670.01
10-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VVER 200256 CVE
RASTREO: 8846APR2202010101092488154 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:32:02

2,429.00 11,855,241.01

10-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 5.00 11,855,236.01
10-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 0.80 11,855,235.21
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10-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095700914393420, BEM SPEI BCO:002
BENEF:WALTER EDGAR HORTON GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), bl ESSASEL20091271 CVE
RASTREO: 8846APR1202010101092495414 RFC: HOGW6601241P5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 09:50:01

290.00 11,854,945.21

10-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 5.00 11,854,940.21
10-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 0.80 11,854,939.41
10-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006056201010 0320039Q5MP128929223 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009467 R.F.C FMO720122JQ8
278.00 11,854,661.41

10-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006220201010 0320039QDYP128929242 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009509 R.F.C FMO720122JQ8

278.00 11,854,383.41

10-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006283201010 0320039QAOP128924246 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009265 R.F.C KRA061027MT5

133,032.00 11,721,351.41

10-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006285201010 0320039QCRP128921231 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009266 R.F.C KRA061027MT5

104,880.00 11,616,471.41

10-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006287201010 0320039Q83P128920210 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009264 R.F.C KRA061027MT5

93,341.00 11,523,130.41

10-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006289201010 0320039QFFP128925256 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009267 R.F.C KRA061027MT5

167,733.00 11,355,397.41

10-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006434201010 0320039QKYP128922236 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009410 R.F.C ZLO020530SV0

619.00 11,354,778.41

10-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006987201010 0320039QV7P128928297 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008828 R.F.C IPE7909128F7

134,787.00 11,219,991.41

10-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007094201010 0320039QYGP128920216 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009163 R.F.C PCI170713EF8

369,525.00 10,850,466.41

10-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007153201010 0320039QXMP128929287 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008470 R.F.C ALC020506LL6

27,477.00 10,822,989.41

10-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8041840 CVE RASTREO:
8846APR1202010101092595525 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:30:30

2,552.00 10,820,437.41

10-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 5.00 10,820,432.41
10-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 0.80 10,820,431.61
10-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8042105 CVE RASTREO:
8846APR1202010101092595528 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:30:30

2,552.00 10,817,879.61

10-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 5.00 10,817,874.61
10-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 0.80 10,817,873.81
10-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRA VLMZ 204360 MICA F 23345
23495 CVE RASTREO: 8846APR2202010101092595530 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:30:30

10,440.00 10,807,433.81

10-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 5.00 10,807,428.81
10-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 0.80 10,807,428.01
10-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRA VLMZ 204492 MICA FOLIO
23489 CVE RASTREO: 8846APR1202010101092595532 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:30:30

3,340.80 10,804,087.21

10-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 5.00 10,804,082.21
10-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 0.80 10,804,081.41
10-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 204490 MICA FOLIO 23682 CVE
RASTREO: 8846APR2202010101092595535 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:30:31

580.00 10,803,501.41

10-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 5.00 10,803,496.41
10-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 0.80 10,803,495.61
10-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 204489 MICA FOLIO 23745 CVE
RASTREO: 8846APR1202010101092595536 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:30:31

580.00 10,802,915.61

10-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 5.00 10,802,910.61
10-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 0.80 10,802,909.81
10-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REVALIDACION VLMZ 204575 MICA F 23899
CVE RASTREO: 8846APR1202010101092595537 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 11:30:31

580.00 10,802,329.81
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10-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 5.00 10,802,324.81
10-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 0.80 10,802,324.01
10-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRA VLMZ 204401 MICA F 23344
23492 CVE RASTREO: 8846APR1202010101092595538 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:30:31

5,846.40 10,796,477.61

10-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 5.00 10,796,472.61
10-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 0.80 10,796,471.81
10-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000001368 DE LA CUENTA 0894547212 anticipogasgastoseimpuestos 9,188.74 10,805,660.55
10-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012060004466530656, BEM SPEI BCO:012

BENEF:YARZA Y CIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 00223522012 CVE RASTREO:
8846APR2202010101092603435 RFC: YAR931019792 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:43:13

138,458.00 10,667,202.55

10-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 5.00 10,667,197.55
10-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 0.80 10,667,196.75
10-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012060004466530656, BEM SPEI BCO:012

BENEF:YARZA Y CIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 00223522012 CVE RASTREO:
8846APR2202010101092603436 RFC: YAR931019792 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:43:13

138,458.00 10,528,738.75

10-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 5.00 10,528,733.75
10-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 0.80 10,528,732.95
10-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO FCIU8980299 CVE RASTREO:
8846APR2202010101092619375 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:08:02

1,218.00 10,527,514.95

10-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 5.00 10,527,509.95
10-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 0.80 10,527,509.15
10-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8035575 CVE RASTREO:
8846APR1202010101092619381 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:08:02

1,218.00 10,526,291.15

10-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 5.00 10,526,286.15
10-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101020 0.80 10,526,285.35
10-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008714201010 0320039S17P128920214 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008945 R.F.C REN090507PI7
211,349.00 10,314,936.35

10-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008771201010 0320039S6SP128929212 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009553 R.F.C FMO720122JQ8

278.00 10,314,658.35

10-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008904201010 0320039S9AP128928292 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008863 R.F.C CCM120628QW5

2,038,933.00 8,275,725.35

10-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000101020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074948887 MANIOBRA
VLMZ-204302 REFEPA AL R.F.C. ORF190325TL7

6,180.00 8,269,545.35

10-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000101020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

8,269,545.35 0.00

10-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 294,903.00 294,903.00
10-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010275201010 0320039T21P128927204 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009084 R.F.C VIS130205QK1
294,903.00 0.00

12-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000101020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 8,269,545.35 8,269,545.35
12-OCT-20 085900281794328602 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:11:37 DEL CLIENTE VISCOPOL SA DE CV

DE LA CLABE 002237700474513359 CON RFC VIS130205QK1 CONCEPTO: COMP SOLC ANTICIPO IP2020091207
REFERENCIA: 0204594 CVE RAST: 085900281794328602

77,442.18 8,346,987.53

12-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000121020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 PAGO CTAS FACT
MT16039 AL R.F.C. VLA090720GA9

1,288.00 8,345,699.53

12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014
BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010121093250191 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:21:35

9,799.32 8,335,900.21

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 8,335,895.21
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 8,335,894.41
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010121093250193 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:21:36

2,784.00 8,333,110.41

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 8,333,105.41
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 8,333,104.61
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12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA MZO CVE RASTREO:
8846APR2202010121093252619 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:25:07

250,000.00 8,083,104.61

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 8,083,099.61
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 8,083,098.81
12-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005493201012 0320039VTBP128941232 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008690 R.F.C YTM120312M6A
484,276.00 7,598,822.81

12-OCT-20 FT20286S00CH SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 10:07:03 DEL CLIENTE SUZUYO MEXICO S DE R L DE C V
DE LA CLABE 108180000050045824 CON RFC SME1203015H2 CONCEPTO: CTA MZO57581 57572 57823 Y
MX10670 REFERENCIA: 2321787 CVE RAST: FT20286S00CH

17,433.97 7,616,256.78

12-OCT-20 FT20286S00CJ SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 10:07:03 DEL CLIENTE SUZUYO MEXICO S DE R L DE C V
DE LA CLABE 108180000050045824 CON RFC SME1203015H2 CONCEPTO: VLMZ 204626 1691 0009323
REFERENCIA: 2321802 CVE RAST: FT20286S00CJ

15,981.27 7,632,238.05

12-OCT-20 72895591 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 10:28:17 DEL CLIENTE VISA LOGISTICA ADUANERA SC DE
LA CLABE 112180000022079911 CON RFC VLA090720GA9 CONCEPTO: VENTA DE 7 321 00 DLLS REFERENCIA:
0121020 CVE RAST: 72895591

154,473.10 7,786,711.15

12-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006289201012 0320039W7JP128942265 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009122 R.F.C SIF830616PYA

696,250.00 7,090,461.15

12-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006328201012 0320039X8SP128948237 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009004 R.F.C SIF830616PYA

314,132.00 6,776,329.15

12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655069252859, BEM SPEI BCO:014
BENEF:EVERGREEN SHIPPING AGENCY MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EGLV144080008435 CVE
RASTREO: 8846APR1202010121093322299 RFC: ESA1805216L9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:51:11

1,218.00 6,775,111.15

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 6,775,106.15
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 6,775,105.35
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010121093322301 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:51:11

8,210.34 6,766,895.01

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 6,766,890.01
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 6,766,889.21
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010121093322318 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:51:12

1,934.88 6,764,954.33

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 6,764,949.33
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 6,764,948.53
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920015600987, BEM SPEI BCO:014

BENEF:INTEGRADORA DE ADMINISTRACION L (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS IAL MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010121093322319 RFC: IAL011211EL7 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:51:12

812.00 6,764,136.53

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 6,764,131.53
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 6,764,130.73
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6DF15 CVE RASTREO:
8846APR1202010121093322321 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:51:12

2,900.00 6,761,230.73

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 6,761,225.73
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 6,761,224.93
12-OCT-20 002601002010120000145000 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:53:53 DEL CLIENTE TIBA

MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05013478
REFERENCIA: 0121020 CVE RAST: 002601002010120000145000

258,551.00 7,019,775.93

12-OCT-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 405025802320 ,RFC. AVA170524J36 CONCEPTO: Derechos, Productos y
Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37

735.00 7,019,040.93

12-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000121020 , DE LA CUENTA 0688946135 COBRANZA LEGO 66,020.68 7,085,061.61
12-OCT-20 085902751650328608 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:07:07 DEL CLIENTE BUJIAS NGK DE

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180032609880258 CON RFC BNM9207176W0 CONCEPTO: PAGO DIF GTOS
IMP DOS CONT NGK JAPON REFERENCIA: 0121020 CVE RAST: 085902751650328608

17,961.92 7,103,023.53

12-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200230 DE LA CUENTA 0048018599 VALT200230 625,345.78 7,728,369.31
12-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007760201012 0320039YFOP128942239 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009340 R.F.C OAI131125GY0
619.00 7,727,750.31
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12-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007767201012 0320039YH4P128942228 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009339 R.F.C OAI131125GY0

619.00 7,727,131.31

12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202010121093385927 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:54:23

87,232.00 7,639,899.31

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,639,894.31
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,639,893.51
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8042152 CVE RASTREO:
8846APR2202010121093385929 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:54:23

2,552.00 7,637,341.51

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,637,336.51
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,637,335.71
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8033037 CVE RASTREO:
8846APR2202010121093385930 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:54:24

2,552.00 7,634,783.71

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,634,778.71
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,634,777.91
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002811012947220131, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALTAMARITIMA S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POBUPTKATM200063 CVE RASTREO:
8846APR1202010121093418873 RFC: ALT830817HQ5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:26:32

847.29 7,633,930.62

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,633,925.62
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,633,924.82
12-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000121020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 PAGO CTAS TIBA

MTY AL R.F.C. VLA090720GA9
1,660.32 7,632,264.50

12-OCT-20 BNET01002010120045238097 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:34:32 DEL CLIENTE
FERNANDO DIAZ PADILLA DE LA CLABE 012320001419294886 CON RFC DIPF650920752 CONCEPTO: LIB CONT
DE HANSTAR REFERENCIA: 0001146 CVE RAST: BNET01002010120045238097

308,615.95 7,940,880.45

12-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000121020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 FLETE VLC-
200665 ROMEX AL R.F.C. LRO110112U85

6,160.00 7,934,720.45

12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6E133 CVE RASTREO:
8846APR1202010121093442807 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:48:05

5,800.00 7,928,920.45

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,928,915.45
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,928,914.65
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8041731 CVE RASTREO:
8846APR2202010121093442808 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:48:05

5,104.00 7,923,810.65

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,923,805.65
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,923,804.85
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO CARU9761272 CVE RASTREO:
8846APR2202010121093442809 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:48:05

2,552.00 7,921,252.85

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,921,247.85
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,921,247.05
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO BOLSAS
CVE RASTREO: 8846APR1202010121093442811 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 12:48:06

696.00 7,920,551.05

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,920,546.05
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,920,545.25
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO LG
INNOTEK CVE RASTREO: 8846APR1202010121093442814 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 12:48:06

696.00 7,919,849.25

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,919,844.25
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,919,843.45
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8042194 CVE RASTREO:
8846APR2202010121093442822 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:48:06

1,218.00 7,918,625.45

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,918,620.45
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,918,619.65
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12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8035615 CVE RASTREO:
8846APR2202010121093442842 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:48:06

1,218.00 7,917,401.65

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,917,396.65
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,917,395.85
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO DRYU9406056 CVE RASTREO:
8846APR1202010121093442858 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:48:07

2,552.00 7,914,843.85

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,914,838.85
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,914,838.05
12-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000121020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074948887 MANIOBRAS

VLMZ-204302 REFEPA AL R.F.C. ORF190325TL7
34,464.00 7,880,374.05

12-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000121020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0288335586 FLETE
MARITIMO VLMZ-204419 VFS AL R.F.C. VFS150518BT0

24,131.09 7,856,242.96

12-OCT-20 002601002010120000159743 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:57:11 DEL CLIENTE
EQUIPOS PARA REDES E LECTRICAS DEL CENTR DE LA CLABE 012225001108452212 CON RFC ERE930405741
CONCEPTO: VLMZ204838 REFERENCIA: 0121020 CVE RAST: 002601002010120000159743

30,215.44 7,886,458.40

12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6E232 CVE RASTREO:
8846APR2202010121093467368 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:09:18

5,800.00 7,880,658.40

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,880,653.40
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,880,652.60
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112102000010 CVE RASTREO:
8846APR2202010121093474385 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:16:03

5,905.61 7,874,746.99

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,874,741.99
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,874,741.19
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112102000009 CVE RASTREO:
8846APR2202010121093474398 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:16:04

11,864.48 7,862,876.71

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,862,871.71
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,862,870.91
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112102000008 CVE RASTREO:
8846APR2202010121093474400 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:16:04

8,064.12 7,854,806.79

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,854,801.79
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,854,800.99
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112102000007 CVE RASTREO:
8846APR2202010121093474402 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:16:04

11,659.02 7,843,141.97

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,843,136.97
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,843,136.17
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112102000006 CVE RASTREO:
8846APR2202010121093474405 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:16:04

42,022.30 7,801,113.87

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,801,108.87
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,801,108.07
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112102000005 CVE RASTREO:
8846APR1202010121093474408 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:16:04

247,161.85 7,553,946.22

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,553,941.22
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,553,940.42
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112102000004 CVE RASTREO:
8846APR1202010121093474411 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:16:04

16,747.33 7,537,193.09

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,537,188.09
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,537,187.29
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112102000003 CVE RASTREO:
8846APR1202010121093474413 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:16:05

2,853.67 7,534,333.62

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,534,328.62
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,534,327.82
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12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112102000002 CVE RASTREO:
8846APR2202010121093474415 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:16:05

16,255.04 7,518,072.78

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,518,067.78
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,518,066.98
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112102000001 CVE RASTREO:
8846APR1202010121093474419 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:16:05

792.77 7,517,274.21

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,517,269.21
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,517,268.41
12-OCT-20 085901745134328604 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:39:12 DEL CLIENTE TRENZADOS

MARINOS SA DE CV DE LA CLABE 002470701248204032 CON RFC TMA820322TN9 CONCEPTO: PAGO VISA
LOGISTICA 1X40 HC QINGDAO TR REFERENCIA: 0174513 CVE RAST: 085901745134328604

23,076.51 7,540,344.92

12-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011043201012 032003A3UEP128942275 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009706 R.F.C ORF190325TL7

619.00 7,539,725.92

12-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011045201012 032003A3VVP128942285 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009707 R.F.C ORF190325TL7

619.00 7,539,106.92

12-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011048201012 032003A41HP128942261 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009536 R.F.C ZLO020530SV0

619.00 7,538,487.92

12-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011064201012 032003A3R7P128942272 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009704 R.F.C ORF190325TL7

619.00 7,537,868.92

12-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011070201012 032003A3SNP128942238 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009705 R.F.C ORF190325TL7

619.00 7,537,249.92

12-OCT-20 136-12/10/2020/12-7996337271 SPEI RECIBIDO, BCO:0136 INTERCAM BANCO HR LIQ: 14:24:59 DEL CLIENTE
INTERCAM BANCO SA INSTITUCION DE BANCA M DE LA CLABE 136180000000000043 CON RFC IBI061030GD4
CONCEPTO: 10128831 REFERENCIA: 6337271 CVE RAST: 136-12/10/2020/12-7996337271

21,090.00 7,558,339.92

12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001119324623, BEM SPEI BCO:012
BENEF:TIBA MEXICO S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DEPOSITO TIBA VLMZ 204372 CVE
RASTREO: 8846APR1202010121093584800 RFC: TME970213946 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:54:27

6,807.65 7,551,532.27

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,551,527.27
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,551,526.47
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012743001140335743, BEM SPEI BCO:012

BENEF:COMERCIALIZADORA CINCUENTA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO CINCUENTA Y
CINCUENTA MZO CVE RASTREO: 8846APR2202010121093612982 RFC: CCC191002PN3 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:22:08

15,405.17 7,536,121.30

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,536,116.30
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,536,115.50
12-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0013856201012 032003A8IGP128945287 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009353 R.F.C JIJA8310158F3
7,763.00 7,528,352.50

12-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0014733201012 032003A9XCP128942227 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008448 R.F.C GER020614MU1

4,648.00 7,523,704.50

12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU1387620 CVE RASTREO:
8846APR1202010121093663037 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:11:50

2,552.00 7,521,152.50

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,521,147.50
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,521,146.70
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002

BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0156 20 YARZA CVE RASTREO:
8846APR1202010121093663039 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:11:50

3,731.40 7,517,415.30

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,517,410.30
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,517,409.50
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002

BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0155 20 YARZA CVE RASTREO:
8846APR1202010121093663041 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:11:50

3,353.40 7,514,056.10

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 7,514,051.10
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 7,514,050.30
12-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000121020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO COBRANZA HELLMANN 23,854.48 7,537,904.78
12-OCT-20 FT20286S0124 SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 16:13:37 DEL CLIENTE YUTAKA TECHNOLOGIES DE

MEXICO S A DE C DE LA CLABE 108180000050046289 CON RFC YTM120312M6A CONCEPTO: ANTICIPO DE
IMPUESTO REFERENCIA: 2322095 CVE RAST: FT20286S0124

4,025,799.72 11,563,704.50

12-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0015302201012 032003AATMP128942215 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008930 R.F.C CCM120628QW5

24,480.00 11,539,224.50
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12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TTNU5382028 CVE RASTREO:
8846APR1202010121093670507 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:19:27

2,552.00 11,536,672.50

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 11,536,667.50
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 11,536,666.70
12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012528001008338515, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARGARITA VALDESPINO RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ETIQUETAS VLC 200681
VALDESPINO CVE RASTREO: 8846APR1202010121093673215 RFC: VARM870118AK4 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:22:23

160.08 11,536,506.62

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 11,536,501.62
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 11,536,500.82
12-OCT-20 085902727754328608 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:45:54 DEL CLIENTE CJ CHEILJEDANG

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002320700806367909 CON RFC CCM120628QW5 CONCEPTO: ANTICIPO A VISA
REFERENCIA: 0006790 CVE RAST: 085902727754328608

1,960,000.00 13,496,500.82

12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6E471 CVE RASTREO:
8846APR1202010121093700032 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:50:03

2,900.00 13,493,600.82

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 13,493,595.82
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 13,493,595.02
12-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000121020 , DE LA CUENTA 0688946135 EPSILON SOLUCIONES VLCM-201565 216,696.80 13,710,291.82
12-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0016792201012 032003AD5TP128940277 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008929 R.F.C CCM120628QW5
14,115.00 13,696,176.82

12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA SLM VISA CVE
RASTREO: 8846APR2202010121093726994 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
17:19:35

4,060.00 13,692,116.82

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 5.00 13,692,111.82
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0121020 0.80 13,692,111.02
12-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0017224201012 032003ADNTP128944213 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008595 R.F.C EAO070228577
80,129.00 13,611,982.02

12-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0017624201012 032003AEQFP128946210 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009086 R.F.C VIS130205QK1

120,397.00 13,491,585.02

12-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000121020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

13,491,585.02 0.00

12-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 51,225.00 51,225.00
12-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0019125201012 032003AGSLP128945261 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009204 R.F.C BLU141110SW9
51,225.00 0.00

13-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000131020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 13,491,585.02 13,491,585.02
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200256 ANTICIP CVE
RASTREO: 8846APR2202010131093956510 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 08:45:15

84.80 13,491,500.22

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,491,495.22
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,491,494.42
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200255 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010131093956512 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 08:45:15

1,392.00 13,490,102.42

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,490,097.42
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,490,096.62
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200257 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010131093956513 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 08:45:15

4,155.00 13,485,941.62

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,485,936.62
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,485,935.82
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200253 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010131093956514 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 08:45:16

3,181.00 13,482,754.82

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,482,749.82
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,482,749.02
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13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200249 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010131093956516 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 08:45:16

2,784.00 13,479,965.02

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,479,960.02
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,479,959.22
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 204592 VLMZ
204737 CVE RASTREO: 8846APR2202010131093958828 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 08:51:34

8,178.00 13,471,781.22

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,471,776.22
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,471,775.42
13-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005649201013 032003AKZRP128953257 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008402 R.F.C CCM120628QW5
11,139.00 13,460,636.42

13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA MZO CVE RASTREO:
8846APR2202010131093977040 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:18:05

250,000.00 13,210,636.42

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,210,631.42
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,210,630.62
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010131093987498 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:35:52

20,832.87 13,189,797.75

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,189,792.75
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,189,791.95
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010131093987501 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:35:52

5,568.00 13,184,223.95

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,184,218.95
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,184,218.15
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095004747122855, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARTHA MARGARITA DE LA MORA ARA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ETIQUETAS VLMZ 204034 DE
LA MORA CVE RASTREO: 8846APR1202010131093987503 RFC: MOAM900323733 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:35:52

11,817.50 13,172,400.65

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,172,395.65
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,172,394.85
13-OCT-20 2020101340014 BET0000497638260 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:38:16 DEL CLIENTE

MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2009030029 DZ2009090009 DZ2009090010 Q REFERENCIA: 9763826 CVE RAST:
2020101340014 BET0000497638260

35,000.00 13,207,394.85

13-OCT-20 2020101340014 BET0000497658380 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:40:24 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2009100014 SHZ3038184 REFERENCIA: 9765838 CVE RAST: 2020101340014
BET0000497658380

35,000.00 13,242,394.85

13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012
BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010131094001009 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:56:15

16,564.80 13,225,830.05

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,225,825.05
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,225,824.25
13-OCT-20 2020101340014 BET0000497805180 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:59:45 DEL CLIENTE

INDUSTRIAS ISLAS SA DE CV DE LA CLABE 014580655049130177 CON RFC IIS8411126U2 CONCEPTO:
INDUSTRIAS ISLAS A VISA LOGISTICA REFERENCIA: 9780518 CVE RAST: 2020101340014 BET0000497805180

258,878.97 13,484,703.22

13-OCT-20 CHEQUE PAGADO 0005918 1,694.85 13,483,008.37
13-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000131020 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 54019 461,717.50 13,944,725.87
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202010131094017951 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:18:46

16,356.00 13,928,369.87

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,928,364.87
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,928,364.07
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13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200256 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010131094019522 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:20:39

1,392.00 13,926,972.07

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,926,967.07
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,926,966.27
13-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007329201013 032003AM0NP128952246 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009538 R.F.C ZLO020530SV0
619.00 13,926,347.27

13-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007624201013 032003AMZOP128952209 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009486 R.F.C OAI131125GY0

619.00 13,925,728.27

13-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007631201013 032003AM1QP128952223 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009491 R.F.C OAI131125GY0

619.00 13,925,109.27

13-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007640201013 032003AM74P128952221 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009507 R.F.C OAI131125GY0

619.00 13,924,490.27

13-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007642201013 032003AMAGP128952245 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009532 R.F.C OAI131125GY0

619.00 13,923,871.27

13-OCT-20 085900998262728703 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:36:44 DEL CLIENTE AGUNSA L D SA DE
CV DE LA CLABE 002180002319850184 CON RFC ND CONCEPTO: DEV DE GARANTIAS REFERENCIA: 0131020
CVE RAST: 085900998262728703

80,000.00 14,003,871.27

13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC113102000001 CVE RASTREO:
8846APR1202010131094042006 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:21

65,547.61 13,938,323.66

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,938,318.66
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,938,317.86
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC113102000002 CVE RASTREO:
8846APR1202010131094042009 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:21

5,063.06 13,933,254.80

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,933,249.80
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,933,249.00
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC113102000003 CVE RASTREO:
8846APR1202010131094042010 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:21

3,143.77 13,930,105.23

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,930,100.23
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,930,099.43
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC113102000004 CVE RASTREO:
8846APR1202010131094042012 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:22

5,814.29 13,924,285.14

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,924,280.14
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,924,279.34
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC113102000005 CVE RASTREO:
8846APR1202010131094042016 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:22

11,090.15 13,913,189.19

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,913,184.19
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,913,183.39
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC113102000006 CVE RASTREO:
8846APR1202010131094042018 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:22

11,414.68 13,901,768.71

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,901,763.71
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,901,762.91
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC113102000007 CVE RASTREO:
8846APR1202010131094042022 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:22

10,802.22 13,890,960.69

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,890,955.69
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,890,954.89
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC113102000008 CVE RASTREO:
8846APR1202010131094042024 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:22

40,782.13 13,850,172.76

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,850,167.76
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,850,166.96
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC113102000009 CVE RASTREO:
8846APR1202010131094042025 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:23

36,235.22 13,813,931.74

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,813,926.74
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,813,925.94
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13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC113102000010 CVE RASTREO:
8846APR1202010131094042026 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:23

1,600.76 13,812,325.18

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,812,320.18
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,812,319.38
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC113102000011 CVE RASTREO:
8846APR1202010131094042028 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:23

5,806.68 13,806,512.70

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,806,507.70
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,806,506.90
13-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000131020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 HONORARIOS SEM

20-25 JULIO AL R.F.C. VLA090720GA9
920,932.00 12,885,574.90

13-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000131020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 HONORARIOS SEM
13-18 JULIO AL R.F.C. VLA090720GA9

1,346,824.00 11,538,750.90

13-OCT-20 002601002010130000243645 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:04:24 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09014172
REFERENCIA: 0131020 CVE RAST: 002601002010130000243645

164,162.69 11,702,913.59

13-OCT-20 002601002010130000243966 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:06:24 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E44 REFERENCIA: 1310208 CVE RAST: 002601002010130000243966

20,504.76 11,723,418.35

13-OCT-20 002601002010130000243964 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:06:24 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E44 1 REFERENCIA: 1310208 CVE RAST: 002601002010130000243964

10,263.98 11,733,682.33

13-OCT-20 002601002010130000243965 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:06:24 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E42 1 REFERENCIA: 1310208 CVE RAST: 002601002010130000243965

30,768.74 11,764,451.07

13-OCT-20 BNET01002010130045366902 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:22:44 DEL CLIENTE
ENCOR LOGISTICS SA D E CV DE LA CLABE 012580001115227447 CON RFC ELO171123M88 CONCEPTO: PED
0001596 REFERENCIA: 0131020 CVE RAST: BNET01002010130045366902

33,342.60 11,797,793.67

13-OCT-20 TRASPASO DE CTA : 0585215471 0000000015 ,DE CUENTA 0585215471 RCTX1801050895 CONDUCTORES MTY 2,899.08 11,800,692.75
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300058839, BEM SPEI BCO:021

BENEF:HAMBURG SUD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 559443N0465AU8U532 CVE
RASTREO: 8846APR1202010131094087191 RFC: HSM021118C21 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
11:32:57

2,586.80 11,798,105.95

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 11,798,100.95
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 11,798,100.15
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REVALIDACION VLMZ 204483
LPM BL 15930728 CVE RASTREO: 8846APR2202010131094087192 RFC: LPM050301E69 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:32:58

696.00 11,797,404.15

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 11,797,399.15
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 11,797,398.35
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010131094087196 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:32:58

696.00 11,796,702.35

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 11,796,697.35
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 11,796,696.55
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040536341011, BEM SPEI BCO:021

BENEF:AGENCIA MARITIMA NAVEGACION DEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SHSP00177900 CVE RASTREO:
8846APR2202010131094087198 RFC: AMN110505P70 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:32:58

1,770.60 11,794,925.95

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 11,794,920.95
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 11,794,920.15
13-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000131020 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 59041 528,520.29 12,323,440.44
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200261 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010131094101006 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:46:37

1,363.45 12,322,076.99

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,322,071.99
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,322,071.19
13-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009992201013 032003APUQP128954223 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009131 R.F.C CCM120628QW5
17,567.00 12,304,504.19

13-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000131020 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 59041 22,840.00 12,327,344.19
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13-OCT-20 HSBC064386 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:05:43 DEL CLIENTE KCC MEXICO TRANSPORT SYSTEM
SA DE C DE LA CLABE 021180040232379934 CON RFC KMT021017DQ7 CONCEPTO: ADUANAL REFERENCIA:
1201013 CVE RAST: HSBC064386

12,571.27 12,339,915.46

13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0160 20 CARRIZALES
VON CVE RASTREO: 8846APR2202010131094138039 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:22:48

1,901.24 12,338,014.22

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,338,009.22
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,338,008.42
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0159 20 CARRIZALES
VON CVE RASTREO: 8846APR2202010131094138042 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:22:49

1,901.24 12,336,107.18

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,336,102.18
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,336,101.38
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0158 20 CARRIZALES
VON CVE RASTREO: 8846APR1202010131094138043 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:22:49

1,901.24 12,334,200.14

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,334,195.14
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,334,194.34
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0157 20 CARRIZALES
VON CVE RASTREO: 8846APR1202010131094138045 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:22:49

1,901.24 12,332,293.10

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,332,288.10
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,332,287.30
13-OCT-20 085901303364328705 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:43:19 DEL CLIENTE ALTAMARITIMA SA

DE CV DE LA CLABE 002905700244582350 CON RFC ALT830817HQ5 CONCEPTO: DEV ZIMUSNT78839139
ZCSU7133495 REFERENCIA: 0131020 CVE RAST: 085901303364328705

19,000.00 12,351,287.30

13-OCT-20 002601002010130000256643 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:49:49 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09013837
REFERENCIA: 0131020 CVE RAST: 002601002010130000256643

223,432.00 12,574,719.30

13-OCT-20 17523289196EDD5E SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:11:14 DEL CLIENTE SSA MEXICO
HOLDINGS SA DE CV DE LA CLABE 002090000099510085 CON RFC SMH030404NT7 CONCEPTO: SSA MEXICO SA
DE CV REFERENCIA: 0313830 CVE RAST: 17523289196EDD5E

9,595.44 12,584,314.74

13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 204847 LPM CVE
RASTREO: 8846APR2202010131094202057 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 13:22:44

696.00 12,583,618.74

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,583,613.74
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,583,612.94
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6E794 CVE RASTREO:
8846APR2202010131094202060 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:22:44

2,900.00 12,580,712.94

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,580,707.94
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,580,707.14
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO
STARCLUSTER CVE RASTREO: 8846APR2202010131094202061 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 13:22:45

46,416.24 12,534,290.90

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,534,285.90
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,534,285.10
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001030152466, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ROMEU MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL MUMJFCLE00418 CVE RASTREO:
8846APR1202010131094208243 RFC: RME151021EL0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:28:41

22,000.00 12,512,285.10

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,512,280.10
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,512,279.30
13-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000131020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0288335586 CORDINACION

FLETE VLMZ-204015 VFS F 4451 AL R.F.C. VFS150518BT0
12,974.60 12,499,304.70

13-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0013243201013 032003AUCQP128954258 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001612 R.F.C ESO180214FC4

197,090.00 12,302,214.70
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13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136095000000057408, BEM SPEI BCO:136
BENEF:INTERCAM MZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A INTERCAM MZO CVE RASTREO:
8846APR2202010131094240481 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO HORA LIQ:
13:57:27

100,000.00 12,202,214.70

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,202,209.70
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,202,208.90
13-OCT-20 BB131024008257 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 14:14:45 DEL CLIENTE ONLYSUN SA DE CV DE LA

CLABE 030225900019762459 CON RFC ONL091030LY3 CONCEPTO: VLC 200676 REFERENCIA: 1310240 CVE
RAST: BB131024008257

219,222.08 12,421,430.98

13-OCT-20 2020101340014 BET0000452230130 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:19:23 DEL CLIENTE
HISHTIL MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014730655069678582 CON RFC HME160426TH3 CONCEPTO: ANTICIPO
CLIPS REFERENCIA: 5223013 CVE RAST: 2020101340014 BET0000452230130

28,323.00 12,449,753.98

13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8035277 CVE RASTREO:
8846APR2202010131094281758 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:32:10

2,552.00 12,447,201.98

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,447,196.98
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,447,196.18
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095004747122855, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARTHA MARGARITA DE LA MORA ARA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ETIQUETAS VLMZ 204716 DE
LA MORA CVE RASTREO: 8846APR1202010131094281760 RFC: MOAM900323733 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:32:11

290.00 12,446,906.18

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,446,901.18
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,446,900.38
13-OCT-20 058-13/10/2020/13-043YN23641 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:35:08 DEL CLIENTE

VALITON CORP LOGISTICS S A DE C V DE LA CLABE 058580430225100115 CON RFC VCA121110CM1 CONCEPTO:
VLMZ 204813 0009609 MAR 358 PLAN B VENT REFERENCIA: 0023641 CVE RAST: 058-13/10/2020/13-
043YN23641

8,219.20 12,455,119.58

13-OCT-20 2020101340145PE0000002323242 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 14:35:59 DEL CLIENTE
STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S DE R L DE LA CLABE 145580395660001018 CON RFC SLM141209L37
CONCEPTO: VLMZ 204291 ADV REFERENCIA: 2323242 CVE RAST: 2020101340145PE0000002323242

23,150.63 12,478,270.21

13-OCT-20 2020101340145PE0000002323241 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 14:35:59 DEL CLIENTE
STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S DE R L DE LA CLABE 145580395660001018 CON RFC SLM141209L37
CONCEPTO: VLMZ 204407 ADV REFERENCIA: 2323241 CVE RAST: 2020101340145PE0000002323241

17,503.89 12,495,774.10

13-OCT-20 2020101340145PE0000002323243 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 14:35:59 DEL CLIENTE
STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S DE R L DE LA CLABE 145580395660001018 CON RFC SLM141209L37
CONCEPTO: VLMZ 204503 ADV REFERENCIA: 2323243 CVE RAST: 2020101340145PE0000002323243

16,904.00 12,512,678.10

13-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000131020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0084013447 DEV SALDO
VAZELI MZO AL R.F.C. GVI910919CS2

72,061.36 12,440,616.74

13-OCT-20 002601002010130000284205 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:50:22 DEL CLIENTE
DONGKUK STEEL MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012580001567852716 CON RFC USM070515241 CONCEPTO:
PAGO VISA REFERENCIA: 1310208 CVE RAST: 002601002010130000284205

14,616.00 12,455,232.74

13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001669782312, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ONATE WILLY Y COMPANIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT CORRESP CVE RASTREO:
8846APR1202010131094322774 RFC: OWI021218GK1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:15:25

7,092.88 12,448,139.86

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,448,134.86
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,448,134.06
13-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000131020 , DE LA CUENTA 0688946135 YARZA VLCM-201568-VLCM-201577 54,005.00 12,502,139.06
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180000022079911, BEM SPEI BCO:112

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA MONE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIBERACION VVER 200248 CVE
RASTREO: 8846APR2202010131094332933 RFC: BMI9704113PA IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ:
15:25:18

14,373.85 12,487,765.21

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,487,760.21
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,487,759.41
13-OCT-20 HSBC110938 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:29:11 DEL CLIENTE BATERCELL S A DE C V DE LA CLABE

021180040420559058 CON RFC BAT080620752 CONCEPTO: REF VLC200646 BATERCELL REFERENCIA:
1201013 CVE RAST: HSBC110938

2,392.46 12,490,151.87

13-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000131020 DE LA CUENTA 0084013447 2686.48 2,686.48 12,492,838.35
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004512004887, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CONTAINER CARE ICAVE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA VLMZ 204199 CONTAINER
ICAVE CVE RASTREO: 8846APR1202010131094345609 RFC: CCI980530IN5 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:38:26

1,461.60 12,491,376.75

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,491,371.75
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,491,370.95
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13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920007402876, BEM SPEI BCO:014
BENEF:MCT LOGISTICS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PESAJE VLMZ 204526 CVE RASTREO:
8846APR1202010131094358780 RFC: MLO061220TJA IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:52:51

380.00 12,490,990.95

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,490,985.95
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,490,985.15
13-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0131020 CLABE: 012090001731350398 BEM TEF.BCO:012 ALMACENAJES

Y MANIOBRAS SA DE CVE.RASTREO:2864503 RFC: AMA980604F62 IVA:00000000.00 VACIO VLMZ-204737
5,452.00 12,485,533.15

13-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0131020 CLABE: 002095018755987208 BEM TEF.BCO:002 SERVICIOS
LOGISTICOS MANZANIL CVE.RASTREO:2864504 RFC: SLM080428K39 IVA:00000000.00 LIMPIEZA VLMZ-
204737

2,320.00 12,483,213.15

13-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000201013 DE LA CUENTA 0270761881 MX-2009025 MX-2009026
201616910009323

512,326.00 12,995,539.15

13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002
BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 034A522111 CVE RASTREO:
8846APR2202010131094390407 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:22:49

556.80 12,994,982.35

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,994,977.35
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,994,976.55
13-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0018268201013 032003B1VEP128958230 ADUANA 510 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001356 R.F.C ONL091030LY3
175,382.00 12,819,594.55

13-OCT-20 BNET01002010130000299514 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:29:53 DEL CLIENTE
COMERCIALIZADORA DE INSUMOS GRAFICOS SA DE LA CLABE 012180001129791369 CON RFC CIG9811174W2
CONCEPTO: TRAFICO VLC 200682 REFERENCIA: 0001383 CVE RAST: BNET01002010130000299514

7,000.00 12,826,594.55

13-OCT-20 085902544134328701 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:42:20 DEL CLIENTE M E GLOBAL
LOGISTICS SA DE CV DE LA CLABE 002580700223053775 CON RFC MGL110817LM6 CONCEPTO: ANTICIPO
VLCM 201563 REFERENCIA: 0200076 CVE RAST: 085902544134328701

327,883.03 13,154,477.58

13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0164 20 CARRIZALES
VON CVE RASTREO: 8846APR1202010131094416819 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:48:49

1,901.24 13,152,576.34

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,152,571.34
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,152,570.54
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0163 20 CARRIZALE
VON CVE RASTREO: 8846APR1202010131094416822 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:48:50

1,901.24 13,150,669.30

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,150,664.30
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,150,663.50
13-OCT-20 BNET01002010130045453857 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:49:32 DEL CLIENTE

ONLYSUN SA DE CV DE LA CLABE 012225001025959665 CON RFC ONL091030LY3 CONCEPTO: VLC 200698
REFERENCIA: 0131020 CVE RAST: BNET01002010130045453857

105,290.37 13,255,953.87

13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6E919 CVE RASTREO:
8846APR1202010131094426777 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:58:55

2,900.00 13,253,053.87

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 13,253,048.87
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 13,253,048.07
13-OCT-20 BNET01002010130045456789 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:00:50 DEL CLIENTE

EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 012180001724804923 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO: FULLGOOD 33 3
1Y2 REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: BNET01002010130045456789

453,795.00 13,706,843.07

13-OCT-20 BNET01002010130045457120 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:02:06 DEL CLIENTE
EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 012180001724804923 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO: IMPUESTOS
FULLGOOD 33 3 3 REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: BNET01002010130045457120

174,127.00 13,880,970.07

13-OCT-20 BNET01002010130045457508 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:03:44 DEL CLIENTE
ONLYSUN SA DE CV DE LA CLABE 012225001025959665 CON RFC ONL091030LY3 CONCEPTO: VLC 200691
REFERENCIA: 0131020 CVE RAST: BNET01002010130045457508

120,980.66 14,001,950.73

13-OCT-20 2020101340014 BET0000454273040 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:04:23 DEL CLIENTE RH
SHIPPING CHARTERING S DE RL DE CV DE LA CLABE 014180655031909334 CON RFC RHS961203416
CONCEPTO: VISA LOGISTICA ADUANERA SC REFERENCIA: 5427304 CVE RAST: 2020101340014
BET0000454273040

16,970.80 14,018,921.53

13-OCT-20 BNET01002010130045458256 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:06:43 DEL CLIENTE
COMERCIALIZADORA CLA PSA SA DE CV DE LA CLABE 012180001934308552 CON RFC CCL100225U86
CONCEPTO: PAGO IMPORTACION VLC 200703 REFERENCIA: 0131020 CVE RAST: BNET01002010130045458256

154,621.00 14,173,542.53

13-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020618201013 032003B4K4P128956259 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001596 R.F.C ELO171123M88

18,733.00 14,154,809.53
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13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001669782312, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ONATE WILLY Y COMPANIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1007500 GLSI204060 CVE RASTREO:
8846APR1202010131094465309 RFC: OWI021218GK1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:38:17

21,009.00 14,133,800.53

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 14,133,795.53
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 14,133,794.73
13-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0021326201013 032003B5YZP128953207 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008820 R.F.C CCM120628QW5
1,885,320.00 12,248,474.73

13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8035195 CVE RASTREO:
8846APR1202010131094477309 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:02:05

1,218.00 12,247,256.73

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,247,251.73
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,247,250.93
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8033037 CVE RASTREO:
8846APR1202010131094477311 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:02:05

1,218.00 12,246,032.93

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 12,246,027.93
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 12,246,027.13
13-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012060004466530656, BEM SPEI BCO:012

BENEF:YARZA Y CIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 00223522012 CVE RASTREO:
8846APR1202010131094478654 RFC: YAR931019792 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:07:13

529,519.00 11,716,508.13

13-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 5.00 11,716,503.13
13-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131020 0.80 11,716,502.33
13-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0021918201013 032003B6RDP128950232 ADUANA 470 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001620 R.F.C GEN0911268H9
305,341.00 11,411,161.33

13-OCT-20 085902954214328701 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:22:51 DEL CLIENTE WORLD SERVICE
LOGISTIC SC DE LA CLABE 002090700047371466 CON RFC WSL1002177W4 CONCEPTO: VLCM 201540
REFERENCIA: 0131020 CVE RAST: 085902954214328701

79,368.00 11,490,529.33

13-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000131020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

11,490,529.33 0.00

13-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 453,795.00 453,795.00
13-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0023328201013 032003B8NMP128959206 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009022 R.F.C EKM080603VE6
453,795.00 0.00

13-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 278.00 278.00
13-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0023344201013 032003B8RVP128959290 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009565 R.F.C EXTR920901TS4
278.00 0.00

13-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 278.00 278.00
13-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0023346201013 032003B8QEP128959280 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009564 R.F.C EXTR920901TS4
278.00 0.00

13-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 278.00 278.00
13-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0023349201013 032003B8P9P128959245 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009563 R.F.C EXTR920901TS4
278.00 0.00

13-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 174,127.00 174,127.00
13-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0023498201013 032003B8OHP128956247 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009023 R.F.C EKM080603VE6
174,127.00 0.00

14-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000141020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 11,490,529.33 11,490,529.33
14-OCT-20 2020101440145PE0000002324531 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 08:50:00 DEL CLIENTE CNC

GLOBAL FORWARDING MONTERREY S A DE DE LA CLABE 145580333420001016 CON RFC CGF160211T97
CONCEPTO: VLC200692 PMT138667 KUN2077 REFERENCIA: 0201013 CVE RAST:
2020101440145PE0000002324531

132,518.00 11,623,047.33

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005180201014 032003BBKOP128962261 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008902 R.F.C OAI131125GY0

619.00 11,622,428.33

14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012528001008338515, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MARGARITA VALDESPINO RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ETIQUETAS VLC 200682
VALDEPINO CVE RASTREO: 8846APR1202010141094896144 RFC: VARM870118AK4 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:34:32

167.04 11,622,261.29

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,622,256.29
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,622,255.49
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA MZO CVE RASTREO:
8846APR1202010141094896145 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:34:33

200,000.00 11,422,255.49

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,422,250.49
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14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,422,249.69
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010141094896155 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:34:34

3,356.46 11,418,893.23

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,418,888.23
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,418,887.43
14-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000141020 , DE LA CUENTA 0688946135 YG 1 TOOLS MEXICO VLCM-201318 4,794.59 11,423,682.02
14-OCT-20 20201014400420000MIFE000510488 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 09:52:23 DEL CLIENTE TRADE

AND INTELIGENCE BUSINESS OPERATION DE LA CLABE 042680016004888014 CON RFC TIB121029JK7
CONCEPTO: COMPLEMENTO SOLICITUD 204419 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
20201014400420000MIFE000510488

59,479.80 11,483,161.82

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006585201014 032003BCSKP128961221 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009181 R.F.C JCA890825B54

58,390.00 11,424,771.82

14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180024268956366, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ALTAMIRA TERMINAL DE MULTISERVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POBUPTKATM200063 CVE
RASTREO: 8846APR2202010141094926310 RFC: ATM020926QX4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 10:10:15

49,868.85 11,374,902.97

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,374,897.97
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,374,897.17
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202010141094934077 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:18:22

5,452.00 11,369,445.17

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,369,440.17
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,369,439.37
14-OCT-20 085902474950328805 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:20:21 DEL CLIENTE GRUPO PERSEUS SA

DE CV DE LA CLABE 002180001031380218 CON RFC GPE960621MN7 CONCEPTO: PEDIMENTO 20 47 1691
0001609 REFERENCIA: 0141020 CVE RAST: 085902474950328805

40,106.00 11,409,545.37

14-OCT-20 BNET01002010140045502717 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:21:56 DEL CLIENTE
EMPAQUES UNIVERSALES PARA ALIMENTOS DE DE LA CLABE 012320001860208528 CON RFC EUA090807897
CONCEPTO: VLMZ 204747 REFERENCIA: 0141020 CVE RAST: BNET01002010140045502717

373,549.92 11,783,095.29

14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ALMACENAJES MRKU8149191
CVE RASTREO: 8846APR1202010141094937339 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 10:22:06

8,674.94 11,774,420.35

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,774,415.35
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,774,414.55
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6EAE8 CVE RASTREO:
8846APR1202010141094958255 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:42:00

2,900.00 11,771,514.55

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,771,509.55
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,771,508.75
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010141094958266 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:42:01

29,070.17 11,742,438.58

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,742,433.58
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,742,432.78
14-OCT-20 HSBC064296 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 10:44:55 DEL CLIENTE SEAMASTER LOGISTICS

INTERNATIONAL DE LA CLABE 021180040360557709 CON RFC SLI0111224M7 CONCEPTO: SEAMASTER
LOGISTICS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: HSBC064296

22,608.43 11,765,041.21

14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001061997399, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA AIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO BBVA AICM CVE RASTREO:
8846APR2202010141094966286 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:48:29

200,000.00 11,565,041.21

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,565,036.21
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,565,035.41
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6EAF6 CVE RASTREO:
8846APR2202010141094973503 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:54:24

2,900.00 11,562,135.41

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,562,130.41
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,562,129.61
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14-OCT-20 BNET01002010140045511595 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:56:29 DEL CLIENTE
ENERGIA DE APIZACO S API DE CV DE LA CLABE 012180001115865995 CON RFC EAP151020V74 CONCEPTO:
GASTOS FINALES IMPORTACION REFERENCIA: 0141020 CVE RAST: BNET01002010140045511595

17,969.48 11,580,099.09

14-OCT-20 BNET01002010140045512102 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:58:23 DEL CLIENTE
ENERGIA DE APIZACO S API DE CV DE LA CLABE 012180001115865995 CON RFC EAP151020V74 CONCEPTO:
GASTOS FINALES IMPORTACION REFERENCIA: 0141020 CVE RAST: BNET01002010140045512102

21,153.48 11,601,252.57

14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012
BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010141094985458 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:03:29

49,209.52 11,552,043.05

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,552,038.05
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,552,037.25
14-OCT-20 085902909560328800 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:06:38 DEL CLIENTE GRUPO ADUANAL

BCV SC DE LA CLABE 002180700531554625 CON RFC GAB130213HUA CONCEPTO: ANT REF VLMZ 204262 PED
0008738 EMPRETEL REFERENCIA: 0141020 CVE RAST: 085902909560328800

19,379.84 11,571,417.09

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008527201014 032003BFE0P128964209 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008879 R.F.C YTM120312M6A

1,186.00 11,570,231.09

14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC114102000001 CVE RASTREO:
8846APR2202010141095001506 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:13:02

5,368.28 11,564,862.81

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,564,857.81
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,564,857.01
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC114102000002 CVE RASTREO:
8846APR2202010141095001511 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:13:03

11,834.04 11,553,022.97

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,553,017.97
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,553,017.17
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC114102000003 CVE RASTREO:
8846APR2202010141095001556 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:13:03

377.36 11,552,639.81

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,552,634.81
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,552,634.01
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC114102000004 CVE RASTREO:
8846APR2202010141095001573 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:13:03

5,791.46 11,546,842.55

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,546,837.55
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,546,836.75
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC114102000005 CVE RASTREO:
8846APR2202010141095001576 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:13:04

14,335.94 11,532,500.81

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,532,495.81
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,532,495.01
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC114102000006 CVE RASTREO:
8846APR2202010141095001583 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:13:04

5,707.34 11,526,787.67

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,526,782.67
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,526,781.87
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC114102000007 CVE RASTREO:
8846APR2202010141095001587 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:13:04

22,040.14 11,504,741.73

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,504,736.73
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,504,735.93
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC114102000008 CVE RASTREO:
8846APR2202010141095001596 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:13:04

35,243.41 11,469,492.52

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,469,487.52
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,469,486.72
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC114102000009 CVE RASTREO:
8846APR2202010141095001601 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:13:04

3,442.97 11,466,043.75

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,466,038.75
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,466,037.95
14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008684201014 032003BDUUP128962206 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009607 R.F.C OAI131125GY0
619.00 11,465,418.95
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14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009152201014 032003BGFPP128962228 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009792 R.F.C ORF190325TL7

619.00 11,464,799.95

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009154201014 032003BGEGP128962203 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009817 R.F.C ORF190325TL7

619.00 11,464,180.95

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009158201014 032003BGCSP128962210 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009778 R.F.C ORF190325TL7

619.00 11,463,561.95

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009160201014 032003BGACP128962237 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009779 R.F.C ORF190325TL7

619.00 11,462,942.95

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009165201014 032003BG94P128962285 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009780 R.F.C ORF190325TL7

619.00 11,462,323.95

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009169201014 032003BG7QP128962221 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009782 R.F.C ORF190325TL7

619.00 11,461,704.95

14-OCT-20 HSBC077559 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 11:37:32 DEL CLIENTE YARZA Y CIA S C DE LA CLABE
021060040456373292 CON RFC YAR931019792 CONCEPTO: YARZA REFERENCIA: 0201410 CVE RAST:
HSBC077559

4,500.00 11,466,204.95

14-OCT-20 BNET01002010140045526313 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:45:46 DEL CLIENTE
EARTH OCEAN GLOBAL LOGISTIC SA DE CV DE LA CLABE 012180001740457422 CON RFC EAO070228577
CONCEPTO: GASTOS DE IMPORTACION REFERENCIA: 0141020 CVE RAST: BNET01002010140045526313

33,000.00 11,499,204.95

14-OCT-20 BNET01002010140000409995 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:52:04 DEL CLIENTE
GBTL MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012180001048083556 CON RFC GME160114MU9 CONCEPTO: TRAFICO
VLC 200704 REFERENCIA: 0001398 CVE RAST: BNET01002010140000409995

7,000.00 11,506,204.95

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009922201014 032003BHZFP128962212 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009423 R.F.C TME8805191W8

620.00 11,505,584.95

14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655048582907, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SERVICIOS INTEGRALES DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 203789 JAXIVA CVE
RASTREO: 8846APR2202010141095086864 RFC: SIC1409308L8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:11:56

15,700.00 11,489,884.95

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,489,879.95
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,489,879.15
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655048582907, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SERVICIOS INTEGRALES DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 204411 JAXIVA CVE
RASTREO: 8846APR2202010141095086867 RFC: SIC1409308L8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:11:56

15,476.00 11,474,403.15

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,474,398.15
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,474,397.35
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655048582907, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SERVICIOS INTEGRALES DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 204005 JAXIVA CVE
RASTREO: 8846APR2202010141095086896 RFC: SIC1409308L8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:11:56

15,476.00 11,458,921.35

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,458,916.35
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,458,915.55
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655048582907, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SERVICIOS INTEGRALES DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 204110 JAXIVA CVE
RASTREO: 8846APR2202010141095086937 RFC: SIC1409308L8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:11:57

15,700.00 11,443,215.55

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,443,210.55
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,443,209.75
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655048582907, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SERVICIOS INTEGRALES DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 204493A JAXIVA
CVE RASTREO: 8846APR1202010141095086946 RFC: SIC1409308L8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 12:11:57

29,383.56 11,413,826.19

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,413,821.19
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,413,820.39
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095004747122855, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARTHA MARGARITA DE LA MORA ARA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ETIQUETAS VLMZ 204216 DE
LA MORA CVE RASTREO: 8846APR1202010141095086949 RFC: MOAM900323733 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:11:57

2,204.00 11,411,616.39

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,411,611.39
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,411,610.59
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655048582907, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SERVICIOS INTEGRALES DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 204493 JAXIVA CVE
RASTREO: 8846APR2202010141095086951 RFC: SIC1409308L8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:11:57

43,156.76 11,368,453.83

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,368,448.83
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14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,368,448.03
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095004747122855, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARTHA MARGARITA DE LA MORA ARA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ETIQUETAS VLMZ 204298 DE
LA MORA CVE RASTREO: 8846APR1202010141095086952 RFC: MOAM900323733 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:11:58

290.00 11,368,158.03

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,368,153.03
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,368,152.23
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905001196079781, BEM SPEI BCO:012

BENEF:IFS NEUTRAL MARITIME SERVICES D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 204178 IFS CVE
RASTREO: 8846APR1202010141095086953 RFC: INM951030880 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:11:58

37,520.00 11,330,632.23

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,330,627.23
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,330,626.43
14-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000141020 DE LA CUENTA 0168017952 F 10525 10609 27,595.08 11,358,221.51
14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010845201014 032003BGORP128962268 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009497 R.F.C OAI131125GY0
619.00 11,357,602.51

14-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000141020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 ANTICIPO YARZA
MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

4,500.00 11,353,102.51

14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136095000000057408, BEM SPEI BCO:136
BENEF:INTERCAM MZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A INTERCAM MZO CVE RASTREO:
8846APR1202010141095121047 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO HORA LIQ:
12:36:58

100,000.00 11,253,102.51

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,253,097.51
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,253,096.71
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655055430151, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ECU WORLDWIDE MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 204786 ECU CVE
RASTREO: 8846APR2202010141095131431 RFC: ELM071127GC8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:44:19

23,200.00 11,229,896.71

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,229,891.71
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,229,890.91
14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011465201014 032003BJFTP128962289 ADUANA 470 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001542 R.F.C COL160507IB8
341.00 11,229,549.91

14-OCT-20 2020101440014 BET0000465696330 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:52:55 DEL CLIENTE
GRUPO MURIS RODRIGUEZ SC DE LA CLABE 014778655026183687 CON RFC GMU100118CFA CONCEPTO:
VLMZ204716 REFERENCIA: 6569633 CVE RAST: 2020101440014 BET0000465696330

10,001.23 11,239,551.14

14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001061997399, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA AIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO BBVA AICM CVE RASTREO:
8846APR2202010141095162405 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:05:39

100,000.00 11,139,551.14

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,139,546.14
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,139,545.34
14-OCT-20 HSBC103467 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:21:07 DEL CLIENTE DSV AIR AND SEA SA DE CV DE LA

CLABE 021180040621842700 CON RFC DAA020218JY1 CONCEPTO: VLMZ 204819 REFERENCIA: 1201014 CVE
RAST: HSBC103467

15,183.60 11,154,728.94

14-OCT-20 136-14/10/2020/14-7996347860 SPEI RECIBIDO, BCO:0136 INTERCAM BANCO HR LIQ: 13:30:56 DEL CLIENTE
INTERCAM BANCO SA INSTITUCION DE BANCA M DE LA CLABE 136180000000000043 CON RFC IBI061030GD4
CONCEPTO: 10140433 REFERENCIA: 6347860 CVE RAST: 136-14/10/2020/14-7996347860

21,220.00 11,175,948.94

14-OCT-20 085901843804328809 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:34:15 DEL CLIENTE INTERWIRE MEXICO
S DE RL DE CV DE LA CLABE 002680091701321541 CON RFC IME070810NS5 CONCEPTO: MZO58141
REFERENCIA: 0058141 CVE RAST: 085901843804328809

12,057.11 11,188,006.05

14-OCT-20 085901843834328805 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:34:15 DEL CLIENTE INTERWIRE MEXICO
S DE RL DE CV DE LA CLABE 002680091701321541 CON RFC IME070810NS5 CONCEPTO: MZO58140
REFERENCIA: 0058140 CVE RAST: 085901843834328805

10,324.16 11,198,330.21

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0013021201014 032003BLH3P128966272 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008631 R.F.C TEC030331MB1

23,234.00 11,175,096.21

14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001683709152, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Terminal de Servicios Hazesa S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA VLMZ 204512 HAZESA CVE
RASTREO: 8846APR1202010141095234094 RFC: TSH081231SK5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:49:33

730.80 11,174,365.41

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,174,360.41
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,174,359.61
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14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180032609880258, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BUJIAS NGK DE MEXICO S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV ANTICIPO BUJIAS NGK VLCM
201487 CVE RASTREO: 8846APR1202010141095234096 RFC: BNM9207176W0 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 13:49:33

21,424.03 11,152,935.58

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,152,930.58
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,152,929.78
14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0014583201014 032003BNV5P128968210 ADUANA 470 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001617 R.F.C EAP151020V74
10,748.00 11,142,181.78

14-OCT-20 002601002010140000453315 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:45:24 DEL CLIENTE
EQUIPOS PARA REDES E LECTRICAS DEL CENTR DE LA CLABE 012225001108452212 CON RFC ERE930405741
CONCEPTO: VLMZ204842 REFERENCIA: 0141020 CVE RAST: 002601002010140000453315

174,881.81 11,317,063.59

14-OCT-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 405028980220 ,RFC. CCM120628QW5 CONCEPTO: Derechos, Productos y
Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37

2,479.00 11,314,584.59

14-OCT-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 405028983720 ,RFC. CCM120628QW5 CONCEPTO: Derechos, Productos y
Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37

2,479.00 11,312,105.59

14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200264 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010141095356314 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:21:18

1,893.80 11,310,211.79

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,310,206.79
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,310,205.99
14-OCT-20 HSBC157887 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:30:42 DEL CLIENTE MORRISON EXPRESS LOGISTICS SA

DE CV DE LA CLABE 021180040643568509 CON RFC MEL151022LK1 CONCEPTO: MORRISON EXPRESS
REFERENCIA: 1201014 CVE RAST: HSBC157887

7,905.00 11,318,110.99

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0016583201014 032003BRZFP128967218 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001593 R.F.C IIM060908H33

75,519.00 11,242,591.99

14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6ECD9 CVE RASTREO:
8846APR1202010141095388831 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:45:44

5,800.00 11,236,791.99

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,236,786.99
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,236,786.19
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6ECA5 CVE RASTREO:
8846APR2202010141095388833 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:45:45

5,800.00 11,230,986.19

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,230,981.19
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,230,980.39
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6EC98 CVE RASTREO:
8846APR2202010141095388835 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:45:45

5,800.00 11,225,180.39

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,225,175.39
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,225,174.59
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLGY FFAU2225647 CVE
RASTREO: 8846APR1202010141095388842 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 15:45:45

7,886.77 11,217,287.82

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,217,282.82
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,217,282.02
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLGY MEDU8073813 CVE
RASTREO: 8846APR1202010141095388846 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 15:45:45

7,885.58 11,209,396.44

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,209,391.44
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,209,390.64
14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0017022201014 032003BRPGP128962237 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009609 R.F.C HMA990603KI7
620.00 11,208,770.64

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0017339201014 032003BRQ1P128965274 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001386 R.F.C SIF830616PYA

328.00 11,208,442.64

14-OCT-20 BB74058013023 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 16:16:28 DEL CLIENTE BNK IMPORTS SA DE CV DE LA
CLABE 030470900015010963 CON RFC BIM1806289M1 CONCEPTO: ABONO CONTENEDOR REFERENCIA:
0141020 CVE RAST: BB74058013023

150,000.00 11,358,442.64
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14-OCT-20 2020101440014 BET0000469613660 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:18:08 DEL CLIENTE RH
SHIPPING CHARTERING S DE RL DE CV DE LA CLABE 014180655031909334 CON RFC RHS961203416
CONCEPTO: VISA LOGISTICA ADUANERA SC REFERENCIA: 6961366 CVE RAST: 2020101440014
BET0000469613660

4,315.20 11,362,757.84

14-OCT-20 2020101440145PE0000002327590 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 16:19:43 DEL CLIENTE CNC
GLOBAL FORWARDING MONTERREY S A DE DE LA CLABE 145580333420001016 CON RFC CGF160211T97
CONCEPTO: VLC 200692 PMT138688 KUN2077 REFERENCIA: 0201014 CVE RAST:
2020101440145PE0000002327590

12,579.67 11,375,337.51

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0018503201014 032003BTDHP128963271 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009141 R.F.C CCM120628QW5

10,798.00 11,364,539.51

14-OCT-20 BB151040003938 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 16:54:34 DEL CLIENTE BNK IMPORTS SA DE CV DE
LA CLABE 030470900015010963 CON RFC BIM1806289M1 CONCEPTO: ABONO CONT REFERENCIA: 0141020
CVE RAST: BB151040003938

25,000.00 11,389,539.51

14-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000141020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0618656141 20 16 1691
0009711 R1 AL R.F.C. LOM080618AJ8

328.00 11,389,211.51

14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002306170071, BEM SPEI BCO:002
BENEF:GRUPO SLTC SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 204593 CVE RASTREO:
8846APR1202010141095508066 RFC: GSL010212HG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:03:16

4,640.00 11,384,571.51

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,384,566.51
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,384,565.71
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCKU9938381 CVE RASTREO:
8846APR1202010141095508079 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:03:16

2,552.00 11,382,013.71

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,382,008.71
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,382,007.91
14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0019487201014 032003BSWDP128965283 ADUANA 510 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001404 R.F.C SIM1112195U7
328.00 11,381,679.91

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0019489201014 032003BSKOP128965244 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001403 R.F.C SIM1112195U7

328.00 11,381,351.91

14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6ED63 CVE RASTREO:
8846APR1202010141095527604 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
17:16:40

5,800.00 11,375,551.91

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,375,546.91
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,375,546.11
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6ED30 CVE RASTREO:
8846APR1202010141095527614 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
17:16:40

8,700.00 11,366,846.11

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,366,841.11
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,366,840.31
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6ED22 CVE RASTREO:
8846APR1202010141095527620 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
17:16:41

2,900.00 11,363,940.31

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,363,935.31
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,363,934.51
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6ED14 CVE RASTREO:
8846APR1202010141095527623 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
17:16:41

2,900.00 11,361,034.51

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,361,029.51
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,361,028.71
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6ED06 CVE RASTREO:
8846APR1202010141095527627 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
17:16:41

2,900.00 11,358,128.71

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,358,123.71
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,358,122.91
14-OCT-20 BNET01002010140045632969 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:23:32 DEL CLIENTE

PERFOMANCE 360 SC DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001923298242 CON RFC PTS121121971 CONCEPTO:
PERFOMANCE 360 SC REFERENCIA: 0204951 CVE RAST: BNET01002010140045632969

10,926.42 11,369,049.33
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14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002305600131, BEM SPEI BCO:002
BENEF:HAPAG LLOYD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HLCUSHA2001AWRV8 CVE RASTREO:
8846APR1202010141095536443 RFC: HME980911KW7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
17:23:32

25,000.00 11,344,049.33

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,344,044.33
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,344,043.53
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200259 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010141095554066 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:37:31

111,897.00 11,232,146.53

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,232,141.53
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,232,140.73
14-OCT-20 2020101440145PE0000002327884 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 17:39:00 DEL CLIENTE

STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S DE R L DE LA CLABE 145580395660001018 CON RFC SLM141209L37
CONCEPTO: ANTICIPO VLMZ 204312 REFERENCIA: 2327884 CVE RAST: 2020101440145PE0000002327884

13,791.24 11,245,931.97

14-OCT-20 085903723294328805 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:42:50 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON
MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0009666 CVE RAST: 085903723294328805

5,061.80 11,250,993.77

14-OCT-20 085903723324328800 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:42:50 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON
MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0009665 CVE RAST: 085903723324328800

1,535,837.50 12,786,831.27

14-OCT-20 085903723344328808 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:42:50 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON
MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0009511 CVE RAST: 085903723344328808

165,447.80 12,952,279.07

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0021180201014 032003BV3EP128964278 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008407 R.F.C EAO070228577

164,528.00 12,787,751.07

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0021623201014 032003BSUFP128964251 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008976 R.F.C IAI190412561

380,131.00 12,407,620.07

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0021625201014 032003BSWVP128964271 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008979 R.F.C IAI190412561

380,131.00 12,027,489.07

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0021628201014 032003BSY3P128964288 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008988 R.F.C IAI190412561

380,131.00 11,647,358.07

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0021631201014 032003BTZ8P128964214 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008989 R.F.C IAI190412561

380,131.00 11,267,227.07

14-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0021634201014 032003BWA8P128968272 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001574 R.F.C EAP151020V74

7,364.00 11,259,863.07

14-OCT-20 085904067374328806 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:53:11 DEL CLIENTE CENTRO
INTERMODAL DE MANIOBRAS SA DE LA CLABE 002090700104420690 CON RFC CIM120224T46 CONCEPTO:
FACT 58139 VISA LOGISTICA ADUANERA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085904067374328806

38,396.00 11,298,259.07

14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180045871735283, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERNACIONAL DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS VLC 200606 CVE
RASTREO: 8846APR1202010141095626168 RFC: CIC860827928 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
19:02:33

1,693.60 11,296,565.47

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,296,560.47
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,296,559.67
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180045871735283, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERNACIONAL DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ALMACENAJES VLC 200606 CVE
RASTREO: 8846APR1202010141095626174 RFC: CIC860827928 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
19:02:34

10,973.60 11,285,586.07

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 11,285,581.07
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 11,285,580.27
14-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000141020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
11,285,580.27 0.00

15-OCT-20 50052500015005250 TEF BCO:002 CIPSA INDUSTRIAS SA DE CV CTA/CLABE 002650039300026491
0015005250 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085901482933728802 RFC:CIN950102GJ2 V
IVA:000000000000000

32,202.99 32,202.99

15-OCT-20 50023450015002345 TEF BCO:002 MEZCLADORAS Y TRAILERS DE MEX CTA/CLABE 002650039314378436
0015002345 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085902135263728804 RFC:MTM8112091H7 V
IVA:000000000000000

11,733.36 43,936.35

15-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000141020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 11,285,580.27 11,329,516.62
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200261 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010151095955650 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 08:54:51

620.00 11,328,896.62

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 11,328,891.62
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15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 11,328,890.82
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200264 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010151095955653 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 08:54:51

620.00 11,328,270.82

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 11,328,265.82
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 11,328,265.02
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6EE54 CVE RASTREO:
8846APR1202010151095963717 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:02:50

2,900.00 11,325,365.02

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 11,325,360.02
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 11,325,359.22
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8033063 CVE RASTREO:
8846APR2202010151095984022 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:22:42

2,552.00 11,322,807.22

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 11,322,802.22
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 11,322,801.42
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010151095984023 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:22:42

5,173.60 11,317,627.82

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 11,317,622.82
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 11,317,622.02
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010151095984026 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:22:42

10,451.60 11,307,170.42

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 11,307,165.42
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 11,307,164.62
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR1202010151095984030 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:22:43

250,000.00 11,057,164.62

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 11,057,159.62
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 11,057,158.82
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FOLIO 3520 VVER 200242 CVE
RASTREO: 8846APR1202010151095984032 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:22:43

1,392.00 11,055,766.82

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 11,055,761.82
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 11,055,761.02
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FOLIO 3517 VVER 200207 CVE
RASTREO: 8846APR2202010151095984033 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:22:43

1,461.59 11,054,299.43

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 11,054,294.43
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 11,054,293.63
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FOLIO 3518 VVER 200201 CVE
RASTREO: 8846APR2202010151095984037 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:22:43

1,461.59 11,052,832.04

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 11,052,827.04
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 11,052,826.24
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FOLIO 3519 VVER 200189 CVE
RASTREO: 8846APR2202010151095984040 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:22:43

3,178.40 11,049,647.84

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 11,049,642.84
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 11,049,642.04
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FOLIO 3521 VVER 200223 CVE
RASTREO: 8846APR2202010151095984042 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:22:43

3,178.40 11,046,463.64
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15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 11,046,458.64
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 11,046,457.84
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FOLIO 3516 VVER 200194 CVE
RASTREO: 8846APR1202010151095984045 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:22:43

1,624.00 11,044,833.84

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 11,044,828.84
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 11,044,828.04
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010151095984050 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:22:44

19,509.20 11,025,318.84

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 11,025,313.84
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 11,025,313.04
15-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007704201015 032003C4TZP128972281 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009665 R.F.C DYP1502133E0
1,509,540.00 9,515,773.04

15-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007711201015 032003C4U1P128972238 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009666 R.F.C DYP1502133E0

619.00 9,515,154.04

15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8035322 CVE RASTREO:
8846APR1202010151096016793 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:48:40

2,552.00 9,512,602.04

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 9,512,597.04
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 9,512,596.24
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL LG CVE
RASTREO: 8846APR2202010151096016794 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:48:40

3,598.32 9,508,997.92

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 9,508,992.92
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 9,508,992.12
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8042152 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096045848 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:09:14

1,218.00 9,507,774.12

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 9,507,769.12
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 9,507,768.32
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO DRYU9406056 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096045851 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:09:14

1,218.00 9,506,550.32

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 9,506,545.32
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 9,506,544.52
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002306170071, BEM SPEI BCO:002

BENEF:GRUPO SLTC SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CMAU1919990 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096194038 RFC: GSL010212HG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:29:44

2,320.00 9,504,224.52

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 9,504,219.52
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 9,504,218.72
15-OCT-20 CAN.CHQ CERT. 50,000.00 9,554,218.72
15-OCT-20 CHEQUE PAGADO 0005921 3,220.60 9,550,998.12
15-OCT-20 CHEQUE PAGADO 0005920 3,778.00 9,547,220.12
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC115102000008 CVE RASTREO:
8846APR1202010151096222021 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:47

235,898.84 9,311,321.28

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 9,311,316.28
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 9,311,315.48
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC115102000007 CVE RASTREO:
8846APR1202010151096222023 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:48

5,701.11 9,305,614.37

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 9,305,609.37
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 9,305,608.57
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC115102000006 CVE RASTREO:
8846APR1202010151096222029 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:48

255,170.88 9,050,437.69

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 9,050,432.69
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 9,050,431.89
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15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC115102000005 CVE RASTREO:
8846APR1202010151096222030 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:48

50,401.70 9,000,030.19

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 9,000,025.19
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 9,000,024.39
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC115102000004 CVE RASTREO:
8846APR1202010151096222033 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:48

16,368.20 8,983,656.19

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,983,651.19
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,983,650.39
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC115102000003 CVE RASTREO:
8846APR1202010151096222083 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:48

6,081.46 8,977,568.93

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,977,563.93
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,977,563.13
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC115102000002 CVE RASTREO:
8846APR1202010151096222095 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:48

2,420.60 8,975,142.53

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,975,137.53
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,975,136.73
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC115102000001 CVE RASTREO:
8846APR1202010151096222099 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:49

1,409.18 8,973,727.55

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,973,722.55
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,973,721.75
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012060004466530656, BEM SPEI BCO:012

BENEF:YARZA Y CIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 00223522012 CVE RASTREO:
8846APR1202010151096246454 RFC: YAR931019792 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:54:37

207,972.00 8,765,749.75

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,765,744.75
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,765,743.95
15-OCT-20 085903664550328905 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:03:32 DEL CLIENTE CNC GLOBAL

FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0001015 CVE RAST: 085903664550328905

4,007.20 8,769,751.15

15-OCT-20 002601002010150000580802 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:06:39 DEL CLIENTE
CIMBRAF SA DE CV DE LA CLABE 012320001877474620 CON RFC CFO1110054V6 CONCEPTO: VLMZ 204692
CIMBRAF REFERENCIA: 1510208 CVE RAST: 002601002010150000580802

245,556.92 9,015,308.07

15-OCT-20 BNET01002010150000580857 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:07:07 DEL CLIENTE
GBTL MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012180001048083556 CON RFC GME160114MU9 CONCEPTO: TRAFICO
VLC 200699 REFERENCIA: 0151020 CVE RAST: BNET01002010150000580857

32,613.00 9,047,921.07

15-OCT-20 BNET01002010150045734426 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:08:23 DEL CLIENTE
CONSULTORIA EN COMER CIO EXTERIOR MURAR DE LA CLABE 012905001118792868 CON RFC CCE180425MQ0
CONCEPTO: PAGO VISA ZALMALOG6720 REFERENCIA: 0151020 CVE RAST: BNET01002010150045734426

11,596.00 9,059,517.07

15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096292954 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:17:39

29,986.00 9,029,531.07

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 9,029,526.07
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 9,029,525.27
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MEDU7992410 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096292976 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:17:40

5,104.00 9,024,421.27

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 9,024,416.27
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 9,024,415.47
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MEDU7574702 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096293021 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:17:40

5,104.00 9,019,311.47

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 9,019,306.47
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 9,019,305.67
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSCU9033470 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096293069 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:17:40

2,552.00 9,016,753.67

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 9,016,748.67
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 9,016,747.87
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15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO DRYU9102217 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096293073 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:17:40

5,104.00 9,011,643.87

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 9,011,638.87
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 9,011,638.07
15-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0012471201015 032003CAORP128973217 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009323 R.F.C FME140516C92
512,326.00 8,499,312.07

15-OCT-20 BNET01002010150045752222 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:44:52 DEL CLIENTE
SEIKI TECH MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012580001127514290 CON RFC STM120725G72 CONCEPTO:
IMPUESTOS MAR 338 VLMZ204278 REFERENCIA: 0151020 CVE RAST: BNET01002010150045752222

300,589.00 8,799,901.07

15-OCT-20 BNET01002010150045754547 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:49:00 DEL CLIENTE
SEIKI TECH MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012580001127514290 CON RFC STM120725G72 CONCEPTO: MAR
338 VLMZ204278A REFERENCIA: 0151020 CVE RAST: BNET01002010150045754547

828.00 8,800,729.07

15-OCT-20 085902202084328908 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:50:30 DEL CLIENTE INTERNACIONAL DE
SACOS Y ARPILLAS DE LA CLABE 002470701258103123 CON RFC ISA930309MD8 CONCEPTO: PAGO VISA
LOGISTICA PEDIMENTO 0001285 REFERENCIA: 0220208 CVE RAST: 085902202084328908

25,891.23 8,826,620.30

15-OCT-20 BNET01002010150045757576 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:54:38 DEL CLIENTE
SEIKI TECH MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012580001127514290 CON RFC STM120725G72 CONCEPTO:
MANIOBRAS MAR338 REFERENCIA: 0151020 CVE RAST: BNET01002010150045757576

17,800.00 8,844,420.30

15-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0013098201015 032003CB7XP128973258 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001358 R.F.C PRO1206268C2

216,547.00 8,627,873.30

15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8034481 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096385705 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:00:14

2,552.00 8,625,321.30

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,625,316.30
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,625,315.50
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6F099 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096385712 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:00:14

2,900.00 8,622,415.50

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,622,410.50
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,622,409.70
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DC20 0904 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096385720 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:00:14

7,718.00 8,614,691.70

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,614,686.70
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,614,685.90
15-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000151020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074948887 FACT 191-192

AL R.F.C. ORF190325TL7
14,567.99 8,600,117.91

15-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0013428201015 032003CCA1P128974289 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009420 R.F.C GEM110922U38

675,761.00 7,924,356.91

15-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000151020 , DE LA CUENTA 0688946135 YG 1 TOOLS MEXICO 94,989.19 8,019,346.10
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8041731 CVE RASTREO:
8846APR1202010151096421850 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:14:51

1,218.00 8,018,128.10

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,018,123.10
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,018,122.30
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8029696 CVE RASTREO:
8846APR1202010151096421856 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:14:51

1,218.00 8,016,904.30

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,016,899.30
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,016,898.50
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001669782312, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ONATE WILLY Y COMPANIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), QRAI204527 CVE RASTREO:
8846APR1202010151096421862 RFC: OWI021218GK1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:14:51

104,597.00 7,912,301.50

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 7,912,296.50
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 7,912,295.70
15-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0014042201015 032003CCX8P128972211 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009528 R.F.C IAI190412561
84,141.00 7,828,154.70

15-OCT-20 FT20289S027J SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 13:31:33 DEL CLIENTE SUZUYO MEXICO S DE R L DE C V
DE LA CLABE 108180000050045824 CON RFC SME1203015H2 CONCEPTO: VLMZ 204626 1691 0009323
REFERENCIA: 2325359 CVE RAST: FT20289S027J

16,050.87 7,844,205.57
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15-OCT-20 085902679144328900 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:42:09 DEL CLIENTE CJ CHEILJEDANG
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002320700806367909 CON RFC CCM120628QW5 CONCEPTO: ANTICIPO A VISA
REFERENCIA: 0006790 CVE RAST: 085902679144328900

1,600,000.00 9,444,205.57

15-OCT-20 085902790074328907 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:54:38 DEL CLIENTE C2E DE MEXICO
SERVICIO DE COMERCIO DE LA CLABE 002320027455125026 CON RFC CDE0401205E2 CONCEPTO: C2E400434
HYUNDAI REFERENCIA: 0151020 CVE RAST: 085902790074328907

10,907.00 9,455,112.57

15-OCT-20 HSBC179298 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 14:51:38 DEL CLIENTE CWL MEXICO S DE RL DE CV DE LA
CLABE 021180040544559510 CON RFC CME090205NS5 CONCEPTO: SERVICIOS REFERENCIA: 1201015 CVE
RAST: HSBC179298

2,724.72 9,457,837.29

15-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0017656201015 032003C7BUP128974238 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009511 R.F.C DYP1502133E0

153,108.00 9,304,729.29

15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MEDU7580794 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096678400 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:16:59

2,552.00 9,302,177.29

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 9,302,172.29
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 9,302,171.49
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8040611 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096678403 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:16:59

2,552.00 9,299,619.49

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 9,299,614.49
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 9,299,613.69
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8033000 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096678406 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:17:00

2,552.00 9,297,061.69

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 9,297,056.69
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 9,297,055.89
15-OCT-20 085906279690328905 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:29:09 DEL CLIENTE K LINE LOGISTICS

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180098928058462 CON RFC KLL9106269R4 CONCEPTO: ESTADO DE
CUENTA 2 QNA SEP 20 REFERENCIA: 1510206 CVE RAST: 085906279690328905

23,314.52 9,320,370.41

15-OCT-20 002601002010150000648458 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:36:18 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX01014093
REFERENCIA: 0151020 CVE RAST: 002601002010150000648458

79,837.03 9,400,207.44

15-OCT-20 002601002010150000648467 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:36:18 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09011543
REFERENCIA: 0151020 CVE RAST: 002601002010150000648467

13,088.47 9,413,295.91

15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655079364193, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA LAZARO CARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS VLC 200652 CVE
RASTREO: 8846APR1202010151096721666 RFC: LPL0708312F9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 15:40:57

3,257.28 9,410,038.63

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 9,410,033.63
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 9,410,032.83
15-OCT-20 BNET01002010150045832708 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:41:33 DEL CLIENTE

IMPOEXPOBOTON SA DE CV DE LA CLABE 012180001101865035 CON RFC ISC901210MN0 CONCEPTO: PAGO
IMPOEXPOBOTON REFERENCIA: 0151020 CVE RAST: BNET01002010150045832708

5,000.00 9,415,032.83

15-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0018687201015 032003C9WIP128977260 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008566 R.F.C STM120725G72

304,901.00 9,110,131.83

15-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0018902201015 032003CAP7P128977245 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009853 R.F.C STM120725G72

830.00 9,109,301.83

15-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000151020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 P-FLETES AL
R.F.C. LRO110112U85

194,898.40 8,914,403.43

15-OCT-20 085903761834328906 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:59:06 DEL CLIENTE YPC DE MEXICO SA
DE CV DE LA CLABE 002060008376812276 CON RFC YME061007661 CONCEPTO: REF VLMZ204847
REFERENCIA: 0151020 CVE RAST: 085903761834328906

65,836.00 8,980,239.43

15-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000151020 DE LA CUENTA 0084013447 VLC-200668 NAX 3,020.20 8,983,259.63
15-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0019336201015 032003CJ9TP128973240 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007979 R.F.C DIPF650920752
451,410.00 8,531,849.63

15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO BMOU5587320 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096778597 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:10:38

5,104.00 8,526,745.63

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,526,740.63
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,526,739.83
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8033058 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096778625 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:10:38

2,552.00 8,524,187.83
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15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,524,182.83
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,524,182.03
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO CAIU7279394 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096778632 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:10:38

2,552.00 8,521,630.03

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,521,625.03
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,521,624.23
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8041726 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096778643 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:10:38

5,104.00 8,516,520.23

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,516,515.23
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,516,514.43
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO CARU9761272 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096811429 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:23:57

1,218.00 8,515,296.43

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,515,291.43
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,515,290.63
15-OCT-20 058-15/10/2020/15-053YP83238 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:32:09 DEL CLIENTE

TRANSVECTO LOGISTICS S A DE C V DE LA CLABE 058580530159000126 CON RFC TLO170313FW7 CONCEPTO:
VFS 0124 20 REFERENCIA: 0012420 CVE RAST: 058-15/10/2020/15-053YP83238

575.00 8,515,865.63

15-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000151020 DE LA CUENTA 0845340385 F 56752 2,975.51 8,518,841.14
15-OCT-20 002601002010150000674909 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:06:18 DEL CLIENTE

LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L58 REFERENCIA: 1510208 CVE RAST: 002601002010150000674909

36,246.09 8,555,087.23

15-OCT-20 002601002010150000674908 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:06:18 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L59 REFERENCIA: 1510208 CVE RAST: 002601002010150000674908

24,156.33 8,579,243.56

15-OCT-20 002601002010150000676630 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:13:29 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E43 REFERENCIA: 1510208 CVE RAST: 002601002010150000676630

12,089.76 8,591,333.32

15-OCT-20 002601002010150000676629 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:13:29 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20EF16 REFERENCIA: 1510208 CVE RAST: 002601002010150000676629

12,089.76 8,603,423.08

15-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0022050201015 032003CMYSP128978240 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009120 R.F.C PME1408253E0

414,429.00 8,188,994.08

15-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000151020 , DE LA CUENTA 0688946135 YG 1 TOOLS VFS-0152-20 15,484.00 8,204,478.08
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012813001442638984, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INFRAESTRUCTURA PORTUARIA MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS IPM YARZA CVE
RASTREO: 8846APR2202010151096951236 RFC: IPM931213AV3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:35:03

593.48 8,203,884.60

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,203,879.60
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,203,878.80
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012813001442638984, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INFRAESTRUCTURA PORTUARIA MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS IPM VISA CVE
RASTREO: 8846APR1202010151096951240 RFC: IPM931213AV3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:35:03

26,116.88 8,177,761.92

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,177,756.92
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,177,756.12
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 560261 CVE RASTREO:
8846APR1202010151096951244 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:35:03

15,791.32 8,161,964.80

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,161,959.80
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,161,959.00
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 585814 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096951251 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:35:03

25,494.13 8,136,464.87

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,136,459.87
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,136,459.07
15-OCT-20 002601002010150000680314 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:35:45 DEL CLIENTE TIBA

MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09014547
REFERENCIA: 0151020 CVE RAST: 002601002010150000680314

207,500.00 8,343,959.07
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15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001669782312, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ONATE WILLY Y COMPANIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0153 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096967106 RFC: OWI021218GK1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:44:01

10,866.00 8,333,093.07

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,333,088.07
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,333,087.27
15-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000151020 , DE LA CUENTA 0688946135 YG 1 TOOLS MEXICO VFS-0153-20 13,974.00 8,347,061.27
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001669782312, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ONATE WILLY Y COMPANIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0151 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010151096976762 RFC: OWI021218GK1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:49:53

14,020.00 8,333,041.27

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,333,036.27
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,333,035.47
15-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0022849201015 032003CNJEP128972201 ADUANA 510 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001345 R.F.C NMF120620SN0
619.00 8,332,416.47

15-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000151020 , DE LA CUENTA 0688946135 YG 1 TOOLS 17,128.00 8,349,544.47
15-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0023469201015 032003COOZP128978240 ADUANA 510 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001371 R.F.C KME150817DD0
132,518.00 8,217,026.47

15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001778209685, BEM SPEI BCO:012
BENEF:GRUPO ESSCALO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT VARIAS CVE RASTREO:
8846APR1202010151097005969 RFC: GES090217BL0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:15:49

51,906.52 8,165,119.95

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 5.00 8,165,114.95
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151020 0.80 8,165,114.15
15-OCT-20 2020101640014 BET0000490000150 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:18:29 DEL CLIENTE

MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: dz2009210030 shz3046721 REFERENCIA: 9000015 CVE RAST: 2020101640014
BET0000490000150

35,000.00 8,200,114.15

15-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000151020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

8,165,114.15 35,000.00

15-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0024281201015 032003CP7HP128972287 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008567 R.F.C SBA150618K43

619.00 34,381.00

15-OCT-20 BNET01002010160045896878 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:31:31 DEL CLIENTE
TECNOLOGIA EN SOLDAD URA Y CORTE SA DE C DE LA CLABE 012180001910835117 CON RFC TSC990407D64
CONCEPTO: VISA LOGOISTICA REFERENCIA: 0000140 CVE RAST: BNET01002010160045896878

18,927.00 53,308.00

15-OCT-20 2020101640014 BET0000489982750 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:50:41 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: mp2010110001 szx10058854 REFERENCIA: 8998275 CVE RAST: 2020101640014
BET0000489982750

17,000.00 70,308.00

15-OCT-20 2020101640014 BET0000490033570 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:52:41 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: dz2009240018 dz2009240032 dz2009240033 s REFERENCIA: 9003357 CVE RAST: 2020101640014
BET0000490033570

35,000.00 105,308.00

16-OCT-20 2329811CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV SOFOM ER LEYENDA:
Cobranza Domiciliada NRFM REF SERV EMISOR:0000000000000307337100000000000001987200 CVE DE
RASTREO:202010150700002802287355000000 REF:2329811 RFC NFM030709D20 IVA: 361.79

7,743.56 97,564.44

16-OCT-20 2065020CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV SOFOM ER LEYENDA:
Cobranza Domiciliada NRFM REF SERV EMISOR:0000000000000307337100000000000001988438 CVE DE
RASTREO:202010150700002802288966000000 REF:2065020 RFC NFM030709D20 IVA: 1401.94

10,164.08 87,400.36

16-OCT-20 2065024CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV SOFOM ER LEYENDA:
Cobranza Domiciliada NRFM REF SERV EMISOR:0000000000000307337100000000000001988445 CVE DE
RASTREO:202010150700002802288968000000 REF:2065024 RFC NFM030709D20 IVA: 1356.65

9,835.70 77,564.66

16-OCT-20 2066245CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV SOFOM ER LEYENDA:
Cobranza Domiciliada NRFM REF SERV EMISOR:0000000000000307337100000000000001991607 CVE DE
RASTREO:202010150700002802289017000000 REF:2066245 RFC NFM030709D20 IVA: 884.94

7,052.10 70,512.56

16-OCT-20 1607720CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:ARRENDA OCCIDENTAL SA DE CV LEYENDA: RENTA
OCTUBRE C388 Y 389 REF SERV EMISOR:RENTA OCTUBRE C388 Y 389 CVE DE
RASTREO:202010150700066900000654000000 REF:1607720 RFC AOC110120LZ2 IVA: 0.00

29,758.00 40,754.56

16-OCT-20 1607722CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:ARRENDA OCCIDENTAL SA DE CV LEYENDA: RENTA
OCTUBRE 1 C599 REF SERV EMISOR:RENTA OCTUBRE 1 C599 CVE DE
RASTREO:202010150700066900001800000000 REF:1607722 RFC AOC110120LZ2 IVA: 0.00

34,956.00 5,798.56

16-OCT-20 ABONO POR IF 0633959407 29,158.44 34,957.00
16-OCT-20 1607724CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:ARRENDA OCCIDENTAL SA DE CV LEYENDA: RENTA

OCTUBRE 2 C599 REF SERV EMISOR:RENTA OCTUBRE 2 C599 CVE DE
RASTREO:202010150700066900001801000000 REF:1607724 RFC AOC110120LZ2 IVA: 0.00

34,957.00 0.00
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16-OCT-20 ABONO POR IF 0633959407 21,237.00 21,237.00
16-OCT-20 1607726CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:ARRENDA OCCIDENTAL SA DE CV LEYENDA: RENTA

OCTUBRE C600 REF SERV EMISOR:RENTA OCTUBRE C600 CVE DE
RASTREO:202010150700066900001802000000 REF:1607726 RFC AOC110120LZ2 IVA: 0.00

21,237.00 0.00

16-OCT-20 ABONO POR IF 0633959407 40,880.00 40,880.00
16-OCT-20 1607729CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:ARRENDA OCCIDENTAL SA DE CV LEYENDA: RENTA

OCTUBRE C787 REF SERV EMISOR:RENTA OCTUBRE C787 CVE DE
RASTREO:202010150700066900002688000000 REF:1607729 RFC AOC110120LZ2 IVA: 0.00

40,880.00 0.00

16-OCT-20 ABONO POR IF 0633959407 15,026.58 15,026.58
16-OCT-20 2075597CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV SOFOM ER LEYENDA:

Cobranza Domiciliada NRFM REF SERV EMISOR:0000000000000307337100000000000002045408 CVE DE
RASTREO:202010150700002802325801000000 REF:2075597 RFC NFM030709D20 IVA: 2072.63

15,026.58 0.00

16-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000161020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 8,165,114.15 8,165,114.15
16-OCT-20 HSBC063742 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 08:37:00 DEL CLIENTE WERNER GLOBAL LOGISTICS

MEXICO S DE DE LA CLABE 021180040420215842 CON RFC WGL0801287Y8 CONCEPTO: WERNER GLOBAL
REFERENCIA: 1201016 CVE RAST: HSBC063742

54,931.03 8,220,045.18

16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012060004466530656, BEM SPEI BCO:012
BENEF:YARZA Y CIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 00223522012 CVE RASTREO:
8846APR1202010161097385468 RFC: YAR931019792 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:17:49

620.00 8,219,425.18

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 8,219,420.18
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 8,219,419.38
16-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000161020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0288335586 FLETE VLMZ-

204653 AL R.F.C. VFS150518BT0
48,488.00 8,170,931.38

16-OCT-20 HSBC079363 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 09:40:32 DEL CLIENTE CWL MEXICO S DE RL DE CV DE LA
CLABE 021180040544559510 CON RFC CME090205NS5 CONCEPTO: SERVICIOS REFERENCIA: 1201016 CVE
RAST: HSBC079363

19,564.60 8,190,495.98

16-OCT-20 HSBC079364 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 09:40:32 DEL CLIENTE CWL MEXICO S DE RL DE CV DE LA
CLABE 021180040544559510 CON RFC CME090205NS5 CONCEPTO: SERVICIOS REFERENCIA: 1201016 CVE
RAST: HSBC079364

19,043.73 8,209,539.71

16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001683709152, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Terminal de Servicios Hazesa S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), KKTU7887950 TCKU3831821 CVE
RASTREO: 8846APR1202010161097409498 RFC: TSH081231SK5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:41:41

4,176.00 8,205,363.71

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 8,205,358.71
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 8,205,357.91
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010161097409500 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:41:42

39,533.33 8,165,824.58

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 8,165,819.58
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 8,165,818.78
16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006408201016 032003CTS9P128986211 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009123 R.F.C TSC990407D64
6,927.00 8,158,891.78

16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010161097413496 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:45:29

7,085.28 8,151,806.50

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 8,151,801.50
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 8,151,800.70
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010161097413497 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:45:29

5,173.60 8,146,627.10

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 8,146,622.10
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 8,146,621.30
16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006929201016 032003CU73P128989205 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007644 R.F.C FOU190306CS0
278.00 8,146,343.30

16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200264 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010161097440262 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:07:16

1,392.00 8,144,951.30

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 8,144,946.30
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 8,144,945.50
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16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200259 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010161097440265 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:07:16

8,503.62 8,136,441.88

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 8,136,436.88
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 8,136,436.08
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123471, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE CV ALTAMI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MSDU7329641 CVE RASTREO:
8846APR1202010161097440268 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:07:16

1,798.00 8,134,638.08

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 8,134,633.08
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 8,134,632.28
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6F2F3 CVE RASTREO:
8846APR2202010161097455447 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:18:45

2,900.00 8,131,732.28

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 8,131,727.28
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 8,131,726.48
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095004747122855, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARTHA MARGARITA DE LA MORA ARA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 1718 1721 CVE
RASTREO: 8846APR2202010161097455449 RFC: MOAM900323733 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:18:45

1,276.00 8,130,450.48

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 8,130,445.48
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 8,130,444.68
16-OCT-20 BNET01002010160045931858 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:23:25 DEL CLIENTE

INTEGRADORA LOGISTIC A FERNANDEZ SC DE LA CLABE 012090001049973360 CON RFC ILF160122NK8
CONCEPTO: DEV SALDO REFERENCIA: 0003946 CVE RAST: BNET01002010160045931858

932.54 8,131,377.22

16-OCT-20 CAN.CHQ CERT. 150,000.00 8,281,377.22
16-OCT-20 CAN.CHQ CERT. 25,000.00 8,306,377.22
16-OCT-20 BB74344013045 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 10:35:22 DEL CLIENTE LUZ EMITIDA POR DIODOS DE

ME DE LA CLABE 030098900014920151 CON RFC LED111208H83 CONCEPTO: VLMZ 204751 REFERENCIA:
0161020 CVE RAST: BB74344013045

98,610.00 8,404,987.22

16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001061997399, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA AIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO BBVA AICM CVE RASTREO:
8846APR1202010161097479121 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:36:17

150,000.00 8,254,987.22

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 8,254,982.22
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 8,254,981.42
16-OCT-20 002601002010160000745985 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:43:10 DEL CLIENTE TIBA

MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09014112
REFERENCIA: 0161020 CVE RAST: 002601002010160000745985

12,564.15 8,267,545.57

16-OCT-20 002601002010160000745984 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:43:10 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05013480
REFERENCIA: 0161020 CVE RAST: 002601002010160000745984

54,459.00 8,322,004.57

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 002180700466996785 BEM TEF.BCO:002 GRUPO IX
KAAN SA DE CV CVE.RASTREO:2924241 RFC: GIK121101EY7 IVA:00000000.00 DEV SALDO GPO IX KAAN
161020

5,685.14 8,316,319.43

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 036180500199461342 BEM TEF.BCO:036 GERARDO LUIS
LOPEZ VALERIO CVE.RASTREO:2924242 RFC: LOVG580505TQ9 IVA:00000000.00 DEV SALDO GERARDO L.
LOPEZ 161020

3,126.80 8,313,192.63

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 002441700644976402 BEM TEF.BCO:002 FRANCISCO
FAUSTINO SANCHEZ CVE.RASTREO:2924243 RFC: FASF621231A45 IVA:00000000.00 DEV SALDO FCO
FAUSTINO SANCHEZ 161020

31,264.01 8,281,928.62

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 012180001155256247 BEM TEF.BCO:012 EXCELLENCE
CUSTOMS MEXICO SA CVE.RASTREO:2924244 RFC: ECU200318Q17 IVA:00000000.00 DEV SALDO EXCELLENCE
CUSTOMS 161020

39,584.38 8,242,344.24

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 012320001860208528 BEM TEF.BCO:012 EMPAQUES
UNIVERSALES PARA ALI CVE.RASTREO:2924245 RFC: EUA090807897 IVA:00000000.00 DEV SALDO EMPAQUES
UNIVERSALES 161020

66,583.83 8,175,760.41

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 002078700883158962 BEM TEF.BCO:002 DONG YANG
PISTON MEXICO S DE CVE.RASTREO:2924246 RFC: DYP1502133E0 IVA:00000000.00 DEV SALDO DONG YANG
161020

7,352.06 8,168,408.35

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 002180700644336853 BEM TEF.BCO:002 CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE C CVE.RASTREO:2924247 RFC: CGF130523GQ6 IVA:00000000.00 DEV SALDO CNC GLOBAL
161020

1,076.00 8,167,332.35
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16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 002320700806367909 BEM TEF.BCO:002 CJ
CHEILJEDANG MEXICO SA DE C CVE.RASTREO:2924248 RFC: CCM120628QW5 IVA:00000000.00 DEV SALDO CJ
CHEILJEDANG 161020

1,134.33 8,166,198.02

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 012320001877474620 BEM TEF.BCO:012 CIMBRAF SA DE
CV CVE.RASTREO:2924249 RFC: CFO1110054V6 IVA:00000000.00 DEV SALDO CIMBRAF 161020

53,598.26 8,112,599.76

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 012180004546364224 BEM TEF.BCO:012 CHEMICAL
ADDITIVES DE MEXICO CVE.RASTREO:2924250 RFC: CAM960822PU8 IVA:00000000.00 DEV SALDO CHEMICAL
161020

200,633.85 7,911,965.91

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 062580001691083582 BEM TEF.BCO:062 TRANSVECTO
LOGISTICS SA DE CV CVE.RASTREO:2924251 RFC: TLO170313FW7 IVA:00000000.00 DEV SALDO TRANSVECTO
LOGISTICS 161020

4,301.16 7,907,664.75

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 012580004713782608 BEM TEF.BCO:012 FELICITAS
GUADALUPE RODRIGUEZ CVE.RASTREO:2924252 RFC: ROSF630306FL2 IVA:00000000.00 DEV SALDO REGIO
PACKERS 161020

3,052.47 7,904,612.28

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 014580655053248547 BEM TEF.BCO:014 AIR CONTAINER
LOGISTICS MEXIC CVE.RASTREO:2924253 RFC: ACL150506C4A IVA:00000000.00 DEV SALDO AIR CONTAINER
161020

17,246.76 7,887,365.52

16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO BMOU6964834 CVE RASTREO:
8846APR2202010161097525018 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:04:36

2,552.00 7,884,813.52

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 7,884,808.52
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 7,884,807.72
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8043550 CVE RASTREO:
8846APR1202010161097525026 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:04:36

2,552.00 7,882,255.72

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 7,882,250.72
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 7,882,249.92
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCLU9136660 CVE RASTREO:
8846APR2202010161097525030 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:04:36

5,104.00 7,877,145.92

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 7,877,140.92
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 7,877,140.12
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655053789180, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SERVIMANIOBRAS S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 013447 CVE RASTREO:
8846APR2202010161097525036 RFC: SER151215QY0 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:04:36

2,610.00 7,874,530.12

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 7,874,525.12
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 7,874,524.32
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655053789180, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SERVIMANIOBRAS S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 013434 CVE RASTREO:
8846APR1202010161097525042 RFC: SER151215QY0 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:04:37

2,610.00 7,871,914.32

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 7,871,909.32
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 7,871,908.52
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC116102000010 CVE RASTREO:
8846APR1202010161097525048 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:37

364,450.42 7,507,458.10

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 7,507,453.10
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 7,507,452.30
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC116102000009 CVE RASTREO:
8846APR1202010161097525054 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:37

44,758.65 7,462,693.65

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 7,462,688.65
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 7,462,687.85
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC116102000008 CVE RASTREO:
8846APR2202010161097525059 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:37

79,005.86 7,383,681.99

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 7,383,676.99
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 7,383,676.19
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC116102000007 CVE RASTREO:
8846APR2202010161097525063 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:38

12,254.24 7,371,421.95

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 7,371,416.95
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 7,371,416.15
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16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC116102000006 CVE RASTREO:
8846APR1202010161097525069 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:38

2,853.67 7,368,562.48

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 7,368,557.48
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 7,368,556.68
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC116102000005 CVE RASTREO:
8846APR1202010161097525083 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:38

2,853.67 7,365,703.01

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 7,365,698.01
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 7,365,697.21
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC116102000004 CVE RASTREO:
8846APR1202010161097525116 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:38

6,066.24 7,359,630.97

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 7,359,625.97
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 7,359,625.17
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC116102000003 CVE RASTREO:
8846APR2202010161097525127 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:38

18,817.15 7,340,808.02

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 7,340,803.02
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 7,340,802.22
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC116102000002 CVE RASTREO:
8846APR1202010161097525135 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:39

5,401.11 7,335,401.11

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 7,335,396.11
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 7,335,395.31
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC116102000001 CVE RASTREO:
8846APR1202010161097525148 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:39

2,853.67 7,332,541.64

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 7,332,536.64
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 7,332,535.84
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL CVE RASTREO:
8846APR2202010161097525160 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:04:39

2,944.08 7,329,591.76

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 7,329,586.76
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 7,329,585.96
16-OCT-20 2020101640014 BET0000495157520 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:07:31 DEL CLIENTE

EVERGREEN SHIPPING AGENCY MEXICO SA DE C DE LA CLABE 014180655070064625 CON RFC ESA1805216L9
CONCEPTO: REFUND EVERGREEN MEXICO REFERENCIA: 9515752 CVE RAST: 2020101640014
BET0000495157520

168,000.00 7,497,585.96

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 058580220169400152 BEM TEF.BCO:058 ZONAR
TECHNOLOGIES MEXICO SA CVE.RASTREO:2924776 RFC: ZTM070926NS4 IVA:00000000.00 DEV SALDO ZONAR
TECHNOLOGIES 161020

13,342.41 7,484,243.55

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 108180000050046289 BEM TEF.BCO:108 YUTAKA
TECHNOLOGIES DE MEXICO CVE.RASTREO:2924777 RFC: YTM120312M6A IVA:00000000.00 DEV SALDO
YUTAKA 161020

90,411.78 7,393,831.77

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 002237700474513359 BEM TEF.BCO:002 VISCOPOL S.A.
DE C.V. CVE.RASTREO:2924778 RFC: VIS130205QK1 IVA:00000000.00 DEV SALDO VISCOPOL 161020

12,077.71 7,381,754.06

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 030225900019762459 BEM TEF.BCO:030 ONLYSUN SA
DE CV CVE.RASTREO:2924779 RFC: ONL091030LY3 IVA:00000000.00 161020

13,341.64 7,368,412.42

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 058580350335000159 BEM TEF.BCO:058 NOWPORTS
MEXICO SA DE CV CVE.RASTREO:2924780 RFC: NME190404HGA IVA:00000000.00 DEV SALDO NOWPORTS
161020

6,858.01 7,361,554.41

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 012180001769736632 BEM TEF.BCO:012 NETWORK
CARGO MEXICO SC CVE.RASTREO:2924781 RFC: NCM100825Q93 IVA:00000000.00 DEV SALDO NETWORK
161020

189.85 7,361,364.56

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 014180655074105399 BEM TEF.BCO:014 MAGAP
COMERCIO A EMPRESAS SA CVE.RASTREO:2924782 RFC: MCE190212LL4 IVA:00000000.00 DEV SALDO MAGAP
161020

11,357.86 7,350,006.70

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 002020068800118109 BEM TEF.BCO:002 J. COX MEXICO,
S.A. DE C.V. CVE.RASTREO:2924783 RFC: JCM940328H88 IVA:00000000.00 161020

4,132.00 7,345,874.70
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16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6F370 CVE RASTREO:
8846APR2202010161097559769 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:23:50

2,900.00 7,342,974.70

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 7,342,969.70
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 7,342,968.90
16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 012225001108452212 BEM TEF.BCO:012 EQUIPO PARA

REDES ELECTRICAS CVE.RASTREO:2924866 RFC: ERE930405741 IVA:00000000.00 DEV SALDO REDES
ELECTRICAS 161020

1,547.98 7,341,420.92

16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008885201016 032003CWQGP128984206 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009156 R.F.C YTM120312M6A

1,465,152.00 5,876,268.92

16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008893201016 032003CX1GP128987271 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009731 R.F.C YTM120312M6A

523,135.00 5,353,133.92

16-OCT-20 TRANSF ANUL.ELECTRONICA FONDO 1,547.98 5,354,681.90
16-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000161020 DE LA CUENTA 0288335586 VLMZ-204814 100,000.00 5,454,681.90
16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009395201016 032003CXT1P128989287 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008815 R.F.C PME1408253E0
278.00 5,454,403.90

16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095700727394674, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CIMA LOGISTIC SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PESAJE VLMZ 204892 CVE RASTREO:
8846APR2202010161097608790 RFC: CLO1401224W5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:53:07

696.00 5,453,707.90

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 5,453,702.90
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 5,453,702.10
16-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000161020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0048018599 DEV SALDO

SIFUENTES 161020 AL R.F.C. SIF830616PYA
4,148.61 5,449,553.49

16-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000161020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0247870262 DEV SALDO
PRINOVA 161020 AL R.F.C. PME1408253E0

99,931.42 5,349,622.07

16-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000161020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0864864510 DEV SALDO
GPO ADUANAL BCV 161020 AL R.F.C. GAB130213HUA

1,547.98 5,348,074.09

16-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000161020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0277674944 DEV SALDO
ABRASIVOS SILTER 161020 AL R.F.C. ASI150320SK5

12,527.80 5,335,546.29

16-OCT-20 BNET01002010160045969630 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:02:28 DEL CLIENTE
GRUPO EMPRESARIAL ME SSTOV SA DE CV DE LA CLABE 012180001880699807 CON RFC GEM110922U38
CONCEPTO: DIFERENCIA ALMACENAJE REFERENCIA: 0161020 CVE RAST: BNET01002010160045969630

6,000.00 5,341,546.29

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 012225001108452212 BEM TEF.BCO:012 EQUIPO PARA
REDES ELECTRICAS CVE.RASTREO:2925712 RFC: ERE930405741 IVA:00000000.00 DEV SALDO REDES
ELECTRICAS 161020

77,962.27 5,263,584.02

16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009949201016 032003CV1DP128987275 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001370 R.F.C ONL091030LY3

96,651.00 5,166,933.02

16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009998201016 032003CY4XP128982219 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009411 R.F.C OAI131125GY0

619.00 5,166,314.02

16-OCT-20 085901626974329004 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:08:39 DEL CLIENTE NEO PELICULAS SA
DE CV DE LA CLABE 002470080781681383 CON RFC POR060904KT9 CONCEPTO: PED 3171 VISA LOGISTICA
ADUANERA REFERENCIA: 0162697 CVE RAST: 085901626974329004

10,932.80 5,177,246.82

16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010073201016 032003CYFSP128982293 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009614 R.F.C OAI131125GY0

619.00 5,176,627.82

16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010141201016 032003CYFNP128982208 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009616 R.F.C OAI131125GY0

619.00 5,176,008.82

16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010143201016 032003CYBWP128988281 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001381 R.F.C ONL091030LY3

82,185.00 5,093,823.82

16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010147201016 032003CY5CP128982284 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009615 R.F.C OAI131125GY0

619.00 5,093,204.82

16-OCT-20 BNET01002010160045977095 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:18:33 DEL CLIENTE
EXCELLENCE CUSTOMS S A DE CV DE LA CLABE 012180001155256247 CON RFC ECU200318Q17 CONCEPTO:
VLMZ 204591 ANTICIPO GASTOS REFERENCIA: 0161020 CVE RAST: BNET01002010160045977095

7,588.20 5,100,793.02

16-OCT-20 BNET01002010160045978653 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:21:49 DEL CLIENTE
EXCELLENCE CUSTOMS S A DE CV DE LA CLABE 012180001155256247 CON RFC ECU200318Q17 CONCEPTO:
VLMZ 204590 ANTICIPO GASTOS REFERENCIA: 0161020 CVE RAST: BNET01002010160045978653

16,737.20 5,117,530.22

16-OCT-20 BNET01002010160045979888 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:24:28 DEL CLIENTE
EXCELLENCE CUSTOMS S A DE CV DE LA CLABE 012180001155256247 CON RFC ECU200318Q17 CONCEPTO:
VLMZ 204589 ANTICIPO GASTOS REFERENCIA: 0161020 CVE RAST: BNET01002010160045979888

7,589.20 5,125,119.42

16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010648201016 032003DZIJP128981255 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009713 R.F.C SIS1611081AA

34,659.00 5,090,460.42

16-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000204749 DE LA CUENTA 0048018599 VLMZ204749 184,224.96 5,274,685.38
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16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011037201016 032003D011P128983214 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008095 R.F.C PME1408253E0

468,287.00 4,806,398.38

16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200266 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010161097699871 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:42:43

4,787.02 4,801,611.36

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 4,801,606.36
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 4,801,605.56
16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011262201016 032003CTRCP128984266 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008267 R.F.C DIPF650920752
176,077.00 4,625,528.56

16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002306170071, BEM SPEI BCO:002
BENEF:GRUPO SLTC SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CAIU6447148 CVE RASTREO:
8846APR2202010161097727481 RFC: GSL010212HG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:57:38

2,320.00 4,623,208.56

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 4,623,203.56
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 4,623,202.76
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO BMOU6797742 CVE RASTREO:
8846APR2202010161097727486 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:57:39

2,552.00 4,620,650.76

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 4,620,645.76
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 4,620,644.96
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCLU7745375 CVE RASTREO:
8846APR1202010161097727490 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:57:39

5,104.00 4,615,540.96

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 4,615,535.96
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 4,615,535.16
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO BMOU5911423 CVE RASTREO:
8846APR1202010161097727494 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:57:39

5,104.00 4,610,431.16

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 4,610,426.16
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 4,610,425.36
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO BEAU4242226 CVE RASTREO:
8846APR2202010161097727496 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:57:39

5,104.00 4,605,321.36

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 4,605,316.36
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 4,605,315.56
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCLU9889900 CVE RASTREO:
8846APR1202010161097727502 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:57:39

5,104.00 4,600,211.56

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 4,600,206.56
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 4,600,205.76
16-OCT-20 058-16/10/2020/16-009YQ81330 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:58:04 DEL CLIENTE KRAEM

S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200923 05
PD0009679 TC21 2998 REFERENCIA: 0081330 CVE RAST: 058-16/10/2020/16-009YQ81330

134,989.20 4,735,194.96

16-OCT-20 058-16/10/2020/16-009YQ81336 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:58:04 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200923 06
PD0009681 TC 21 2998 REFERENCIA: 0081336 CVE RAST: 058-16/10/2020/16-009YQ81336

143,713.20 4,878,908.16

16-OCT-20 058-16/10/2020/16-009YQ81339 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:58:07 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200923 07
PD0009680 TC 21 2998 REFERENCIA: 0081339 CVE RAST: 058-16/10/2020/16-009YQ81339

115,072.20 4,993,980.36

16-OCT-20 002601002010160000774155 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:03:41 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05013859
REFERENCIA: 0161020 CVE RAST: 002601002010160000774155

282,050.00 5,276,030.36

16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011736201016 032003D17KP128987236 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009722 R.F.C ERE930405741

123,944.00 5,152,086.36

16-OCT-20 002601002010160000775022 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:07:21 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: VISA LOGISTICA
REFERENCIA: 0161020 CVE RAST: 002601002010160000775022

16,178.36 5,168,264.72

16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200248 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010161097753235 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:09:24

60,649.00 5,107,615.72

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 5,107,610.72
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 5,107,609.92
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16-OCT-20 BNET01002010160046017751 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:39:16 DEL CLIENTE
INTEGRADORA LOGISTIC A FERNANDEZ SC DE LA CLABE 012090001049973360 CON RFC ILF160122NK8
CONCEPTO: CORRESP CARDOSO MANRIQUEZ 16 20 2856 REFERENCIA: 0003946 CVE RAST:
BNET01002010160046017751

7,765.20 5,115,375.12

16-OCT-20 085902430374329005 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:39:34 DEL CLIENTE C2E DE MEXICO
SERVICIO DE COMERCIO DE LA CLABE 002320027455126261 CON RFC CDE0401205E2 CONCEPTO: FACTURA
MX10705 REFERENCIA: 0161020 CVE RAST: 085902430374329005

4,310.79 5,119,685.91

16-OCT-20 BNET01002010160046021188 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:45:34 DEL CLIENTE
ENCOR LOGISTICS SA D E CV DE LA CLABE 012580001115227447 CON RFC ELO171123M88 CONCEPTO: PED
0001579 REFERENCIA: 0161020 CVE RAST: BNET01002010160046021188

162,979.39 5,282,665.30

16-OCT-20 BNET01002010160046026191 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:54:21 DEL CLIENTE OSE
APEX LOGISTICS S A DE CV DE LA CLABE 012180001974881576 CON RFC OAL040226IZ4 CONCEPTO: DESPACHO
REFERENCIA: 0161020 CVE RAST: BNET01002010160046026191

13,788.00 5,296,453.30

16-OCT-20 73028754 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 14:00:48 DEL CLIENTE TIRE DIRECT SA DE CV DE LA
CLABE 112180000027887506 CON RFC TDI030516L26 CONCEPTO: CTAS GASTOS REFERENCIA: 0201016 CVE
RAST: 73028754

1,183,498.82 6,479,952.12

16-OCT-20 17532E3BFF9ED239 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:29:58 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO:
SHQF200900006527 REFERENCIA: 0490657 CVE RAST: 17532E3BFF9ED239

12,710.82 6,492,662.94

16-OCT-20 17532E3BF55B5EE4 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:29:58 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 0490638 CVE RAST: 17532E3BF55B5EE4

125,653.36 6,618,316.30

16-OCT-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM INTERCAM BANCO
0000000000000000000000000000000105513899 AL RFC IBI061030GD4 RAS 88460290887422002621 FAC
002621

23,943.15 6,594,373.15

16-OCT-20 BNET01002010160046057620 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:59:11 DEL CLIENTE
ALMA DELIA FILIGRANA CELORIO DE LA CLABE 012790027792072368 CON RFC FICA681114725 CONCEPTO:
PAGO FLETE REFERENCIA: 0161020 CVE RAST: BNET01002010160046057620

5,000.00 6,599,373.15

16-OCT-20 2020101640145PE0000002337804 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 15:00:32 DEL CLIENTE GR TANKS
S A P I DE C V DE LA CLABE 145580003786001019 CON RFC GTA190927442 CONCEPTO: PEDIMENTO
208139540002679 IRASA REFERENCIA: 2337804 CVE RAST: 2020101640145PE0000002337804

166,474.20 6,765,847.35

16-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000161020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074948887 P-FACT
VARIAS AL R.F.C. ORF190325TL7

85,336.00 6,680,511.35

16-OCT-20 TRANSF ANUL.ELECTRONICA FONDO 3,126.80 6,683,638.15
16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0061020 CLABE: 036180500199461342 BEM TEF.BCO:036 GERARDO LUIS

LOPEZ VALERIO CVE.RASTREO:2932508 RFC: LOVG580505TQ9 IVA:00000000.00 DEV SALDO GERARDO L.
LOPEZ 161020

2,313.64 6,681,324.51

16-OCT-20 2020101640014 BET0000453355840 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:40:41 DEL CLIENTE
COSCO SHIPPING LINES MEXICO S DE RL DE C DE LA CLABE 014180655051529668 CON RFC CSM150218UV0
CONCEPTO: BNX029 COSCO GTE 6261257420 6882939060 REFERENCIA: 5335584 CVE RAST: 2020101640014
BET0000453355840

32,000.00 6,713,324.51

16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0016570201016 032003D6PQP128982249 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009639 R.F.C OAI131125GY0

619.00 6,712,705.51

16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0016572201016 032003D6IKP128982284 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009636 R.F.C OAI131125GY0

619.00 6,712,086.51

16-OCT-20 CHEQUE PAGADO 0005922 1,736.00 6,710,350.51
16-OCT-20 085903529284329003 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:54:25 DEL CLIENTE WORLD SERVICE

LOGISTIC SC DE LA CLABE 002090700047371466 CON RFC WSL1002177W4 CONCEPTO: VLCM 201601
REFERENCIA: 0161020 CVE RAST: 085903529284329003

4,649.00 6,714,999.51

16-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000161020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 TRASPASO A MTY AL
R.F.C. VLA090720GA9

13,788.00 6,701,211.51

16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0016957201016 032003D891P128982277 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009303 R.F.C GMU100118CFA

14,100.00 6,687,111.51

16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655053789180, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SERVIMANIOBRAS S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 013454 CVE RASTREO:
8846APR2202010161098091463 RFC: SER151215QY0 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:06:49

7,830.00 6,679,281.51

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 6,679,276.51
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 6,679,275.71
16-OCT-20 HSBC214948 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 16:25:35 DEL CLIENTE LOGISTICA COVE SA DE CV DE LA

CLABE 021180040621924712 CON RFC LCO181126BB8 CONCEPTO: LZC 9822 REFERENCIA: 1201016 CVE RAST:
HSBC214948

39,094.01 6,718,369.72

16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 24263 CVE RASTREO:
8846APR2202010161098127121 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:25:35

3,340.80 6,715,028.92
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16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 6,715,023.92
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 6,715,023.12
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 23947 CVE RASTREO:
8846APR2202010161098127124 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:25:35

5,428.80 6,709,594.32

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 6,709,589.32
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 6,709,588.52
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 24264 CVE RASTREO:
8846APR2202010161098127130 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:25:35

3,340.80 6,706,247.72

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 6,706,242.72
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 6,706,241.92
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCNU8363630 CVE RASTREO:
8846APR2202010161098127134 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:25:36

2,552.00 6,703,689.92

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 6,703,684.92
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 6,703,684.12
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MEDU9439907 CVE RASTREO:
8846APR1202010161098127138 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:25:36

5,104.00 6,698,580.12

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 6,698,575.12
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 6,698,574.32
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR1202010161098127140 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:25:36

24,534.00 6,674,040.32

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 6,674,035.32
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 6,674,034.52
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6F4A2 CVE RASTREO:
8846APR2202010161098140860 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:33:22

2,900.00 6,671,134.52

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 6,671,129.52
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 6,671,128.72
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6F495 CVE RASTREO:
8846APR2202010161098140907 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:33:22

2,900.00 6,668,228.72

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 6,668,223.72
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 6,668,222.92
16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0017988201016 032003D9R6P128982250 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009613 R.F.C OAI131125GY0
619.00 6,667,603.92

16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCKU9938381 CVE RASTREO:
8846APR1202010161098158782 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:43:37

1,218.00 6,666,385.92

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 6,666,380.92
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 6,666,380.12
16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0018372201016 032003DABOP128988247 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009745 R.F.C CFO1110054V6
187,701.00 6,478,679.12

16-OCT-20 TRANSF ANUL.ELECTRONICA FONDO 77,962.27 6,556,641.39
16-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0018683201016 032003D8D1P128982242 ADUANA 470 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001648 R.F.C IIM060908H33
620.00 6,556,021.39

16-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0161020 CLABE: 012225001108452212 BEM TEF.BCO:012 EQUIPO PARA
REDES ELECTRICAS CVE.RASTREO:2936477 RFC: ERE930405741 IVA:00000000.00 DEV SALDO REDES
ELECTRICAS 161020

80,605.63 6,475,415.76

16-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000161020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 LIQ CG TIBA
MT16897 AL R.F.C. VLA090720GA9

1,740.00 6,473,675.76

16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095004747122855, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MARTHA MARGARITA DE LA MORA ARA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 1731 VLMZ 204924 CVE
RASTREO: 8846APR1202010161098219104 RFC: MOAM900323733 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:16:45

638.00 6,473,037.76

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 6,473,032.76
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 6,473,031.96
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16-OCT-20 FT20290S03FL SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 17:19:29 DEL CLIENTE SUZUYO MEXICO S DE R L DE C V
DE LA CLABE 108180000050045824 CON RFC SME1203015H2 CONCEPTO: VLMZ 204869 PED 1691 0009763
REFERENCIA: 2327049 CVE RAST: FT20290S03FL

14,950.00 6,487,981.96

16-OCT-20 2020101640014 BET0000455541790 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:20:48 DEL CLIENTE
ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CONTENEDORE DE LA CLABE 014095655075347092 CON RFC
ASC190314NW3 CONCEPTO: SX2AZZ69572 REFERENCIA: 5554179 CVE RAST: 2020101640014
BET0000455541790

5,800.00 6,493,781.96

16-OCT-20 2020101640014 BET0000455541780 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:20:48 DEL CLIENTE
ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CONTENEDORE DE LA CLABE 014095655075347092 CON RFC
ASC190314NW3 CONCEPTO: SX2AZZ69564 REFERENCIA: 5554178 CVE RAST: 2020101640014
BET0000455541780

11,600.00 6,505,381.96

16-OCT-20 2020101640014 BET0000455583010 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:22:29 DEL CLIENTE
LOGISTICA ROMEX MONTERREY SA DE CV DE LA CLABE 014095655074862947 CON RFC LRM181213BC3
CONCEPTO: PAGO DE F57578 PAQUETERIA VISA REFERENCIA: 5558301 CVE RAST: 2020101640014
BET0000455583010

212.00 6,505,593.96

16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014
BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 24263 CVE RASTREO:
8846APR2202010161098268828 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
17:47:42

3,340.80 6,502,253.16

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 6,502,248.16
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 6,502,247.36
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8035364 CVE RASTREO:
8846APR2202010161098279570 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:04:49

2,552.00 6,499,695.36

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 6,499,690.36
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 6,499,689.56
16-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200266 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010161098284324 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:08:27

1,060.24 6,498,629.32

16-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 5.00 6,498,624.32
16-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161020 0.80 6,498,623.52
16-OCT-20 BNET01002010190046139106 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:19:23 DEL CLIENTE

KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200200 REFERENCIA: 0200200 CVE RAST: BNET01002010190046139106

1,063.70 6,499,687.22

16-OCT-20 BNET01002010190046139323 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:20:31 DEL CLIENTE
KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200213 REFERENCIA: 0200213 CVE RAST: BNET01002010190046139323

14.20 6,499,701.42

16-OCT-20 085907184310329006 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:30:35 DEL CLIENTE GRUPO PERSEUS SA
DE CV DE LA CLABE 002180001031380218 CON RFC GPE960621MN7 CONCEPTO: ANTICIPO GASTOS GUIA 075
47541535 REFERENCIA: 0161020 CVE RAST: 085907184310329006

19,950.00 6,519,651.42

16-OCT-20 BNET01002010190046142286 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:34:45 DEL CLIENTE
KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200216 REFERENCIA: 0200216 CVE RAST: BNET01002010190046142286

354.20 6,520,005.62

16-OCT-20 BNET01002010190046142428 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:35:32 DEL CLIENTE
KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200217 REFERENCIA: 0200217 CVE RAST: BNET01002010190046142428

354.20 6,520,359.82

16-OCT-20 BNET01002010190046142662 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:36:43 DEL CLIENTE
KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200222 REFERENCIA: 0200222 CVE RAST: BNET01002010190046142662

19.05 6,520,378.87

16-OCT-20 BNET01002010190046142852 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:37:40 DEL CLIENTE
KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200232 REFERENCIA: 0200232 CVE RAST: BNET01002010190046142852

3,756.74 6,524,135.61

16-OCT-20 BNET01002010190046143038 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:38:39 DEL CLIENTE
KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200230 REFERENCIA: 0200230 CVE RAST: BNET01002010190046143038

3,235.47 6,527,371.08

16-OCT-20 BNET01002010190046143238 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:39:39 DEL CLIENTE
KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200189 REFERENCIA: 0200189 CVE RAST: BNET01002010190046143238

2,824.23 6,530,195.31

16-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000161020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

6,520,005.62 10,189.69

16-OCT-20 BNET01002010190046143474 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:40:57 DEL CLIENTE
KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200241 REFERENCIA: 0200241 CVE RAST: BNET01002010190046143474

53.33 10,243.02
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16-OCT-20 BNET01002010190046143591 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:41:38 DEL CLIENTE
KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200249 REFERENCIA: 0200249 CVE RAST: BNET01002010190046143591

128.00 10,371.02

16-OCT-20 BNET01002010190046143772 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:42:40 DEL CLIENTE
KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200256 REFERENCIA: 0200256 CVE RAST: BNET01002010190046143772

127.05 10,498.07

16-OCT-20 BNET01002010190046143887 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:43:26 DEL CLIENTE
KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200257 REFERENCIA: 0200257 CVE RAST: BNET01002010190046143887

128.00 10,626.07

16-OCT-20 BNET01002010190046144041 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:44:26 DEL CLIENTE
KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200246 REFERENCIA: 0200246 CVE RAST: BNET01002010190046144041

232.01 10,858.08

17-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000171020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 6,520,005.62 6,530,863.70
17-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0171020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REVALIDACION VLMZ 205006
CVE RASTREO: 8846APR2202010171098544527 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 09:47:33

696.00 6,530,167.70

17-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0171020 5.00 6,530,162.70
17-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0171020 0.80 6,530,161.90
17-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007890201017 032003DIH9P128997229 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009645 R.F.C OAI131125GY0
2,902.00 6,527,259.90

17-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007892201017 032003DIIFP128992218 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009644 R.F.C OAI131125GY0

619.00 6,526,640.90

17-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007894201017 032003DIG9P128992235 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009633 R.F.C OAI131125GY0

619.00 6,526,021.90

17-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007931201017 032003DIJ0P128994244 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009446 R.F.C SIF830616PYA

149,134.00 6,376,887.90

17-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008845201017 032003DJ3TP128993236 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001389 R.F.C CCL100225U86

154,621.00 6,222,266.90

17-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009085201017 032003DJAHP128998262 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009865 R.F.C IAI190412561

180,690.00 6,041,576.90

17-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009429201017 032003DJ97P128991215 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009679 R.F.C KRA061027MT5

130,326.00 5,911,250.90

17-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009431201017 032003DJHTP128991235 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009680 R.F.C KRA061027MT5

110,409.00 5,800,841.90

17-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009433201017 032003DJBEP128998211 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009681 R.F.C KRA061027MT5

139,050.00 5,661,791.90

17-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009897201017 032003DJP7P128998287 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009458 R.F.C LED111208H83

74,438.00 5,587,353.90

17-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010234201017 032003DKZ8P128993217 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008864 R.F.C CCM120628QW5

1,356,440.00 4,230,913.90

17-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011059201017 032003DKH4P128991237 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008176 R.F.C YTM120312M6A

480,656.00 3,750,257.90

17-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011063201017 032003DKGFP128998264 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008451 R.F.C YTM120312M6A

447,689.00 3,302,568.90

17-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011065201017 032003DKIOP128991234 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007989 R.F.C YTM120312M6A

747,526.00 2,555,042.90

17-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0014053201017 032003DLL5P128994230 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009443 R.F.C EUA090807897

283,294.00 2,271,748.90

17-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000171020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

2,271,748.90 0.00

19-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000191020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 2,271,748.90 2,271,748.90
19-OCT-20 20201019400420000MIFE000548166 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 07:46:11 DEL CLIENTE TRADE

AND INTELIGENCE BUSINESS OPERATION DE LA CLABE 042680016004888014 CON RFC TIB121029JK7
CONCEPTO: ABONO DIF SOLICITUD 204419 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
20201019400420000MIFE000548166

6,000.00 2,277,748.90

19-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000191020 , DE LA CUENTA 0688946135 COBRANZA LEGO 8,226.39 2,285,975.29
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200244 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010191099396276 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:18:19

232.00 2,285,743.29

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 2,285,738.29
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 2,285,737.49
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19-OCT-20 2020101940014 BET0000468973890 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:39:12 DEL CLIENTE
CUMASTER SA DE CV DE LA CLABE 014580655050662485 CON RFC CUM1408128C6 CONCEPTO: MANIOBRAS
ADUANAL IMPORTACION REFERENCIA: 6897389 CVE RAST: 2020101940014 BET0000468973890

12,000.00 2,297,737.49

19-OCT-20 2020101940014 BET0000468983110 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:40:23 DEL CLIENTE
CUMASTER SA DE CV DE LA CLABE 014580655050662485 CON RFC CUM1408128C6 CONCEPTO: IMPUESTOS
IMPORTACION REFERENCIA: 6898311 CVE RAST: 2020101940014 BET0000468983110

134,602.00 2,432,339.49

19-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000191020 DE LA CUENTA 0288335586 VLMZ-204815 42,850.00 2,475,189.49
19-OCT-20 085902254110329300 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:56:49 DEL CLIENTE K LINE LOGISTICS

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180098928058462 CON RFC KLL9106269R4 CONCEPTO: R MZO515 IMP
PENTEL VLMZ204720 REFERENCIA: 1910204 CVE RAST: 085902254110329300

97,000.00 2,572,189.49

19-OCT-20 BNET01002010190046229015 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:13:47 DEL CLIENTE
MEXICAN PRESS SERVIC E SA DE CV DE LA CLABE 012180001327670156 CON RFC MPS000425BG1 CONCEPTO:
FAC REFERENCIA: 0191020 CVE RAST: BNET01002010190046229015

20,000.00 2,592,189.49

19-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006526201019 032003DP0ZP129012247 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009798 R.F.C QUA170612HR7

620.00 2,591,569.49

19-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006580201019 032003DP9YP129012232 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009215 R.F.C AST060529AXA

619.00 2,590,950.49

19-OCT-20 002601002010190000897817 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:25:16 DEL CLIENTE
EQUIPOS PARA REDES E LECTRICAS DEL CENTR DE LA CLABE 012225001108452212 CON RFC ERE930405741
CONCEPTO: VFS016520 REFERENCIA: 0191020 CVE RAST: 002601002010190000897817

49,067.00 2,640,017.49

19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136095000000057408, BEM SPEI BCO:136
BENEF:INTERCAM MZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A INTERCAM MZO CVE RASTREO:
8846APR1202010191099450219 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO HORA LIQ:
10:28:22

150,000.00 2,490,017.49

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 2,490,012.49
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 2,490,011.69
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099457117 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:36:15

54,520.00 2,435,491.69

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 2,435,486.69
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 2,435,485.89
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 027A648014 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099457121 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:36:16

278.40 2,435,207.49

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 2,435,202.49
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 2,435,201.69
19-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007076201019 032003DPZHP129015226 ADUANA 470 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001609 R.F.C GPE960621MN7
40,106.00 2,395,095.69

19-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007078201019 032003DPUMP129010261 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001624 R.F.C GPE960621MN7

19,950.00 2,375,145.69

19-OCT-20 2020101940014 BET0000469730660 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:50:27 DEL CLIENTE AIR
CONTAINER LOGISTICS MEXICO S DE RL D DE LA CLABE 014580655053248547 CON RFC ACL150506C4A
CONCEPTO: ACEMMTY20090 92 KRAEM CCELARANCE VISA REFERENCIA: 6973066 CVE RAST: 2020101940014
BET0000469730660

8,623.20 2,383,768.89

19-OCT-20 058-19/10/2020/19-017YS70752 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:58:25 DEL CLIENTE TAE
SUNG MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580170457100175 CON RFC TSM0210104V7 CONCEPTO: FOLIO
VLMZ 204859 REFERENCIA: 0070752 CVE RAST: 058-19/10/2020/19-017YS70752

1,508,224.42 3,891,993.31

19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), WHSU5786497 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099483640 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:04:09

2,726.00 3,889,267.31

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,889,262.31
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,889,261.51
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8033063 CVE RASTREO:
8846APR1202010191099483641 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:04:09

1,218.00 3,888,043.51

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,888,038.51
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,888,037.71
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8035322 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099483642 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:04:09

1,218.00 3,886,819.71

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,886,814.71
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,886,813.91
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19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VFS 0165 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099483643 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:04:09

8,801.00 3,878,012.91

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,878,007.91
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,878,007.11
19-OCT-20 BNET01002010190046241861 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:10:52 DEL CLIENTE

PERFOMANCE 360 SC DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001923298242 CON RFC PTS121121971 CONCEPTO:
PERFOMANCE 360 SC REFERENCIA: 0205355 CVE RAST: BNET01002010190046241861

24,000.00 3,902,007.11

19-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008131201019 032003DR9PP129010215 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009712 R.F.C ERE930405741

6,769.00 3,895,238.11

19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8041916 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099502695 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:22:26

2,552.00 3,892,686.11

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,892,681.11
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,892,680.31
19-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008288201019 032003DRDXP129012221 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009901 R.F.C EXTR920901TS4
619.00 3,892,061.31

19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR1202010191099509373 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:28:48

150,000.00 3,742,061.31

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,742,056.31
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,742,055.51
19-OCT-20 BNET01002010190046248024 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:34:50 DEL CLIENTE

IMPOEXPOBOTON SA DE CV DE LA CLABE 012180001101865035 CON RFC ISC901210MN0 CONCEPTO: PAGO
IMPOEXPOBOTON REFERENCIA: 0191020 CVE RAST: BNET01002010190046248024

580,000.00 4,322,055.51

19-OCT-20 BNET01002010190046248652 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:37:14 DEL CLIENTE
MEXICAN PRESS SERVIC E SA DE CV DE LA CLABE 012180001327670156 CON RFC MPS000425BG1 CONCEPTO:
PAGO REFERENCIA: 0191020 CVE RAST: BNET01002010190046248652

50,000.00 4,372,055.51

19-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008693201019 032003DRB9P129010272 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009919 R.F.C YME061007661

38,209.00 4,333,846.51

19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180045871735283, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERNACIONAL DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS VLC 200665 CVE
RASTREO: 8846APR1202010191099523718 RFC: CIC860827928 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
11:42:13

2,691.20 4,331,155.31

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,331,150.31
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,331,149.51
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010191099523721 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:42:13

4,748.46 4,326,401.05

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,326,396.05
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,326,395.25
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6F925 CVE RASTREO:
8846APR1202010191099545055 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:01:19

2,900.00 4,323,495.25

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,323,490.25
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,323,489.45
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6F8B6 CVE RASTREO:
8846APR1202010191099545059 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:01:19

2,900.00 4,320,589.45

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,320,584.45
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,320,583.65
19-OCT-20 085903299470329301 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:27:47 DEL CLIENTE BUJIAS NGK DE

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180032609880258 CON RFC BNM9207176W0 CONCEPTO: PAGO
ALAMCENAJES CONTENEDOR NGK REFERENCIA: 0191020 CVE RAST: 085903299470329301

15,554.44 4,336,138.09

19-OCT-20 085901367064329308 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:28:34 DEL CLIENTE MKC LOGISTICS DE
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580700912271321 CON RFC MLM150506D12 CONCEPTO: VLMZ 204926
REFERENCIA: 0101920 CVE RAST: 085901367064329308

6,954.80 4,343,092.89
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19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012060004466530656, BEM SPEI BCO:012
BENEF:YARZA Y CIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 00223522012 CVE RASTREO:
8846APR1202010191099589902 RFC: YAR931019792 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:35:23

146,425.00 4,196,667.89

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,196,662.89
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,196,662.09
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095004752827051, BEM SPEI BCO:012

BENEF:JESSICA MONSERRAT SOLORZANO ROM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASLADO VLMZ 204847 CVE
RASTREO: 8846APR1202010191099589903 RFC: SORJ010804K29 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:35:24

2,016.00 4,194,646.09

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,194,641.09
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,194,640.29
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010191099589906 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:35:24

58,111.36 4,136,528.93

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,136,523.93
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,136,523.13
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010191099589907 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:35:24

100,411.81 4,036,111.32

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,036,106.32
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,036,105.52
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR2202010191099615265 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:55:22

100,000.00 3,936,105.52

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,936,100.52
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,936,099.72
19-OCT-20 BNET01002010190046278098 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:14:36 DEL CLIENTE

TECNOLOGIA EN SOLDAD URA Y CORTE SA DE C DE LA CLABE 012180001325729740 CON RFC TSC990407D64
CONCEPTO: 143 IMPO REFERENCIA: 0191020 CVE RAST: BNET01002010190046278098

5,216.44 3,941,316.16

19-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011380201019 032003DTR7P129010265 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009649 R.F.C ORF190325TL7

2,484.00 3,938,832.16

19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), M0351500 PCIU9521334 CVE
RASTREO: 8846APR2202010191099644488 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:18:42

2,726.00 3,936,106.16

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,936,101.16
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,936,100.36
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8041752 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099644489 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:18:42

2,552.00 3,933,548.36

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,933,543.36
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,933,542.56
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119102000015 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099644492 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:18:42

29,946.76 3,903,595.80

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,903,590.80
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,903,590.00
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119102000014 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099644494 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:18:42

2,853.67 3,900,736.33

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,900,731.33
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,900,730.53
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119102000013 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099644495 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:18:42

12,876.05 3,887,854.48

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,887,849.48
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,887,848.68
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119102000012 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099644539 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:18:42

12,315.12 3,875,533.56
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19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,875,528.56
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,875,527.76
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119102000011 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099644543 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:18:43

17,122.02 3,858,405.74

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,858,400.74
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,858,399.94
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119102000010 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099644545 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:18:43

4,143.41 3,854,256.53

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,854,251.53
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,854,250.73
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119102000009 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099644548 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:18:43

2,853.67 3,851,397.06

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,851,392.06
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,851,391.26
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119102000008 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099644549 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:18:43

6,134.73 3,845,256.53

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,845,251.53
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,845,250.73
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119102000007 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099644550 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:18:43

5,707.34 3,839,543.39

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,839,538.39
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,839,537.59
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119102000006 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099644552 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:18:43

18,487.89 3,821,049.70

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,821,044.70
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,821,043.90
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119102000005 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099644555 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:18:44

26,129.04 3,794,914.86

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,794,909.86
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,794,909.06
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119102000004 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099644558 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:18:44

90,937.97 3,703,971.09

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,703,966.09
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,703,965.29
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119102000003 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099644563 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:18:44

13,967.51 3,689,997.78

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,689,992.78
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,689,991.98
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119102000002 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099644565 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:18:44

6,218.44 3,683,773.54

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,683,768.54
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,683,767.74
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119102000001 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099644568 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:18:44

11,584.85 3,672,182.89

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,672,177.89
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,672,177.09
19-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011849201019 032003DW4KP129018201 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009934 R.F.C CUM1408128C6
134,602.00 3,537,575.09

19-OCT-20 2020101940145PE0000002341829 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 13:55:04 DEL CLIENTE
STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S DE R L DE LA CLABE 145580395660001018 CON RFC SLM141209L37
CONCEPTO: VLMZ 204565 ADV REFERENCIA: 2341829 CVE RAST: 2020101940145PE0000002341829

8,829.17 3,546,404.26
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19-OCT-20 BNET01002010190046301419 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:29:59 DEL CLIENTE OSE
APEX LOGISTICS S A DE CV DE LA CLABE 012180001974881576 CON RFC OAL040226IZ4 CONCEPTO:
190ML0033254 REFERENCIA: 0191020 CVE RAST: BNET01002010190046301419

16,671.60 3,563,075.86

19-OCT-20 2020101940044B36K0000021272686 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 14:32:27 DEL CLIENTE
AIT WORLDWIDE LOGISTICS S DE R DE LA CLABE 044770110065298525 CON RFC ND CONCEPTO: VALT 200202
VALT 200201 REFERENCIA: 0101920 CVE RAST: 2020101940044B36K0000021272686

63.02 3,563,138.88

19-OCT-20 BNET01002010190046305938 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:46:11 DEL CLIENTE
VILLARREAL BUENFIL Y CIA SA DE CV DE LA CLABE 012580004480131443 CON RFC VBU960219B23 CONCEPTO:
VLMZ 204486 REFERENCIA: 0191020 CVE RAST: BNET01002010190046305938

263,124.46 3,826,263.34

19-OCT-20 BNET01002010190046308010 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:54:24 DEL CLIENTE
VILLARREAL BUENFIL Y CIA SA DE CV DE LA CLABE 012580004480131443 CON RFC VBU960219B23 CONCEPTO:
VLMZ 204485 REFERENCIA: 0191020 CVE RAST: BNET01002010190046308010

253,780.92 4,080,044.26

19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012060004466530656, BEM SPEI BCO:012
BENEF:YARZA Y CIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 00223522012 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099789464 RFC: YAR931019792 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:19:31

284,277.00 3,795,767.26

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,795,762.26
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,795,761.46
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905001196079781, BEM SPEI BCO:012

BENEF:IFS NEUTRAL MARITIME SERVICES D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 204601 CVE
RASTREO: 8846APR2202010191099793757 RFC: INM951030880 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:23:57

5,001.92 3,790,759.54

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,790,754.54
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,790,753.74
19-OCT-20 002601002010190000945301 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:25:49 DEL CLIENTE TIBA

MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09012474
REFERENCIA: 0191020 CVE RAST: 002601002010190000945301

509,468.00 4,300,221.74

19-OCT-20 FT20293S018Z SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 15:30:49 DEL CLIENTE KINTETSU WORLD EXPRESS
MEXICO S A DE C DE LA CLABE 108180000050059690 CON RFC KWE121003N21 CONCEPTO: KWE MZO57994
REFERENCIA: 2327705 CVE RAST: FT20293S018Z

4,229.17 4,304,450.91

19-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000191020 DE LA CUENTA 0814395121 IMP HANGZHOU OD-1216 115,855.27 4,420,306.18
19-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0015600201019 032003E0J6P129010258 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008943 R.F.C TIB121029JK7
8,756.00 4,411,550.18

19-OCT-20 1754295D38AF67AE SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:41:44 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: MAEU204907057
REFERENCIA: 0623539 CVE RAST: 1754295D38AF67AE

50,453.41 4,462,003.59

19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO CAIU7439846 CVE RASTREO:
8846APR1202010191099820634 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:47:32

2,552.00 4,459,451.59

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,459,446.59
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,459,445.79
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MEDU8863588 CVE RASTREO:
8846APR1202010191099820637 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:47:32

5,104.00 4,454,341.79

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,454,336.79
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,454,335.99
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO FSCU8364353 CVE RASTREO:
8846APR1202010191099820639 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:47:32

2,552.00 4,451,783.99

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,451,778.99
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,451,778.19
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MEDU8319511 CVE RASTREO:
8846APR1202010191099820641 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:47:32

5,104.00 4,446,674.19

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,446,669.19
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,446,668.39
19-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0016123201019 032003DSR2P129019263 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009956 R.F.C AIN861003CL8
278.00 4,446,390.39

19-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0016192201019 032003E1E7P129018249 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009852 R.F.C ISC901210MN0

550,026.00 3,896,364.39

19-OCT-20 BNET01002010190046325906 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:06:16 DEL CLIENTE
ENCOR LOGISTICS SA D E CV DE LA CLABE 012580001115227447 CON RFC ELO171123M88 CONCEPTO: PED
0003302 REFERENCIA: 0191020 CVE RAST: BNET01002010190046325906

9,571.51 3,905,935.90
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19-OCT-20 002601002010190000956980 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:21:26 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L56 REFERENCIA: 1910208 CVE RAST: 002601002010190000956980

24,156.33 3,930,092.23

19-OCT-20 002601002010190000956981 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:21:26 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L55 REFERENCIA: 1910208 CVE RAST: 002601002010190000956981

24,156.33 3,954,248.56

19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6FB22 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099862058 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:27:44

2,900.00 3,951,348.56

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,951,343.56
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,951,342.76
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6FB06 CVE RASTREO:
8846APR1202010191099862060 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:27:44

2,900.00 3,948,442.76

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,948,437.76
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,948,436.96
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6FAF4 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099862062 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:27:44

5,800.00 3,942,636.96

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 3,942,631.96
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 3,942,631.16
19-OCT-20 002601002010190000957900 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:27:45 DEL CLIENTE

ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E42 REFERENCIA: 1910208 CVE RAST: 002601002010190000957900

12,089.76 3,954,720.92

19-OCT-20 085906727740329303 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:41:05 DEL CLIENTE GRUPO ADUANAL
BCV SC DE LA CLABE 002180700531554625 CON RFC GAB130213HUA CONCEPTO: COMP REFVLMZ 204262 PED
0008738 EMPRETEL REFERENCIA: 0191020 CVE RAST: 085906727740329303

168,302.00 4,123,022.92

19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MEDU4957903 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099878041 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:43:41

2,552.00 4,120,470.92

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,120,465.92
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,120,465.12
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCNU2906469 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099878043 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:43:41

2,552.00 4,117,913.12

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,117,908.12
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,117,907.32
19-OCT-20 17542E15A13CBFA5 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:01:14 DEL CLIENTE VENTACERO SAPI DE

CV DE LA CLABE 002060038210602486 CON RFC VAC8110164V0 CONCEPTO: VENTACERO SA DE CV
REFERENCIA: 0689196 CVE RAST: 17542E15A13CBFA5

448,652.88 4,566,560.20

19-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000191020 DE LA CUENTA 0622120078 COSU6275189340,
COSU6276672690 IMA

37,037.50 4,603,597.70

19-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000191020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 TRASPASO A MTY AL
R.F.C. VLA090720GA9

9,571.51 4,594,026.19

19-OCT-20 201019012196470592I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 17:24:31 DEL CLIENTE MARTINEZ
SAMBERINO CHRISTIAN NOBLE DE LA CLABE 127790001233025620 CON RFC MASC791117423 CONCEPTO:
Pago de movimiento desconsolidacion REFERENCIA: 0731177 CVE RAST: 201019012196470592I

9,903.60 4,603,929.79

19-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0018798201019 032003E5X3P129012255 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008738 R.F.C EMP140822KC0

168,302.00 4,435,627.79

19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8041881 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099932661 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:38:04

2,552.00 4,433,075.79

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,433,070.79
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,433,069.99
19-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0019591201019 032003DNWZP129011227 ADUANA 510 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001395 R.F.C SIM1112195U7
106,048.00 4,327,021.99

19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6FBB2 CVE RASTREO:
8846APR1202010191099947240 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:04:12

23,200.00 4,303,821.99

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,303,816.99
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19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,303,816.19
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6FB71 CVE RASTREO:
8846APR1202010191099947242 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:04:12

5,800.00 4,298,016.19

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,298,011.19
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,298,010.39
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6FBA4 CVE RASTREO:
8846APR1202010191099947243 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:04:12

2,900.00 4,295,110.39

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,295,105.39
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,295,104.59
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6FB97 CVE RASTREO:
8846APR1202010191099947244 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:04:12

2,900.00 4,292,204.59

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,292,199.59
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,292,198.79
19-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6FB89 CVE RASTREO:
8846APR2202010191099947247 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:04:12

8,700.00 4,283,498.79

19-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 5.00 4,283,493.79
19-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191020 0.80 4,283,492.99
19-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020043201019 032003E7J0P129014248 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007660 R.F.C VAC8110164V0
400,947.00 3,882,545.99

19-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000191020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

3,882,545.99 0.00

19-OCT-20 085903327114329305 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 19:26:15 DEL CLIENTE WORLD SERVICE
LOGISTIC SC DE LA CLABE 002090700047371466 CON RFC WSL1002177W4 CONCEPTO: VLCM 201609
REFERENCIA: 0191020 CVE RAST: 085903327114329305

5,149.00 5,149.00

20-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000201020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 3,882,545.99 3,887,694.99
20-OCT-20 20201020400420000MIFE000555499 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 07:55:17 DEL CLIENTE TRADE

AND INTELIGENCE BUSINESS OPERATION DE LA CLABE 042680016004888014 CON RFC TIB121029JK7
CONCEPTO: COMPLEMENTO DIFERENCIA SOL 204419 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
20201020400420000MIFE000555499

7,745.60 3,895,440.59

20-OCT-20 2020102040014 BET0000478152190 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:57:40 DEL CLIENTE H J
MOLD MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014580655063583470 CON RFC HMM1204183V3 CONCEPTO: 0009728
REFERENCIA: 7815219 CVE RAST: 2020102040014 BET0000478152190

38,815.20 3,934,255.79

20-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000201020 , DE LA CUENTA 0688946135 YARZA VLCM-201575 VLCM-201592 32,584.00 3,966,839.79
20-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000201020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO COBRANZA LEGO

MX10182
6,801.00 3,973,640.79

20-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000201020 , DE LA CUENTA 0688946135 COBRANZA LEGO MZO 25,206.93 3,998,847.72
20-OCT-20 058-20/10/2020/20-017YT60242 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 09:34:36 DEL CLIENTE TAE

SUNG MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580170457100175 CON RFC TSM0210104V7 CONCEPTO: folio vlmz
204860 REFERENCIA: 0060242 CVE RAST: 058-20/10/2020/20-017YT60242

61,647.20 4,060,494.92

20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014
BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010201100163280 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:37:28

5,129.16 4,055,365.76

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 4,055,360.76
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 4,055,359.96
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002

BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FY 02594 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100163282 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:37:28

3,455.00 4,051,904.96

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 4,051,899.96
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 4,051,899.16
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002

BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FY 02593 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100163284 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:37:28

3,105.00 4,048,794.16

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 4,048,789.16
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 4,048,788.36
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20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905001196079781, BEM SPEI BCO:012
BENEF:IFS NEUTRAL MARITIME SERVICES D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 056618 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100163285 RFC: INM951030880 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:37:28

9,523.00 4,039,265.36

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 4,039,260.36
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 4,039,259.56
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR2202010201100163287 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:37:28

610,000.00 3,429,259.56

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 3,429,254.56
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 3,429,253.76
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010201100163288 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:37:28

9,187.20 3,420,066.56

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 3,420,061.56
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 3,420,060.76
20-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000201020 DE LA CUENTA 0622120078 DNDM804113 10,500.00 3,430,560.76
20-OCT-20 058-20/10/2020/20-017YT60857 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 09:42:05 DEL CLIENTE TAE

SUNG MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580170457100175 CON RFC TSM0210104V7 CONCEPTO: FOLIO
VLMZ 204900 REFERENCIA: 0060857 CVE RAST: 058-20/10/2020/20-017YT60857

169,827.20 3,600,387.96

20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8041726 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100170793 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:49:15

1,218.00 3,599,169.96

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 3,599,164.96
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 3,599,164.16
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8041900 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100170794 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:49:15

1,218.00 3,597,946.16

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 3,597,941.16
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 3,597,940.36
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO BMOU6964834 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100170796 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:49:15

1,218.00 3,596,722.36

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 3,596,717.36
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 3,596,716.56
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO CARU9773972 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100170797 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:49:15

1,218.00 3,595,498.56

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 3,595,493.56
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 3,595,492.76
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCLU9136660 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100170800 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:49:16

1,218.00 3,594,274.76

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 3,594,269.76
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 3,594,268.96
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8043550 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100170801 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:49:16

1,218.00 3,593,050.96

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 3,593,045.96
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 3,593,045.16
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8033058 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100170802 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:49:16

1,218.00 3,591,827.16

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 3,591,822.16
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 3,591,821.36
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8035277 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100170806 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:49:16

1,218.00 3,590,603.36

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 3,590,598.36
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 3,590,597.56
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20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8034481 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100170807 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:49:16

1,218.00 3,589,379.56

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 3,589,374.56
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 3,589,373.76
20-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0020192020 DE LA CUENTA 1074948887 REFERENCIAS VLMZ-204992 Y

VLMZ-204989
131,215.46 3,720,589.22

20-OCT-20 2020102040014 BET0000479002620 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:37:49 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2010120024 DZ2010120025 DZ2010120026 Z REFERENCIA: 7900262 CVE RAST:
2020102040014 BET0000479002620

28,000.00 3,748,589.22

20-OCT-20 2020102040014 BET0000479033920 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:39:43 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2010120019 ZX101882 REFERENCIA: 7903392 CVE RAST: 2020102040014 BET0000479033920

28,000.00 3,776,589.22

20-OCT-20 002601002010200000990343 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:39:48 DEL CLIENTE
EQUIPOS PARA REDES E LECTRICAS DEL CENTR DE LA CLABE 012225001108452212 CON RFC ERE930405741
CONCEPTO: VLMZ205002 REFERENCIA: 0201020 CVE RAST: 002601002010200000990343

673,709.61 4,450,298.83

20-OCT-20 2020102040014 BET0000479068820 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:41:49 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2010090027 DZ2010100019 ZX101883 REFERENCIA: 7906882 CVE RAST: 2020102040014
BET0000479068820

28,000.00 4,478,298.83

20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123471, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE CV ALTAMI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TGBU5663510 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100210644 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:42:08

1,798.00 4,476,500.83

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 4,476,495.83
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 4,476,495.03
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123471, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE CV ALTAMI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MEDU4900111 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100210654 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:42:08

1,798.00 4,474,697.03

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 4,474,692.03
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 4,474,691.23
20-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008174201020 032003EECDP129022208 ADUANA 470 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001670 R.F.C IIM060908H33
620.00 4,474,071.23

20-OCT-20 2020102040014 BET0000479183510 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:47:46 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: MP2010120006 ZX101909 REFERENCIA: 7918351 CVE RAST: 2020102040014 BET0000479183510

17,000.00 4,491,071.23

20-OCT-20 2020102040014 BET0000479203040 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:48:49 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: TCL20201012107 108 6573197411 REFERENCIA: 7920304 CVE RAST: 2020102040014
BET0000479203040

17,000.00 4,508,071.23

20-OCT-20 2020102040014 BET0000479224130 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:50:01 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2009210032 SHZ3046722 REFERENCIA: 7922413 CVE RAST: 2020102040014
BET0000479224130

35,000.00 4,543,071.23

20-OCT-20 002601002010200000991858 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:59:04 DEL CLIENTE
ILSAN ELECTRONICS MO NTERREY MEXICO SA D DE LA CLABE 012580001576390829 CON RFC IEM070524EI4
CONCEPTO: MZ204865 PED9947 VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0201020 CVE RAST:
002601002010200000991858

10,043.20 4,553,114.43

20-OCT-20 002601002010200000992308 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:02:20 DEL CLIENTE
ILSAN ELECTRONICS MO NTERREY MEXICO SA D DE LA CLABE 012580001576390829 CON RFC IEM070524EI4
CONCEPTO: MZ204864 PED9849 VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0201020 CVE RAST:
002601002010200000992308

9,463.20 4,562,577.63

20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010201100249020 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:20:07

40,504.62 4,522,073.01

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 4,522,068.01
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 4,522,067.21
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), M035150 WHLU0283787 CVE
RASTREO: 8846APR1202010201100249026 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:20:08

2,726.00 4,519,341.21

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 4,519,336.21
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 4,519,335.41
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20-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000201020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS
LA JUNTA MZO AL R.F.C. CJU870701JL2

2,969.60 4,516,365.81

20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300058839, BEM SPEI BCO:021
BENEF:HAMBURG SUD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 55944330BNE008144X CVE
RASTREO: 8846APR1202010201100282686 RFC: HSM021118C21 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
11:52:11

2,586.80 4,513,779.01

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 4,513,774.01
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 4,513,773.21
20-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009933201020 032003EGT9P129025257 ADUANA 470 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001681 R.F.C LEM9308114C4
328.00 4,513,445.21

20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 15931395 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100285843 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:55:32

696.00 4,512,749.21

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 4,512,744.21
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 4,512,743.41
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 15931388 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100285844 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:55:32

696.00 4,512,047.41

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 4,512,042.41
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 4,512,041.61
20-OCT-20 BNET01002010200046409978 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:00:42 DEL CLIENTE MS

WHEELS AND TIRES SA DE CV DE LA CLABE 012320001019439795 CON RFC TRA021210254 CONCEPTO: MS
WHEELS AND TIRES REFERENCIA: 0002003 CVE RAST: BNET01002010200046409978

5,000.00 4,517,041.61

20-OCT-20 085902453120329409 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:07:18 DEL CLIENTE PROMOCONTAINER
SA DE CV DE LA CLABE 002180700344708370 CON RFC PRO1206268C2 CONCEPTO: IMP VASO SHAKER 1
REFERENCIA: 0000002 CVE RAST: 085902453120329409

660,285.20 5,177,326.81

20-OCT-20 085902477570329409 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:09:51 DEL CLIENTE PROMOCONTAINER
SA DE CV DE LA CLABE 002180700344708370 CON RFC PRO1206268C2 CONCEPTO: IMP VASO SHAKER 2
REFERENCIA: 0000003 CVE RAST: 085902477570329409

333,975.20 5,511,302.01

20-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000201020 , DE LA CUENTA 0688946135 YARZA VLCM-201485-201488-20148 83,578.00 5,594,880.01
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC120102000010 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100345163 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:52:34

40,406.20 5,554,473.81

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 5,554,468.81
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 5,554,468.01
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC120102000009 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100345164 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:52:34

682.58 5,553,785.43

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 5,553,780.43
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 5,553,779.63
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC120102000008 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100345166 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:52:34

17,341.51 5,536,438.12

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 5,536,433.12
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 5,536,432.32
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC120102000007 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100345168 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:52:34

30,810.63 5,505,621.69

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 5,505,616.69
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 5,505,615.89
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC120102000006 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100345170 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:52:35

12,997.85 5,492,618.04

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 5,492,613.04
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 5,492,612.24
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC120102000005 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100345173 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:52:35

12,406.43 5,480,205.81

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 5,480,200.81
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 5,480,200.01
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20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC120102000004 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100345176 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:52:35

16,007.77 5,464,192.24

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 5,464,187.24
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 5,464,186.44
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC120102000003 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100345177 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:52:35

2,853.67 5,461,332.77

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 5,461,327.77
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 5,461,326.97
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC120102000002 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100345187 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:52:35

5,707.34 5,455,619.63

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 5,455,614.63
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 5,455,613.83
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC120102000001 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100345188 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:52:35

8,743.05 5,446,870.78

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 5,446,865.78
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 5,446,864.98
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6FF36 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100354664 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:00:58

2,900.00 5,443,964.98

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 5,443,959.98
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 5,443,959.18
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6FF28 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100354670 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:00:59

2,900.00 5,441,059.18

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 5,441,054.18
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 5,441,053.38
20-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0012043201020 032003EJMSP129025214 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010172 R.F.C TIB121029JK7
328.00 5,440,725.38

20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LG INOTEK LCL CVE
RASTREO: 8846APR2202010201100364874 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 13:10:05

696.00 5,440,029.38

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 5,440,024.38
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 5,440,023.58
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS PANTOS LCL CVE
RASTREO: 8846APR2202010201100364878 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 13:10:06

696.00 5,439,327.58

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 5,439,322.58
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 5,439,321.78
20-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000201020 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 59896 59897 87,250.44 5,526,572.22
20-OCT-20 17547381DF28A36D SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:14:29 DEL CLIENTE BENQ MEXICO S DE RL

DE CV DE LA CLABE 002180026872109400 CON RFC BME0205275KA CONCEPTO: BENQ MEXICO S DE RL DE CV
REFERENCIA: 0297031 CVE RAST: 17547381DF28A36D

75,422.35 5,601,994.57

20-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000201020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO COBRANZA HELLMANN 134,412.84 5,736,407.41
20-OCT-20 BB78391013050 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 14:02:54 DEL CLIENTE ONLYSUN SA DE CV DE LA

CLABE 030225900019762459 CON RFC ONL091030LY3 CONCEPTO: VLC 200710 REFERENCIA: 7839101 CVE
RAST: BB78391013050

102,111.94 5,838,519.35

20-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000201020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 FLETE VLC-
200704 AL R.F.C. LRO110112U85

19,040.00 5,819,479.35

20-OCT-20 002601002010200000034235 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:44:41 DEL CLIENTE
CHEMICAL ADDITIVES D E MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012180004546364224 CON RFC CAM960822PU8
CONCEPTO: IMP CAM17020 HI TECH REFERENCIA: 0002010 CVE RAST: 002601002010200000034235

41,021.20 5,860,500.55

20-OCT-20 FT20294S0159 SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 15:06:44 DEL CLIENTE YUTAKA TECHNOLOGIES DE
MEXICO S A DE C DE LA CLABE 108180000050046289 CON RFC YTM120312M6A CONCEPTO: 1110 ANTICIPO DE
IMPUESTOS REFERENCIA: 2328467 CVE RAST: FT20294S0159

3,724,100.12 9,584,600.67
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20-OCT-20 002601002010200000039024 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:20:52 DEL CLIENTE
EQUIPOS PARA REDES E LECTRICAS DEL CENTR DE LA CLABE 012225001108452212 CON RFC ERE930405741
CONCEPTO: VLMZ205003 REFERENCIA: 0201020 CVE RAST: 002601002010200000039024

43,644.56 9,628,245.23

20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ6FFD4 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100509435 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:23:34

2,900.00 9,625,345.23

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,625,340.23
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,625,339.43
20-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0016655201020 032003EP9BP129022209 ADUANA 510 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001300 R.F.C ISL011017B7A
619.00 9,624,720.43

20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ70018 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100511121 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:25:25

2,900.00 9,621,820.43

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,621,815.43
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,621,814.63
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 031A543529 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100515948 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:30:42

835.20 9,620,979.43

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,620,974.43
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,620,973.63
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 031A543529 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100515949 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:30:42

40,000.00 9,580,973.63

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,580,968.63
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,580,967.83
20-OCT-20 002601002010200000041200 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:38:57 DEL CLIENTE TIBA

MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX01012706
REFERENCIA: 0201020 CVE RAST: 002601002010200000041200

29,942.00 9,610,909.83

20-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0201020 CLABE: 002580000143040021 BEM TEF.BCO:002 PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CVE.RASTREO:2965244 RFC: PLM0603024DA IVA:00000000.00 DEV SALDO PANTOS
201020

24,646.66 9,586,263.17

20-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0201020 CLABE: 002580700912271321 BEM TEF.BCO:002 MKC LOGISTICS
DE MEXICO SA DE CVE.RASTREO:2965245 RFC: MLM150506D12 IVA:00000000.00 DEV SALDO MKC LOGISTICS
201020

75,707.16 9,510,556.01

20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180000031154827, BEM SPEI BCO:112
BENEF:TMM Logistics SA de CV BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 205016 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100538372 RFC: TLO900713NE3 IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 15:53:29

2,088.00 9,508,468.01

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,508,463.01
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,508,462.21
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095700742634199, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CIMA PUNTO DE INSPECCION SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS VLMZ 204520 CVE
RASTREO: 8846APR1202010201100538373 RFC: CPI1602021H5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:53:29

20,555.20 9,487,907.01

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,487,902.01
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,487,901.21
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ700F7 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100538375 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:53:29

2,900.00 9,485,001.21

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,484,996.21
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,484,995.41
20-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0017649201020 032003EQKVP129022280 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010002 R.F.C ORF190325TL7
341.00 9,484,654.41

20-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000201020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 LIQ CTAS MKC CON
SAF MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

21,718.84 9,462,935.57

20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095004747122855, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MARTHA MARGARITA DE LA MORA ARA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ETIQUETADO VLMZ 204804
CVE RASTREO: 8846APR1202010201100584090 RFC: MOAM900323733 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:38:25

290.00 9,462,645.57

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,462,640.57
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,462,639.77
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20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ70141 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100584093 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:38:25

2,900.00 9,459,739.77

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,459,734.77
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,459,733.97
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ70133 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100584094 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:38:25

5,800.00 9,453,933.97

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,453,928.97
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,453,928.17
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ70125 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100584097 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:38:25

2,900.00 9,451,028.17

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,451,023.17
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,451,022.37
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ70117 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100584099 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:38:25

5,800.00 9,445,222.37

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,445,217.37
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,445,216.57
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 027A648014 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100584101 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:38:25

20,000.00 9,425,216.57

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,425,211.57
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,425,210.77
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095700742634199, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CIMA PUNTO DE INSPECCION SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS VLMZ 204604 CVE
RASTREO: 8846APR1202010201100584114 RFC: CPI1602021H5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
16:38:26

34,684.00 9,390,526.77

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,390,521.77
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,390,520.97
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095700742634199, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CIMA PUNTO DE INSPECCION SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS VLMZ 204521 CVE
RASTREO: 8846APR1202010201100584116 RFC: CPI1602021H5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
16:38:26

48,557.60 9,341,963.37

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,341,958.37
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,341,957.57
20-OCT-20 FT2029406642 SPEI RECIBIDO, BCO:0143 CIBANCO HR LIQ: 16:40:58 DEL CLIENTE CAMEL BATTERY MX DE LA

CLABE 143180000026655148 CON RFC CBM180320DJ0 CONCEPTO: 3cargocontainer REFERENCIA: 0101720
CVE RAST: FT2029406642

253,000.00 9,594,957.57

20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA VLMZ 204707 CVE
RASTREO: 8846APR1202010201100591908 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:46:15

2,232.41 9,592,725.16

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,592,720.16
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,592,719.36
20-OCT-20 BNET01002010200046492882 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:09:05 DEL CLIENTE

ENCOR LOGISTICS SA D E CV DE LA CLABE 012580001115227447 CON RFC ELO171123M88 CONCEPTO: PED
0001606 REFERENCIA: 0201020 CVE RAST: BNET01002010200046492882

16,865.60 9,609,584.96

20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA SLM VISA CVE
RASTREO: 8846APR2202010201100620780 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
17:15:34

2,900.00 9,606,684.96

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,606,679.96
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,606,679.16
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS CIMA CVE
RASTREO: 8846APR2202010201100620781 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
17:15:34

19,082.00 9,587,597.16

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,587,592.16
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20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,587,591.36
20-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020286201020 032003ETT3P129022250 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009657 R.F.C ORF190325TL7
341.00 9,587,250.36

20-OCT-20 085902726154329400 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:19:44 DEL CLIENTE VISCOPOL SA DE CV
DE LA CLABE 002237700474513359 CON RFC VIS130205QK1 CONCEPTO: SOLC ANTICIPO IP2020092502
REFERENCIA: 0204595 CVE RAST: 085902726154329400

109,025.94 9,696,276.30

20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320047176657468, BEM SPEI BCO:002
BENEF:NISTRANS INTERNACIONAL DE MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEVOLUCION SALDO VVER
200246 CVE RASTREO: 8846APR1202010201100631167 RFC: NIM000721S53 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 17:26:51

3,446.31 9,692,829.99

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,692,824.99
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,692,824.19
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 560261 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100631169 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:26:51

2,036.81 9,690,787.38

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,690,782.38
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,690,781.58
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180000031154827, BEM SPEI BCO:112

BENEF:TMM Logistics SA de CV BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 0338319 0338320 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100631170 RFC: TLO900713NE3 IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 17:26:51

4,057.68 9,686,723.90

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,686,718.90
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,686,718.10
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012813001442638984, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INFRAESTRUCTURA PORTUARIA MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS IPM YARZA CVE
RASTREO: 8846APR2202010201100631172 RFC: IPM931213AV3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:26:51

167.77 9,686,550.33

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,686,545.33
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,686,544.53
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012813001442638984, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INFRAESTRUCTURA PORTUARIA MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS IPM VISA CVE
RASTREO: 8846APR2202010201100631173 RFC: IPM931213AV3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:26:51

3,183.04 9,683,361.49

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,683,356.49
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,683,355.69
20-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020661201020 032003EUPNP129022264 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010126 R.F.C ZLO020530SV0
619.00 9,682,736.69

20-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000201020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 FLETE VLMZ-
204683 AL R.F.C. LRO110112U85

35,731.76 9,647,004.93

20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145580395660001018, BEM SPEI BCO:145
BENEF:STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEVOLUCION SALDO ALT1466 CVE
RASTREO: 8846APR1202010201100637212 RFC: SLM141209L37 IVA: 000000000000.00 BBASE HORA LIQ:
17:34:11

4,592.59 9,642,412.34

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,642,407.34
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,642,406.54
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSCU9033470 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100637932 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:35:03

1,048.64 9,641,357.90

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,641,352.90
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,641,352.10
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020102 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU7578496 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100637933 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:35:03

1,218.00 9,640,134.10

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020102 5.00 9,640,129.10
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020102 0.80 9,640,128.30
20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MEDU7574702 CVE RASTREO:
8846APR1202010201100637935 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:35:03

1,218.00 9,638,910.30

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,638,905.30
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,638,904.50
20-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0201020 CLABE: 012680001669782312 BEM TEF.BCO:012 O ATE WILLY Y

COMPA IA S.C. CVE.RASTREO:2968976 RFC: OWI021218GK1 IVA:00000000.00 P-CORRESP
83.74 9,638,820.76

20-OCT-20 HSBC132419 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 17:46:45 DEL CLIENTE DSV AIR AND SEA SA DE CV DE LA
CLABE 021180040621842700 CON RFC DAA020218JY1 CONCEPTO: VLMZ 204967 REFERENCIA: 1201020 CVE
RAST: HSBC132419

10,122.40 9,648,943.16
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20-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO FSCU8968950 CVE RASTREO:
8846APR2202010201100654906 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:05:26

5,104.00 9,643,839.16

20-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 5.00 9,643,834.16
20-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0201020 0.80 9,643,833.36
20-OCT-20 085902860954329406 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:24:26 DEL CLIENTE JARCIAS Y CABOS

SA DE CV DE LA CLABE 002320034519716458 CON RFC JCA890825B54 CONCEPTO: JARCIAS Y CABOS
REFERENCIA: 0201020 CVE RAST: 085902860954329406

6,465.42 9,650,298.78

20-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000201020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

9,650,298.78 0.00

20-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 619.00 619.00
20-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0025438201020 032003EYV0P129022250 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010182 R.F.C ORF190325TL7
619.00 0.00

21-OCT-20 002601002010210000065275 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 23:49:34 DEL CLIENTE
UNITED WIN LOGISTICS SA DE CV DE LA CLABE 012180001112319606 CON RFC UWL170628K93 CONCEPTO:
VALT 200224 REFERENCIA: 2010208 CVE RAST: 002601002010210000065275

5,220.00 5,220.00

21-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000211020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 9,650,298.78 9,655,518.78
21-OCT-20 085900876810329501 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:12:40 DEL CLIENTE BUJIAS NGK DE

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180032609880258 CON RFC BNM9207176W0 CONCEPTO: PAGO DIF GTOS
IMP NGK JAPON REFERENCIA: 0211020 CVE RAST: 085900876810329501

16,843.20 9,672,361.98

21-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000211020 , DE LA CUENTA 0688946135 YARZA VLCM-201579 18,360.00 9,690,721.98
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR2202010211100841531 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:19:20

210,000.00 9,480,721.98

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 9,480,716.98
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 9,480,716.18
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010211100841533 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:19:20

696.00 9,480,020.18

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 9,480,015.18
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 9,480,014.38
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010211100841534 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:19:20

8,723.20 9,471,291.18

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 9,471,286.18
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 9,471,285.38
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010211100841535 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:19:20

149,762.08 9,321,523.30

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 9,321,518.30
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 9,321,517.50
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO BMOU5587320 CVE RASTREO:
8846APR2202010211100856923 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:47:13

1,218.00 9,320,299.50

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 9,320,294.50
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 9,320,293.70
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MEDU8775527 CVE RASTREO:
8846APR2202010211100856925 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:47:13

1,218.00 9,319,075.70

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 9,319,070.70
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 9,319,069.90
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8033000 CVE RASTREO:
8846APR2202010211100856926 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:47:14

1,218.00 9,317,851.90

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 9,317,846.90
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 9,317,846.10
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8040611 CVE RASTREO:
8846APR2202010211100856928 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:47:14

1,218.00 9,316,628.10

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 9,316,623.10
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21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 9,316,622.30
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCNU8363630 CVE RASTREO:
8846APR1202010211100856932 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:47:14

1,218.00 9,315,404.30

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 9,315,399.30
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 9,315,398.50
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MEDU9439907 CVE RASTREO:
8846APR2202010211100856933 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:47:14

1,218.00 9,314,180.50

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 9,314,175.50
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 9,314,174.70
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO CAIU7279394 CVE RASTREO:
8846APR2202010211100856935 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:47:14

1,218.00 9,312,956.70

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 9,312,951.70
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 9,312,950.90
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010211100856936 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:47:15

3,356.46 9,309,594.44

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 9,309,589.44
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 9,309,588.64
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC121102000004 CVE RASTREO:
8846APR1202010211100856937 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:47:15

6,096.68 9,303,491.96

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 9,303,486.96
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 9,303,486.16
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC121102000003 CVE RASTREO:
8846APR2202010211100856939 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:47:15

3,627.56 9,299,858.60

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 9,299,853.60
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 9,299,852.80
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC121102000002 CVE RASTREO:
8846APR1202010211100856940 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:47:15

5,401.11 9,294,451.69

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 9,294,446.69
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 9,294,445.89
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC121102000001 CVE RASTREO:
8846APR1202010211100856941 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:47:15

5,375.89 9,289,070.00

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 9,289,065.00
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 9,289,064.20
21-OCT-20 085900434614329509 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:05:49 DEL CLIENTE BOLSAS DE LOS

ALTOS S DE RL DE CV DE LA CLABE 002327070800292541 CON RFC BAL020930EL9 CONCEPTO: VISA LOGISTICA
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085900434614329509

59,906.80 9,348,971.00

21-OCT-20 BNET01002010210046532533 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:12:10 DEL CLIENTE
PERFOMANCE 360 SC DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001923298242 CON RFC PTS121121971 CONCEPTO:
PERFOMANCE 360 SC REFERENCIA: 0002050 CVE RAST: BNET01002010210046532533

4,769.28 9,353,740.28

21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007610201021 032003F1R9P129032256 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008794 R.F.C DIPF650920752

275,228.00 9,078,512.28

21-OCT-20 BNET01002010210046532979 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:14:41 DEL CLIENTE
ONLYSUN SA DE CV DE LA CLABE 012225001025959665 CON RFC ONL091030LY3 CONCEPTO: VLC 200710A
REFERENCIA: 0211020 CVE RAST: BNET01002010210046532979

100,061.06 9,178,573.34

21-OCT-20 2020102140014 BET0000487620350 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:26:22 DEL CLIENTE AIR
CONTAINER LOGISTICS MEXICO S DE RL D DE LA CLABE 014580655053248547 CON RFC ACL150506C4A
CONCEPTO: ACEMMTY20093 95 KRAEM CCLEARANCE VISA REFERENCIA: 8762035 CVE RAST: 2020102140014
BET0000487620350

8,623.20 9,187,196.54

21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007974201021 032003F27OP129032290 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009875 R.F.C OAI131125GY0

619.00 9,186,577.54

21-OCT-20 BB145374003928 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 10:28:17 DEL CLIENTE MOIZAR INMOBILIARIA SA DE
CV DE LA CLABE 030650900006586608 CON RFC MIN030227I83 CONCEPTO: AGENCIA ADUANAL REFERENCIA:
1453740 CVE RAST: BB145374003928

218,200.00 9,404,777.54
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21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR2202010211100892509 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:38:24

10,000.00 9,394,777.54

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 9,394,772.54
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 9,394,771.74
21-OCT-20 058-21/10/2020/21-009YU57671 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:47:37 DEL CLIENTE KRAEM

S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200923 02
PD010063 TC 21 1765 REFERENCIA: 0057671 CVE RAST: 058-21/10/2020/21-009YU57671

122,977.20 9,517,748.94

21-OCT-20 058-21/10/2020/21-009YU57673 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:47:37 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200923 04
PD010074 T C21 1765 REFERENCIA: 0057673 CVE RAST: 058-21/10/2020/21-009YU57673

176,690.20 9,694,439.14

21-OCT-20 058-21/10/2020/21-009YU57670 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:47:37 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200923 01
PD010062 TC21 1765 REFERENCIA: 0057670 CVE RAST: 058-21/10/2020/21-009YU57670

152,076.20 9,846,515.34

21-OCT-20 058-21/10/2020/21-009YU57672 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:47:37 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200923 03
PD010064 T C21 1765 REFERENCIA: 0057672 CVE RAST: 058-21/10/2020/21-009YU57672

243,189.20 10,089,704.54

21-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000211020 , DE LA CUENTA 0688946135 COBRANZA LEGO MZO56339 5,967.87 10,095,672.41
21-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000001701 DE LA CUENTA 0613361413 ANTICIPO EXP. MENAJE DE

SR.KIM JU HWAN
15,000.00 10,110,672.41

21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008641201021 032003F31PP129035218 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001431 R.F.C SIF830616PYA

328.00 10,110,344.41

21-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000211020 DE LA CUENTA 0247870262 VISA VLMZ-205028 349,191.00 10,459,535.41
21-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000211020 DE LA CUENTA 0247870262 VISA VLMZ-205028A 349,191.00 10,808,726.41
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001061997399, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA AIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO BBVA AICM CVE RASTREO:
8846APR2202010211100918850 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:09:53

250,000.00 10,558,726.41

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 10,558,721.41
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 10,558,720.61
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA WHSU5786497 CVE
RASTREO: 8846APR2202010211100919964 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
11:11:06

1,102.00 10,557,618.61

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 10,557,613.61
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 10,557,612.81
21-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000211020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS

LA JUNTA MZO AL R.F.C. CJU870701JL2
1,187.84 10,556,424.97

21-OCT-20 BNET01002010210000088400 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:20:57 DEL CLIENTE
COMERCIALIZADORA DE INSUMOS GRAFICOS SA DE LA CLABE 012180001129791369 CON RFC CIG9811174W2
CONCEPTO: TRAFICO VVER 200258 REFERENCIA: 0003160 CVE RAST: BNET01002010210000088400

32,087.50 10,588,512.47

21-OCT-20 058-21/10/2020/21-017YU62095 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 11:24:02 DEL CLIENTE TAE
SUNG MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580170457100175 CON RFC TSM0210104V7 CONCEPTO: VLMZ
204859 REFERENCIA: 0062095 CVE RAST: 058-21/10/2020/21-017YU62095

333,261.00 10,921,773.47

21-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000211020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0844520283 P-GESTION
VLMZ-203793 AL R.F.C. NOM100712MU8

6,496.00 10,915,277.47

21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009759201021 032003F4J7P129031205 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001606 R.F.C ELO171123M88

2,540.00 10,912,737.47

21-OCT-20 002601002010210000090229 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:41:42 DEL CLIENTE
EQUIPOS PARA REDES E LECTRICAS DEL CENTR DE LA CLABE 012225001108452212 CON RFC ERE930405741
CONCEPTO: VLMZ204957 REFERENCIA: 0211020 CVE RAST: 002601002010210000090229

115,131.80 11,027,869.27

21-OCT-20 BNET01002010210046559233 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:10:12 DEL CLIENTE
DERMATRADE SA DE CV DE LA CLABE 012180001814547064 CON RFC DER061109J74 CONCEPTO: DERMA
GRILLIT GASTOS REFERENCIA: 0211020 CVE RAST: BNET01002010210046559233

18,832.50 11,046,701.77

21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), M0352057 PCIU8997711 CVE
RASTREO: 8846APR1202010211100982658 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:16:59

2,726.00 11,043,975.77

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,043,970.77
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,043,969.97
21-OCT-20 058-21/10/2020/21-035YU73477 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:37:13 DEL CLIENTE

NOWPORTS MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580350335000159 CON RFC NME190404HGA CONCEPTO:
OOLU2647315250 REFERENCIA: 0920104 CVE RAST: 058-21/10/2020/21-035YU73477

6,577.22 11,050,547.19
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21-OCT-20 BNET01002010210046567187 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:37:52 DEL CLIENTE
FRANZ SCHMITT PETERS DE LA CLABE 012150001900199929 CON RFC SIPF8206111B1 CONCEPTO: PAGO VLMZ
204424 REFERENCIA: 0211020 CVE RAST: BNET01002010210046567187

677,041.60 11,727,588.79

21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014
BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VLGY MSCU5101767 CVE RASTREO:
8846APR1202010211101005936 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:40:16

7,883.55 11,719,705.24

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,719,700.24
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,719,699.44
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VLGY FCIU8889804 CVE RASTREO:
8846APR2202010211101005937 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:40:16

7,909.06 11,711,790.38

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,711,785.38
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,711,784.58
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VLGY MSDU7592560 CVE RASTREO:
8846APR2202010211101005938 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:40:16

7,883.55 11,703,901.03

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,703,896.03
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,703,895.23
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VLGY MEDU9433787 CVE RASTREO:
8846APR1202010211101005943 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:40:17

7,879.18 11,696,016.05

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,696,011.05
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,696,010.25
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VLGY CAIU7648846 CVE RASTREO:
8846APR2202010211101005944 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:40:17

7,885.82 11,688,124.43

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,688,119.43
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,688,118.63
21-OCT-20 BNET01002010210046568205 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:41:15 DEL CLIENTE

NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001951521354 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES ANTICIPO REFERENCIA: 0201623 CVE RAST: BNET01002010210046568205

19,000.00 11,707,118.63

21-OCT-20 BNET01002010210046568791 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:43:17 DEL CLIENTE
NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001769736632 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES HONORARIOS REFERENCIA: 0201623 CVE RAST: BNET01002010210046568791

5,997.20 11,713,115.83

21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136095000000057408, BEM SPEI BCO:136
BENEF:INTERCAM MZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO ENTRE CUENTAS CVE RASTREO:
8846APR2202010211101037556 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO HORA LIQ:
13:11:07

100,000.00 11,613,115.83

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,613,110.83
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,613,110.03
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 24752 24814 25139 CVE RASTREO:
8846APR2202010211101043161 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:15:45

7,261.60 11,605,848.43

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,605,843.43
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,605,842.63
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 24750 24896 CVE RASTREO:
8846APR2202010211101043162 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:15:45

3,920.80 11,601,921.83

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,601,916.83
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,601,916.03
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 24587 24695 CVE RASTREO:
8846APR2202010211101043165 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:15:45

3,920.80 11,597,995.23

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,597,990.23
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,597,989.43
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21-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000211020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074948887
RECONOCIMIENTO VLMZ-204034 AL R.F.C. ORF190325TL7

2,088.00 11,595,901.43

21-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000211020 DE LA CUENTA 0168017952 F 10663 10741 21,989.82 11,617,891.25
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040396377157, BEM SPEI BCO:021

BENEF:PLUSCARGO TRANSPORTE MEXICANA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIBERACION VLMZ 204957
CVE RASTREO: 8846APR2202010211101052954 RFC: PTM0701119T6 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
13:25:20

28,597.00 11,589,294.25

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,589,289.25
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,589,288.45
21-OCT-20 085901475024329503 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:33:12 DEL CLIENTE TRENZADOS

MARINOS SA DE CV DE LA CLABE 002470701248204032 CON RFC TMA820322TN9 CONCEPTO: PAGO VISA
LOGISTICA PED 0003168 REFERENCIA: 0147502 CVE RAST: 085901475024329503

66,667.58 11,655,956.03

21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062580001241339712, BEM SPEI BCO:062
BENEF:FOURDEC SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO FOURDEC 211020 CVE RASTREO:
8846APR2202010211101064928 RFC: FOU190306CS0 IVA: 000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 13:36:48

100,608.81 11,555,347.22

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,555,342.22
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,555,341.42
21-OCT-20 BNET01002010210046586777 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:43:59 DEL CLIENTE

CONSULTORIA EN COMER CIO EXTERIOR MURAR DE LA CLABE 012905001118792868 CON RFC CCE180425MQ0
CONCEPTO: PAGO VISA REF LOG0692020 REFERENCIA: 0211020 CVE RAST: BNET01002010210046586777

11,596.00 11,566,937.42

21-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000211020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074948887 MANIOBRAS
REFEPA AL R.F.C. ORF190325TL7

34,548.00 11,532,389.42

21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ70612 CVE RASTREO:
8846APR2202010211101143713 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:51:17

2,900.00 11,529,489.42

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,529,484.42
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,529,483.62
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ705F2 CVE RASTREO:
8846APR2202010211101143714 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:51:17

2,900.00 11,526,583.62

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,526,578.62
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,526,577.82
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ705E4 CVE RASTREO:
8846APR2202010211101143717 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:51:17

8,700.00 11,517,877.82

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,517,872.82
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,517,872.02
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2111020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ705D7 CVE RASTREO:
8846APR2202010211101143720 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:51:18

2,900.00 11,514,972.02

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2111020 5.00 11,514,967.02
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2111020 0.80 11,514,966.22
21-OCT-20 BNET01002010210000125997 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:58:29 DEL CLIENTE

COMERCIALIZADORA DE INSUMOS GRAFICOS SA DE LA CLABE 012180001129791369 CON RFC CIG9811174W2
CONCEPTO: MX10615 REFERENCIA: 0211020 CVE RAST: BNET01002010210000125997

6,385.39 11,521,351.61

21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZAS SSA CVE RASTREO:
8846APR1202010211101157495 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:06:22

1,553.84 11,519,797.77

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,519,792.77
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,519,791.97
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001683709152, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Terminal de Servicios Hazesa S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 204386 CVE RASTREO:
8846APR1202010211101157524 RFC: TSH081231SK5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:06:22

2,088.00 11,517,703.97

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,517,698.97
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,517,698.17
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180045871735283, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERNACIONAL DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS VLC 200704 CVE
RASTREO: 8846APR2202010211101157581 RFC: CIC860827928 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:06:23

4,686.40 11,513,011.77
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21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,513,006.77
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,513,005.97
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MEDU3061018 CVE RASTREO:
8846APR2202010211101157587 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:06:23

2,552.00 11,510,453.97

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,510,448.97
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,510,448.17
21-OCT-20 085902012624329503 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:20:42 DEL CLIENTE ARPILLAS DE

EXPORTACION SA DE CV DE LA CLABE 002470701247677822 CON RFC AEX980605UVA CONCEPTO: PAGO VISA
LOGISTICA AREXA REFERENCIA: 0201262 CVE RAST: 085902012624329503

1,913.69 11,512,361.86

21-OCT-20 002601002010210000131186 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:36:49 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E47 REFERENCIA: 2110208 CVE RAST: 002601002010210000131186

17,992.30 11,530,354.16

21-OCT-20 002601002010210000131188 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:36:49 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E45 REFERENCIA: 2110208 CVE RAST: 002601002010210000131188

20,504.76 11,550,858.92

21-OCT-20 002601002010210000131187 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:36:49 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E46 REFERENCIA: 2110208 CVE RAST: 002601002010210000131187

20,504.76 11,571,363.68

21-OCT-20 002601002010210000131189 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:36:49 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E50 REFERENCIA: 2110208 CVE RAST: 002601002010210000131189

20,504.76 11,591,868.44

21-OCT-20 002601002010210000131190 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:36:49 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20EF15 REFERENCIA: 2110208 CVE RAST: 002601002010210000131190

10,263.98 11,602,132.42

21-OCT-20 1754CE4284DC7FE6 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:40:27 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 0341410 CVE RAST: 1754CE4284DC7FE6

165,664.11 11,767,796.53

21-OCT-20 002601002010210000132497 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:49:09 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L63 REFERENCIA: 2110208 CVE RAST: 002601002010210000132497

10,263.98 11,778,060.51

21-OCT-20 002601002010210000132498 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:49:09 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L60 REFERENCIA: 2110208 CVE RAST: 002601002010210000132498

10,263.98 11,788,324.49

21-OCT-20 002601002010210000132499 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:49:09 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L75 REFERENCIA: 2110208 CVE RAST: 002601002010210000132499

24,156.33 11,812,480.82

21-OCT-20 002601002010210000132500 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:49:09 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L65 REFERENCIA: 2110208 CVE RAST: 002601002010210000132500

24,156.33 11,836,637.15

21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0017894201021 032003FF27P129032266 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009870 R.F.C OAI131125GY0

619.00 11,836,018.15

21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0017898201021 032003FFANP129032271 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009907 R.F.C OAI131125GY0

619.00 11,835,399.15

21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0017900201021 032003FF3DP129038292 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009881 R.F.C OAI131125GY0

1,218.00 11,834,181.15

21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0018066201021 032003FFOTP129037222 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009954 R.F.C TSM0210104V7

58,086.00 11,776,095.15

21-OCT-20 2020102140014 BET0000491984950 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:05:53 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2010120020 ZX101880 REFERENCIA: 9198495 CVE RAST: 2020102140014 BET0000491984950

30,000.00 11,806,095.15

21-OCT-20 2020102140014 BET0000491984980 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:05:53 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DZ2009140019 SHZ2987605 REFERENCIA: 9198498 CVE RAST: 2020102140014
BET0000491984980

35,000.00 11,841,095.15

21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0018934201021 032003FF35P129032248 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010028 R.F.C ORF190325TL7

341.00 11,840,754.15

21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0019104201021 032003FH0ZP129032212 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009851 R.F.C LME161125GY9

620.00 11,840,134.15

21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0019671201021 032003FHHNP129039266 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009990 R.F.C LAM9109013H1

278.00 11,839,856.15

21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0019673201021 032003FIZLP129039275 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009992 R.F.C LAM9109013H1

278.00 11,839,578.15

21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0019675201021 032003FHUUP129039228 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009991 R.F.C LAM9109013H1

278.00 11,839,300.15
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21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001751302478, BEM SPEI BCO:012
BENEF:IMPALA TERMINALS MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 013355 CVE RASTREO:
8846APR1202010211101260882 RFC: IWA100610CYA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:59:28

1,740.00 11,837,560.15

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,837,555.15
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,837,554.35
21-OCT-20 2020102140014 BET0000492694020 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:03:12 DEL CLIENTE

GRUPO MURIS RODRIGUEZ SC DE LA CLABE 014778655026183687 CON RFC GMU100118CFA CONCEPTO:
VLMZ204716 REFERENCIA: 9269402 CVE RAST: 2020102140014 BET0000492694020

4,578.00 11,842,132.35

21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 108180000050046289, BEM SPEI BCO:108
BENEF:YUTAKA TECHNOLOGIES DE MEXICO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SALDO YUTAKA CVE
RASTREO: 8846APR2202010211101271055 RFC: YTM120312M6A IVA: 000000000000.00 MUFG HORA LIQ:
17:09:19

238,837.07 11,603,295.28

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,603,290.28
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,603,289.48
21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0019965201021 032003FIF9P129037229 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009477 R.F.C MIN030227I83
164,679.00 11,438,610.48

21-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000211020 DE LA CUENTA 0247870262 COMPUTRAMITE PO 60359 14,673.77 11,453,284.25
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 108180000050046289, BEM SPEI BCO:108

BENEF:YUTAKA TECHNOLOGIES DE MEXICO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SALDO YUTAKA CVE
RASTREO: 8846APR1202010211101279531 RFC: YTM120312M6A IVA: 000000000000.00 MUFG HORA LIQ:
17:18:37

56,357.81 11,396,926.44

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 11,396,921.44
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 11,396,920.64
21-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000211020 , DE LA CUENTA 0688946135 JSPARK VLMZ-204850 56,682.20 11,453,602.84
21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020567201021 032003FJAHP129030267 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010064 R.F.C KRA061027MT5
238,526.00 11,215,076.84

21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020569201021 032003FJHKP129031266 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010074 R.F.C KRA061027MT5

172,027.00 11,043,049.84

21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020571201021 032003FFIPP129032295 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009925 R.F.C OAI131125GY0

619.00 11,042,430.84

21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020573201021 032003FIWSP129030255 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010062 R.F.C KRA061027MT5

147,413.00 10,895,017.84

21-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020579201021 032003FJ3RP129034247 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010063 R.F.C KRA061027MT5

118,314.00 10,776,703.84

21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 585814 CVE RASTREO:
8846APR1202010211101295657 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:37:07

11,827.48 10,764,876.36

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 10,764,871.36
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 10,764,870.56
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 560261 CVE RASTREO:
8846APR1202010211101295660 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:37:07

10,599.05 10,754,271.51

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 10,754,266.51
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 10,754,265.71
21-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000211020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0031021901 B43913 AL

R.F.C. ATM9805252IA
1,100.00 10,753,165.71

21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905001196079781, BEM SPEI BCO:012
BENEF:IFS NEUTRAL MARITIME SERVICES D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS VLMZ 204716 CVE
RASTREO: 8846APR2202010211101300347 RFC: INM951030880 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:42:48

4,578.00 10,748,587.71

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 10,748,582.71
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 10,748,581.91
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004545539345, BEM SPEI BCO:012

BENEF:REPARACION INTEGRAL DE CONTENED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS VVER 200269
HELLMANN CVE RASTREO: 8846APR1202010211101302770 RFC: RIC940408NG3 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:46:07

1,475.80 10,747,106.11

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 10,747,101.11
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 10,747,100.31
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200269 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010211101302772 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:46:07

278.00 10,746,822.31

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 10,746,817.31
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21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 10,746,816.51
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS CIMA CVE
RASTREO: 8846APR1202010211101314621 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
18:13:12

24,534.00 10,722,282.51

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 10,722,277.51
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 10,722,276.71
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001669782312, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ONATE WILLY Y COMPANIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0161 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010211101317963 RFC: OWI021218GK1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:19:01

9,264.00 10,713,012.71

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 10,713,007.71
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 10,713,006.91
21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001669782312, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ONATE WILLY Y COMPANIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0162 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010211101317965 RFC: OWI021218GK1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:19:01

36,981.00 10,676,025.91

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 10,676,020.91
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 10,676,020.11
21-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000211020 , DE LA CUENTA 0688946135 YG VFS-0161-20 11,676.00 10,687,696.11
21-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000211020 , DE LA CUENTA 0688946135 YG VFS-0162-20 39,458.00 10,727,154.11
21-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000211020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
10,727,154.11 0.00

22-OCT-20 50053960015005396 TEF BCO:002 CIPSA INDUSTRIAS SA DE CV CTA/CLABE 002650039300026491
0015005396 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085900415023729505 RFC:CIN950102GJ2 V
IVA:000000000000000

66,809.77 66,809.77

22-OCT-20 50024130015002413 TEF BCO:002 MEZCLADORAS Y TRAILERS DE MEX CTA/CLABE 002650039314378436
0015002413 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085900591933729502 RFC:MTM8112091H7 V
IVA:000000000000000

52,512.48 119,322.25

22-OCT-20 0001021TRANSFERENCIA DE FONDOS TEF BCO:044 2948 4292 MEX SA DE CV CTA/CLABE
044164226061437097 TRANSFERENCIA DE FONDOS CVE.RASTREO:B36K20201021122616000021333851
RFC:MEX110405SL1 IVA:000000000000000

2,527.20 121,849.45

22-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000221020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 10,727,154.11 10,849,003.56
22-OCT-20 295D1307 17.20 SPEI RECIBIDO, BCO:0106 BANK OF AMERICA HR LIQ: 06:08:42 DEL CLIENTE CWL GLOBAL

LOGISTICS MEXICO S DE RL DE LA CLABE 106180000140190128 CON RFC CGL1405078L1 CONCEPTO: SERVICIOS
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 295D1307 17.20

13,947.20 10,862,950.76

22-OCT-20 295D1309 20ALD3518NI60A65 SPEI RECIBIDO, BCO:0106 BANK OF AMERICA HR LIQ: 06:08:42 DEL CLIENTE
CWL GLOBAL LOGISTICS MEXICO S DE RL DE LA CLABE 106180000140190128 CON RFC CGL1405078L1
CONCEPTO: SERVICIOS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 295D1309 20ALD3518NI60A65

17,091.80 10,880,042.56

22-OCT-20 085900811780329603 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 07:48:04 DEL CLIENTE HAPAG LLOYD
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180002305600050 CON RFC HME980911KW7 CONCEPTO:
007100591665752 REFERENCIA: 6621249 CVE RAST: 085900811780329603

75,000.00 10,955,042.56

22-OCT-20 085900922430329609 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 08:32:42 DEL CLIENTE BUJIAS NGK DE
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180032609880258 CON RFC BNM9207176W0 CONCEPTO: PAGO DIF GTOS
IMP NGK JAPON REFERENCIA: 0221020 CVE RAST: 085900922430329609

8,972.84 10,964,015.40

22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004831201022 032003FOUJP129042264 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009981 R.F.C NFO170523629

620.00 10,963,395.40

22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005638201022 032003FPFSP129042246 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009784 R.F.C ZLO020530SV0

619.00 10,962,776.40

22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005787201022 032003FPJ2P129040247 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009769 R.F.C TSM0210104V7

1,823,952.00 9,138,824.40

22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), WHLU5619956 WHSU2575757
ALMACENAJES CVE RASTREO: 8846APR2202010221101515609 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:33:54

78,648.00 9,060,176.40

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 9,060,171.40
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 9,060,170.60
22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 15933192 CVE RASTREO:
8846APR1202010221101515617 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:33:54

696.00 9,059,474.60

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 9,059,469.60
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 9,059,468.80
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22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012
BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010221101518118 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:38:11

2,245.76 9,057,223.04

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 9,057,218.04
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 9,057,217.24
22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010221101518121 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:38:11

5,614.40 9,051,602.84

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 9,051,597.84
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 9,051,597.04
22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR2202010221101518122 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:38:12

400,000.00 8,651,597.04

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 8,651,592.04
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 8,651,591.24
22-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000221020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 REEMBOLSO PAGO

PEDIMENTO AL R.F.C. VLA090720GA9
974,884.00 7,676,707.24

22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006229201022 032003FPXIP129045226 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009475 R.F.C MIN030227I83

158,333.00 7,518,374.24

22-OCT-20 HSBC041104 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 09:55:43 DEL CLIENTE CWL MEXICO S DE RL DE CV DE LA
CLABE 021180040544559510 CON RFC CME090205NS5 CONCEPTO: SERVICIOS REFERENCIA: 1201022 CVE
RAST: HSBC041104

30,000.00 7,548,374.24

22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC122102000005 CVE RASTREO:
8846APR2202010221101533083 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:01:15

2,853.67 7,545,520.57

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 7,545,515.57
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 7,545,514.77
22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC122102000004 CVE RASTREO:
8846APR2202010221101533086 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:01:15

61,575.60 7,483,939.17

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 7,483,934.17
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 7,483,933.37
22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC122102000003 CVE RASTREO:
8846APR2202010221101533089 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:01:15

12,307.51 7,471,625.86

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 7,471,620.86
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 7,471,620.06
22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC122102000002 CVE RASTREO:
8846APR2202010221101533092 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:01:15

713.02 7,470,907.04

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 7,470,902.04
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 7,470,901.24
22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC122102000001 CVE RASTREO:
8846APR2202010221101533094 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:01:16

6,456.37 7,464,444.87

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 7,464,439.87
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 7,464,439.07
22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005313772, BEM SPEI BCO:002

BENEF:INTERNACIONAL DE CONTENEDORES A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200244 MANIOBRAS CVE
RASTREO: 8846APR2202010221101544253 RFC: ICA9507256L6 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
10:17:09

18,124.42 7,446,314.65

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 7,446,309.65
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 7,446,308.85
22-OCT-20 085901510860329606 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:19:25 DEL CLIENTE CNC GLOBAL

FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0001022 CVE RAST: 085901510860329606

3,665.20 7,449,974.05

22-OCT-20 BNET01002010220046681849 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:46:45 DEL CLIENTE
KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV ANTICIPO VVER200244 REFERENCIA: 0200244 CVE RAST: BNET01002010220046681849

232.00 7,450,206.05
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22-OCT-20 BNET01002010220046682145 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:48:10 DEL CLIENTE
KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200264 REFERENCIA: 0200264 CVE RAST: BNET01002010220046682145

127.05 7,450,333.10

22-OCT-20 2020102240014 BET0000497455240 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:08:25 DEL CLIENTE
CHEONG WOON MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014580655032032075 CON RFC CWM020627SJ7 CONCEPTO:
vlmz204853 REFERENCIA: 9745524 CVE RAST: 2020102240014 BET0000497455240

558,813.80 8,009,146.90

22-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0277674944 valt 200234 abrasivos silter 307,858.43 8,317,005.33
22-OCT-20 058-22/10/2020/22-017YV48961 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 11:13:39 DEL CLIENTE TAE

SUNG MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580170457100175 CON RFC TSM0210104V7 CONCEPTO: folio vlmz
204859 REFERENCIA: 0048961 CVE RAST: 058-22/10/2020/22-017YV48961

14,277.00 8,331,282.33

22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008294201022 032003FSCNP129045209 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009182 R.F.C VBU960219B23

226,276.00 8,105,006.33

22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008326201022 032003FS07P129043248 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009183 R.F.C VBU960219B23

236,970.00 7,868,036.33

22-OCT-20 085901952240329606 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:19:20 DEL CLIENTE PROMOCONTAINER
SA DE CV DE LA CLABE 002180700344708370 CON RFC PRO1206268C2 CONCEPTO: ALMACENAJE DE CONT
LUNCH BAG HK REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085901952240329606

54,455.04 7,922,491.37

22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008415201022 032003FS29P129042223 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001417 R.F.C ONL091030LY3

77,114.00 7,845,377.37

22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008418201022 032003FRXWP129042237 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001354 R.F.C ISL011017B7A

619.00 7,844,758.37

22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ70DB2 CVE RASTREO:
8846APR2202010221101608468 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:25:22

2,900.00 7,841,858.37

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 7,841,853.37
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 7,841,852.57
22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), M0352344 PCIU2885777 CVE
RASTREO: 8846APR2202010221101608471 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:25:22

2,726.00 7,839,126.57

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 7,839,121.57
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 7,839,120.77
22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849655050965713, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ETIQUETAS Y MANIOBRAS PARA LA C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT B19536 ETIQUETAS VVER
200244 CVE RASTREO: 8846APR2202010221101608473 RFC: EMC1503032M4 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:25:23

232.00 7,838,888.77

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 7,838,883.77
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 7,838,882.97
22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008561201022 032003FSTCP129045262 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010300 R.F.C MIN030227I83
328.00 7,838,554.97

22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008876201022 032003FS5MP129042283 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001418 R.F.C ONL091030LY3

77,114.00 7,761,440.97

22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009226201022 032003FTGLP129040217 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001321 R.F.C PRO1206268C2

916,462.00 6,844,978.97

22-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200622 DE LA CUENTA 0048018599 VLC200622 256,315.92 7,101,294.89
22-OCT-20 058-22/10/2020/22-009YV55270 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 11:56:58 DEL CLIENTE KRAEM

S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200928 02
PD010184 TC 21 0902 REFERENCIA: 0055270 CVE RAST: 058-22/10/2020/22-009YV55270

117,199.20 7,218,494.09

22-OCT-20 058-22/10/2020/22-009YV55269 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 11:56:58 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200928 01
PD010160 TC 21 0902 REFERENCIA: 0055269 CVE RAST: 058-22/10/2020/22-009YV55269

161,785.20 7,380,279.29

22-OCT-20 058-22/10/2020/22-009YV55273 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 11:57:01 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200928 03
PD010193 TC21 0902 REFERENCIA: 0055273 CVE RAST: 058-22/10/2020/22-009YV55273

130,996.20 7,511,275.49

22-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000221020 , DE LA CUENTA 0688946135 LOGISALL - VLMZ-204926 620.00 7,511,895.49
22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009812201022 032003FUFEP129048292 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010024 R.F.C CWM020627SJ7
548,243.00 6,963,652.49

22-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000221020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0247870262 DEV PAGO
ERRONEO AL R.F.C. PME1408253E0

14,673.77 6,948,978.72

22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010439201022 032003FV3GP129043229 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010115 R.F.C PME1408253E0

349,191.00 6,599,787.72

22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010620201022 032003FV50P129043283 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010231 R.F.C PME1408253E0

349,191.00 6,250,596.72
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22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655055430151, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ECU WORLDWIDE MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 204939 CVE RASTREO:
8846APR1202010221101685763 RFC: ELM071127GC8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:39:22

19,303.49 6,231,293.23

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 6,231,288.23
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 6,231,287.43
22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010809201022 032003FV9QP129047282 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008213 R.F.C HPM101209ST6
9,693.00 6,221,594.43

22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 29007885 CVE RASTREO:
8846APR2202010221101689005 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:42:33

696.00 6,220,898.43

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 6,220,893.43
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 6,220,892.63
22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011766201022 032003FVLKP129043214 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009848 R.F.C HPM101209ST6
1,611.00 6,219,281.63

22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905001196079781, BEM SPEI BCO:012
BENEF:IFS NEUTRAL MARITIME SERVICES D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT F4797 FLETE VLMZ 204863
CVE RASTREO: 8846APR2202010221101728949 RFC: INM951030880 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:15:42

27,440.00 6,191,841.63

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 6,191,836.63
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 6,191,835.83
22-OCT-20 2020102240145PE0000002351290 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 14:04:57 DEL CLIENTE

STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S DE R L DE LA CLABE 145580395660001018 CON RFC SLM141209L37
CONCEPTO: SCL202010002 x9SEL1009327 x9MEXOI 2004 REFERENCIA: 2351290 CVE RAST:
2020102240145PE0000002351290

8,795.13 6,200,630.96

22-OCT-20 2020102240145PE0000002351291 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 14:04:57 DEL CLIENTE
STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S DE R L DE LA CLABE 145580395660001018 CON RFC SLM141209L37
CONCEPTO: SCL202010001 x9SEL1001019 x9MEXOI 2005 REFERENCIA: 2351291 CVE RAST:
2020102240145PE0000002351291

8,795.13 6,209,426.09

22-OCT-20 2020102240145PE0000002351313 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 14:08:27 DEL CLIENTE ONBOARD
LOGISTICS MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 145180275420001011 CON RFC OLM1402144Z7 CONCEPTO: EA10
00156 2020 01 PAGO DE ANTICIP REFERENCIA: 2351313 CVE RAST: 2020102240145PE0000002351313

4,420.00 6,213,846.09

22-OCT-20 2020102240145PE0000002351340 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 14:14:38 DEL CLIENTE ONBOARD
LOGISTICS MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 145180275420001011 CON RFC OLM1402144Z7 CONCEPTO: EA10
00156 2020 01 pago anticipo REFERENCIA: 2351340 CVE RAST: 2020102240145PE0000002351340

620.00 6,214,466.09

22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0013860201022 032003GZ5PP129046240 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001579 R.F.C ELO171123M88

1,193.00 6,213,273.09

22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004512004887, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CONTAINER CARE ICAVE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA VLMZ 204746 CVE
RASTREO: 8846APR2202010221101823357 RFC: CCI980530IN5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:37:26

1,461.60 6,211,811.49

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 6,211,806.49
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 6,211,805.69
22-OCT-20 2020102240014 BET0000451497910 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:39:08 DEL CLIENTE

EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 014180655055525532 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO: GARANTIA
CHINA 40 3 REFERENCIA: 5149791 CVE RAST: 2020102240014 BET0000451497910

27,000.00 6,238,805.69

22-OCT-20 085901655544329605 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:47:58 DEL CLIENTE SACOS DE
POLIPROPILENO ESPECIALIZA DE LA CLABE 002470701588305646 CON RFC SPE991026EK9 CONCEPTO: PAGO
GASTOS ADUANALES PACKEA REFERENCIA: 0165554 CVE RAST: 085901655544329605

2,026,796.80 8,265,602.49

22-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000221020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0618656141 20 16 1691
0009758 AL R.F.C. LOM080618AJ8

328.00 8,265,274.49

22-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000221020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0618656141 20 16 1691
0009757 AL R.F.C. LOM080618AJ8

328.00 8,264,946.49

22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200259 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010221101875883 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:27:06

5,218.57 8,259,727.92

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 8,259,722.92
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 8,259,722.12
22-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000221020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074948887 MANIOBRAS

REFEPA AL R.F.C. ORF190325TL7
38,089.00 8,221,633.12

22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0016607201022 032003FXYQP129040211 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010072 R.F.C IAI190412561

227,924.00 7,993,709.12
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22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0016609201022 032003FXXLP129040223 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010066 R.F.C IAI190412561

227,924.00 7,765,785.12

22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ71164 CVE RASTREO:
8846APR2202010221101890180 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:39:04

2,900.00 7,762,885.12

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 7,762,880.12
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 7,762,879.32
22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ71156 CVE RASTREO:
8846APR1202010221101890182 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:39:04

2,900.00 7,759,979.32

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 7,759,974.32
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 7,759,973.52
22-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000221050 DE LA CUENTA 0168392814 PEDIMENTO 8660 VISA 655,473.80 8,415,447.32
22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ALMACENAJES VLMZ 204784 CVE
RASTREO: 8846APR1202010221101903518 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:52:32

96,771.84 8,318,675.48

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 8,318,670.48
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 8,318,669.68
22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ALMACENAJES VLMZ 204752 CVE
RASTREO: 8846APR1202010221101903525 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:52:32

96,771.84 8,221,897.84

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 8,221,892.84
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 8,221,892.04
22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8042321 CVE RASTREO:
8846APR1202010221101907726 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:56:30

2,552.00 8,219,340.04

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 8,219,335.04
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 8,219,334.24
22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200235 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202010221101915915 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:02:10

1,841,778.00 6,377,556.24

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 6,377,551.24
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 6,377,550.44
22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1808573 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005313772, BEM SPEI BCO:002

BENEF:INTERNACIONAL DE CONTENEDORES A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 80857311080425324284
MULTIPAGOSCIE INTER CVE RASTREO: 8846APR2202010221101924348 RFC: ICA9507256L6 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:07:33

5,719.62 6,371,830.82

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1808573 5.00 6,371,825.82
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1808573 0.80 6,371,825.02
22-OCT-20 BNET01002010220046772810 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:07:43 DEL CLIENTE

GRUPO VAZELI INTERNA CIONAL SC DE LA CLABE 012821004438567553 CON RFC GVI910919CS2 CONCEPTO:
VLMZ205069 NAX REFERENCIA: 0221020 CVE RAST: BNET01002010220046772810

5,437.20 6,377,262.22

22-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000221020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 TRASPASO A MTY AL
R.F.C. VLA090720GA9

2,527.20 6,374,735.02

22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0018202201022 032003G4P2P129042216 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001623 R.F.C COL160507IB8

341.00 6,374,394.02

22-OCT-20 2020102240044B36K0000021381340 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 16:39:56 DEL CLIENTE
FIELD FASTENER MEXICO S DE RL DE LA CLABE 044068188034349233 CON RFC ND CONCEPTO: PEDIMENTO
0008711 REFERENCIA: 0102220 CVE RAST: 2020102240044B36K0000021381340

292,335.00 6,666,729.02

22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001669782312, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ONATE WILLY Y COMPANIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0150 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010221101971745 RFC: OWI021218GK1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:49:11

16,697.00 6,650,032.02

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 6,650,027.02
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 6,650,026.22
22-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000221020 , DE LA CUENTA 0688946135 YG 1 TOOLS MEXICO VFS015020 19,573.00 6,669,599.22
22-OCT-20 BNET01002010220046788486 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:05:17 DEL CLIENTE

NORTON LILLY SHIPPIN G MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012180001959945194 CON RFC NLS111208ET4
CONCEPTO: BUMX5027260 REFERENCIA: 0221020 CVE RAST: BNET01002010220046788486

20,000.00 6,689,599.22
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22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012813001553192348, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAMIENTO Y LOGISTICA PORT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CLI3272 CVE RASTREO:
8846APR2202010221102000338 RFC: ALP070126EV4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:14:06

1,740.00 6,687,859.22

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 6,687,854.22
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 6,687,853.42
22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0019689201022 032003G6NGP129040252 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008711 R.F.C HHM100806UBA
292,335.00 6,395,518.42

22-OCT-20 BNET01002010220046791503 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:16:45 DEL CLIENTE
EPLOGISTICA DE MEXIC O S DE RL DE CV DE LA CLABE 012164001480043073 CON RFC EME050329NC4
CONCEPTO: PAGO COTIZACION VLMZ 204274 REFERENCIA: 0221020 CVE RAST: BNET01002010220046791503

49,533.18 6,445,051.60

22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020127201022 032003G7ZEP129042214 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001613 R.F.C CAMA7012152KA

620.00 6,444,431.60

22-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0221020 CLABE: 030180900009386508 BEM TEF.BCO:030
PROMOCONTAINER S.A. DE C.V. CVE.RASTREO:3011484 RFC: PRO1206268C2 IVA:00000000.00 DEV SALDO
PROMOCONTAINER 221020

22,765.10 6,421,666.50

22-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0221020 CLABE: 030225900019762459 BEM TEF.BCO:030 ONLYSUN SA
DE CV CVE.RASTREO:3011485 RFC: ONL091030LY3 IVA:00000000.00 DEV SALDO ONLYSUN 221020

12,566.71 6,409,099.79

22-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0221020 CLABE: 002320700806367909 BEM TEF.BCO:002 CJ
CHEILJEDANG MEXICO SA DE C CVE.RASTREO:3011486 RFC: CCM120628QW5 IVA:00000000.00 DEV GARANTIA
5500179534 CJ CHEILJEDANG

168,000.00 6,241,099.79

22-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0221020 CLABE: 012180001769736632 BEM TEF.BCO:012 NETWORK
CARGO MEXICO SC CVE.RASTREO:3011487 RFC: NCM100825Q93 IVA:00000000.00 DEV SALDO NETWORK
221020

2,169.28 6,238,930.51

22-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0221020 CLABE: 002320700806367909 BEM TEF.BCO:002 CJ
CHEILJEDANG MEXICO SA DE C CVE.RASTREO:3011488 RFC: CCM120628QW5 IVA:00000000.00 DEV SALDO CJ
CHEILJEDANG 221020

21,188.81 6,217,741.70

22-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0221020 CLABE: 012180001740457422 BEM TEF.BCO:012 EARTH OCEAN
GLOBAL LOGISTICS CVE.RASTREO:3011489 RFC: EAO070228577 IVA:00000000.00 DEV SALDO EARTH 221020

10,137.49 6,207,604.21

22-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0221020 CLABE: 014580655063409923 BEM TEF.BCO:014 RECIMTY TECH
S DE RL DE CV CVE.RASTREO:3011490 RFC: RTE1708044C0 IVA:00000000.00 DEV SALDO RECIMTY 221020

7,572.01 6,200,032.20

22-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0221020 CLABE: 012180004546364224 BEM TEF.BCO:012 CHEMICAL
ADDITIVES DE MEXICO CVE.RASTREO:3011491 RFC: CAM960822PU8 IVA:00000000.00 DEV SALDO CHEMICAL
221020

60,538.37 6,139,493.83

22-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0221020 CLABE: 002680476300361310 BEM TEF.BCO:002 CJ LOGISTICS
MEXICO S.A. DE C CVE.RASTREO:3011492 RFC: CGC080109Q62 IVA:00000000.00 DEV SALDO CJ LOGISTICS
221020

3,950.66 6,135,543.17

22-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0221020 CLABE: 012225001108452212 BEM TEF.BCO:012 EQUIPO PARA
REDES ELECTRICAS CVE.RASTREO:3011493 RFC: ERE930405741 IVA:00000000.00 DEV SALDO EQUIPOS DE
REDES ELEC 221020

43,522.15 6,092,021.02

22-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0221020 CLABE: 014180655074105399 BEM TEF.BCO:014 MAGAP
COMERCIO A EMPRESAS SA CVE.RASTREO:3011494 RFC: MCE190212LL4 IVA:00000000.00 DEV SALDO MAGAP
221020

51,953.98 6,040,067.04

22-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0221020 CLABE: 014580655053248547 BEM TEF.BCO:014 AIR CONTAINER
LOGISTICS MEXIC CVE.RASTREO:3011495 RFC: ACL150506C4A IVA:00000000.00 DEV SALDO AIR CONTAINER
221020

7,901.32 6,032,165.72

22-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0221020 CLABE: 002441700644976402 BEM TEF.BCO:002 FRANCISCO
FAUSTINO SANCHEZ CVE.RASTREO:3011496 RFC: FASF621231A45 IVA:00000000.00 DEV SALDO FCO
FAUSTINO SANCHEZ 221020

62,335.38 5,969,830.34

22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002305600131, BEM SPEI BCO:002
BENEF:HAPAG LLOYD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HLCUNG12009CLGT2 CVE RASTREO:
8846APR2202010221102016541 RFC: HME980911KW7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
17:29:01

25,000.00 5,944,830.34

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 5,944,825.34
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 5,944,824.54
22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145180275420001011, BEM SPEI BCO:145

BENEF:ONBOARD LOGISTIC MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO ONBOARD 221020
CVE RASTREO: 8846APR2202010221102020554 RFC: OLM1402144Z7 IVA: 000000000000.00 BBASE HORA
LIQ: 17:33:05

2,117.52 5,942,707.02

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 5,942,702.02
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 5,942,701.22
22-OCT-20 BNET01002010220046795975 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:34:29 DEL CLIENTE

EMPAQUES UNIVERSALES PARA ALIMENTOS DE DE LA CLABE 012320001860208528 CON RFC EUA090807897
CONCEPTO: ANT VLMZ 205035 REFERENCIA: 0221020 CVE RAST: BNET01002010220046795975

331.96 5,943,033.18
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22-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000221020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0247870262 DEV SALDO
PRINOVA 221020 AL R.F.C. PME1408253E0

43,159.07 5,899,874.11

22-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000221020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0288335586 DEV SALDO
VFS 221020 AL R.F.C. VFS150518BT0

22,853.07 5,877,021.04

22-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000221020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224391964 DEV SALDO
THELSA 221020 AL R.F.C. TMS131204IR0

376.40 5,876,644.64

22-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000221020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0511661488 DEV SALDO
BOLSAS ALTOS 221020 AL R.F.C. BAL020930EL9

39,226.85 5,837,417.79

22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS CIMA CVE
RASTREO: 8846APR1202010221102027440 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
17:40:21

29,058.00 5,808,359.79

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 5,808,354.79
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 5,808,353.99
22-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000221020 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 59769 59894 6007 294,437.70 6,102,791.69
22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0021022201022 032003G6QNP129042276 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008985 R.F.C EXTR920901TS4
620.00 6,102,171.69

22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001778209685, BEM SPEI BCO:012
BENEF:GRUPO ESSCALO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT VARIAS CVE RASTREO:
8846APR1202010221102044674 RFC: GES090217BL0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:09:43

37,145.52 6,065,026.17

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 6,065,021.17
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 6,065,020.37
22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0021308201022 032003G2YPP129044237 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010184 R.F.C KRA061027MT5
112,536.00 5,952,484.37

22-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0021313201022 032003G4GJP129046245 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010160 R.F.C KRA061027MT5

157,122.00 5,795,362.37

22-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0224391964 FVLMZ-205016-408114 23,109.20 5,818,471.57
22-OCT-20 085903044644329601 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:28:32 DEL CLIENTE YURIDIA XARENI

AGUIRRE REGALADO DE LA CLABE 002095900052858436 CON RFC AURY830309SQ1 CONCEPTO: GARANTIA
HORQUILLAS REFERENCIA: 0221020 CVE RAST: 085903044644329601

25,406.52 5,843,878.09

22-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001061997399, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA AIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO BBVA AICM CVE RASTREO:
8846APR1202010221102062106 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:33:03

100,000.00 5,743,878.09

22-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 5.00 5,743,873.09
22-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221020 0.80 5,743,872.29
22-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 100,005.80 5,843,878.09
22-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000221020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
5,843,878.09 0.00

23-OCT-20 0000081MZO57237,MZO57240,MZO57 TEF BCO:110 LG ELECTRONICS MEXICO SA DE C CTA/CLABE
110180000226587010 MZO57237,MZO57240,MZO57241,MZO5 CVE.RASTREO:3LWE8E8K9G
RFC:LEM9308114C4 IVA:000000000000000

465,570.20 465,570.20

23-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000231020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 5,843,878.09 6,309,448.29
23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005654201023 032003GCR8P129052238 ADUANA 470 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001697 R.F.C PSP1706067T6
620.00 6,308,828.29

23-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000231020 , DE LA CUENTA 0688946135 COBRANZA LEGO MZO MZO56350 2,226.03 6,311,054.32
23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005810201023 032003GDZYP129052276 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010193 R.F.C KRA061027MT5
126,333.00 6,184,721.32

23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR1202010231102304444 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:16:09

300,000.00 5,884,721.32

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 5,884,716.32
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 5,884,715.52
23-OCT-20 085900377554329706 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:21:59 DEL CLIENTE CJ CHEILJEDANG

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002320700806367909 CON RFC CCM120628QW5 CONCEPTO: ANTICIPO A VISA
LIQ MZO 58644 REFERENCIA: 0006790 CVE RAST: 085900377554329706

1,608.31 5,886,323.83

23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8041881 CVE RASTREO:
8846APR2202010231102312910 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:27:41

1,218.00 5,885,105.83

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 5,885,100.83
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 5,885,100.03
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23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8041752 CVE RASTREO:
8846APR2202010231102312912 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:27:42

1,218.00 5,883,882.03

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 5,883,877.03
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 5,883,876.23
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), IMPUESTOS VLMZ 204371 CVE
RASTREO: 8846APR1202010231102325814 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:42:06

627,533.00 5,256,343.23

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 5,256,338.23
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 5,256,337.43
23-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000231020 DE LA CUENTA 0288335586 VLMZ-204631 54,680.69 5,311,018.12
23-OCT-20 BNET01002010230046834057 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:02:01 DEL CLIENTE

SISTEMA ADUANAL PROF ESIONAL SC DE LA CLABE 012180004511054420 CON RFC SAP990121BI0 CONCEPTO:
FACT VISA LOG REFERENCIA: 0231020 CVE RAST: BNET01002010230046834057

86,628.00 5,397,646.12

23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012
BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VLEN 11 20 0916 CVE
RASTREO: 8846APR1202010231102347615 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:04:36

14,084.00 5,383,562.12

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 5,383,557.12
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 5,383,556.32
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLEN 11 20 0917 CVE
RASTREO: 8846APR1202010231102347617 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:04:36

14,084.00 5,369,472.32

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 5,369,467.32
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 5,369,466.52
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC123102000007 CVE RASTREO:
8846APR1202010231102347619 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:04:36

8,918.32 5,360,548.20

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 5,360,543.20
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 5,360,542.40
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC123102000006 CVE RASTREO:
8846APR1202010231102347620 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:04:37

5,707.34 5,354,835.06

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 5,354,830.06
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 5,354,829.26
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC123102000005 CVE RASTREO:
8846APR1202010231102347622 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:04:37

1,092.19 5,353,737.07

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 5,353,732.07
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 5,353,731.27
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC123102000004 CVE RASTREO:
8846APR1202010231102347626 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:04:37

1,509.74 5,352,221.53

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 5,352,216.53
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 5,352,215.73
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC123102000003 CVE RASTREO:
8846APR1202010231102347631 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:04:37

2,853.67 5,349,362.06

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 5,349,357.06
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 5,349,356.26
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC123102000002 CVE RASTREO:
8846APR1202010231102347640 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:04:37

6,203.22 5,343,153.04

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 5,343,148.04
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 5,343,147.24
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC123102000001 CVE RASTREO:
8846APR1202010231102347644 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:04:38

758.67 5,342,388.57

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 5,342,383.57
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 5,342,382.77
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23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700533656886, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Terminal Maritima Hazesa SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS HAZESA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010231102347645 RFC: TMH1304086Q5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 10:04:38

4,578.06 5,337,804.71

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 5,337,799.71
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 5,337,798.91
23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007149201023 032003GDWZP129055291 ADUANA 510 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001438 R.F.C BAT080620752
328.00 5,337,470.91

23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007151201023 032003GDX9P129055240 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001439 R.F.C BAT080620752

328.00 5,337,142.91

23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007316201023 032003GEEQP129052202 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010089 R.F.C EXTR920901TS4

620.00 5,336,522.91

23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010231102366775 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:22:15

32,998.52 5,303,524.39

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 5,303,519.39
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 5,303,518.59
23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007833201023 032003GFZIP129056275 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009725 R.F.C BHA080606FT4
18,926.00 5,284,592.59

23-OCT-20 2020102340014 BET0000458331310 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:37:24 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: IMPUESTOS AWB 6573197411 REFERENCIA: 5833131 CVE RAST: 2020102340014
BET0000458331310

55,554.00 5,340,146.59

23-OCT-20 2020102340014 BET0000458359800 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:39:22 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: QDCL045038 REFERENCIA: 5835980 CVE RAST: 2020102340014 BET0000458359800

35,000.00 5,375,146.59

23-OCT-20 2020102340014 BET0000458383420 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:40:57 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: QDCL045035 REFERENCIA: 5838342 CVE RAST: 2020102340014 BET0000458383420

35,000.00 5,410,146.59

23-OCT-20 2020102340014 BET0000458408280 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:42:37 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: QDCL045036 REFERENCIA: 5840828 CVE RAST: 2020102340014 BET0000458408280

35,000.00 5,445,146.59

23-OCT-20 2020102340014 BET0000458441050 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:44:35 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: QDCL044851 REFERENCIA: 5844105 CVE RAST: 2020102340014 BET0000458441050

35,000.00 5,480,146.59

23-OCT-20 2020102340014 BET0000458482400 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:46:56 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: QDCL044825 REFERENCIA: 5848240 CVE RAST: 2020102340014 BET0000458482400

35,000.00 5,515,146.59

23-OCT-20 2020102340014 BET0000458550810 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:50:41 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: ZX101900 REFERENCIA: 5855081 CVE RAST: 2020102340014 BET0000458550810

30,000.00 5,545,146.59

23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO PCIU2845157 CVE
RASTREO: 8846APR1202010231102401022 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:52:08

2,726.00 5,542,420.59

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 5,542,415.59
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 5,542,414.79
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010231102401025 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:52:08

29,914.08 5,512,500.71

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 5,512,495.71
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 5,512,494.91
23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008519201023 032003GFWPP129059280 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010013 R.F.C FMO720122JQ8
278.00 5,512,216.91

23-OCT-20 2020102340014 BET0000458867070 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:05:22 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: ZX101912 REFERENCIA: 5886707 CVE RAST: 2020102340014 BET0000458867070

30,000.00 5,542,216.91

23-OCT-20 2020102340014 BET0000458910380 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:07:05 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: ZX101939 REFERENCIA: 5891038 CVE RAST: 2020102340014 BET0000458910380

17,000.00 5,559,216.91

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA 

117/169

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2152548 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002014265162, BEM SPEI BCO:012
BENEF:INTERNACIONAL DE CONTENEDORES A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 15254810481025334255
MULTIPAGOSCIE INTER CVE RASTREO: 8846APR1202010231102432271 RFC: ICA9507256L6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:13:30

5,719.62 5,553,497.29

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2152548 5.00 5,553,492.29
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2152548 0.80 5,553,491.49
23-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0023102020 DE LA CUENTA 1074948887 REFERENCIA VLMZ-204988 10,792.72 5,564,284.21
23-OCT-20 2020102340044B36K0000021397210 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:36:22 DEL CLIENTE

AIT WORLDWIDE LOGISTICS S DE R DE LA CLABE 044770110065298525 CON RFC ND CONCEPTO: VVER 200270
REFERENCIA: 0102320 CVE RAST: 2020102340044B36K0000021397210

9,895.80 5,574,180.01

23-OCT-20 BNET01002010230046866965 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:39:58 DEL CLIENTE
ZUTTO TECHNOLOGIES S A DE CV DE LA CLABE 012180001090852544 CON RFC ZTE161017KT6 CONCEPTO:
IMPUESTOS REFERENCIA: 0231020 CVE RAST: BNET01002010230046866965

935,000.00 6,509,180.01

23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040338368674, BEM SPEI BCO:021
BENEF:SEAMASTER LOGISTICS INTERNATION (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BTP200836366 CVE RASTREO:
8846APR2202010231102488884 RFC: SLI0111224M7 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:49:28

21,500.00 6,487,680.01

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 6,487,675.01
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 6,487,674.21
23-OCT-20 2020102340014 BET0000460039380 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:59:00 DEL CLIENTE MK

CASTER SA DE CV DE LA CLABE 014580920020687028 CON RFC MCA1510302J8 CONCEPTO: gasto de
importacion REFERENCIA: 6003938 CVE RAST: 2020102340014 BET0000460039380

198,216.88 6,685,891.09

23-OCT-20 085901319924329704 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:09:51 DEL CLIENTE ARRENDADORA
EMM SA DE CV DE LA CLABE 002470700410527658 CON RFC AEM120416H31 CONCEPTO: PAGO FACT
MX10766 REFERENCIA: 0131992 CVE RAST: 085901319924329704

2,770.00 6,688,661.09

23-OCT-20 BNET01002010230046880045 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:10:30 DEL CLIENTE
VETERIA LABS SA DE C V DE LA CLABE 012180001653348615 CON RFC VLA950601LJ7 CONCEPTO: OC 2557
REFERENCIA: 0231020 CVE RAST: BNET01002010230046880045

46,710.00 6,735,371.09

23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010974201023 032003GJQNP129050245 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009089 R.F.C VIS130205QK1

139,625.00 6,595,746.09

23-OCT-20 BNET01002010230046890568 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:33:54 DEL CLIENTE
REYMA GLOBAL TRADING SA DE CV DE LA CLABE 012180001110614455 CON RFC RGT1707058Q9 CONCEPTO:
GARANTIA EMBARQUE 198 IBEROPLAST REFERENCIA: 0000198 CVE RAST: BNET01002010230046890568

25,000.00 6,620,746.09

23-OCT-20 002601002010230000340145 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:37:52 DEL CLIENTE
EQUIPOS PARA REDES E LECTRICAS DEL CENTR DE LA CLABE 012225001108452212 CON RFC ERE930405741
CONCEPTO: FAC 58167 REFERENCIA: 0231020 CVE RAST: 002601002010230000340145

2,643.36 6,623,389.45

23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011245201023 032003GK90P129052283 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009921 R.F.C HHM100806UBA

619.00 6,622,770.45

23-OCT-20 085903181930329703 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:52:23 DEL CLIENTE CMACGM MEXICO
SA DE CV DE LA CLABE 002180016577692549 CON RFC CME010201G18 CONCEPTO: TRSF VISA LOGISTICA
REFERENCIA: 0231020 CVE RAST: 085903181930329703

22,000.00 6,644,770.45

23-OCT-20 002601002010230000344722 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:55:14 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: VISA LOGISTICA
REFERENCIA: 0231020 CVE RAST: 002601002010230000344722

6,280.00 6,651,050.45

23-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0231020 CLABE: 002180026615417951 BEM TEF.BCO:002 VINPAC
FEDEMEX SA DE CV CVE.RASTREO:3020824 RFC: VFE930224T56 IVA:00000000.00 DEV SALDO VINPAC
FEDEMEX 231020

2,745.05 6,648,305.40

23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL LG CVE
RASTREO: 8846APR2202010231102614470 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 13:05:29

5,275.68 6,643,029.72

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 6,643,024.72
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 6,643,023.92
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL PANTOS CVE
RASTREO: 8846APR2202010231102614472 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 13:05:30

696.00 6,642,327.92

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 6,642,322.92
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 6,642,322.12
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ718B6 CVE RASTREO:
8846APR2202010231102614475 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:05:30

2,900.00 6,639,422.12

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 6,639,417.12
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 6,639,416.32
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23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCNU2906469 CVE RASTREO:
8846APR2202010231102614477 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:05:30

1,218.00 6,638,198.32

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 6,638,193.32
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 6,638,192.52
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ718C4 CVE RASTREO:
8846APR2202010231102621074 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:09:32

2,900.00 6,635,292.52

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 6,635,287.52
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 6,635,286.72
23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0012374201023 032003GLMUP129053264 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009930 R.F.C MCA1510302J8
185,850.00 6,449,436.72

23-OCT-20 2020102340044B36K0000021408653 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:27:03 DEL CLIENTE
FIELD FASTENER MEXICO S DE RL DE LA CLABE 044068188034349233 CON RFC ND CONCEPTO: PEDIMENTO
0009921 REFERENCIA: 0102320 CVE RAST: 2020102340044B36K0000021408653

619.00 6,450,055.72

23-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000231020 DE LA CUENTA 1074948887 PAGO PEDIMENTOS FACTURAS
58388 Y 58622

14,260.76 6,464,316.48

23-OCT-20 HSBC116606 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:34:02 DEL CLIENTE WERNER GLOBAL LOGISTICS
MEXICO S DE DE LA CLABE 021180040420215842 CON RFC WGL0801287Y8 CONCEPTO: WERNER GLOBAL
REFERENCIA: 1201023 CVE RAST: HSBC116606

69,376.23 6,533,692.71

23-OCT-20 HSBC116613 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:34:02 DEL CLIENTE WERNER GLOBAL LOGISTICS
MEXICO S DE DE LA CLABE 021180040420215842 CON RFC WGL0801287Y8 CONCEPTO: WERNER GLOBAL
REFERENCIA: 1201023 CVE RAST: HSBC116613

8,960.00 6,542,652.71

23-OCT-20 BNET01002010230046954282 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:42:29 DEL CLIENTE
VILLARREAL BUENFIL Y CIA SA DE CV DE LA CLABE 012580004480131443 CON RFC VBU960219B23 CONCEPTO:
IMPORTACION NINGBO HAN YUM REFERENCIA: 2310202 CVE RAST: BNET01002010230046954282

40,584.80 6,583,237.51

23-OCT-20 BNET01002010230046955186 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:44:35 DEL CLIENTE
COMEXTAA SC DE LA CLABE 012090001633503984 CON RFC COM080925CN3 CONCEPTO: COMEXTAA FACT
58293 58296 REFERENCIA: 0231020 CVE RAST: BNET01002010230046955186

17,258.13 6,600,495.64

23-OCT-20 73183127 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 15:05:15 DEL CLIENTE TIRE DIRECT SA DE CV DE LA
CLABE 112180000027887506 CON RFC TDI030516L26 CONCEPTO: VARIAS FACTURAS REFERENCIA: 0201023
CVE RAST: 73183127

1,106,023.04 7,706,518.68

23-OCT-20 HSBC145695 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:11:40 DEL CLIENTE BATERCELL S A DE C V DE LA CLABE
021180040420559058 CON RFC BAT080620752 CONCEPTO: ALMACENAJES BATERCELL REFERENCIA: 1201023
CVE RAST: HSBC145695

71,456.00 7,777,974.68

23-OCT-20 175571B2511BEF62 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:16:45 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 0469250 CVE RAST: 175571B2511BEF62

26,193.96 7,804,168.64

23-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000231020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0858885644 DEV SALDO
ABEL JIMENEZ AL R.F.C. JIJA8310158F3

3,468.40 7,800,700.24

23-OCT-20 BNET01002010230046984184 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:52:35 DEL CLIENTE OSE
APEX LOGISTICS S A DE CV DE LA CLABE 012180001974881576 CON RFC OAL040226IZ4 CONCEPTO: DESPACHO
YESAC REFERENCIA: 0231020 CVE RAST: BNET01002010230046984184

5,080.80 7,805,781.04

23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO CRXU9861498 CVE RASTREO:
8846APR1202010231102896090 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:53:42

5,104.00 7,800,677.04

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 7,800,672.04
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 7,800,671.24
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0169 20 CVE RASTREO:
8846APR1202010231102896091 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:53:43

3,708.00 7,796,963.24

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 7,796,958.24
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 7,796,957.44
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ABANDONO VLMZ 205008 CVE
RASTREO: 8846APR1202010231102896095 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 15:53:43

580.00 7,796,377.44

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 7,796,372.44
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 7,796,371.64
23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0017084201023 032003GQM9P129059262 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010157 R.F.C NMF120620SN0
278.00 7,796,093.64

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA 

119/169

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655053789180, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SERVIMANIOBRAS S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 013508 CVE RASTREO:
8846APR2202010231102917838 RFC: SER151215QY0 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:04:49

2,610.00 7,793,483.64

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 7,793,478.64
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 7,793,477.84
23-OCT-20 HSBC183334 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 16:09:43 DEL CLIENTE LOGISTICA COVE SA DE CV DE LA

CLABE 021180040621924712 CON RFC LCO181126BB8 CONCEPTO: MZO 56726 REFERENCIA: 1201023 CVE
RAST: HSBC183334

24,506.94 7,817,984.78

23-OCT-20 HSBC183399 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 16:09:54 DEL CLIENTE LOGISTICA COVE SA DE CV DE LA
CLABE 021180040621924712 CON RFC LCO181126BB8 CONCEPTO: LZC 9831 REFERENCIA: 1201023 CVE RAST:
HSBC183399

21,212.26 7,839,197.04

23-OCT-20 BB139466008398 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 16:16:39 DEL CLIENTE SERGIO RAMIREZ MEDINA DE
LA CLABE 030470900006314377 CON RFC RAMS6305202JA CONCEPTO: SERGIO RAMIREZ MEDINA
REFERENCIA: 0231020 CVE RAST: BB139466008398

356,673.80 8,195,870.84

23-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000231020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 TRASPASO A MTY AL
R.F.C. VLA090720GA9

5,080.80 8,190,790.04

23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0018686201023 032003GSW8P129052263 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010230 R.F.C CGL1405078L1

619.00 8,190,171.04

23-OCT-20 085903355734329700 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:54:00 DEL CLIENTE CJ CHEILJEDANG
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002320700806367909 CON RFC CCM120628QW5 CONCEPTO: ANTICIPO A VISA
LIQ MZO 58683 REFERENCIA: 0006790 CVE RAST: 085903355734329700

13,900.74 8,204,071.78

23-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000231020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 COBRANZA
ONBOARD AL R.F.C. VLA090720GA9

23.20 8,204,048.58

23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS CIMA CVE
RASTREO: 8846APR1202010231103001395 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
16:56:47

27,260.00 8,176,788.58

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 8,176,783.58
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 8,176,782.78
23-OCT-20 2020102340014 BET0000465964770 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:01:03 DEL CLIENTE H J

MOLD MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014580655063583470 CON RFC HMM1204183V3 CONCEPTO:
pedimento 0009728 REFERENCIA: 6596477 CVE RAST: 2020102340014 BET0000465964770

33,640.00 8,210,422.78

23-OCT-20 085903502164329707 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:15:58 DEL CLIENTE MKC LOGISTICS DE
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580700912271321 CON RFC MLM150506D12 CONCEPTO: VLMZ 205100
REFERENCIA: 0102320 CVE RAST: 085903502164329707

14,716.80 8,225,139.58

23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0019715201023 03200010RFM129159272 ADUANA 160 PATENTE
PEDIMENTO R.F.C IAI190412561

11,450.00 8,213,689.58

23-OCT-20 002601002010230000430460 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:41:37 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002010230000430460

14,233.20 8,227,922.78

23-OCT-20 002601002010230000430461 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:41:37 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002010230000430461

5,273.36 8,233,196.14

23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655059995427, BEM SPEI BCO:014
BENEF:TRANSPORT COOL EXPRESS LOGISTIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT 9114 CVE RASTREO:
8846APR2202010231103073003 RFC: TCE1004088B8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
17:43:57

9,280.00 8,223,916.14

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 8,223,911.14
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 8,223,910.34
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012813001442638984, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INFRAESTRUCTURA PORTUARIA MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS IPM YARZA CVE
RASTREO: 8846APR2202010231103079061 RFC: IPM931213AV3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:48:46

125.92 8,223,784.42

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 8,223,779.42
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 8,223,778.62
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012813001442638984, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INFRAESTRUCTURA PORTUARIA MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS IPM VISA CVE
RASTREO: 8846APR2202010231103079062 RFC: IPM931213AV3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:48:46

5,220.00 8,218,558.62

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 8,218,553.62
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 8,218,552.82
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002470701248204032, BEM SPEI BCO:002

BENEF:TRENZADOS MARINO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SALDO CVE RASTREO:
8846APR2202010231103080060 RFC: TMA820322TN9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:49:39

3,716.00 8,214,836.82
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23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 8,214,831.82
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 8,214,831.02
23-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000231020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 FACT 340

VVER-200259 AL R.F.C. LRO110112U85
45,848.00 8,168,983.02

23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020883201023 032003GX5NP129059270 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009916 R.F.C EXTR920901TS4

278.00 8,168,705.02

23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020885201023 032003GXZUP129059295 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009915 R.F.C EXTR920901TS4

278.00 8,168,427.02

23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020893201023 032003GWRTP129059221 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009918 R.F.C EXTR920901TS4

278.00 8,168,149.02

23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020896201023 032003GXA4P129059254 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009917 R.F.C EXTR920901TS4

278.00 8,167,871.02

23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0021287201023 032003GXOJP129052292 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001688 R.F.C COL160507IB8

341.00 8,167,530.02

23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIOS MZO CVE RASTREO:
8846APR2202010231103091430 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:09:06

8,178.00 8,159,352.02

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 8,159,347.02
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 8,159,346.22
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO ENTRE CUENTAS CVE
RASTREO: 8846APR1202010231103091433 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:09:06

167,187.00 7,992,159.22

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 7,992,154.22
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 7,992,153.42
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001680559040, BEM SPEI BCO:012

BENEF:TPS OPERADOR LOGISTICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MSKU1686903 CVE RASTREO:
8846APR2202010231103092410 RFC: TOL0807216WA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:10:10

2,146.00 7,990,007.42

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 7,990,002.42
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 7,990,001.62
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MRKU2034600 CVE RASTREO:
8846APR1202010231103092430 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:10:11

2,320.00 7,987,681.62

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 7,987,676.62
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 7,987,675.82
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001680559040, BEM SPEI BCO:012

BENEF:TPS OPERADOR LOGISTICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SUDU8747368 CVE RASTREO:
8846APR2202010231103092437 RFC: TOL0807216WA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:10:12

2,146.00 7,985,529.82

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 7,985,524.82
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 7,985,524.02
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001680559040, BEM SPEI BCO:012

BENEF:TPS OPERADOR LOGISTICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MRKU5824568 CVE RASTREO:
8846APR1202010231103092441 RFC: TOL0807216WA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:10:12

2,146.00 7,983,378.02

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 7,983,373.02
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 7,983,372.22
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001680559040, BEM SPEI BCO:012

BENEF:TPS OPERADOR LOGISTICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MRKU2577211 CVE RASTREO:
8846APR2202010231103092445 RFC: TOL0807216WA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:10:12

2,146.00 7,981,226.22

23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 7,981,221.22
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 7,981,220.42
23-OCT-20 HSBC003797 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 18:20:22 DEL CLIENTE AUDIO VIDEO APP ELECTRONICA E

ILUMI DE LA CLABE 021320040644739032 CON RFC AVA170524J36 CONCEPTO: PAGO REFERENCIA: 1201023
CVE RAST: HSBC003797

22,500.00 8,003,720.42

23-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000231020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

8,003,720.42 0.00

23-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 1,901.24 1,901.24
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23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0175 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010231103118995 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:35:57

1,901.24 0.00

23-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 5.00 5.00
23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 0.00
23-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 0.80 0.80
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 0.00
23-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 8,341.18 8,341.18
23-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0176 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010231103118996 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:35:57

8,341.18 0.00

23-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 5.00 5.00
23-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 5.00 0.00
23-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 0.80 0.80
23-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231020 0.80 0.00
24-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000241020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 8,003,720.42 8,003,720.42
24-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007436201024 032003H2TQP129063264 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010110 R.F.C ERE930405741
626,494.00 7,377,226.42

24-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REVALIDACION VLMZ 204811
CVE RASTREO: 8846APR2202010241103339614 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 10:41:32

696.00 7,376,530.42

24-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241020 5.00 7,376,525.42
24-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241020 0.80 7,376,524.62
24-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REVALIDACION VLMZ 204635
CVE RASTREO: 8846APR2202010241103339618 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 10:41:32

696.00 7,375,828.62

24-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241020 5.00 7,375,823.62
24-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241020 0.80 7,375,822.82
24-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008561201024 032003H38AP129069273 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010189 R.F.C FMO720122JQ8
278.00 7,375,544.82

24-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000241020 , DE LA CUENTA 0688946135 YG VFS-0179-20 20,237.00 7,395,781.82
24-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000241020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 P-FACT 7149

7150 AL R.F.C. LRO110112U85
74,120.00 7,321,661.82

24-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009437201024 032003H3LKP129062209 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010208 R.F.C ISO831221983

620.00 7,321,041.82

24-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009497201024 032003H2WKP129069282 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010058 R.F.C GRE131205P64

278.00 7,320,763.82

24-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCNU5470548 CVE RASTREO:
8846APR2202010241103447825 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:46:50

1,409.40 7,319,354.42

24-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241020 5.00 7,319,349.42
24-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241020 0.80 7,319,348.62
24-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000241020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 P-FACT 341

342 343 344 AL R.F.C. LRO110112U85
145,600.00 7,173,748.62

24-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011250201024 032003H4IKP129069235 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010227 R.F.C SIPF8206111B1

648,533.00 6,525,215.62

24-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655048582907, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SERVICIOS INTEGRALES DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT VARIAS CVE RASTREO:
8846APR1202010241103482999 RFC: SIC1409308L8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:40:27

117,399.88 6,407,815.74

24-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241020 5.00 6,407,810.74
24-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241020 0.80 6,407,809.94
24-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655048582907, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SERVICIOS INTEGRALES DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT VARIAS CVE RASTREO:
8846APR1202010241103483000 RFC: SIC1409308L8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:40:27

88,150.68 6,319,659.26

24-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241020 5.00 6,319,654.26
24-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241020 0.80 6,319,653.46
24-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000241020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
6,319,653.46 0.00

26-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000241020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 6,319,653.46 6,319,653.46
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26-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005276201026 032003H7BTP129084226 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009561 R.F.C YTM120312M6A

1,629,255.00 4,690,398.46

26-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005278201026 032003H7DZP129089297 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010236 R.F.C YTM120312M6A

593,020.00 4,097,378.46

26-OCT-20 FT20300S00K3 SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 09:09:51 DEL CLIENTE SUZUYO MEXICO S DE R L DE C V
DE LA CLABE 108180000050045824 CON RFC SME1203015H2 CONCEPTO: VLMZ 204598 1691 0009127
REFERENCIA: 2332866 CVE RAST: FT20300S00K3

14,633.00 4,112,011.46

26-OCT-20 BNET01002010260047124126 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:27:02 DEL CLIENTE
SEIKI TECH MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012580001127514290 CON RFC STM120725G72 CONCEPTO:
IMPUESTOS MAR 349 REFERENCIA: 0261020 CVE RAST: BNET01002010260047124126

147,404.00 4,259,415.46

26-OCT-20 BNET01002010260047124628 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:30:34 DEL CLIENTE
SEIKI TECH MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012580001127514290 CON RFC STM120725G72 CONCEPTO:
GASTOS ADUANLES MAR 349 REFERENCIA: 0261020 CVE RAST: BNET01002010260047124628

17,800.00 4,277,215.46

26-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000261020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO COBRANZA LEGO 110,326.65 4,387,542.11
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001959945194, BEM SPEI BCO:012

BENEF:NORTON LILLY SHIPPING MEXICO SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HDMUBUWB5041720 CVE
RASTREO: 8846APR1202010261104110540 RFC: NLS111208ET4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:49:08

2,142.21 4,385,399.90

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,385,394.90
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,385,394.10
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), M0352721 CAIU9987746 CVE
RASTREO: 8846APR2202010261104110541 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:49:08

660.55 4,384,733.55

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,384,728.55
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,384,727.75
26-OCT-20 CHEQUE PAGADO 0005924 1,203.68 4,383,524.07
26-OCT-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 405044634020 ,RFC. WMO940204V78 CONCEPTO: Derechos, Productos y

Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37
735.00 4,382,789.07

26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), M0353196 PCIU9467640
PCIU9507151 CVE RASTREO: 8846APR2202010261104120806 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:01:14

5,452.00 4,377,337.07

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,377,332.07
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,377,331.27
26-OCT-20 085900685884330005 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:19:38 DEL CLIENTE NISTRANS

INTERNACIONAL DE MEXICO S DE LA CLABE 002320047176657468 CON RFC NIM000721S53 CONCEPTO:
YUTAKA 8030310113259 REFERENCIA: 0261020 CVE RAST: 085900685884330005

10,623.20 4,387,954.47

26-OCT-20 002601002010260000471979 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:32:53 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09014542
REFERENCIA: 0261020 CVE RAST: 002601002010260000471979

322,459.89 4,710,414.36

26-OCT-20 002601002010260000471980 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:32:53 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05014042
REFERENCIA: 0261020 CVE RAST: 002601002010260000471980

251,625.00 4,962,039.36

26-OCT-20 002601002010260000471981 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:32:53 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05014040
REFERENCIA: 0261020 CVE RAST: 002601002010260000471981

117,155.00 5,079,194.36

26-OCT-20 FT20300S00T0 SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 10:33:59 DEL CLIENTE SUZUYO MEXICO S DE R L DE C V
DE LA CLABE 108180000050045824 CON RFC SME1203015H2 CONCEPTO: CTA MZO57821 REFERENCIA:
2332869 CVE RAST: FT20300S00T0

3,225.63 5,082,419.99

26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TCNU5114110 WHLU5755891 CVE
RASTREO: 8846APR2202010261104154566 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:40:46

13,196.16 5,069,223.83

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 5,069,218.83
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 5,069,218.03
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GCXU504489 PCIU9161562 CVE
RASTREO: 8846APR2202010261104154568 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:40:47

13,196.16 5,056,021.87

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 5,056,016.87
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 5,056,016.07
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26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR1202010261104160679 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:47:50

500,000.00 4,556,016.07

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,556,011.07
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,556,010.27
26-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007860201026 032003HA6QP129082267 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010209 R.F.C LME161125GY9
620.00 4,555,390.27

26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700533656886, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Terminal Maritima Hazesa SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS HAZESA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010261104161913 RFC: TMH1304086Q5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 10:49:12

6,099.28 4,549,290.99

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,549,285.99
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,549,285.19
26-OCT-20 2020102640014 BET0000479133220 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:52:09 DEL CLIENTE

EXPORTADOR E IMPORTADOR DE PIEDRA SA DEC DE LA CLABE 014060655057592492 CON RFC EIP160713H7A
CONCEPTO: ANTICIPO PARA IMPORTACION REFERENCIA: 7913322 CVE RAST: 2020102640014
BET0000479133220

306,505.11 4,855,790.30

26-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000261020 , DE LA CUENTA 0688946135 LOGISALL VLMZ-205100 620.00 4,856,410.30
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ72519 CVE RASTREO:
8846APR2202010261104178645 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:07:08

2,900.00 4,853,510.30

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,853,505.30
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,853,504.50
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIOS MZO CVE RASTREO:
8846APR1202010261104178650 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:07:08

13,630.00 4,839,874.50

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,839,869.50
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,839,868.70
26-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200196 DE LA CUENTA 0048018599 VALT200196 619,857.89 5,459,726.59
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8041916 CVE RASTREO:
8846APR1202010261104190823 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:19:07

1,218.00 5,458,508.59

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 5,458,503.59
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 5,458,502.79
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002811012947220131, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALTAMARITIMA S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POBUPTKATM200060 CVE RASTREO:
8846APR2202010261104204164 RFC: ALT830817HQ5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:33:14

841.20 5,457,661.59

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 5,457,656.59
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 5,457,655.79
26-OCT-20 058-26/10/2020/26-012YY63094 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 11:34:58 DEL CLIENTE NOVAK

CARGO S C DE LA CLABE 058580128147900190 CON RFC NCA190410ND5 CONCEPTO: SOL ANTICIPO VLMZ
204618 NOVAK CARGO SC REFERENCIA: 0000160 CVE RAST: 058-26/10/2020/26-012YY63094

18,850.64 5,476,506.43

26-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0261020 CLABE: 002470701248204032 BEM TEF.BCO:002 TRENZADOS
MARINO SA DE CV CVE.RASTREO:3037045 RFC: TMA820322TN9 IVA:00000000.00 DEV SALDO TRENZADOS
MARINO 261020

3,055.83 5,473,450.60

26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040536341011, BEM SPEI BCO:021
BENEF:AGENCIA MARITIMA NAVEGACION DEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NGNB00067100 CVE RASTREO:
8846APR2202010261104227196 RFC: AMN110505P70 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:49:38

2,952.60 5,470,498.00

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 5,470,493.00
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 5,470,492.20
26-OCT-20 BNET01002010260047161107 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:59:18 DEL CLIENTE

EXCELLENCE CUSTOMS S A DE CV DE LA CLABE 012180001155256247 CON RFC ECU200318Q17 CONCEPTO:
VLMZ 205098 ANTICIPO REFERENCIA: 0261020 CVE RAST: BNET01002010260047161107

23,419.20 5,493,911.40

26-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010360201026 032003HDACP129084261 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010155 R.F.C ERE930405741

74,856.00 5,419,055.40

26-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010816201026 032003HDREP129084230 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010049 R.F.C ERE930405741

16,450.00 5,402,605.40

26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZAS SLM MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010261104279741 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
12:33:16

4,060.00 5,398,545.40
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26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 5,398,540.40
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 5,398,539.60
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR1202010261104279744 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:16

69,310.00 5,329,229.60

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 5,329,224.60
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 5,329,223.80
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC126102000012 CVE RASTREO:
8846APR1202010261104279749 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:17

551,808.84 4,777,414.96

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,777,409.96
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,777,409.16
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC126102000011 CVE RASTREO:
8846APR1202010261104279752 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:17

13,859.51 4,763,549.65

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,763,544.65
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,763,543.85
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC126102000010 CVE RASTREO:
8846APR1202010261104279756 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:17

2,453.96 4,761,089.89

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,761,084.89
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,761,084.09
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC126102000009 CVE RASTREO:
8846APR1202010261104279760 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:17

33,573.23 4,727,510.86

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,727,505.86
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,727,505.06
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC126102000008 CVE RASTREO:
8846APR1202010261104279762 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:17

6,104.29 4,721,400.77

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,721,395.77
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,721,394.97
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC126102000007 CVE RASTREO:
8846APR1202010261104279769 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:18

3,431.72 4,717,963.25

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,717,958.25
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,717,957.45
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC126102000006 CVE RASTREO:
8846APR1202010261104279779 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:18

25,378.88 4,692,578.57

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,692,573.57
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,692,572.77
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC126102000005 CVE RASTREO:
8846APR1202010261104279782 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:18

1,883.09 4,690,689.68

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,690,684.68
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,690,683.88
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC126102000004 CVE RASTREO:
8846APR1202010261104279787 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:18

6,210.83 4,684,473.05

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,684,468.05
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,684,467.25
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC126102000003 CVE RASTREO:
8846APR1202010261104279790 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:18

4,656.13 4,679,811.12

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,679,806.12
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,679,805.32
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC126102000002 CVE RASTREO:
8846APR1202010261104279792 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:18

5,353.06 4,674,452.26

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,674,447.26
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,674,446.46
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26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC126102000001 CVE RASTREO:
8846APR1202010261104279796 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:19

2,853.67 4,671,592.79

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,671,587.79
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,671,586.99
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010261104279799 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:33:19

812.00 4,670,774.99

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,670,769.99
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,670,769.19
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010261104279802 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:33:19

150,208.37 4,520,560.82

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,520,555.82
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,520,555.02
26-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000261020 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 54020 497,763.48 5,018,318.50
26-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000261020 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 59769 59894 60073 27,888.00 5,046,206.50
26-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011705201026 032003HELEP129089289 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010339 R.F.C AIN861003CL8
278.00 5,045,928.50

26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL PANTOS CVE
RASTREO: 8846APR2202010261104289978 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:42:51

522.00 5,045,406.50

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 5,045,401.50
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 5,045,400.70
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL LG CVE
RASTREO: 8846APR2202010261104289983 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:42:52

6,869.52 5,038,531.18

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 5,038,526.18
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 5,038,525.38
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GLSBZLO2010305 CVE
RASTREO: 8846APR2202010261104307111 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:58:21

696.00 5,037,829.38

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 5,037,824.38
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 5,037,823.58
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012060004466530656, BEM SPEI BCO:012

BENEF:YARZA Y CIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 00223522012 CVE RASTREO:
8846APR2202010261104307126 RFC: YAR931019792 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:58:21

251,415.00 4,786,408.58

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,786,403.58
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,786,402.78
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002

BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FY 02651 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010261104307128 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:58:22

3,731.40 4,782,671.38

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,782,666.38
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,782,665.58
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002

BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FY 02650 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010261104307132 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:58:22

3,353.40 4,779,312.18

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,779,307.18
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,779,306.38
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002

BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), T 11503 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010261104307133 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:58:22

4,124.00 4,775,182.38

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,775,177.38
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,775,176.58
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001061997399, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA AIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO BBVA AICM CVE RASTREO:
8846APR1202010261104333888 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:18:07

100,000.00 4,675,176.58
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26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,675,171.58
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,675,170.78
26-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0013357201026 032003HGE3P129082205 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010265 R.F.C VBU960219B23
19,547.00 4,655,623.78

26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180045871735283, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERNACIONAL DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS VLC 200612 CVE
RASTREO: 8846APR1202010261104341010 RFC: CIC860827928 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
13:24:01

1,693.60 4,653,930.18

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,653,925.18
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,653,924.38
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180045871735283, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERNACIONAL DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ALMACENAJES VLC 200612 CVE
RASTREO: 8846APR1202010261104341017 RFC: CIC860827928 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
13:24:02

2,992.80 4,650,931.58

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,650,926.58
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,650,925.78
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 204706 CVE
RASTREO: 8846APR1202010261104341024 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:24:02

13,630.00 4,637,295.78

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 4,637,290.78
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 4,637,289.98
26-OCT-20 085904688630330007 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:25:48 DEL CLIENTE BUJIAS NGK DE

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180032609880258 CON RFC BNM9207176W0 CONCEPTO: PAGO
ALMACENAJES CONTENEDOR NGK REFERENCIA: 0231020 CVE RAST: 085904688630330007

8,484.24 4,645,774.22

26-OCT-20 FT20300S01HL SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 13:29:14 DEL CLIENTE YUTAKA TECHNOLOGIES DE
MEXICO S A DE C DE LA CLABE 108180000050046289 CON RFC YTM120312M6A CONCEPTO: 1127 ANTICIPO DE
IMPUESTO REFERENCIA: 2333313 CVE RAST: FT20300S01HL

2,323,904.62 6,969,678.84

26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136095000000057408, BEM SPEI BCO:136
BENEF:INTERCAM MZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO ENTRE CUENTAS CVE RASTREO:
8846APR1202010261104352660 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO HORA LIQ:
13:34:07

100,000.00 6,869,678.84

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 6,869,673.84
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 6,869,673.04
26-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0013985201026 032003HGMIP129082282 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0008565 R.F.C SBA150618K43
619.00 6,869,054.04

26-OCT-20 002601002010260000506689 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:13:06 DEL CLIENTE O
ATE WILLY Y COMPA IA SC DE LA CLABE 012680001669782312 CON RFC OWI021218GK1 CONCEPTO:
QROOWDEVSDOFAVELASTOMETROSQ REFERENCIA: 0261020 CVE RAST: 002601002010260000506689

344.63 6,869,398.67

26-OCT-20 BB74465013066 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 14:19:26 DEL CLIENTE MOIZAR INMOBILIARIA SA DE
CV DE LA CLABE 030650900006586608 CON RFC MIN030227I83 CONCEPTO: FELTE PARA NAVIERA
REFERENCIA: 7446501 CVE RAST: BB74465013066

115,000.00 6,984,398.67

26-OCT-20 2020102640014 BET0000482334210 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:20:26 DEL CLIENTE
CHEONG WOON MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014580655032032075 CON RFC CWM020627SJ7 CONCEPTO:
VLMZ204858 REFERENCIA: 8233421 CVE RAST: 2020102640014 BET0000482334210

271,681.80 7,256,080.47

26-OCT-20 BB78085013039 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 14:24:32 DEL CLIENTE MOIZAR INMOBILIARIA SA DE
CV DE LA CLABE 030650900006586608 CON RFC MIN030227I83 CONCEPTO: FLETE REFERENCIA: 7808501 CVE
RAST: BB78085013039

115,000.00 7,371,080.47

26-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000261020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 P-FACT
VARIAS AL R.F.C. LRO110112U85

188,266.80 7,182,813.67

26-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0016947201026 032003HK8WP129082205 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009075 R.F.C YTM120312M6A

320,827.00 6,861,986.67

26-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0016949201026 032003HKD2P129086282 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009076 R.F.C YTM120312M6A

518,567.00 6,343,419.67

26-OCT-20 BNET01002010260047218916 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:10:31 DEL CLIENTE
EMPAQUES UNIVERSALES PARA ALIMENTOS DE DE LA CLABE 012320001860208528 CON RFC EUA090807897
CONCEPTO: VLMZ 204958 REFERENCIA: 0261020 CVE RAST: BNET01002010260047218916

382,846.40 6,726,266.07

26-OCT-20 002601002010260000514466 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:10:42 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09014322
REFERENCIA: 0261020 CVE RAST: 002601002010260000514466

18,605.48 6,744,871.55

26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095700742634199, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CIMA PUNTO DE INSPECCION SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS VLMZ 204605 CVE
RASTREO: 8846APR1202010261104464517 RFC: CPI1602021H5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:17:05

4,640.00 6,740,231.55

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 6,740,226.55
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26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 6,740,225.75
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095700742634199, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CIMA PUNTO DE INSPECCION SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS VLMZ 204212 CVE
RASTREO: 8846APR1202010261104464562 RFC: CPI1602021H5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:17:05

20,810.40 6,719,415.35

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 6,719,410.35
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 6,719,409.55
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095700742634199, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CIMA PUNTO DE INSPECCION SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS VLMZ 204605 CVE
RASTREO: 8846APR1202010261104464569 RFC: CPI1602021H5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:17:06

20,810.40 6,698,599.15

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 6,698,594.15
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 6,698,593.35
26-OCT-20 BNET01002010260047220714 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:17:59 DEL CLIENTE

EMPAQUES UNIVERSALES PARA ALIMENTOS DE DE LA CLABE 012320001860208528 CON RFC EUA090807897
CONCEPTO: VLMZ 2085035 REFERENCIA: 0261020 CVE RAST: BNET01002010260047220714

774,383.40 7,472,976.75

26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ727B5 CVE RASTREO:
8846APR2202010261104484983 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:38:22

2,900.00 7,470,076.75

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 7,470,071.75
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 7,470,070.95
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ727A7 CVE RASTREO:
8846APR2202010261104484985 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:38:22

2,900.00 7,467,170.95

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 7,467,165.95
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 7,467,165.15
26-OCT-20 085902523134330006 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:41:33 DEL CLIENTE BOLSAS DE LOS

ALTOS S DE RL DE CV DE LA CLABE 002327070800292541 CON RFC BAL020930EL9 CONCEPTO: VISA LOGISTICA
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085902523134330006

45,296.06 7,512,461.21

26-OCT-20 17566E02C916458A SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:46:22 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 0631867 CVE RAST: 17566E02C916458A

10,822.35 7,523,283.56

26-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000261020 DE LA CUENTA 0814395121 CAMBIO DE MODALIDAD 1,135.12 7,524,418.68
26-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0019187201026 03200020ECM129199264 ADUANA 160 PATENTE

PEDIMENTO R.F.C LEM9308114C4
11,450.00 7,512,968.68

26-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0019189201026 03200020E7M129199219 ADUANA 160 PATENTE
PEDIMENTO R.F.C LEM9308114C4

11,450.00 7,501,518.68

26-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000261020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074948887 MANIOBRAS
REFEPA AL R.F.C. ORF190325TL7

182,408.00 7,319,110.68

26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO CAIU7022087 CVE RASTREO:
8846APR1202010261104539712 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:36:23

363.53 7,318,747.15

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 7,318,742.15
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 7,318,741.35
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0026102 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO FSCU8364353 CVE RASTREO:
8846APR2202010261104539713 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:36:23

1,218.00 7,317,523.35

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0026102 5.00 7,317,518.35
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0026102 0.80 7,317,517.55
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO CAIU7439846 CVE RASTREO:
8846APR1202010261104539714 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:36:23

1,218.00 7,316,299.55

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 7,316,294.55
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 7,316,293.75
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCNU8910039 CVE RASTREO:
8846APR1202010261104539715 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:36:23

229.68 7,316,064.07

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 7,316,059.07
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 7,316,058.27
26-OCT-20 058-26/10/2020/26-035YZ12079 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:40:50 DEL CLIENTE

NOWPORTS MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580350335000159 CON RFC NME190404HGA CONCEPTO:
MEDUB7436976 REFERENCIA: 0820143 CVE RAST: 058-26/10/2020/26-035YZ12079

8,468.00 7,324,526.27
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26-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020711201026 032003HOTLP129080207 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009226 R.F.C STM120725G72

134,802.00 7,189,724.27

26-OCT-20 058-26/10/2020/26-009YZ14666 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:56:43 DEL CLIENTE
BLUEHAT S A DE C V DE LA CLABE 058580090859900105 CON RFC BLU141110SW9 CONCEPTO: COTIZACION
GTS DEPOSITO EN GARANTIA REFERENCIA: 0261020 CVE RAST: 058-26/10/2020/26-009YZ14666

25,000.00 7,214,724.27

26-OCT-20 2020102640014 BET0000484907740 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:43:16 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: QDCL044826 REFERENCIA: 8490774 CVE RAST: 2020102640014 BET0000484907740

35,000.00 7,249,724.27

26-OCT-20 2020102640014 BET0000484923220 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:44:52 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: QDCL045037 REFERENCIA: 8492322 CVE RAST: 2020102640014 BET0000484923220

35,000.00 7,284,724.27

26-OCT-20 2020102640014 BET0000484937210 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:46:36 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: QDCL045039 REFERENCIA: 8493721 CVE RAST: 2020102640014 BET0000484937210

35,000.00 7,319,724.27

26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012060004466530656, BEM SPEI BCO:012
BENEF:YARZA Y CIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 00223522012 CVE RASTREO:
8846APR1202010261104606012 RFC: YAR931019792 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:48:21

525,196.00 6,794,528.27

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 6,794,523.27
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 6,794,522.47
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200265 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010261104606014 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:48:21

6,970.69 6,787,551.78

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 6,787,546.78
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 6,787,545.98
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3124368 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002014265162, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTERNACIONAL DE CONTENEDORES A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 12436816255325366280
MULTIPAGOSCIE INTER CVE RASTREO: 8846APR2202010261104606045 RFC: ICA9507256L6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:48:21

17,158.86 6,770,387.12

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3124368 5.00 6,770,382.12
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3124368 0.80 6,770,381.32
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3124036 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002014265162, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTERNACIONAL DE CONTENEDORES A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 12403616244025361271
MULTIPAGOSCIE INTER CVE RASTREO: 8846APR1202010261104606046 RFC: ICA9507256L6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:48:21

1,397.81 6,768,983.51

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3124036 5.00 6,768,978.51
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3124036 0.80 6,768,977.71
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCLU5663637 CVE RASTREO:
8846APR2202010261104612443 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:07:18

1,218.00 6,767,759.71

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 6,767,754.71
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 6,767,753.91
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO CRXU9861498 CVE RASTREO:
8846APR2202010261104612444 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:07:18

1,218.00 6,766,535.91

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 5.00 6,766,530.91
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0261020 0.80 6,766,530.11
26-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0024051201026 032003HS8CP129082284 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010435 R.F.C ORF190325TL7
619.00 6,765,911.11

26-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0024054201026 032003HSATP129082245 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010440 R.F.C ORF190325TL7

619.00 6,765,292.11

26-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0024067201026 032003HSD6P129082229 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010421 R.F.C ORF190325TL7

619.00 6,764,673.11

26-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0024069201026 032003HS7CP129082261 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010428 R.F.C ORF190325TL7

619.00 6,764,054.11

26-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000261020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

6,764,054.11 0.00

27-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000271020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 6,764,054.11 6,764,054.11
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010271104797835 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:20:10

11,249.10 6,752,805.01

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,752,800.01
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27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,752,799.21
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200265 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010271104797849 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:20:11

620.00 6,752,179.21

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,752,174.21
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,752,173.41
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123471, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE CV ALTAMI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEGU6234941 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104797852 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:20:11

1,798.00 6,750,375.41

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,750,370.41
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,750,369.61
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123471, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE CV ALTAMI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DFSU7812150 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104797857 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:20:11

1,798.00 6,748,571.61

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,748,566.61
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,748,565.81
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002305600131, BEM SPEI BCO:002

BENEF:HAPAG LLOYD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HLCULI3200919653 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104797858 RFC: HME980911KW7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
09:20:11

25,000.00 6,723,565.81

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,723,560.81
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,723,560.01
27-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000271020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 FLETES AICM

AL R.F.C. LRO110112U85
35,924.00 6,687,636.01

27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VFS 0187 20 CVE RASTREO:
8846APR1202010271104806706 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:34:18

1,901.24 6,685,734.77

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,685,729.77
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,685,728.97
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VFS 0186 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104806709 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:34:18

1,901.24 6,683,827.73

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,683,822.73
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,683,821.93
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EX 10632 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104806715 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:34:18

1,901.24 6,681,920.69

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,681,915.69
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,681,914.89
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EX 10633 CVE RASTREO:
8846APR1202010271104806716 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:34:18

1,901.24 6,680,013.65

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,680,008.65
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,680,007.85
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EX 10634 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104806718 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:34:19

1,901.24 6,678,106.61

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,678,101.61
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,678,100.81
27-OCT-20 HSBC038517 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 09:37:25 DEL CLIENTE MATHIESON ELECTRONICA EN

COMUNICACI DE LA CLABE 021180040275516628 CON RFC MEC870115IF3 CONCEPTO: MATHIESON
REFERENCIA: 0000007 CVE RAST: HSBC038517

187,794.58 6,865,895.39

27-OCT-20 HSBC038690 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 09:38:40 DEL CLIENTE KCC MEXICO TRANSPORT SYSTEM
SA DE C DE LA CLABE 021180040232379934 CON RFC KMT021017DQ7 CONCEPTO: ADUANAL REFERENCIA:
1201027 CVE RAST: HSBC038690

9,373.50 6,875,268.89

27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123471, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE CV ALTAMI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TCNU7281672 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104830397 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:09:45

1,798.00 6,873,470.89
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27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,873,465.89
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,873,465.09
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200270 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010271104830403 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:09:46

278.00 6,873,187.09

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,873,182.09
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,873,181.29
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095004747122855, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARTHA MARGARITA DE LA MORA ARA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 1818 CVE RASTREO:
8846APR1202010271104830432 RFC: MOAM900323733 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:09:46

780.22 6,872,401.07

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,872,396.07
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,872,395.27
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR2202010271104834104 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:15:07

100,000.00 6,772,395.27

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,772,390.27
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,772,389.47
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095004747122855, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARTHA MARGARITA DE LA MORA ARA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 1802 VLMZ 204363 CVE
RASTREO: 8846APR2202010271104834105 RFC: MOAM900323733 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:15:07

290.00 6,772,099.47

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,772,094.47
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,772,093.67
27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007911201027 032003HXJNP129092261 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010148 R.F.C OAI131125GY0
619.00 6,771,474.67

27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007913201027 032003HXMJP129092212 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010139 R.F.C OAI131125GY0

619.00 6,770,855.67

27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004545539345, BEM SPEI BCO:012
BENEF:REPARACION INTEGRAL DE CONTENED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS VVER 200270 CVE
RASTREO: 8846APR2202010271104862478 RFC: RIC940408NG3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:46:07

1,338.04 6,769,517.63

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,769,512.63
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,769,511.83
27-OCT-20 CERTIFICA.CHQ. 0005925 25,000.00 6,744,511.83
27-OCT-20 COMISION CHEQUE CERT.0005925 150.00 6,744,361.83
27-OCT-20 IVA COMISION CHEQUE C0005925 24.00 6,744,337.83
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO 190ML0033205 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104872617 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:58:16

2,320.00 6,742,017.83

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,742,012.83
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,742,012.03
27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008909201027 032003HYPQP129092280 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010201 R.F.C OAI131125GY0
619.00 6,741,393.03

27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008913201027 032003HYFDP129092278 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010108 R.F.C OAI131125GY0

619.00 6,740,774.03

27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008915201027 032003HYT6P129092213 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010207 R.F.C OAI131125GY0

619.00 6,740,155.03

27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008917201027 032003HYRJP129092261 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010205 R.F.C OAI131125GY0

619.00 6,739,536.03

27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700533656886, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Terminal Maritima Hazesa SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REFACTURACION VLMZ 203586 CVE
RASTREO: 8846APR2202010271104876463 RFC: TMH1304086Q5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 11:02:44

195.17 6,739,340.86

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,739,335.86
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,739,335.06
27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009243201027 032003IZJKP129092216 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010073 R.F.C ZLO020530SV0
619.00 6,738,716.06

27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180024268956366, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ALTAMIRA TERMINAL DE MULTISERVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POBUPTKATM200060 CVE
RASTREO: 8846APR1202010271104887328 RFC: ATM020926QX4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 11:14:55

49,337.19 6,689,378.87
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27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,689,373.87
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,689,373.07
27-OCT-20 085902136370330104 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:26:37 DEL CLIENTE PROMOCONTAINER

SA DE CV DE LA CLABE 002180700344708370 CON RFC PRO1206268C2 CONCEPTO: CERTIFICACION DE
LAMPARAS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085902136370330104

53,940.00 6,743,313.07

27-OCT-20 085900477792730108 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:33:55 DEL CLIENTE AGUNSA L D SA DE
CV DE LA CLABE 002180002319850184 CON RFC ND CONCEPTO: DEVOLUCION DE GARANTIAS REFERENCIA:
0271020 CVE RAST: 085900477792730108

40,000.00 6,783,313.07

27-OCT-20 085900972844330107 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:40:16 DEL CLIENTE VISCOPOL SA DE CV
DE LA CLABE 002237700474513359 CON RFC VIS130205QK1 CONCEPTO: ANTICIPO IP2020100704
REFERENCIA: 0271010 CVE RAST: 085900972844330107

250,000.00 7,033,313.07

27-OCT-20 085900985344330109 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:42:39 DEL CLIENTE VISCOPOL SA DE CV
DE LA CLABE 002237700474513359 CON RFC VIS130205QK1 CONCEPTO: ANTICIPO IP2020100703
REFERENCIA: 0271020 CVE RAST: 085900985344330109

400,000.00 7,433,313.07

27-OCT-20 085900999514330104 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:45:19 DEL CLIENTE VISCOPOL SA DE CV
DE LA CLABE 002237700474513359 CON RFC VIS130205QK1 CONCEPTO: ANTICIPO IP2020102704
REFERENCIA: 0271010 CVE RAST: 085900999514330104

150,000.00 7,583,313.07

27-OCT-20 085901024884330102 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:50:01 DEL CLIENTE VISCOPOL SA DE CV
DE LA CLABE 002237700474513359 CON RFC VIS130205QK1 CONCEPTO: ANTICIPO ETD25 NOV REFERENCIA:
0271020 CVE RAST: 085901024884330102

250,000.00 7,833,313.07

27-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000271020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO COBRANZA HELLMANN 37,604.80 7,870,917.87
27-OCT-20 085902477020330103 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:06:45 DEL CLIENTE PROMOCONTAINER

SA DE CV DE LA CLABE 002180700344708370 CON RFC PRO1206268C2 CONCEPTO: ALAMCENAJE VASO
SHAKER AGATHA REFERENCIA: 0000003 CVE RAST: 085902477020330103

21,225.00 7,892,142.87

27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GLSLZLO2009107 CVE
RASTREO: 8846APR2202010271104945704 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:16:57

696.00 7,891,446.87

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,891,441.87
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,891,441.07
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030650900006586608, BEM SPEI BCO:030

BENEF:MOIZAR INMOBILIARIA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEVOLUCION PAGO ERRONEO CVE
RASTREO: 8846APR2202010271104945707 RFC: MIN030227I83 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
12:16:57

115,000.00 7,776,441.07

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,776,436.07
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,776,435.27
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ72DB8 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104945709 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:16:57

5,800.00 7,770,635.27

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,770,630.27
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,770,629.47
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC127102000010 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104945712 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:16:57

20,299.40 7,750,330.07

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,750,325.07
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,750,324.27
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC127102000009 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104945715 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:16:58

18,472.67 7,731,851.60

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,731,846.60
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,731,845.80
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC127102000008 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104945717 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:16:58

12,414.05 7,719,431.75

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,719,426.75
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,719,425.95
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC127102000007 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104945721 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:16:58

3,945.01 7,715,480.94

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,715,475.94
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,715,475.14
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27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC127102000006 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104945726 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:16:58

50,726.92 7,664,748.22

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,664,743.22
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,664,742.42
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC127102000005 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104945729 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:16:59

5,337.84 7,659,404.58

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,659,399.58
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,659,398.78
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC127102000004 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104945732 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:16:59

10,757.69 7,648,641.09

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,648,636.09
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,648,635.29
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC127102000003 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104945771 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:16:59

33,588.45 7,615,046.84

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,615,041.84
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,615,041.04
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC127102000002 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104945775 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:16:59

39,083.58 7,575,957.46

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,575,952.46
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,575,951.66
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC127102000001 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104945777 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:17:00

6,203.22 7,569,748.44

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,569,743.44
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,569,742.64
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010271104945780 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:17:00

10,695.20 7,559,047.44

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,559,042.44
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,559,041.64
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010271104945783 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:17:00

11,914.55 7,547,127.09

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,547,122.09
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,547,121.29
27-OCT-20 085901194674330103 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:20:28 DEL CLIENTE INTERNACIONAL DE

SACOS Y ARPILLAS DE LA CLABE 002470701258103123 CON RFC ISA930309MD8 CONCEPTO: VLC200565
SALDO PENDIENTE A VISA REFERENCIA: 0119467 CVE RAST: 085901194674330103

18,983.57 7,566,104.86

27-OCT-20 BNET01002010270047325726 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:25:55 DEL CLIENTE
PERFOMANCE 360 SC DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001923298242 CON RFC PTS121121971 CONCEPTO:
PERFOMANCE 360 SC REFERENCIA: 0205257 CVE RAST: BNET01002010270047325726

48,000.00 7,614,104.86

27-OCT-20 BNET01002010270047326680 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:28:49 DEL CLIENTE
PERFOMANCE 360 SC DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001923298242 CON RFC PTS121121971 CONCEPTO:
PERFOMANCE 360 SC REFERENCIA: 0205355 CVE RAST: BNET01002010270047326680

9,357.52 7,623,462.38

27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0012136201027 032003I2QQP129098240 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009308 R.F.C PME9701203U9

83,775.00 7,539,687.38

27-OCT-20 002601002010270000576841 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:42:50 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L49 1 REFERENCIA: 2710208 CVE RAST: 002601002010270000576841

12,089.76 7,551,777.14

27-OCT-20 002601002010270000576851 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:42:50 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L64 REFERENCIA: 2710208 CVE RAST: 002601002010270000576851

24,156.33 7,575,933.47

27-OCT-20 002601002010270000576854 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:42:50 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L62 REFERENCIA: 2710208 CVE RAST: 002601002010270000576854

12,089.76 7,588,023.23
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27-OCT-20 002601002010270000576853 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:42:50 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L62 1 REFERENCIA: 2710208 CVE RAST: 002601002010270000576853

12,089.76 7,600,112.99

27-OCT-20 002601002010270000576852 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:42:50 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L61 REFERENCIA: 2710208 CVE RAST: 002601002010270000576852

24,156.33 7,624,269.32

27-OCT-20 002601002010270000576921 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:43:54 DEL CLIENTE O
ATE WILLY Y COMPA IA SC DE LA CLABE 012680001669782312 CON RFC OWI021218GK1 CONCEPTO:
QRODEVSAFVISALOGISTICA REFERENCIA: 0271020 CVE RAST: 002601002010270000576921

263.94 7,624,533.26

27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0012743201027 032003I3GKP129099277 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010124 R.F.C EXTR920901TS4

278.00 7,624,255.26

27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 009430430021 CVE RASTREO:
8846APR1202010271104984347 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:54:53

2,320.00 7,621,935.26

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,621,930.26
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,621,929.46
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VLGY TGHU9349644 CVE RASTREO:
8846APR2202010271104984362 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:54:54

7,886.13 7,614,043.33

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,614,038.33
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,614,037.53
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VLGY DFSU7344228 CVE RASTREO:
8846APR1202010271104984366 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:54:55

7,900.92 7,606,136.61

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,606,131.61
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,606,130.81
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VLGY CAIU8750770 CVE RASTREO:
8846APR1202010271104984424 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:54:56

7,888.51 7,598,242.30

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,598,237.30
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,598,236.50
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VLGY CLHU8024361 CVE RASTREO:
8846APR1202010271104984452 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:54:58

7,886.73 7,590,349.77

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,590,344.77
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,590,343.97
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VLGY TEMU8271684 CVE RASTREO:
8846APR1202010271104984457 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:54:59

7,884.27 7,582,459.70

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,582,454.70
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,582,453.90
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VLGY TGBU7867730 CVE RASTREO:
8846APR1202010271104984462 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:54:59

7,885.67 7,574,568.23

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,574,563.23
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,574,562.43
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VLGY IRNU4609750 CVE RASTREO:
8846APR1202010271104984469 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:55:00

7,878.45 7,566,683.98

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,566,678.98
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,566,678.18
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VLGY TCLU5602673 CVE RASTREO:
8846APR1202010271104984477 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:55:00

7,883.40 7,558,794.78

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,558,789.78
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,558,788.98
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27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014
BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VLGY TCNU1796480 CVE RASTREO:
8846APR1202010271104984519 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:55:01

7,883.36 7,550,905.62

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,550,900.62
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,550,899.82
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VLGY CAUU5092117 CVE RASTREO:
8846APR1202010271104984525 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:55:01

7,905.94 7,542,993.88

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,542,988.88
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,542,988.08
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL PANTOS CVE
RASTREO: 8846APR1202010271104984532 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:55:02

1,392.00 7,541,596.08

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 7,541,591.08
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 7,541,590.28
27-OCT-20 1756B6E824C1CFDE SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:00:15 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 0297709 CVE RAST: 1756B6E824C1CFDE

161,522.59 7,703,112.87

27-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000271020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0844520283 P-GESTION
VLMZ-204202 AL R.F.C. NOM100712MU8

812.00 7,702,300.87

27-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000271020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0844520283 P-GESTION
VLC-200565 AL R.F.C. NOM100712MU8

812.00 7,701,488.87

27-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000271020 DE LA CUENTA 0622120078 DNDM804140 IMA 12,473.43 7,713,962.30
27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0013575201027 03200020KMM129207277 ADUANA 160 PATENTE

PEDIMENTO R.F.C HUCR730510Q53
1,550.00 7,712,412.30

27-OCT-20 2020102740014 BET0000490332880 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:15:23 DEL CLIENTE
INDUSTRIAS ISLAS SA DE CV DE LA CLABE 014580655049130177 CON RFC IIS8411126U2 CONCEPTO:
INDUSTRIAS ISLAS A VISA LOGISTICA REFERENCIA: 9033288 CVE RAST: 2020102740014 BET0000490332880

41,610.80 7,754,023.10

27-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000271020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 CIMA SEPT AL R.F.C.
VLA090720GA9

22,968.00 7,731,055.10

27-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000271020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 HONORARIOS SEM
27-01 AGOS AL R.F.C. VLA090720GA9

1,318,840.00 6,412,215.10

27-OCT-20 085901574954330100 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:27:25 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON
MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0010261 CVE RAST: 085901574954330100

93,784.80 6,505,999.90

27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0014245201027 032003I5F5P129099255 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010123 R.F.C EXTR920901TS4

278.00 6,505,721.90

27-OCT-20 085901600574330105 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:32:11 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON
MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0010152 CVE RAST: 085901600574330105

32,145.80 6,537,867.70

27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001669782312, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ONATE WILLY Y COMPANIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0179 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010271105023890 RFC: OWI021218GK1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:34:26

17,857.00 6,520,010.70

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,520,005.70
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,520,004.90
27-OCT-20 BNET01002010270047348494 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:37:25 DEL CLIENTE

QUIMICA BARMONT SA D E CV DE LA CLABE 012580001351103273 CON RFC QBA990722E9A CONCEPTO:
VLMZ204935 REFERENCIA: 0271020 CVE RAST: BNET01002010270047348494

76,059.00 6,596,063.90

27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0014555201027 032003I2QMP129098236 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001396 R.F.C PRO1206268C2

609,438.00 5,986,625.90

27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0014558201027 032003I2T9P129096273 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001397 R.F.C PRO1206268C2

308,250.00 5,678,375.90

27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0015035201027 032003I6JBP129095255 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001621 R.F.C MEC870115IF3

171,741.00 5,506,634.90

27-OCT-20 2020102740014 BET0000490993760 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:55:20 DEL CLIENTE
EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 014180655055525532 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO: GARANTIA
CHINA 40 4 REFERENCIA: 9099376 CVE RAST: 2020102740014 BET0000490993760

26,920.00 5,533,554.90

27-OCT-20 2020102740014 BET0000491015770 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:57:19 DEL CLIENTE
EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 014180655055525532 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO: CHINA 40 1
REFERENCIA: 9101577 CVE RAST: 2020102740014 BET0000491015770

26,920.00 5,560,474.90
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27-OCT-20 2020102740014 BET0000491032720 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:58:46 DEL CLIENTE
EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 014180655055525532 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO: GARANTIA
CHINA 40 2 REFERENCIA: 9103272 CVE RAST: 2020102740014 BET0000491032720

26,920.00 5,587,394.90

27-OCT-20 HSBC087343 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 14:02:20 DEL CLIENTE LG INNOTEK MEXICO S A DE C V DE
LA CLABE 021180040567277536 CON RFC LIM130603UA8 CONCEPTO: Payment W04 REFERENCIA: 0201027
CVE RAST: HSBC087343

216,964.85 5,804,359.75

27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015182381825, BEM SPEI BCO:012
BENEF:JUANA ALFARO AHUATZI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ETIQUETADO VLCM 201534 CVE RASTREO:
8846APR1202010271105076729 RFC: AAAJ6002015K7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:21:48

4,454.40 5,799,905.35

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 5,799,900.35
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 5,799,899.55
27-OCT-20 002601002010270000603985 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:32:14 DEL CLIENTE

DONGKUK STEEL MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012580001567852716 CON RFC USM070515241 CONCEPTO:
PAGO VISA REFERENCIA: 2710208 CVE RAST: 002601002010270000603985

309,163.02 6,109,062.57

27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0016554201027 032003I87NP129094225 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009121 R.F.C PME1408253E0

411,453.00 5,697,609.57

27-OCT-20 058-27/10/2020/27-053YZ90213 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 15:07:47 DEL CLIENTE
TRANSVECTO LOGISTICS S A DE C V DE LA CLABE 058580530159000126 CON RFC TLO170313FW7 CONCEPTO:
VLMZ 203888 REFERENCIA: 0203888 CVE RAST: 058-27/10/2020/27-053YZ90213

19,520.00 5,717,129.57

27-OCT-20 2020102740014 BET0000491807700 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:08:30 DEL CLIENTE
COMPANIA INDUSTRIAL VIGO SA DE CV DE LA CLABE 014580920019715260 CON RFC IVI1410033A2
CONCEPTO: Pago de Impuestos JL20200614 REFERENCIA: 9180770 CVE RAST: 2020102740014
BET0000491807700

257,150.82 5,974,280.39

27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), M 0353335 WHLU5619956
WHSU2575757 CVE RASTREO: 8846APR2202010271105123580 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:11:58

5,452.00 5,968,828.39

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 5,968,823.39
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 5,968,822.59
27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0017965201027 032003I9PDP129092244 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010188 R.F.C OAI131125GY0
619.00 5,968,203.59

27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0017967201027 032003I9NEP129092215 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010183 R.F.C OAI131125GY0

619.00 5,967,584.59

27-OCT-20 BNET01002010270047377383 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:24:09 DEL CLIENTE
TECNOLOGIA EN SOLDAD URA Y CORTE SA DE C DE LA CLABE 012180001910835117 CON RFC TSC990407D64
CONCEPTO: IMPORACION 151 REFERENCIA: 0271020 CVE RAST: BNET01002010270047377383

372,811.00 6,340,395.59

27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136095000000057408, BEM SPEI BCO:136
BENEF:INTERCAM MZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A INTERCAM MZO CVE RASTREO:
8846APR1202010271105135420 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO HORA LIQ:
15:25:31

100,000.00 6,240,395.59

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,240,390.59
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,240,389.79
27-OCT-20 CHEQUE PAGADO 0005923 2,000.00 6,238,389.79
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002305600131, BEM SPEI BCO:002

BENEF:HAPAG LLOYD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HLCUNG12011AQER8 CVE RASTREO:
8846APR2202010271105147985 RFC: HME980911KW7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:40:27

25,000.00 6,213,389.79

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,213,384.79
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,213,383.99
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002305600131, BEM SPEI BCO:002

BENEF:HAPAG LLOYD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HLCUTA12010AQLD2 CVE RASTREO:
8846APR1202010271105147988 RFC: HME980911KW7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:40:27

25,000.00 6,188,383.99

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,188,378.99
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,188,378.19
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002305600131, BEM SPEI BCO:002

BENEF:HAPAG LLOYD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HLCUTA12010AQLH6 CVE RASTREO:
8846APR2202010271105147992 RFC: HME980911KW7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:40:27

25,000.00 6,163,378.19

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,163,373.19
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,163,372.39
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27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ730C8 CVE RASTREO:
8846APR2202010271105156879 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:50:10

2,900.00 6,160,472.39

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,160,467.39
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,160,466.59
27-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0027102020 DE LA CUENTA 1074948887 REFERENCIA VLMZ-205224

MEDINA FORWARDING
51,291.00 6,211,757.59

27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020153201027 032003ICK0P129092256 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009728 R.F.C HMM1204183V3

18,816.00 6,192,941.59

27-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000271020 , DE LA CUENTA 0688946135 YG 1 TOOLS MEXICO VFS016720 95,496.00 6,288,437.59
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR1202010271105200723 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:36:41

53,476.00 6,234,961.59

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,234,956.59
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,234,955.79
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580096900881589, BEM SPEI BCO:002

BENEF:XCF SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA MZN41185 CVE RASTREO:
8846APR2202010271105200725 RFC: XCF0308083V5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:36:41

1,740.00 6,233,215.79

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 6,233,210.79
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 6,233,209.99
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200262 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010271105204043 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:40:07

252,801.00 5,980,408.99

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 5,980,403.99
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 5,980,403.19
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001669782312, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ONATE WILLY Y COMPANIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0167 20 CVE RASTREO:
8846APR1202010271105221912 RFC: OWI021218GK1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:58:25

92,772.00 5,887,631.19

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 5,887,626.19
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 5,887,625.39
27-OCT-20 FT20301S01ES SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 17:01:22 DEL CLIENTE SUZUYO MEXICO S DE R L DE C V

DE LA CLABE 108180000050045824 CON RFC SME1203015H2 CONCEPTO: DC20 0935 3955 0003539
REFERENCIA: 2334513 CVE RAST: FT20301S01ES

13,833.00 5,901,458.39

27-OCT-20 2020102740145PE0000002364892 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 17:02:48 DEL CLIENTE CNC
GLOBAL FORWARDING MONTERREY S A DE DE LA CLABE 145580333420001016 CON RFC CGF160211T97
CONCEPTO: VLC 200711 PMT139405 KUN2080 REFERENCIA: 0201027 CVE RAST:
2020102740145PE0000002364892

10,735.57 5,912,193.96

27-OCT-20 002601002010270000631385 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:18:24 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09015352
REFERENCIA: 0271020 CVE RAST: 002601002010270000631385

12,166.27 5,924,360.23

27-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0271020 CLABE: 014060655069431965 BEM TEF.BCO:014 SOLUCIONES
AGROPECUARIAS DE L CVE.RASTREO:3067570 RFC: SAL180702HC6 IVA:00000000.00 DEV SALDO SOLUCIONES
AGROPECUARIAS 27102

29,177.85 5,895,182.38

27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0023267201027 032003IG3KP129095255 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010022 R.F.C TSM0210104V7

149,074.00 5,746,108.38

27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 560261 CVE RASTREO:
8846APR2202010271105263683 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:49:27

177.14 5,745,931.24

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 5,745,926.24
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 5,745,925.44
27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 585814 CVE RASTREO:
8846APR1202010271105263687 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:49:27

2,040.44 5,743,885.00

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 5.00 5,743,880.00
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271020 0.80 5,743,879.20
27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0023555201027 032003IGGIP129095216 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009932 R.F.C TSC990407D64
212,848.00 5,531,031.20

27-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0023557201027 032003IGKKP129097240 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009933 R.F.C TSC990407D64

106,563.00 5,424,468.20

27-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000271020 DE LA CUENTA 0011944420 Importacion LEGO Octubre aerea 26,008.20 5,450,476.40
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27-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000271020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

5,450,476.40 0.00

28-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000271020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 5,450,476.40 5,450,476.40
28-OCT-20 085901406890330201 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 08:59:51 DEL CLIENTE BUJIAS NGK DE

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180032609880258 CON RFC BNM9207176W0 CONCEPTO: PAGO DIF GTOS
IMP NGK JAPON REFERENCIA: 0281020 CVE RAST: 085901406890330201

30,401.96 5,480,878.36

28-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000281020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1041956996 P-GESTION AL
R.F.C. CSO181004RJ7

40,625.00 5,440,253.36

28-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008269201028 032003IKNQP129107261 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009270 R.F.C YTM120312M6A

836,800.00 4,603,453.36

28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014
BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010281105611725 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:38:53

4,748.46 4,598,704.90

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,598,699.90
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,598,699.10
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010281105611726 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:38:53

19,488.00 4,579,211.10

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,579,206.10
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,579,205.30
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSCU7543454 CVE RASTREO:
8846APR2202010281105611727 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:38:53

2,552.00 4,576,653.30

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,576,648.30
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,576,647.50
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ73426 CVE RASTREO:
8846APR2202010281105611729 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:38:53

2,900.00 4,573,747.50

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,573,742.50
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,573,741.70
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ733E0 CVE RASTREO:
8846APR2202010281105611731 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:38:54

8,700.00 4,565,041.70

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,565,036.70
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,565,035.90
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR1202010281105620578 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:51:08

150,000.00 4,415,035.90

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,415,030.90
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,415,030.10
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180024268956366, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALTAMIRA TERMINAL DE MULTISERVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POBUPTKATM205012 CVE
RASTREO: 8846APR2202010281105620579 RFC: ATM020926QX4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 09:51:08

38,341.09 4,376,689.01

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,376,684.01
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,376,683.21
28-OCT-20 002601002010280000689774 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:53:24 DEL CLIENTE

UNITED WIN LOGISTICS SA DE CV DE LA CLABE 012180001112319606 CON RFC UWL170628K93 CONCEPTO:
VALT 200224 REFERENCIA: 2810208 CVE RAST: 002601002010280000689774

3,383.90 4,380,067.11

28-OCT-20 085900692954330203 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:56:20 DEL CLIENTE NUTYSA SA DE CV
DE LA CLABE 002060700873857427 CON RFC NUT150828CS8 CONCEPTO: HWPRODUCTS REFERENCIA:
0011580 CVE RAST: 085900692954330203

36,060.00 4,416,127.11

28-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000281020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS
LA JUNTA MZO AL R.F.C. CJU870701JL2

2,846.64 4,413,280.47

28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GLSLZLO2010018 CVE
RASTREO: 8846APR2202010281105655605 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:30:45

696.00 4,412,584.47

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,412,579.47
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28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,412,578.67
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180033342501479, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Cargo y Servicios Internacional (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REVALIDACION VLCM 201707 CVE
RASTREO: 8846APR1202010281105664024 RFC: CSI010716Q89 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
10:39:27

1,800.32 4,410,778.35

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,410,773.35
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,410,772.55
28-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000281020 , DE LA CUENTA 0688946135 YARZA VLCM-201695 VLCM-201643 24,000.00 4,434,772.55
28-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000281020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0844520283 P-GESTION

VLMZ-203793 COMPLEMENTO AL R.F.C. NOM100712MU8
174.00 4,434,598.55

28-OCT-20 002601002010280000696787 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:07:04 DEL CLIENTE
NEWMAN TECHNOLOGY ME XICANA SA DE CV DE LA CLABE 012320001081945563 CON RFC NTM160223ED8
CONCEPTO: REF DC20 0935 REFERENCIA: 2810208 CVE RAST: 002601002010280000696787

448,494.00 4,883,092.55

28-OCT-20 085902366880330201 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:15:26 DEL CLIENTE BUJIAS NGK DE
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180032609880258 CON RFC BNM9207176W0 CONCEPTO: PAGO DIF GTOS
IMP NGK JPON REFERENCIA: 0281020 CVE RAST: 085902366880330201

9,569.08 4,892,661.63

28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZAS ALMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010281105721403 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:35:56

5,764.94 4,886,896.69

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,886,891.69
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,886,890.89
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202010281105721407 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:35:56

39,324.00 4,847,566.89

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,847,561.89
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,847,561.09
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ735B5 CVE RASTREO:
8846APR2202010281105721408 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:35:56

5,800.00 4,841,761.09

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,841,756.09
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,841,755.29
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700533656886, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Terminal Maritima Hazesa SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS HAZESA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010281105721409 RFC: TMH1304086Q5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 11:35:57

9,061.92 4,832,693.37

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,832,688.37
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,832,687.57
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC128102000016 CVE RASTREO:
8846APR2202010281105721413 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:35:57

12,200.97 4,820,486.60

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,820,481.60
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,820,480.80
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC128102000015 CVE RASTREO:
8846APR2202010281105721429 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:35:57

41,315.67 4,779,165.13

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,779,160.13
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,779,159.33
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC128102000014 CVE RASTREO:
8846APR2202010281105721430 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:35:57

200,819.14 4,578,340.19

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,578,335.19
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,578,334.39
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC128102000013 CVE RASTREO:
8846APR2202010281105721431 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:35:57

10,712.03 4,567,622.36

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,567,617.36
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,567,616.56
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC128102000012 CVE RASTREO:
8846APR2202010281105721432 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:35:58

6,180.39 4,561,436.17

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,561,431.17
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,561,430.37
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28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC128102000011 CVE RASTREO:
8846APR2202010281105721438 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:35:58

12,299.90 4,549,130.47

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,549,125.47
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,549,124.67
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC128102000010 CVE RASTREO:
8846APR2202010281105721440 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:35:58

758.67 4,548,366.00

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,548,361.00
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,548,360.20
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC128102000009 CVE RASTREO:
8846APR1202010281105721443 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:35:58

33,596.06 4,514,764.14

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,514,759.14
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,514,758.34
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC128102000008 CVE RASTREO:
8846APR1202010281105721445 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:35:58

49,445.06 4,465,313.28

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,465,308.28
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,465,307.48
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC128102000007 CVE RASTREO:
8846APR1202010281105721446 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:35:58

6,448.76 4,458,858.72

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,458,853.72
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,458,852.92
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC128102000006 CVE RASTREO:
8846APR1202010281105721449 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:35:59

9,726.69 4,449,126.23

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,449,121.23
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,449,120.43
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC128102000005 CVE RASTREO:
8846APR1202010281105721451 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:35:59

6,104.29 4,443,016.14

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,443,011.14
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,443,010.34
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC128102000004 CVE RASTREO:
8846APR1202010281105721454 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:35:59

2,184.38 4,440,825.96

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,440,820.96
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,440,820.16
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC128102000003 CVE RASTREO:
8846APR1202010281105721455 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:35:59

11,554.41 4,429,265.75

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,429,260.75
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,429,259.95
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC128102000002 CVE RASTREO:
8846APR1202010281105721457 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:35:59

8,317.32 4,420,942.63

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,420,937.63
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,420,936.83
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC128102000001 CVE RASTREO:
8846APR1202010281105721458 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:36:00

5,368.28 4,415,568.55

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,415,563.55
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,415,562.75
28-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0014603201028 032003IM15P129102207 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010475 R.F.C ORF190325TL7
341.00 4,415,221.75

28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DC20 0935 CVE RASTREO:
8846APR1202010281105739240 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:52:51

455,519.00 3,959,702.75

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 3,959,697.75
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 3,959,696.95
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28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DC20 0939 CVE RASTREO:
8846APR1202010281105739244 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:52:52

27,566.98 3,932,129.97

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 3,932,124.97
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 3,932,124.17
28-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000281020 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 59994 108,331.16 4,040,455.33
28-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000281020 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 60613 65,489.20 4,105,944.53
28-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000281020 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 60075 81,441.97 4,187,386.50
28-OCT-20 058-28/10/2020/28-009ZA53165 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:00:24 DEL CLIENTE KRAEM

S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR201007 02
PD0010385 TC 20 9818 REFERENCIA: 0053165 CVE RAST: 058-28/10/2020/28-009ZA53165

185,452.20 4,372,838.70

28-OCT-20 058-28/10/2020/28-009ZA53166 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:00:24 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR201007 05
PD0010405 TC20 9818 REFERENCIA: 0053166 CVE RAST: 058-28/10/2020/28-009ZA53166

154,380.20 4,527,218.90

28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL PANTOS CVE
RASTREO: 8846APR2202010281105760109 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:11:58

3,640.08 4,523,578.82

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,523,573.82
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,523,573.02
28-OCT-20 002601002010280000704385 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:12:41 DEL CLIENTE TIBA

MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09015145
REFERENCIA: 0281020 CVE RAST: 002601002010280000704385

10,080.00 4,533,653.02

28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), AFXML20010457 CVE RASTREO:
8846APR2202010281105770156 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:21:38

696.00 4,532,957.02

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,532,952.02
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,532,951.22
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010281105770158 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:21:38

19,548.32 4,513,402.90

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,513,397.90
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,513,397.10
28-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000281020 DE LA CUENTA 0168017952 F 10789 11,880.67 4,525,277.77
28-OCT-20 085901654194330207 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:36:10 DEL CLIENTE INTERNACIONAL DE

SACOS Y ARPILLAS DE LA CLABE 002470701258103123 CON RFC ISA930309MD8 CONCEPTO: PAGO VISA
LOGISTICA VLC200565 REFERENCIA: 0165419 CVE RAST: 085901654194330207

1,972.00 4,527,249.77

28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR2202010281105799265 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:49:31

50,000.00 4,477,249.77

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,477,244.77
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,477,243.97
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIOS ALMAN CVE RASTREO:
8846APR1202010281105812198 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:00:51

8,178.00 4,469,065.97

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,469,060.97
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,469,060.17
28-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0018860201028 032003ITXDP129106274 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010437 R.F.C CWM020627SJ7
260,473.00 4,208,587.17

28-OCT-20 002601002010280000717357 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:26:51 DEL CLIENTE
CIPSA INDUSTRIAS SA DE CV DE LA CLABE 012650004445101788 CON RFC CIN950102GJ2 CONCEPTO: CIPSA
PEDIMENTOS REFERENCIA: 0001435 CVE RAST: 002601002010280000717357

393,372.00 4,601,959.17

28-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020552201028 03200020T3M129212226 ADUANA 160 PATENTE
PEDIMENTO R.F.C HUCR730510Q53

932.00 4,601,027.17

28-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020554201028 03200020TAM129212270 ADUANA 160 PATENTE
PEDIMENTO R.F.C HUCR730510Q53

932.00 4,600,095.17

28-OCT-20 085903721340330200 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:56:01 DEL CLIENTE VINPAC FEDEMEX
SA DE CV DE LA CLABE 002180026615417951 CON RFC VFE930224T56 CONCEPTO: ANTICIPO VLMZ205107
VIN127 20 REFERENCIA: 0281020 CVE RAST: 085903721340330200

10,020.46 4,610,115.63
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28-OCT-20 2020102840014 BET0000452271510 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:59:59 DEL CLIENTE
EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 014180655055525532 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO:
TRANSFERENCIA DE FONDOS REFERENCIA: 5227151 CVE RAST: 2020102840014 BET0000452271510

1.16 4,610,116.79

28-OCT-20 136-28/10/2020/28-7996426051 SPEI RECIBIDO, BCO:0136 INTERCAM BANCO HR LIQ: 14:01:11 DEL CLIENTE
INTERCAM BANCO SA INSTITUCION DE BANCA M DE LA CLABE 136180000000000043 CON RFC IBI061030GD4
CONCEPTO: 10206651 REFERENCIA: 6426051 CVE RAST: 136-28/10/2020/28-7996426051

21,050.00 4,631,166.79

28-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0021234201028 032003IVO7P129108215 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001756 R.F.C PME1408253E0

66,480.00 4,564,686.79

28-OCT-20 085902295494330202 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:17:30 DEL CLIENTE C2E DE MEXICO
SERVICIO DE COMERCIO DE LA CLABE 002320027455126261 CON RFC CDE0401205E2 CONCEPTO: FACTURA
MZO 58170 REFERENCIA: 0281020 CVE RAST: 085902295494330202

6,960.00 4,571,646.79

28-OCT-20 002601002010280000734270 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:21:03 DEL CLIENTE O
ATE WILLY Y COMPA IA SC DE LA CLABE 012680001669782312 CON RFC OWI021218GK1 CONCEPTO:
QRODEVSAFVISALOGISTICA REFERENCIA: 0281020 CVE RAST: 002601002010280000734270

1,385.37 4,573,032.16

28-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000281020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074948887 MANIOBRAS
REFEPA AL R.F.C. ORF190325TL7

56,928.00 4,516,104.16

28-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0022765201028 032003IKDHP129102201 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001444 R.F.C CIN950102GJ2

196,686.00 4,319,418.16

28-OCT-20 HSBC104979 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 14:57:50 DEL CLIENTE CWL MEXICO S DE RL DE CV DE LA
CLABE 021180040544559510 CON RFC CME090205NS5 CONCEPTO: SERVICIOS REFERENCIA: 1201028 CVE
RAST: HSBC104979

25,406.62 4,344,824.78

28-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0023874201028 032003IOE8P129102291 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001435 R.F.C CIN950102GJ2

196,686.00 4,148,138.78

28-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0024281201028 032003IYFBP129104207 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001578 R.F.C VLA950601LJ7

46,710.00 4,101,428.78

28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001669782312, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ONATE WILLY Y COMPANIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0154 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010281105971026 RFC: OWI021218GK1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:24:19

67,063.00 4,034,365.78

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,034,360.78
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,034,359.98
28-OCT-20 002601002010280000746604 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:25:46 DEL CLIENTE TIBA

MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX01011982
REFERENCIA: 0281020 CVE RAST: 002601002010280000746604

122,729.50 4,157,089.48

28-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000281020 , DE LA CUENTA 0688946135 YG 1 TOOLS MEXICO VFS-0154-20 70,613.00 4,227,702.48
28-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000281020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 P-FACT

VARIAS AL R.F.C. LRO110112U85
109,006.80 4,118,695.68

28-OCT-20 085904496310330207 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:35:19 DEL CLIENTE BUJIAS NGK DE
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180032609880258 CON RFC BNM9207176W0 CONCEPTO: PAGO DIF GTOS
IMP SPARKTRONIC REFERENCIA: 0281020 CVE RAST: 085904496310330207

12,853.00 4,131,548.68

28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ738C0 CVE RASTREO:
8846APR1202010281106002451 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:55:42

2,900.00 4,128,648.68

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,128,643.68
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,128,642.88
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ738B2 CVE RASTREO:
8846APR1202010281106002452 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:55:42

2,900.00 4,125,742.88

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,125,737.88
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,125,737.08
28-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0026765201028 03200020SIM129212286 ADUANA 160 PATENTE

PEDIMENTO R.F.C HUCR730510Q53
932.00 4,124,805.08

28-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0026768201028 03200020SJM129212206 ADUANA 160 PATENTE
PEDIMENTO R.F.C HUCR730510Q53

932.00 4,123,873.08

28-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0026773201028 03200020SKM129212266 ADUANA 160 PATENTE
PEDIMENTO R.F.C HUCR730510Q53

932.00 4,122,941.08

28-OCT-20 002601002010280000753012 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:16:03 DEL CLIENTE
EQUIPOS PARA REDES E LECTRICAS DEL CENTR DE LA CLABE 012225001108452212 CON RFC ERE930405741
CONCEPTO: VLMZ205208 REFERENCIA: 0281020 CVE RAST: 002601002010280000753012

234,694.93 4,357,636.01

28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320027455126261, BEM SPEI BCO:002
BENEF:C2E DE MEXICO SERVICIO DE COMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO C2E DE MEXICO
281020 CVE RASTREO: 8846APR1202010281106040808 RFC: CDE0401205E2 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 16:30:24

1,864.80 4,355,771.21
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28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,355,766.21
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,355,765.41
28-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000281020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1041956996 P-GESTION AL

R.F.C. CSO181004RJ7
11,720.00 4,344,045.41

28-OCT-20 002601002010280000760344 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:00:02 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E38 REFERENCIA: 2810208 CVE RAST: 002601002010280000760344

10,263.98 4,354,309.39

28-OCT-20 085903165874330207 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:03:30 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON
MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0010524 CVE RAST: 085903165874330207

187,553.80 4,541,863.19

28-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000281020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 TRASPASO A MTY AL
R.F.C. VLA090720GA9

65,489.20 4,476,373.99

28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200238 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202010281106078191 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:07:49

244,827.00 4,231,546.99

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 4,231,541.99
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 4,231,541.19
28-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0030166201028 032003J3GCP129109215 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010385 R.F.C KRA061027MT5
180,789.00 4,050,752.19

28-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0030169201028 032003J3K1P129105228 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010405 R.F.C KRA061027MT5

149,717.00 3,901,035.19

28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TGHU6031270 CVE RASTREO:
8846APR2202010281106092045 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:22:32

5,104.00 3,895,931.19

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 3,895,926.19
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 3,895,925.39
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REVALIDACION VLMZ 205067
CVE RASTREO: 8846APR1202010281106092048 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:22:32

696.00 3,895,229.39

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 3,895,224.39
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 3,895,223.59
28-OCT-20 201028012216801230I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 17:24:21 DEL CLIENTE MARTINEZ

SAMBERINO CHRISTIAN NOBLE DE LA CLABE 127790001233025620 CON RFC MASC791117423 CONCEPTO:
Pago de trmites e impuestos de impresora REFERENCIA: 0731177 CVE RAST: 201028012216801230I

40,000.00 3,935,223.59

28-OCT-20 058-28/10/2020/28-009ZB03751 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 17:25:54 DEL CLIENTE
BLUEHAT S A DE C V DE LA CLABE 058580090859900105 CON RFC BLU141110SW9 CONCEPTO: CTA IMPTOS Y
GTS VISA REFERENCIA: 0280820 CVE RAST: 058-28/10/2020/28-009ZB03751

162,044.02 4,097,267.61

28-OCT-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 405047834620 ,RFC. BLU141110SW9 CONCEPTO: Derechos, Productos y
Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37

2,479.00 4,094,788.61

28-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0033231201028 032003J67JP129103294 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009912 R.F.C QBA990722E9A

47,459.00 4,047,329.61

28-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0033297201028 032003J6ZKP129104260 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001657 R.F.C VPM130409BP2

55,552.00 3,991,777.61

28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ73B02 CVE RASTREO:
8846APR1202010281106128037 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:24:27

5,800.00 3,985,977.61

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 3,985,972.61
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 3,985,971.81
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ73AE2 CVE RASTREO:
8846APR1202010281106128040 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:24:27

2,900.00 3,983,071.81

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 3,983,066.81
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 3,983,066.01
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ73AD5 CVE RASTREO:
8846APR1202010281106128042 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:24:27

2,900.00 3,980,166.01

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 3,980,161.01
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 3,980,160.21
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28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ73AB9 CVE RASTREO:
8846APR2202010281106128043 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:24:27

14,500.00 3,965,660.21

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 3,965,655.21
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 3,965,654.41
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ73A86 CVE RASTREO:
8846APR1202010281106128044 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:24:28

2,900.00 3,962,754.41

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 3,962,749.41
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 3,962,748.61
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ73A52 CVE RASTREO:
8846APR1202010281106128045 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:24:28

5,800.00 3,956,948.61

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 3,956,943.61
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 3,956,942.81
28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ73A37 CVE RASTREO:
8846APR2202010281106128046 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:24:28

2,900.00 3,954,042.81

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 5.00 3,954,037.81
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281020 0.80 3,954,037.01
28-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000281020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
3,954,037.01 0.00

28-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 341.00 341.00
28-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0034683201028 032003J5NTP129102290 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010365 R.F.C ORF190325TL7
341.00 0.00

28-OCT-20 ABONO POR CL 0633959407 175,214.00 175,214.00
28-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0034853201028 032003J72AP129100278 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010524 R.F.C DYP1502133E0
175,214.00 0.00

28-OCT-20 BNET01002010290047586012 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:23:15 DEL CLIENTE
TECNOLOGIA EN SOLDAD URA Y CORTE SA DE C DE LA CLABE 012180001325729740 CON RFC TSC990407D64
CONCEPTO: VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0000152 CVE RAST: BNET01002010290047586012

467,072.00 467,072.00

29-OCT-20 0001028TRANSFERENCIA DE FONDOS TEF BCO:044 2948 4292 MEX SA DE CV CTA/CLABE
044164226061437097 TRANSFERENCIA DE FONDOS CVE.RASTREO:B36K20201027173638000021504393
RFC:MEX110405SL1 IVA:000000000000000

2,186.20 469,258.20

29-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000291020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 3,954,037.01 4,423,295.21
29-OCT-20 085900720600330300 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 06:52:56 DEL CLIENTE HAPAG LLOYD

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180002305600050 CON RFC HME980911KW7 CONCEPTO:
007100591667982 REFERENCIA: 6681370 CVE RAST: 085900720600330300

15,000.00 4,438,295.21

29-OCT-20 085901030580330304 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 08:11:38 DEL CLIENTE VINPAC FEDEMEX
SA DE CV DE LA CLABE 002180026615417951 CON RFC VFE930224T56 CONCEPTO: ANTICIPO VLMZ205209
VIN154 MAGNA REFERENCIA: 0291020 CVE RAST: 085901030580330304

12,583.90 4,450,879.11

29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123471, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE CV ALTAMI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEGU6234941 CVE RASTREO:
8846APR1202010291106734765 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 08:47:02

931.48 4,449,947.63

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,449,942.63
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,449,941.83
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123471, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE CV ALTAMI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DFSU7812150 CVE RASTREO:
8846APR1202010291106734766 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 08:47:03

931.48 4,449,010.35

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,449,005.35
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,449,004.55
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001061997399, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA AIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO BBVA AICM CVE RASTREO:
8846APR2202010291106741763 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
08:58:28

100,000.00 4,349,004.55

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,348,999.55
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,348,998.75
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29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ73BD4 CVE RASTREO:
8846APR1202010291106744894 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:03:00

2,900.00 4,346,098.75

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,346,093.75
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,346,092.95
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ73BC6 CVE RASTREO:
8846APR1202010291106744895 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:03:00

2,900.00 4,343,192.95

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,343,187.95
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,343,187.15
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920007402876, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MCT LOGISTICS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PESAJE VLMZ 205245 CVE RASTREO:
8846APR1202010291106754294 RFC: MLO061220TJA IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:15:49

380.00 4,342,807.15

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,342,802.15
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,342,801.35
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905001196079781, BEM SPEI BCO:012

BENEF:IFS NEUTRAL MARITIME SERVICES D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT A4841 VLMZ 204809 CVE
RASTREO: 8846APR2202010291106787634 RFC: INM951030880 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:53:19

34,048.00 4,308,753.35

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,308,748.35
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,308,747.55
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136095000000057408, BEM SPEI BCO:136

BENEF:INTERCAM MZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A INTERCAM MZO CVE RASTREO:
8846APR1202010291106813525 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO HORA LIQ:
10:18:46

100,000.00 4,208,747.55

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,208,742.55
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,208,741.75
29-OCT-20 2020102940014 BET0000464666240 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:27:22 DEL CLIENTE

ASESORIA Y SERVICIOS AL COMERCIO EXTERIO DE LA CLABE 014180220000961819 CON RFC ASC030331DP7
CONCEPTO: IMPUESTOS MILLER ASC 149 2020 REFERENCIA: 6466624 CVE RAST: 2020102940014
BET0000464666240

128,500.00 4,337,241.75

29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012
BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010291106837879 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:35:17

1,160.00 4,336,081.75

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,336,076.75
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,336,075.95
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010291106837886 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:35:17

812.00 4,335,263.95

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,335,258.95
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,335,258.15
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC129102000006 CVE RASTREO:
8846APR1202010291106837897 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:35:17

14,176.69 4,321,081.46

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,321,076.46
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,321,075.66
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC129102000005 CVE RASTREO:
8846APR1202010291106837903 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:35:17

12,299.90 4,308,775.76

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,308,770.76
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,308,769.96
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC129102000004 CVE RASTREO:
8846APR1202010291106837909 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:35:18

6,203.22 4,302,566.74

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,302,561.74
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,302,560.94
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC129102000003 CVE RASTREO:
8846APR1202010291106837917 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:35:18

6,134.73 4,296,426.21
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29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,296,421.21
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,296,420.41
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC129102000002 CVE RASTREO:
8846APR1202010291106837938 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:35:18

11,987.83 4,284,432.58

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,284,427.58
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,284,426.78
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC129102000001 CVE RASTREO:
8846APR1202010291106837956 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:35:18

11,592.46 4,272,834.32

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,272,829.32
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,272,828.52
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010291106837964 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:35:18

800.40 4,272,028.12

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,272,023.12
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,272,022.32
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010291106837971 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:35:19

5,129.16 4,266,893.16

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,266,888.16
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,266,887.36
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR1202010291106837978 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:35:19

150,000.00 4,116,887.36

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,116,882.36
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,116,881.56
29-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0029102020 DE LA CUENTA 1034420239

PAGOVISA29102020HPFINANCIALSEPTIEMBRE2020FACRTURAMZO57570
91,766.15 4,208,647.71

29-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000291020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS
LA JUNTA MZO AL R.F.C. CJU870701JL2

696.00 4,207,951.71

29-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0015968201029 032003JBP9P129116277 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001709 R.F.C MIC0605311DA

4,189.00 4,203,762.71

29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001751302478, BEM SPEI BCO:012
BENEF:IMPALA TERMINALS MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 013444 CVE RASTREO:
8846APR1202010291106860024 RFC: IWA100610CYA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:51:15

1,740.00 4,202,022.71

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,202,017.71
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,202,016.91
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001751302478, BEM SPEI BCO:012

BENEF:IMPALA TERMINALS MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 013445 CVE RASTREO:
8846APR1202010291106860027 RFC: IWA100610CYA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:51:15

1,740.00 4,200,276.91

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,200,271.91
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,200,271.11
29-OCT-20 2020102940014 BET0000465480570 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:04:12 DEL CLIENTE

MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: ZX101930 REFERENCIA: 6548057 CVE RAST: 2020102940014 BET0000465480570

30,000.00 4,230,271.11

29-OCT-20 2020102940014 BET0000465512630 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:06:08 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: ZX101929 REFERENCIA: 6551263 CVE RAST: 2020102940014 BET0000465512630

30,000.00 4,260,271.11

29-OCT-20 2020102940014 BET0000465560540 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:07:40 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: ZX101941 REFERENCIA: 6556054 CVE RAST: 2020102940014 BET0000465560540

30,000.00 4,290,271.11

29-OCT-20 2020102940014 BET0000465584010 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:09:15 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: ZX101913 REFERENCIA: 6558401 CVE RAST: 2020102940014 BET0000465584010

30,000.00 4,320,271.11

29-OCT-20 HSBC080386 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 11:10:20 DEL CLIENTE SEAMASTER LOGISTICS
INTERNATIONAL DE LA CLABE 021180040360557709 CON RFC SLI0111224M7 CONCEPTO: SEAMASTER
LOGISTICS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: HSBC080386

16,080.00 4,336,351.11
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29-OCT-20 2020102940014 BET0000465604980 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:10:58 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: ZX101973 REFERENCIA: 6560498 CVE RAST: 2020102940014 BET0000465604980

17,000.00 4,353,351.11

29-OCT-20 2020102940014 BET0000465657370 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:12:33 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: ZX101974 REFERENCIA: 6565737 CVE RAST: 2020102940014 BET0000465657370

17,000.00 4,370,351.11

29-OCT-20 2020102940014 BET0000465701050 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:14:01 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: SZX00139239 REFERENCIA: 6570105 CVE RAST: 2020102940014 BET0000465701050

17,000.00 4,387,351.11

29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 009430430021 CVE RASTREO:
8846APR1202010291106897576 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:16:30

2,320.00 4,385,031.11

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,385,026.11
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,385,025.31
29-OCT-20 2020102940014 BET0000465759920 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:16:53 DEL CLIENTE

MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: 6573198542 REFERENCIA: 6575992 CVE RAST: 2020102940014 BET0000465759920

17,000.00 4,402,025.31

29-OCT-20 2020102940014 BET0000465794480 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:18:39 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: 6573198520 REFERENCIA: 6579448 CVE RAST: 2020102940014 BET0000465794480

17,000.00 4,419,025.31

29-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0017825201029 032003JCUKP129113269 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010078 R.F.C ZTE161017KT6

897,900.00 3,521,125.31

29-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000291020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 REEMBOLSO
INVERSION AL R.F.C. VLA090720GA9

110,867.22 3,410,258.09

29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ73EE8 CVE RASTREO:
8846APR1202010291106935027 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:43:50

2,900.00 3,407,358.09

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,407,353.09
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,407,352.29
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ73EC3 CVE RASTREO:
8846APR1202010291106935030 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:43:50

2,900.00 3,404,452.29

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,404,447.29
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,404,446.49
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COSU6272216140 SHGZLO0383544V CVE
RASTREO: 8846APR1202010291106935033 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:43:51

21,008.06 3,383,438.43

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,383,433.43
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,383,432.63
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), M0354235 M0353564 CVE
RASTREO: 8846APR1202010291106935037 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:43:51

1,922.48 3,381,510.15

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,381,505.15
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,381,504.35
29-OCT-20 2020102940044B36K0000021553983 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:51:39 DEL CLIENTE

AIT WORLDWIDE LOGISTICS S DE R DE LA CLABE 044770110065298525 CON RFC ND CONCEPTO: 200241 R1
200245 R1 200249 200253 20025 REFERENCIA: 0102920 CVE RAST: 2020102940044B36K0000021553983

9,031.40 3,390,535.75

29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136180019166800110, BEM SPEI BCO:136
BENEF:CC INLAND SERVICES MEXICO SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VER TCLU7325860 CVE RASTREO:
8846APR1202010291106966988 RFC: CIS190321U60 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO HORA LIQ:
12:04:57

2,436.00 3,388,099.75

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,388,094.75
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,388,093.95
29-OCT-20 2020102940014BMOV0000466658230 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:07:52 DEL CLIENTE

RUBEN JAVIER SANCHEZ VAZQUEZ DE LA CLABE 014180605610256953 CON RFC SAVR731109AJ9 CONCEPTO:
PAGO ADUANAS REFERENCIA: 2208746 CVE RAST: 2020102940014BMOV0000466658230

40,920.00 3,429,013.95

29-OCT-20 BNET01002010290047657622 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:10:12 DEL CLIENTE
REYMA GLOBAL TRADING SA DE CV DE LA CLABE 012180001110614455 CON RFC RGT1707058Q9 CONCEPTO:
ANTICIPO EMBARQUE 193 FIORINI REFERENCIA: 0000193 CVE RAST: BNET01002010290047657622

150,761.20 3,579,775.15

29-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0019963201029 032003JEBIP129112272 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010349 R.F.C OAI131125GY0

619.00 3,579,156.15
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29-OCT-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM INTERCAM BANCO
0000000000000000000000000000000105513899 AL RFC IBI061030GD4 RAS 88460303290727002621 FAC
002621

63,900.00 3,515,256.15

29-OCT-20 BNET01002010290047672943 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:44:36 DEL CLIENTE MS
WHEELS AND TIRES SA DE CV DE LA CLABE 012320001019439795 CON RFC TRA021210254 CONCEPTO: MS
WHEELS AND TIRES REFERENCIA: 0002003 CVE RAST: BNET01002010290047672943

5,944.60 3,521,200.75

29-OCT-20 BNET01002010290047678866 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:57:22 DEL CLIENTE
PERFOMANCE 360 SC DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001923298242 CON RFC PTS121121971 CONCEPTO:
PERFOMANCE 360 SC REFERENCIA: 0205254 CVE RAST: BNET01002010290047678866

9,349.91 3,530,550.66

29-OCT-20 HSBC113821 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:57:55 DEL CLIENTE WERNER GLOBAL LOGISTICS
MEXICO S DE DE LA CLABE 021180040420215842 CON RFC WGL0801287Y8 CONCEPTO: WERNER GLOBAL
REFERENCIA: 1201029 CVE RAST: HSBC113821

31,680.00 3,562,230.66

29-OCT-20 HSBC113818 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:57:55 DEL CLIENTE WERNER GLOBAL LOGISTICS
MEXICO S DE DE LA CLABE 021180040420215842 CON RFC WGL0801287Y8 CONCEPTO: WERNER GLOBAL
REFERENCIA: 1201029 CVE RAST: HSBC113818

63,132.40 3,625,363.06

29-OCT-20 085901964264330302 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:02:37 DEL CLIENTE M E GLOBAL
LOGISTICS SA DE CV DE LA CLABE 002580700223053775 CON RFC MGL110817LM6 CONCEPTO: ANTICIPO
VLCM 201699 REFERENCIA: 0200081 CVE RAST: 085901964264330302

20,288.52 3,645,651.58

29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 15937475 CVE RASTREO:
8846APR1202010291107067235 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:06:16

696.00 3,644,955.58

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,644,950.58
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,644,949.78
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ73FA6 CVE RASTREO:
8846APR1202010291107067249 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:06:16

2,900.00 3,642,049.78

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,642,044.78
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,642,043.98
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ73F32 CVE RASTREO:
8846APR1202010291107067251 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:06:16

2,900.00 3,639,143.98

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,639,138.98
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,639,138.18
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ73F24 CVE RASTREO:
8846APR1202010291107067256 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:06:16

2,900.00 3,636,238.18

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,636,233.18
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,636,232.38
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ73F16 CVE RASTREO:
8846APR1202010291107067261 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:06:17

2,900.00 3,633,332.38

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,633,327.38
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,633,326.58
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 4033813 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002014265162, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTERNACIONAL DE CONTENEDORES A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 33813011374325394243
MULTIPAGOSCIE INTER CVE RASTREO: 8846APR1202010291107067265 RFC: ICA9507256L6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:06:17

8,607.69 3,624,718.89

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 4033813 5.00 3,624,713.89
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 4033813 0.80 3,624,713.09
29-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0022534201029 032003JGF5P129112257 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009775 R.F.C GRE131205P64
619.00 3,624,094.09

29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920015600987, BEM SPEI BCO:014
BENEF:INTEGRADORA DE ADMINISTRACION L (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS IAL MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010291107079761 RFC: IAL011211EL7 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 13:10:27

24,870.31 3,599,223.78

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,599,218.78
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,599,217.98
29-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0023167201029 032003JGQBP129116245 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010152 R.F.C DYP1502133E0
19,806.00 3,579,411.98
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29-OCT-20 085902010734330304 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:23:46 DEL CLIENTE INTERWIRE MEXICO
S DE RL DE CV DE LA CLABE 002680091701321541 CON RFC IME070810NS5 CONCEPTO: MZO58976
REFERENCIA: 0058976 CVE RAST: 085902010734330304

12,028.31 3,591,440.29

29-OCT-20 085904058890330303 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:35:28 DEL CLIENTE CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTIUCIPO
REFERENCIA: 0001029 CVE RAST: 085904058890330303

30,469.64 3,621,909.93

29-OCT-20 BNET01002010290047698724 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:40:24 DEL CLIENTE
FERNANDO DIAZ PADILLA DE LA CLABE 012320001419294886 CON RFC DIPF650920752 CONCEPTO: LIB CONT
EB NE REFERENCIA: 0001209 CVE RAST: BNET01002010290047698724

304,445.95 3,926,355.88

29-OCT-20 201029012218646006I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 13:40:24 DEL CLIENTE MARTINEZ
SAMBERINO CHRISTIAN NOBLE DE LA CLABE 127790001233025620 CON RFC MASC791117423 CONCEPTO:
Pago2 trmites e impuestos de impresora REFERENCIA: 0731177 CVE RAST: 201029012218646006I

20,000.00 3,946,355.88

29-OCT-20 HSBC135320 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 14:00:15 DEL CLIENTE CWL MEXICO S DE RL DE CV DE LA
CLABE 021180040544559510 CON RFC CME090205NS5 CONCEPTO: SERVICIOS REFERENCIA: 1201029 CVE
RAST: HSBC135320

24,312.91 3,970,668.79

29-OCT-20 085904443750330307 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:07:11 DEL CLIENTE BUJIAS NGK DE
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180032609880258 CON RFC BNM9207176W0 CONCEPTO: PAGO DIF GTOS
IMP NGK JAPON REFERENCIA: 0291020 CVE RAST: 085904443750330307

17,655.68 3,988,324.47

29-OCT-20 085902523554330301 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:18:02 DEL CLIENTE SACOS DE
POLIPROPILENO ESPECIALIZA DE LA CLABE 002470701588305646 CON RFC SPE991026EK9 CONCEPTO: PAGO
FACT 9611B48 REFERENCIA: 0252355 CVE RAST: 085902523554330301

996.78 3,989,321.25

29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ74085 CVE RASTREO:
8846APR2202010291107195476 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:19:32

2,900.00 3,986,421.25

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,986,416.25
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,986,415.45
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P CORRESP CVE RASTREO:
8846APR2202010291107195481 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:19:32

4,909.19 3,981,506.26

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,981,501.26
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,981,500.46
29-OCT-20 002601002010290000878921 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:46:47 DEL CLIENTE

KUNHWA MEXICO S DE R L DE CV DE LA CLABE 012580001020517459 CON RFC KME150817DD0 CONCEPTO:
VISA LOG 5100001371 REFERENCIA: 0291020 CVE RAST: 002601002010290000878921

132,518.00 4,114,018.46

29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012813001553192348, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAMIENTO Y LOGISTICA PORT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CLI3272 CVE RASTREO:
8846APR1202010291107245339 RFC: ALP070126EV4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:52:42

754.00 4,113,264.46

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,113,259.46
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,113,258.66
29-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000291020 , DE LA CUENTA 0688946135 LIMPIFEX SA DE CV VFS017820 21,442.00 4,134,700.66
29-OCT-20 BNET01002010290047737691 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:13:56 DEL CLIENTE

ENCOR LOGISTICS SA D E CV DE LA CLABE 012580001115227447 CON RFC ELO171123M88 CONCEPTO: PED
0001596 REFERENCIA: 0291020 CVE RAST: BNET01002010290047737691

6,600.96 4,141,301.62

29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO ENTRE CUENTAS CVE
RASTREO: 8846APR2202010291107282496 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:17:48

115,000.00 4,026,301.62

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,026,296.62
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,026,295.82
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060008376812276, BEM SPEI BCO:002

BENEF:YPC DE MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF YPC CVE RASTREO:
8846APR1202010291107282501 RFC: YME061007661 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:17:48

10,264.19 4,016,031.63

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,016,026.63
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,016,025.83
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580067900930870, BEM SPEI BCO:002

BENEF:VILLARREAL BUENFIL Y CIA SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF VILLAREAL CVE
RASTREO: 8846APR1202010291107282504 RFC: VBU960219B23 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:17:48

3,384.43 4,012,641.40

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 4,012,636.40
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 4,012,635.60
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29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001141320682, BEM SPEI BCO:012
BENEF:TECNOSERVAN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF TECNOSERVAN CVE RASTREO:
8846APR2202010291107282506 RFC: TEC030331MB1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:17:48

25,602.91 3,987,032.69

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,987,027.69
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,987,026.89
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012225001108649436, BEM SPEI BCO:012

BENEF:PG COORDINACION INTERNACIONAL S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF PG CVE RASTREO:
8846APR2202010291107282508 RFC: PCI170713EF8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:17:49

16,618.52 3,970,408.37

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,970,403.37
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,970,402.57
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580000143040021, BEM SPEI BCO:002

BENEF:PANTOS LOGISTICS MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF PANTOS CVE
RASTREO: 8846APR1202010291107282512 RFC: PLM0603024DA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:17:49

6,416.30 3,963,986.27

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,963,981.27
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,963,980.47
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580700917869725, BEM SPEI BCO:002

BENEF:PACTRA INTERNATIONAL MEXICO S D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF PACTRA CVE
RASTREO: 8846APR1202010291107282545 RFC: PIM150121QR2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:17:49

13,292.38 3,950,688.09

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,950,683.09
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,950,682.29
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900019762459, BEM SPEI BCO:030

BENEF:ONLYSUN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF ONLYSUN CVE RASTREO:
8846APR2202010291107282585 RFC: ONL091030LY3 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:17:49

29,392.62 3,921,289.67

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,921,284.67
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,921,283.87
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001944379425, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ONE LOG SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SAF ONE LOG CVE RASTREO:
8846APR1202010291107282589 RFC: OLO130906193 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:17:49

6,927.37 3,914,356.50

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,914,351.50
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,914,350.70
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002020068800118109, BEM SPEI BCO:002

BENEF:J COX MEXICO S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF JCOX CVE RASTREO:
8846APR2202010291107282591 RFC: JCM940328H88 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:17:49

2,001.00 3,912,349.70

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,912,344.70
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,912,343.90
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF FEME CVE
RASTREO: 8846APR1202010291107282593 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:17:50

5,074.00 3,907,269.90

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,907,264.90
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,907,264.10
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580001576390829, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ILSAN ELECTRONICS MONTERREY MEX (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF ILSAN CVE
RASTREO: 8846APR1202010291107282595 RFC: IEM070524EI4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:17:50

9,068.72 3,898,195.38

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,898,190.38
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,898,189.58
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001876081445, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MAYAPAN CARGO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MRSU3718683 PAGO DE RECONOCIMIENTO
CVE RASTREO: 8846APR2202010291107282597 RFC: MCA100324SQ6 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:17:50

3,190.00 3,894,999.58

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,894,994.58
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,894,993.78
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002078700883158962, BEM SPEI BCO:002

BENEF:DONG YANG PISTON MEXICO S DE RL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF DONG YANG CVE
RASTREO: 8846APR2202010291107282599 RFC: DYP1502133E0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:17:50

3,622.57 3,891,371.21

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,891,366.21
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,891,365.41
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29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905001118792868, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CONSULTORIA EN COMERCIO EXTERIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF COSULTORIA
MURAN CVE RASTREO: 8846APR2202010291107282602 RFC: CCE180425MQ0 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:17:50

250.00 3,891,115.41

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,891,110.41
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,891,109.61
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700806367909, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CJ CHEILJEDANG MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF CJ CVE RASTREO:
8846APR2202010291107282606 RFC: CCM120628QW5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:17:50

15,804.33 3,875,305.28

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,875,300.28
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,875,299.48
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180032609880258, BEM SPEI BCO:002

BENEF:BUJIAS NGK DE MEXICO S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF BUJIAS CVE RASTREO:
8846APR2202010291107282608 RFC: BNM9207176W0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:17:51

15,124.44 3,860,175.04

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,860,170.04
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,860,169.24
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012930004465785273, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ABRAM BERGER WIEB (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF ABRAM CVE RASTREO:
8846APR2202010291107282612 RFC: BEWA561128DX5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:17:51

23,532.30 3,836,636.94

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,836,631.94
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,836,631.14
29-OCT-20 002601002010290000887625 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:18:13 DEL CLIENTE

ILSAN ELECTRONICS MO NTERREY MEXICO SA D DE LA CLABE 012580001576390829 CON RFC IEM070524EI4
CONCEPTO: MZ204866 PED10104 VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0291020 CVE RAST:
002601002010290000887625

11,523.69 3,848,154.83

29-OCT-20 002601002010290000888752 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:22:52 DEL CLIENTE
ILSAN ELECTRONICS MO NTERREY MEXICO SA D DE LA CLABE 012580001576390829 CON RFC IEM070524EI4
CONCEPTO: MZ204867 PED10105 VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0291020 CVE RAST:
002601002010290000888752

13,078.09 3,861,232.92

29-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000291020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0814395121 DEV DE SAF SG
IMPORTS AL R.F.C. SIM1112195U7

2,971.15 3,858,261.77

29-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0028837201029 032003JLCXP129113281 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009832 R.F.C EIP160713H7A

228,717.00 3,629,544.77

29-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0029416201029 032003JLQVP129112279 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010509 R.F.C EXTR920901TS4

619.00 3,628,925.77

29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ741D3 CVE RASTREO:
8846APR2202010291107338065 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:55:32

5,800.00 3,623,125.77

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,623,120.77
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,623,119.97
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ741C5 CVE RASTREO:
8846APR2202010291107338069 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:55:32

11,600.00 3,611,519.97

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,611,514.97
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,611,514.17
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA SLM VISA CVE
RASTREO: 8846APR1202010291107338072 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:55:33

3,480.00 3,608,034.17

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,608,029.17
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,608,028.37
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS CIMA CVE
RASTREO: 8846APR1202010291107338078 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:55:33

54,520.00 3,553,508.37

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,553,503.37
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,553,502.57

Línea Directa para su empresa:
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29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO MZO CVE RASTREO:
8846APR2202010291107338173 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:55:35

19,082.00 3,534,420.57

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,534,415.57
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,534,414.77
29-OCT-20 136-29/10/2020/29-7996434794 SPEI RECIBIDO, BCO:0136 INTERCAM BANCO HR LIQ: 15:56:24 DEL CLIENTE

INTERCAM BANCO SA INSTITUCION DE BANCA M DE LA CLABE 136180000000000043 CON RFC IBI061030GD4
CONCEPTO: 10211564 REFERENCIA: 6434794 CVE RAST: 136-29/10/2020/29-7996434794

21,230.00 3,555,644.77

29-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0030088201029 032003JMBMP129115231 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001745 R.F.C GEN0911268H9

10,910.00 3,544,734.77

29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ74275 CVE RASTREO:
8846APR1202010291107351538 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:04:27

2,900.00 3,541,834.77

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,541,829.77
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,541,828.97
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ74259 CVE RASTREO:
8846APR1202010291107351544 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:04:28

2,900.00 3,538,928.97

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,538,923.97
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,538,923.17
29-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0030438201029 032003JMBHP129116239 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010112 R.F.C TSC990407D64
443,472.00 3,095,451.17

29-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0030441201029 032003JL9KP129111289 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010587 R.F.C TSC990407D64

898.00 3,094,553.17

29-OCT-20 BNET01002010290047768833 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:37:31 DEL CLIENTE
PERFOMANCE 360 SC DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001923298242 CON RFC PTS121121971 CONCEPTO:
PERFOMANCE 360 SC REFERENCIA: 0205657 CVE RAST: BNET01002010290047768833

9,342.30 3,103,895.47

29-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000291020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 P-FACT 7197
AL R.F.C. LRO110112U85

30,520.00 3,073,375.47

29-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000291020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 P-FACT 182 AL
R.F.C. LRO110112U85

30,240.00 3,043,135.47

29-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0032965201029 032003JO83P129117217 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010253 R.F.C IIS8411126U2

23,992.00 3,019,143.47

29-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000291020 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 59979 102,637.10 3,121,780.57
29-OCT-20 BNET01002010290047785326 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:19:41 DEL CLIENTE

DERMATRADE SA DE CV DE LA CLABE 012180001814547064 CON RFC DER061109J74 CONCEPTO:
ALMACENAJES REFERENCIA: 0291020 CVE RAST: BNET01002010290047785326

18,476.01 3,140,256.58

29-OCT-20 136-29/10/2020/29-7996435532 SPEI RECIBIDO, BCO:0136 INTERCAM BANCO HR LIQ: 17:21:31 DEL CLIENTE
INTERCAM BANCO SA INSTITUCION DE BANCA M DE LA CLABE 136180000000000043 CON RFC IBI061030GD4
CONCEPTO: 10215047 REFERENCIA: 6435532 CVE RAST: 136-29/10/2020/29-7996435532

63,690.00 3,203,946.58

29-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000291020 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 52520 52521 565,017.48 3,768,964.06
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002470701248204032, BEM SPEI BCO:002

BENEF:TRENZADOS MARINO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO VVER 200263 CVE RASTREO:
8846APR1202010291107495391 RFC: TMA820322TN9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:29:26

8,934.46 3,760,029.60

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,760,024.60
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,760,023.80
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700075370242, BEM SPEI BCO:002

BENEF:FAST FORWARD CONSOLIDATORS SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 3565501120 CVE RASTREO:
8846APR2202010291107517381 RFC: FFC100413PX2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:45:54

32,480.00 3,727,543.80

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,727,538.80
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,727,538.00
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT CORRESP CVE RASTREO:
8846APR1202010291107517408 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:45:54

877.82 3,726,660.18

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,726,655.18
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,726,654.38
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001778209685, BEM SPEI BCO:012

BENEF:GRUPO ESSCALO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT VARIAS CVE RASTREO:
8846APR1202010291107517411 RFC: GES090217BL0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:45:54

57,491.92 3,669,162.46

Línea Directa para su empresa:
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29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,669,157.46
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,669,156.66
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MEDU7580794 CVE RASTREO:
8846APR1202010291107527166 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:07:49

1,830.48 3,667,326.18

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,667,321.18
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,667,320.38
29-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0036447201029 032003JQXNP129118229 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009073 R.F.C YTM120312M6A
80,659.00 3,586,661.38

29-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0037412201029 032003JRKSP129111242 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009940 R.F.C PME1408253E0

72,901.00 3,513,760.38

29-OCT-20 BNET01002010300047805057 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:40:26 DEL CLIENTE
TECNOLOGIA EN SOLDAD URA Y CORTE SA DE C DE LA CLABE 012180001910835117 CON RFC TSC990407D64
CONCEPTO: VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0000155 CVE RAST: BNET01002010300047805057

19,484.00 3,533,244.38

29-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000291020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

3,533,244.38 0.00

29-OCT-20 ABONO POR IF 0633959407 524.80 524.80
29-OCT-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0281020 CTA/CLABE: 002060013202489616 CB TEF, BCO

002,BENEFICIARIO FERNANDO YARZA Y CIA CVE RASTREO: 3091225 AL R.F.C. FYS950428KCA IVA:00000000.00
P-FACT 296211 Y 296212

524.80 0.00

30-OCT-20 0000059MX10753,MX10754,MX10755 TEF BCO:110 LG ELECTRONICS MEXICO SA DE C CTA/CLABE
110180000226587010 MX10753,MX10754,MX10755,MX10756 CVE.RASTREO:3M3E8NI7YZ
RFC:LEM9308114C4 IVA:000000000000000

111,154.40 111,154.40

30-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000301020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 3,533,244.38 3,644,398.78
30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0013956201030 032003JUXPP129122226 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010398 R.F.C ZLO020530SV0
619.00 3,643,779.78

30-OCT-20 002601002010300000014372 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:12:04 DEL CLIENTE
DONGKUK STEEL MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012580001567852716 CON RFC USM070515241 CONCEPTO:
PAGO VISA REFERENCIA: 3010208 CVE RAST: 002601002010300000014372

1,012.70 3,644,792.48

30-OCT-20 085902124460330409 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:24:59 DEL CLIENTE CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0001030 CVE RAST: 085902124460330409

55,604.80 3,700,397.28

30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014
BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SUDUN0465AUA9547 NBGZLO0938518V
CVE RASTREO: 8846APR2202010301108567377 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 09:34:59

7,261.60 3,693,135.68

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 3,693,130.68
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 3,693,129.88
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COSU6272216140 SHGZLO0383544V CVE
RASTREO: 8846APR2202010301108567380 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:34:59

12,702.46 3,680,427.42

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 5.00 3,680,422.42
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291020 0.80 3,680,421.62
30-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000301020 DE LA CUENTA 0406381417 VLMZ-205000 69,764.63 3,750,186.25
30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0015823201030 032003JWF2P129129216 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010129 R.F.C EUA090807897
682,373.00 3,067,813.25

30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR1202010301108614310 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:01:08

16,356.00 3,051,457.25

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 3,051,452.25
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 3,051,451.45
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR2202010301108646479 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:17:25

450,000.00 2,601,451.45

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,601,446.45
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,601,445.65
30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0017646201030 032003JXWCP129129289 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010338 R.F.C EXTR920901TS4
278.00 2,601,167.65

30-OCT-20 085902899260330406 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:30:46 DEL CLIENTE K LINE LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180098928058462 CON RFC KLL9106269R4 CONCEPTO: MZO515 ANT
PENTEL VLMZ 204720 REFERENCIA: 3010205 CVE RAST: 085902899260330406

4,500.00 2,605,667.65
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30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655059995427, BEM SPEI BCO:014
BENEF:TRANSPORT COOL EXPRESS LOGISTIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT 9166 CVE RASTREO:
8846APR1202010301108683491 RFC: TCE1004088B8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:34:03

31,360.00 2,574,307.65

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,574,302.65
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,574,301.85
30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0018016201030 032003JXY0P129123217 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009144 R.F.C MAE130216B33
10,367.00 2,563,934.85

30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0018129201030 032003JYJ1P129129264 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010134 R.F.C DER061109J74

278.00 2,563,656.85

30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0018131201030 032003JYLHP129122263 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010374 R.F.C VMM101105NS0

97,633.00 2,466,023.85

30-OCT-20 BNET01002010300000042324 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:57:59 DEL CLIENTE
COMERCIALIZADORA DE INSUMOS GRAFICOS SA DE LA CLABE 012180001129791369 CON RFC CIG9811174W2
CONCEPTO: MANIOBRAS TRAFICO VLC 200743 REFERENCIA: 0001465 CVE RAST:
BNET01002010300000042324

21,000.00 2,487,023.85

30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001751302478, BEM SPEI BCO:012
BENEF:IMPALA TERMINALS MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 013477 CVE RASTREO:
8846APR1202010301108773400 RFC: IWA100610CYA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:11:43

1,740.00 2,485,283.85

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,485,278.85
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,485,278.05
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIOS ALMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010301108773407 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:11:44

21,808.00 2,463,470.05

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,463,465.05
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,463,464.25
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095004747122855, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARTHA MARGARITA DE LA MORA ARA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA1864 CVE RASTREO:
8846APR1202010301108773412 RFC: MOAM900323733 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:11:44

290.00 2,463,174.25

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,463,169.25
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,463,168.45
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8035298 CVE RASTREO:
8846APR1202010301108773419 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:11:44

2,552.00 2,460,616.45

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,460,611.45
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,460,610.65
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSDU8041773 CVE RASTREO:
8846APR2202010301108773424 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:11:44

2,552.00 2,458,058.65

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,458,053.65
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,458,052.85
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095700742634199, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CIMA PUNTO DE INSPECCION SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CPI 2020005848 CVE
RASTREO: 8846APR2202010301108773430 RFC: CPI1602021H5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
11:11:44

14,384.00 2,443,668.85

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,443,663.85
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,443,663.05
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095700742634199, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CIMA PUNTO DE INSPECCION SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CPI 2020005847 CVE
RASTREO: 8846APR2202010301108773435 RFC: CPI1602021H5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
11:11:45

14,384.00 2,429,279.05

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,429,274.05
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,429,273.25
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC130102000011 CVE RASTREO:
8846APR2202010301108773440 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:11:45

171,937.28 2,257,335.97

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,257,330.97
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,257,330.17
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC130102000010 CVE RASTREO:
8846APR1202010301108773448 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:11:45

5,707.34 2,251,622.83
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30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,251,617.83
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,251,617.03
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC130102000009 CVE RASTREO:
8846APR1202010301108773455 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:11:45

6,081.46 2,245,535.57

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,245,530.57
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,245,529.77
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC130102000008 CVE RASTREO:
8846APR2202010301108773462 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:11:45

17,122.02 2,228,407.75

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,228,402.75
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,228,401.95
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC130102000007 CVE RASTREO:
8846APR2202010301108773469 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:11:46

18,759.29 2,209,642.66

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,209,637.66
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,209,636.86
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC130102000006 CVE RASTREO:
8846APR1202010301108773474 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:11:46

12,441.32 2,197,195.54

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,197,190.54
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,197,189.74
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC130102000005 CVE RASTREO:
8846APR1202010301108773486 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:11:46

2,853.67 2,194,336.07

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,194,331.07
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,194,330.27
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC130102000004 CVE RASTREO:
8846APR1202010301108773492 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:11:46

8,674.56 2,185,655.71

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,185,650.71
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,185,649.91
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC130102000002 CVE RASTREO:
8846APR2202010301108773516 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:11:46

690.19 2,184,959.72

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,184,954.72
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,184,953.92
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC130102000001 CVE RASTREO:
8846APR2202010301108773580 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:11:46

1,409.18 2,183,544.74

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,183,539.74
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,183,538.94
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010301108773600 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:11:47

16,617.00 2,166,921.94

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,166,916.94
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,166,916.14
30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0020209201030 032003K0H5P129129250 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010335 R.F.C EXTR920901TS4
278.00 2,166,638.14

30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS ATP VISA CVE
RASTREO: 8846APR1202010301108814513 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
11:26:23

29,851.31 2,136,786.83

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,136,781.83
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,136,781.03
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180033342501479, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Cargo y Servicios Internacional (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REVALIDACION VLCM 201744 CVE
RASTREO: 8846APR2202010301108852357 RFC: CSI010716Q89 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
11:40:52

1,800.32 2,134,980.71

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,134,975.71
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,134,974.91
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30-OCT-20 BNET01002010300047914639 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:41:39 DEL CLIENTE
EMPAQUES UNIVERSALES PARA ALIMENTOS DE DE LA CLABE 012320001860208528 CON RFC EUA090807897
CONCEPTO: VFS 0189 20 REFERENCIA: 0301083 CVE RAST: BNET01002010300047914639

50,251.74 2,185,226.65

30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0021220201030 032003K18OP129122265 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010341 R.F.C OAI131125GY0

619.00 2,184,607.65

30-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000301020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS
LA JUNTA TAE AL R.F.C. CJU870701JL2

2,846.64 2,181,761.01

30-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000301020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS
LA JUNTA LG AL R.F.C. CJU870701JL2

2,236.00 2,179,525.01

30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ74747 CVE RASTREO:
8846APR2202010301108883094 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:52:35

5,800.00 2,173,725.01

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,173,720.01
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,173,719.21
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ74648 CVE RASTREO:
8846APR2202010301108883099 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:52:36

2,900.00 2,170,819.21

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,170,814.21
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,170,813.41
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ74622 CVE RASTREO:
8846APR2202010301108883105 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:52:36

5,800.00 2,165,013.41

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,165,008.41
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,165,007.61
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202010301108883113 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:52:36

46,131.08 2,118,876.53

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,118,871.53
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,118,870.73
30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0021931201030 032003K20IP129122223 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010261 R.F.C DYP1502133E0
81,445.00 2,037,425.73

30-OCT-20 085902293244330408 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:04:19 DEL CLIENTE NEO PELICULAS SA
DE CV DE LA CLABE 002470080781681383 CON RFC POR060904KT9 CONCEPTO: VISA LOGISTICA REFERENCIA:
0229324 CVE RAST: 085902293244330408

189.26 2,037,614.99

30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ74812 CVE RASTREO:
8846APR1202010301108935608 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:13:42

2,900.00 2,034,714.99

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,034,709.99
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,034,709.19
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ747F2 CVE RASTREO:
8846APR1202010301108935665 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:13:42

2,900.00 2,031,809.19

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,031,804.19
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,031,803.39
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ747D7 CVE RASTREO:
8846APR1202010301108935724 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:13:43

2,900.00 2,028,903.39

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,028,898.39
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,028,897.59
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ747B1 CVE RASTREO:
8846APR1202010301108935728 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:13:43

2,900.00 2,025,997.59

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,025,992.59
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,025,991.79
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30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012
BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202010301108935735 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:13:43

4,238.64 2,021,753.15

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,021,748.15
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,021,747.35
30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0022897201030 032003K336P129129294 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010337 R.F.C EXTR920901TS4
278.00 2,021,469.35

30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0023772201030 032003K3KIP129122280 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010382 R.F.C OAI131125GY0

619.00 2,020,850.35

30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0023789201030 032003K3NTP129124212 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010376 R.F.C OAI131125GY0

1,573.00 2,019,277.35

30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0023796201030 032003K246P129122227 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010366 R.F.C OAI131125GY0

619.00 2,018,658.35

30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002
BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FY 02704 20 CVE RASTREO:
8846APR1202010301109022234 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:46:22

4,350.40 2,014,307.95

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,014,302.95
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,014,302.15
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002

BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FY 02703 20 CVE RASTREO:
8846APR2202010301109022240 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:46:23

3,973.40 2,010,328.75

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 2,010,323.75
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 2,010,322.95
30-OCT-20 2020103040145PE0000002376628 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 12:46:44 DEL CLIENTE

STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S DE R L DE LA CLABE 145580395660001018 CON RFC SLM141209L37
CONCEPTO: SCL202010030 x9SEL1008339 x9MEXOI 2005 REFERENCIA: 2376628 CVE RAST:
2020103040145PE0000002376628

8,777.52 2,019,100.47

30-OCT-20 73334687 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 12:46:50 DEL CLIENTE TIRE DIRECT SA DE CV DE LA
CLABE 112180000027887506 CON RFC TDI030516L26 CONCEPTO: F 57970 78 83 84 8044 127 151 155 158 59
REFERENCIA: 0201030 CVE RAST: 73334687

1,196,529.92 3,215,630.39

30-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000301020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 FACT 348
VALT-200234 AL R.F.C. LRO110112U85

38,080.00 3,177,550.39

30-OCT-20 FT20304S03KX SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 13:00:08 DEL CLIENTE YUTAKA TECHNOLOGIES DE
MEXICO S A DE C DE LA CLABE 108180000050046289 CON RFC YTM120312M6A CONCEPTO: 1212 ANTICIPO DE
IMPUESTOS REFERENCIA: 2338068 CVE RAST: FT20304S03KX

8,722,173.67 11,899,724.06

30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0025403201030 032003K5E3P129129207 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010448 R.F.C MDM930615746

278.00 11,899,446.06

30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0025410201030 032003K5AVP129127260 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0008693 R.F.C IVI1410033A2

198,463.00 11,700,983.06

30-OCT-20 002601002010300000092034 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:07:49 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: VISA LOGISTICA
REFERENCIA: 0301020 CVE RAST: 002601002010300000092034

75,190.21 11,776,173.27

30-OCT-20 002601002010300000092225 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:08:49 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX01014093
REFERENCIA: 0301020 CVE RAST: 002601002010300000092225

10,018.98 11,786,192.25

30-OCT-20 HSBC187345 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:14:28 DEL CLIENTE DSV AIR AND SEA SA DE CV DE LA
CLABE 021180040621842700 CON RFC DAA020218JY1 CONCEPTO: VLMZ 205140 REFERENCIA: 1201030 CVE
RAST: HSBC187345

10,122.40 11,796,314.65

30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0026828201030 032003JXS0P129123225 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0010070 R.F.C IAI190412561

252,017.00 11,544,297.65

30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0027019201030 032003K52TP129122231 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009531 R.F.C NMF120620SN0

619.00 11,543,678.65

30-OCT-20 HSBC201292 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:45:53 DEL CLIENTE LOGISTICA COVE SA DE CV DE LA
CLABE 021180040621924712 CON RFC LCO181126BB8 CONCEPTO: LZC 9863 REFERENCIA: 1201030 CVE RAST:
HSBC201292

49,316.61 11,592,995.26

30-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000301020 DE LA CUENTA 1074948887 PAGO PEDIMENTOS 10,169.60 11,603,164.86
30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0028727201030 032003K866P129129280 ADUANA 470 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001774 R.F.C TSC990407D64
9,484.00 11,593,680.86

30-OCT-20 002601002010300000129657 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:20:52 DEL CLIENTE
ILSAN ELECTRONICS MO NTERREY MEXICO SA D DE LA CLABE 012580001576390829 CON RFC IEM070524EI4
CONCEPTO: MZ20561 PED10561 VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0301020 CVE RAST:
002601002010300000129657

9,463.20 11,603,144.06
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30-OCT-20 002601002010300000130750 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:22:37 DEL CLIENTE
ILSAN ELECTRONICS MO NTERREY MEXICO SA D DE LA CLABE 012580001576390829 CON RFC IEM070524EI4
CONCEPTO: MZ20562 PED10639 VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0301020 CVE RAST:
002601002010300000130750

10,043.20 11,613,187.26

30-OCT-20 2020103040014 BET0000492769360 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:45:27 DEL CLIENTE MK
CASTER SA DE CV DE LA CLABE 014580920020687028 CON RFC MCA1510302J8 CONCEPTO: complementario
de pago de importacion REFERENCIA: 9276936 CVE RAST: 2020103040014 BET0000492769360

1,702.30 11,614,889.56

30-OCT-20 085906936470330402 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:51:06 DEL CLIENTE K LINE LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180098928058462 CON RFC KLL9106269R4 CONCEPTO: ESTADO DE
CUENTA 15 OCT 20 REFERENCIA: 3010206 CVE RAST: 085906936470330402

23,039.74 11,637,929.30

30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123390, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE CV ALT VR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VER TGHU9089001 CVE RASTREO:
8846APR2202010301109410683 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:09:06

2,494.00 11,635,435.30

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 11,635,430.30
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 11,635,429.50
30-OCT-20 2020103040014 BET0000494570890 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:40:20 DEL CLIENTE

CUMASTER SA DE CV DE LA CLABE 014580655050662485 CON RFC CUM1408128C6 CONCEPTO: PAGO SALDO
GASTOS IMPORTACION REFERENCIA: 9457089 CVE RAST: 2020103040014 BET0000494570890

5,678.40 11,641,107.90

30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0033406201030 032003KCCAP129129295 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009936 R.F.C EUA090807897

290,077.00 11,351,030.90

30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ74A27 CVE RASTREO:
8846APR1202010301109528595 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:57:59

5,800.00 11,345,230.90

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 11,345,225.90
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 11,345,225.10
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ74A19 CVE RASTREO:
8846APR1202010301109528603 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:57:59

2,900.00 11,342,325.10

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 11,342,320.10
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 11,342,319.30
30-OCT-20 1757B87706EAF4E6 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:01:31 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 0785965 CVE RAST: 1757B87706EAF4E6

40,825.49 11,383,144.79

30-OCT-20 1757B8772BBC1D9C SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:01:31 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO:
POBUPTKATM205012 REFERENCIA: 0786014 CVE RAST: 1757B8772BBC1D9C

41,038.67 11,424,183.46

30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0034394201030 032003KD58P129122275 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001437 R.F.C ISL011017B7A

619.00 11,423,564.46

30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO CAIU8646370 CVE RASTREO:
8846APR1202010301109549581 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:05:27

5,104.00 11,418,460.46

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 11,418,455.46
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 11,418,454.66
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCNU2914485 CVE RASTREO:
8846APR1202010301109549659 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:05:27

5,104.00 11,413,350.66

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 11,413,345.66
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 11,413,344.86
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSCU7785930 CVE RASTREO:
8846APR1202010301109549767 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:05:31

2,552.00 11,410,792.86

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 11,410,787.86
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 11,410,787.06
30-OCT-20 058-30/10/2020/30-053ZE05917 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:15:53 DEL CLIENTE

TRANSVECTO LOGISTICS S A DE C V DE LA CLABE 058580530159000126 CON RFC TLO170313FW7 CONCEPTO:
VFS 0178 20 REFERENCIA: 0017820 CVE RAST: 058-30/10/2020/30-053ZE05917

17,415.60 11,428,202.66

30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655048582907, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SERVICIOS INTEGRALES DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT 9650 Y 9651 CVE
RASTREO: 8846APR2202010301109629137 RFC: SIC1409308L8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 16:35:38

72,540.32 11,355,662.34

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 11,355,657.34
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 11,355,656.54
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30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012225001108452212, BEM SPEI BCO:012
BENEF:EQUIPO PARA REDES ELECTRICAS DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF CVE RASTREO:
8846APR2202010301109705227 RFC: ERE930405741 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:59:28

212,744.93 11,142,911.61

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 11,142,906.61
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 11,142,905.81
30-OCT-20 BNET01002010300048152616 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:00:26 DEL CLIENTE

INTEGRADORA LOGISTIC A FERNANDEZ SC DE LA CLABE 012090001049973360 CON RFC ILF160122NK8
CONCEPTO: PAGO FACT MX11044 REFERENCIA: 0003946 CVE RAST: BNET01002010300048152616

1,768.40 11,144,674.21

30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0037484201030 032003KFWHP129122221 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0009869 R.F.C WMO940204V78

91,394.00 11,053,280.21

30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095004747122855, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MARTHA MARGARITA DE LA MORA ARA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ETIQUETAS VLMZ 204883 CVE
RASTREO: 8846APR1202010301109734013 RFC: MOAM900323733 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:09:33

290.00 11,052,990.21

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 11,052,985.21
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 11,052,984.41
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580001567852716, BEM SPEI BCO:012

BENEF:DONGKUK STEEL MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF CVE RASTREO:
8846APR2202010301109745459 RFC: USM070515241 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:13:24

14,616.00 11,038,368.41

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 11,038,363.41
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 11,038,362.61
30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0037986201030 032003KGACP129122203 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0009773 R.F.C GRE131205P64
619.00 11,037,743.61

30-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000301020 , DE LA CUENTA 0688946135 LIMPIFEX SA DE CV VFS017820 905.00 11,038,648.61
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002470701248204032, BEM SPEI BCO:002

BENEF:TRENZADOS MARINO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF CVE RASTREO:
8846APR2202010301109810477 RFC: TMA820322TN9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:35:44

451.16 11,038,197.45

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 11,038,192.45
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 11,038,191.65
30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040420559058, BEM SPEI BCO:021

BENEF:BATERCELL SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF CVE RASTREO:
8846APR2202010301109810481 RFC: BAT080620752 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:35:44

32,249.60 11,005,942.05

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 11,005,937.05
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 11,005,936.25
30-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0039079201030 032003K6SPP129120245 ADUANA 470 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001800 R.F.C ELO171123M88
137,081.00 10,868,855.25

30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778655026183687, BEM SPEI BCO:014
BENEF:MURIS RODRIGUEZ S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF CVE RASTREO:
8846APR2202010301109817257 RFC: GMU100118CFA IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
17:38:20

6,943.56 10,861,911.69

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 10,861,906.69
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 10,861,905.89
30-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000301020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 FACT 349

VVER-200262 AL R.F.C. LRO110112U85
27,888.00 10,834,017.89

30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001669782312, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ONATE WILLY Y COMPANIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT CORRESP CVE RASTREO:
8846APR1202010301109886251 RFC: OWI021218GK1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:39:23

13,098.09 10,820,919.80

30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 10,820,914.80
30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 10,820,914.00
30-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000301020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
10,820,914.00 0.00

30-OCT-20 ABONO POR IF 0633959407 250.00 250.00
30-OCT-20 COM MEMB P.M. COMISION MEMBRESIA P. MORAL 1020 250.00 0.00
30-OCT-20 ABONO POR IF 0633959407 40.00 40.00
30-OCT-20 IVA COM MEMB P.M. COMISION MEMBRESIA P. MORAL 1020 40.00 0.00
31-OCT-20 ABONO POR IF 0633959407 5,009.17 5,009.17
31-OCT-20 6177357CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV SOFOM ER LEYENDA:

Cobranza Domiciliada NRFM REF SERV EMISOR:0000000000000307337100000000000001325653 CVE DE
RASTREO:202010300700002801637755000000 REF:6177357 RFC NFM030709D20 IVA: 73.49

5,009.17 0.00

31-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000311020 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 10,820,914.00 10,820,914.00
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31-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095004747122855, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MARTHA MARGARITA DE LA MORA ARA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ETIQUETADO VLMZ 204618
CVE RASTREO: 8846APR1202010311110219844 RFC: MOAM900323733 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 09:43:13

290.00 10,820,624.00

31-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 5.00 10,820,619.00
31-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 0.80 10,820,618.20
31-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580000143040021, BEM SPEI BCO:002

BENEF:PANTOS LOGISTICS MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DE SAF CVE RASTREO:
8846APR2202010311110223613 RFC: PLM0603024DA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:45:45

21,434.14 10,799,184.06

31-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 5.00 10,799,179.06
31-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 10,799,178.26
31-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123471, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE CV ALT VR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CARU5183920 CVE RASTREO:
8846APR1202010311110281444 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:24:01

1,798.00 10,797,380.26

31-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 5.00 10,797,375.26
31-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 0.80 10,797,374.46
31-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123471, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE CV ALT VR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GLDU0624076 CVE RASTREO:
8846APR1202010311110281448 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:24:01

1,798.00 10,795,576.46

31-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 5.00 10,795,571.46
31-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 0.80 10,795,570.66
31-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123471, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE CV ALT VR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MEDU7391316 CVE RASTREO:
8846APR2202010311110281455 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:24:01

1,798.00 10,793,772.66

31-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 5.00 10,793,767.66
31-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 0.80 10,793,766.86
31-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123471, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE CV ALT VR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MSCU9803139 CVE RASTREO:
8846APR1202010311110281457 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:24:01

1,798.00 10,791,968.86

31-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 5.00 10,791,963.86
31-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 0.80 10,791,963.06
31-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012060004466530656, BEM SPEI BCO:012

BENEF:YARZA Y CIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 00223522012 CVE RASTREO:
8846APR2202010311110310705 RFC: YAR931019792 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:42:08

138,431.00 10,653,532.06

31-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 5.00 10,653,527.06
31-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 0.80 10,653,526.26
31-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123471, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE CV ALT VR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MEDU4964137 CVE RASTREO:
8846APR1202010311110310709 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:42:08

1,798.00 10,651,728.26

31-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 5.00 10,651,723.26
31-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 0.80 10,651,722.46
31-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 0025180 0025286 0025841 CVE RASTREO:
8846APR1202010311110325488 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:51:25

9,400.64 10,642,321.82

31-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 5.00 10,642,316.82
31-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 0.80 10,642,316.02
31-OCT-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 405049950420 ,RFC. CCM120628QW5 CONCEPTO: Derechos, Productos y

Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37
2,479.00 10,639,837.02

31-OCT-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 405049951820 ,RFC. CCM120628QW5 CONCEPTO: Derechos, Productos y
Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37

2,479.00 10,637,358.02

31-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012528001008338515, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MARGARITA VALDESPINO RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT A1782 VLC 200743 CVE
RASTREO: 8846APR2202010311110364584 RFC: VARM870118AK4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:29:41

243.60 10,637,114.42

31-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 5.00 10,637,109.42
31-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 0.80 10,637,108.62
31-OCT-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0012658201031 032003KOPJP129133285 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0010357 R.F.C PME1408253E0
204,496.00 10,432,612.62

31-OCT-20 BNET01002011030048264739 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:22:15 DEL CLIENTE
REYMA GLOBAL TRADING SA DE CV DE LA CLABE 012180001110614455 CON RFC RGT1707058Q9 CONCEPTO:
ANTICIPO EMBARQUE 198 IBEROPLAST REFERENCIA: 0000198 CVE RAST: BNET01002011030048264739

222,321.20 10,654,933.82
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31-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002
BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), T 11661 20 CVE RASTREO:
8846APR1202010311110454575 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:57:14

25,590.00 10,629,343.82

31-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 5.00 10,629,338.82
31-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311020 0.80 10,629,338.02
31-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000311020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074948887 CLHU8278181

AL R.F.C. ORF190325TL7
5,452.00 10,623,886.02

31-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000311020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

10,623,886.02 0.00

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-20 SALDO ANTERIOR 17,004,135.51
01-OCT-20 COBRO DE COMISION COM. POR TRANSFER DE FONDOS IF 8.00 17,004,127.51
01-OCT-20 IVA. POR TRANSFER DE FONDOS IF IVA. POR TRANSFER DE FONDOS IF 1.28 17,004,126.23
01-OCT-20 COBRO DE COMISION COM. POR TRANSFER DE FONDOS CL 360.00 17,003,766.23
01-OCT-20 IVA. POR TRANSFER DE FONDOS CL IVA. POR TRANSFER DE FONDOS CL 57.60 17,003,708.63
01-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000011020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
4,698,129.46 12,305,579.17

01-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000011020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,800,000.00 10,505,579.17

01-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000011020 , DE LA CUENTA 0233868217 TRASPASO HONORARIOS MTY 689,594.65 11,195,173.82
01-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000011020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL

R.F.C. VLA090720GA9
100,000.00 11,095,173.82

01-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000011020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,000,000.00 12,095,173.82
01-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000011020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 4,898,054.81 16,993,228.63
02-OCT-20 CARGO POR IF 0630473117 5,100.00 16,988,128.63
02-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000021020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
4,898,054.81 12,090,073.82

02-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000021020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,000,000.00 11,090,073.82

02-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000021020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 10,990,073.82

02-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000021020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,000,000.00 11,990,073.82
02-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000021020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 5,775,957.10 17,766,030.92
02-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 2,752.68 17,763,278.24
02-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 5.00 17,763,273.24
02-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 0.80 17,763,272.44
02-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 4,640.00 17,758,632.44
02-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 5.00 17,758,627.44
02-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 0.80 17,758,626.64
02-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 26,160.10 17,732,466.54
02-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 5.00 17,732,461.54
02-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 0.80 17,732,460.74
02-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 5,788.37 17,726,672.37
02-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 5.00 17,726,667.37
02-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 0.80 17,726,666.57
03-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000031020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
5,775,957.10 11,950,709.47

03-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000031020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,000,000.00 10,950,709.47

03-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000031020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 10,850,709.47

03-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000031020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,300,000.00 12,150,709.47
03-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000031020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 5,165,404.98 17,316,114.45
05-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000031020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
5,165,404.98 12,150,709.47

05-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000031020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,300,000.00 10,850,709.47

05-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000051020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 10,750,709.47

05-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0005102020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MZO 1,400,000.00 12,150,709.47
05-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0005102020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 8,834,517.48 20,985,226.95
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05-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 55,084.00 20,930,142.95
06-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0006102020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
8,834,517.48 12,095,625.47

06-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0006102020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,400,000.00 10,695,625.47

06-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000061020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 10,595,625.47

06-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000061020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,100,000.00 11,695,625.47
06-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000061020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 13,158,158.14 24,853,783.61
06-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 96,618.00 24,757,165.61
06-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 126,455.00 24,630,710.61
06-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 114,368.00 24,516,342.61
06-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 80,659.00 24,435,683.61
06-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 286,557.00 24,149,126.61
06-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 115,808.00 24,033,318.61
06-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 257,944.00 23,775,374.61
07-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000071020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
13,158,158.14 10,617,216.47

07-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000071020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,100,000.00 9,517,216.47

07-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000071020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

200,000.00 9,317,216.47

07-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000071020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 9,217,216.47

07-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000071020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,100,000.00 10,317,216.47
07-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000071020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 8,784,641.02 19,101,857.49
07-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 147,687.00 18,954,170.49
07-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 291,252.00 18,662,918.49
07-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 118,057.00 18,544,861.49
07-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 150,507.00 18,394,354.49
08-OCT-20 CARGO POR IF 0630473117 2,000.00 18,392,354.49
08-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000081020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
8,784,641.02 9,607,713.47

08-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000081020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,100,000.00 8,507,713.47

08-OCT-20 PAGO REFERENCIADO 566255528220 Impuesto Deposito Referenciado 175,896.00 8,331,817.47
08-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000081020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL

R.F.C. VLA090720GA9
100,000.00 8,231,817.47

08-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 72,600.00 8,159,217.47
08-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000081020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,000,000.00 9,159,217.47
08-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000081020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 13,453,471.43 22,612,688.90
09-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000091020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
13,453,471.43 9,159,217.47

09-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000091020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,000,000.00 8,159,217.47

09-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000091020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 8,059,217.47

09-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000091020 , DE LA CUENTA 0630473117 HONORARIOS SEM 06-11 JULIO 1,134,995.00 9,194,212.47
09-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000091020 , DE LA CUENTA 0630473117 HONORARIOS SEM 29-04 JULIO 1,389,805.00 10,584,017.47
09-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000091020 , DE LA CUENTA 0233868217 REEMBOLSO PAGO PEDIMENTO 1,885,264.00 12,469,281.47
09-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000091020 , DE LA CUENTA 0630473117 REEMBOLSO PAGO MANIOBRAS 39,341.15 12,508,622.62
09-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000091020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,400,000.00 13,908,622.62
09-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000091020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 11,850,466.01 25,759,088.63
10-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000101020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
11,850,466.01 13,908,622.62

10-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000101020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,400,000.00 12,508,622.62

10-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000101020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,810,521.00 14,319,143.62
10-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000101020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 8,269,545.35 22,588,688.97
10-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 294,903.00 22,293,785.97
12-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000101020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
8,269,545.35 14,024,240.62
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12-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000101020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,810,521.00 12,213,719.62

12-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000121020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

200,000.00 12,013,719.62

12-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000121020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,600,000.00 13,613,719.62
12-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 13,491,585.02 27,105,304.64
12-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 0000121020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 51,225.00 27,054,079.64
13-OCT-20 2830229CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:AMERICAN EXPRESS CO. MEXICO SA DE CV LEYENDA:

W0230606418 PYBO REF SERV EMISOR:370784131961006 MXP 0000230 CVE DE
RASTREO:W02306064182830229 REF:2830229 RFC AEC-810901-298 IVA: 11.77

25,107.34 27,028,972.30

13-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000131020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

13,491,585.02 13,537,387.28

13-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000131020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,600,000.00 11,937,387.28

13-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000131020 , DE LA CUENTA 0630473117 HONORARIOS SEM 20-25 JULIO 920,932.00 12,858,319.28
13-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000131020 , DE LA CUENTA 0630473117 HONORARIOS SEM 13-18 JULIO 1,346,824.00 14,205,143.28
13-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000131020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 TRASPASO 9407 A

8217 AL R.F.C. VLA090720GA9
100,000.00 14,105,143.28

13-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000131020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,400,000.00 15,505,143.28
13-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000131020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 11,490,529.33 26,995,672.61
13-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 453,795.00 26,541,877.61
13-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 278.00 26,541,599.61
13-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 278.00 26,541,321.61
13-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 278.00 26,541,043.61
13-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 174,127.00 26,366,916.61
14-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000141020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
11,490,529.33 14,876,387.28

14-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000141020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,400,000.00 13,476,387.28

14-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000141020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 13,376,387.28

14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655033787092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO ENTRE CUENTAS CVE
RASTREO: 8846APR2202010141095332249 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 15:01:14

700,000.00 12,676,387.28

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 5.00 12,676,382.28
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141020 0.80 12,676,381.48
14-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000141020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL

R.F.C. VLA090720GA9
100,000.00 12,576,381.48

14-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000141020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,671,294.21 14,247,675.69
14-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 11,285,580.27 25,533,255.96
15-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000141020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
11,285,580.27 14,247,675.69

15-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000141020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,671,294.21 12,576,381.48

15-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000151020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

150,000.00 12,426,381.48

15-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000151020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,600,000.00 14,026,381.48
15-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000151020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 8,165,114.15 22,191,495.63
16-OCT-20 CARGO POR IF 0630473117 29,158.44 22,162,337.19
16-OCT-20 CARGO POR IF 0630473117 21,237.00 22,141,100.19
16-OCT-20 CARGO POR IF 0630473117 40,880.00 22,100,220.19
16-OCT-20 CARGO POR IF 0630473117 15,026.58 22,085,193.61
16-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000161020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
8,165,114.15 13,920,079.46

16-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000161020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,600,000.00 12,320,079.46

16-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000161020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 PAGO IMSS E ISN AL
R.F.C. VLA090720GA9

200,000.00 12,120,079.46

16-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000161020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 2,100,000.00 14,220,079.46
16-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000161020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 6,520,005.62 20,740,085.08
17-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000171020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
6,520,005.62 14,220,079.46
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17-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000171020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

2,100,000.00 12,120,079.46

17-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000171020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 2,200,000.00 14,320,079.46
17-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000171020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 2,271,748.90 16,591,828.36
19-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000191020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
2,271,748.90 14,320,079.46

19-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000191020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

2,200,000.00 12,120,079.46

19-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000191020 , DE LA CUENTA 0233868217 TRASPASO HONORARIOS MTY 814,559.36 12,934,638.82
19-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000191020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,500,000.00 14,434,638.82
19-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 3,882,545.99 18,317,184.81
20-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000201020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
3,882,545.99 14,434,638.82

20-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000201020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,500,000.00 12,934,638.82

20-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000201020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 12,834,638.82

20-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000201020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,500,000.00 14,334,638.82
20-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000201020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 9,650,298.78 23,984,937.60
20-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 619.00 23,984,318.60
21-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000211020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
9,650,298.78 14,334,019.82

21-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000211020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,500,000.00 12,834,019.82

21-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021497040582728575, BEM SPEI BCO:021
BENEF:VISA LOGISTICA LZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO ENTRE CUENTAS HSBC LZC CVE
RASTREO: 8846APR2202010211100924090 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
11:16:10

50,000.00 12,784,019.82

21-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 5.00 12,784,014.82
21-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211020 0.80 12,784,014.02
21-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000211020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,400,000.00 14,184,014.02
21-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000211020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 10,727,154.11 24,911,168.13
22-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000221020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
10,727,154.11 14,184,014.02

22-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000221020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,400,000.00 12,784,014.02

22-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000221020 , DE LA CUENTA 0630473117 REEMBOLSO PAGO PEDIMENTO 974,884.00 13,758,898.02
22-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000221020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL

R.F.C. VLA090720GA9
100,000.00 13,658,898.02

22-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 100,005.80 13,558,892.22
22-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000221020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 5,843,878.09 19,402,770.31
22-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000221020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,400,000.00 20,802,770.31
23-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0023102020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 1,400,000.00 19,402,770.31
23-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000231020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
5,843,878.09 13,558,892.22

23-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000231020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 13,458,892.22

23-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000231020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 8,003,720.42 21,462,612.64
23-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000231020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,500,000.00 22,962,612.64
23-OCT-20 PAGO REFERENCIADO 583114029720 Impuesto Deposito Referenciado 1,429,061.00 21,533,551.64
23-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 1,901.24 21,531,650.40
23-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 5.00 21,531,645.40
23-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 0.80 21,531,644.60
23-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 8,341.18 21,523,303.42
23-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 5.00 21,523,298.42
23-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 0.80 21,523,297.62
24-OCT-20 2978855CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:AMERICAN EXPRESS CO. MEXICO SA DE CV LEYENDA:

W0232246832 PYBO REF SERV EMISOR:370784131961006 MXP 0008856 CVE DE
RASTREO:W02322468322978855 REF:2978855 RFC AEC-810901-298 IVA: 16.06

33,718.03 21,489,579.59

24-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,500,000.00 19,989,579.59

24-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000241020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

8,003,720.42 11,985,859.17
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24-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000241020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 2,003,750.37 13,989,609.54
24-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000241020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 6,319,653.46 20,309,263.00
26-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000241020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
6,319,653.46 13,989,609.54

26-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000241020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

2,003,750.37 11,985,859.17

26-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000261020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0568408481 ANTICIPO A
RENDIMIENTOS AL R.F.C. HUCR730510Q53

50,000.00 11,935,859.17

26-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000261020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 11,835,859.17

26-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000261020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,800,000.00 13,635,859.17
26-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000261020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 6,764,054.11 20,399,913.28
27-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000271020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
6,764,054.11 13,635,859.17

27-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 1,800,000.00 11,835,859.17
27-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000271020 , DE LA CUENTA 0630473117 CIMA SEPT 22,968.00 11,858,827.17
27-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000271020 , DE LA CUENTA 0630473117 HONORARIOS SEM 27-01 AGOS 1,318,840.00 13,177,667.17
27-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000271020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,700,000.00 14,877,667.17
27-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000271020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 5,450,476.40 20,328,143.57
28-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000271020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
5,450,476.40 14,877,667.17

28-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000271020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,700,000.00 13,177,667.17

28-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000281020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 13,077,667.17

28-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000281020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 3,954,037.01 17,031,704.18
28-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000281020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,700,000.00 18,731,704.18
28-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 341.00 18,731,363.18
28-OCT-20 CARGO POR CL 0630473117 175,214.00 18,556,149.18
29-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000291020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO

NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9
1,700,000.00 16,856,149.18

29-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000291020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

3,954,037.01 12,902,112.17

29-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000291020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

200,000.00 12,702,112.17

29-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000291020 , DE LA CUENTA 0630473117 REEMBOLSO INVERSION 110,867.22 12,812,979.39
29-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000291020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,900,000.00 14,712,979.39
29-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000291020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 3,533,244.38 18,246,223.77
29-OCT-20 CARGO POR IF 0630473117 524.80 18,245,698.97
30-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000301020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
3,533,244.38 14,712,454.59

30-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000301020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,900,000.00 12,812,454.59

30-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000301020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0568408481 ANTICIPO A
RENDIMIENTO AL R.F.C. HUCR730510Q53

60,000.00 12,752,454.59

30-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655033787092, BEM SPEI 700,000.00 12,052,454.59
30-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 POR ESTA INST), TRASPASO ENTRE CUENTAS CVE

RASTREO: 8846APR2202010301108670533 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:28:33

5.00 12,052,449.59

30-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301020 0.80 12,052,448.79
30-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000301020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,700,000.00 13,752,448.79
30-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000301020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 10,820,914.00 24,573,362.79
30-OCT-20 CARGO POR IF 0630473117 250.00 24,573,112.79
30-OCT-20 CARGO POR IF 0630473117 40.00 24,573,072.79
30-OCT-20 LIQ.INT.BRUTOS LIQ 2020-10-31 63,157.51 24,636,230.30
30-OCT-20 I.S.R. LIQ 2020-10-31 26,773.14 24,609,457.16
31-OCT-20 CARGO POR IF 0630473117 5,009.17 24,604,447.99
31-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000311020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
10,820,914.00 13,783,533.99

31-OCT-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000311020 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,700,000.00 12,083,533.99

31-OCT-20 COBRO DE COMISION COM. POR TRANSFER DE FONDOS IF 9.00 12,083,524.99
31-OCT-20 IVA. POR TRANSFER DE FONDOS IF IVA. POR TRANSFER DE FONDOS IF 1.44 12,083,523.55
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-20 COBRO DE COMISION COM. POR TRANSFER DE FONDOS CL 700.00 12,082,823.55
31-OCT-20 IVA. POR TRANSFER DE FONDOS CL IVA. POR TRANSFER DE FONDOS CL 112.00 12,082,711.55
31-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000311020 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,800,000.00 13,882,711.55
31-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000311020 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 10,623,886.02 24,506,597.57

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: OCTUBRE de 2020
Excedentes de depósitos $ 0.00
Tipo de Cambio $ 21.1648
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 45,949.30 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0633959407 2.99 % -0.57 % $63,157.51 $1,092.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
      CAPITULO OCTAVO MESA DE DINERO Y FONDOS DE INVERSION, CAPITULO DECIMO NOMINA, CAPITULO DECIMO SEGUNDO CONEXION DIRECTA, CAPITULO DECIMO
TERCERO DISPOSICIONES APLICABLES A TODOS LOS CAPITULOS DEL CONTRATO. NOTA: SE HACE REFERENCIA A LOS PRODUCTOS CONSIDERADOS EN LOS CAPITULOS DEL
INDICE DEL PRESENTE CONTRATO.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0630473117 - ENLACE NEGOCIOS BASICA

Folio Fiscal: B80F27DF-DEB0-48F9-B5F9-2894FCBE61F8
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2020-11-02T18:55:00
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-10-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
K9WClTGt36Hy7wDRPIiPiHqrPZ0kLMQgzsgQxBu6XIs+U06U2mP23HIkvMCFHpcZ1S6lBd/8e7BC9fk1bwyfyGcmt+emj5RIULcX9THT+jSo1H
NlnPE+88niedZxJBPDESPPsxww0fAb0mRG+TZtJ+Ur9wAZAR2HzP6SjQt/Rehon/LSv8bdjuI2QIoqT2ZIYHV/UdOsGv+2HlmRE5Sp/DStLJ0m8
Ro0opf4jn3YHUr1BLHHuXFHowaoYmlaPdrSmoojNwpXjfL8jOjEi5Gf7A3YWVRYMKgubwDv9+UmdMzgYXto8jJVz1oUFYrjf5kZc62Wu6iQAM
tLRiRKMdZr5A==

 
Sello del SAT:

caMCUyVr6dozvmY8jq3kvrjQalwMTeBkiN9omJiTncxrSNNRJ/rik3QkpViX5cL8cmY81X53ZvHuE7jqHHumlxZH+9QrbIm+/fyLv7l6g68zu5ji4P
X/SeXuqCvjshtDaLcHKbycRovPvBPbWss/FleCW+V85ssQPdSxNhwXMt/7tCtNjVZCiEwWIotC2ZOmg/1b4UqjkB8spMbI4pkunmav/fmjvDleB5
wb5u1q2fiq5IOV2J4fVAFY99zXTtRiPomLFLQA/Ufmwma8NnznlCLQoM0pDfqvAtxs1aCg3GN8oAesGX8o1OG2cDx2NDmBQwmIPLFuglkOKF
M1OaRsvA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|B80F27DF-DEB0-48F9-B5F9-2894FCBE61F8|2020-11-
02T18:55:00|DCD090706E42||K9WClTGt36Hy7wDRPIiPiHqrPZ0kLMQgzsgQxBu6XIs+U06U2mP23HIkvMCFHpcZ1
S6lBd/8e7BC9fk1bwyfyGcmt+emj5RIULcX9THT+jSo1HNlnPE+88niedZxJBPDESPPsxww0fAb0mRG+TZtJ+Ur9w
AZAR2HzP6SjQt/Rehon/LSv8bdjuI2QIoqT2ZIYHV/UdOsGv+2HlmRE5Sp/DStLJ0m8Ro0opf4jn3YHUr1BLHHuXFHo
waoYmlaPdrSmoojNwpXjfL8jOjEi5Gf7A3YWVRYMKgubwDv9+UmdMzgYXto8jJVz1oUFYrjf5kZc62Wu6iQAMtLRi
RKMdZr5A==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 68/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0633959407 - INVERSION ENLACE NEGOCIOS

Folio Fiscal: 1C1AEDD4-C186-444A-88C8-3F6DC0DE76A3
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2020-11-01T19:52:31
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-10-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
WOSivLGAsUD8bExDHVsrE07PXBC+kZtgNt2PzhHAFXhCFCgu8Sd8P7U7QqL8aT5UkhW24nqTrgYuSpzJZAsc6FFBX+QnoQa9oC1+qZosqmw
d/HFiad0V/3KCwebG1BHJm9LtRr+nciVu+NhSdUUue9gDrLWMC5cfkO5ER5HjXG2Xylvo/SzgdKspb928heHBDmeGZtvw5iX6Ofjdz2KBNjc66
+zkGfSIbtAMBbcaGkoZqRbRgS6ySdKIvo5bXNU0aFnpW/xPLa1T43K2xyQ4d3yG8uTpJ29NZ3ZF5UCtaPIWCnFo9NJz/h01f9E5wJfl3t4Pjo5FO
OXHoFeOgr3hjg==

 
Sello del SAT:

pebpPCo2jTVxBKJM7eO+7eSvzJ7TEFieel+PGTLZsVYUSmnaDvUqRuYQFNwE/mBWVh8G7zdxn0kYMMVlz6bPdn+hwEibns+LVZTJKyX9Tpaf
YTrFonFGppekn+6ZEX5U+fq0olfAERMmEv+lQKsUHh/gkXNk5glunx17fEMVgFsAr1/vyazLzSHPuowdMUDulZXP0kaVDWsq2Jh4cmctcYSLF7
AsEEXQDLRHtmTEl9d6crY7YKGGw8sRVmT6mmvJaiPvlh1FcPYVItXtbsTc2Zq4sb+C1vpDrmzW8FmcM8XSL+MbjKCqUaSlr8gLGXc2Oo7gIB6
7JIbQS4BMEvE9LQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|1C1AEDD4-C186-444A-88C8-3F6DC0DE76A3|2020-11-
01T19:52:31|DCD090706E42||WOSivLGAsUD8bExDHVsrE07PXBC+kZtgNt2PzhHAFXhCFCgu8Sd8P7U7QqL8aT5U
khW24nqTrgYuSpzJZAsc6FFBX+QnoQa9oC1+qZosqmwd/HFiad0V/3KCwebG1BHJm9LtRr+nciVu+NhSdUUue9g
DrLWMC5cfkO5ER5HjXG2Xylvo/SzgdKspb928heHBDmeGZtvw5iX6Ofjdz2KBNjc66+zkGfSIbtAMBbcaGkoZqRbRgS
6ySdKIvo5bXNU0aFnpW/xPLa1T43K2xyQ4d3yG8uTpJ29NZ3ZF5UCtaPIWCnFo9NJz/h01f9E5wJfl3t4Pjo5FOOXHo
FeOgr3hjg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 72/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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